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SB5/SN5
Type Caliper Repair Kits

KN-01

SB5 type calıpers

SN5 type calıpers

MERCEDES

MERCEDES

GIGANT SAE

GIGANT SAE

AXLE / AKS

AXLE / AKS

Vehicles / Araçlar

Vehicles / Araçlar

Models / Modeller

ATEGO 1023, 1538, 712
SB 5013
K004573

SB 5013
K004573

SB 5003
K004572
SB 5002
K004570

SB 5012
K004571
SB 5003
K004572

ATEGO 1023, 1538, 712

17,5” WHEELS (98 to 00)

17,5” WHEELS (98 to 00)

Models / Modeller

Left / Sol

Left / Sol

Right / Sağ

Right / Sağ

MAY REPAIR KITS
MAY Tamir Takımları

MAY REPAIR KITS
MAY Tamir Takımları

SN 5016
K004573

6001-01 • 6002-01 • 6002-06 • 6002-09 
6005-02 • 6007-01 • 6008-01 • 6009-03

6012-01 • 6013-01 • 6011-01

6000-04 • 6000-05 • 6002-04 • 6002-19 
6005-02 • 6007-01 • 6008-01 • 6009-03

6012-01 • 6013-01 • 6011-01
SN 5015
K004571

SN 5005
K004570

SN 5006
K004572

SN 5006
K004572

SN 5016
K004573

Caliper Piston Repair Kit
Kaliper Piston Tamir Takımı

Caliper Seal & Piston Repair Kit
Kaliper Keçe & Piston Tamir Takımı

Caliper Seal & Piston Repair Kit
Kaliper Keçe & Piston Tamir Takımı

Caliper Boots & Piston Repair Kit
Kaliper Körük & Piston Tamir Takımı

Caliper Boots & Piston Repair Kit
Kaliper Körük & Piston Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6000-04
Org. Kit Ref. No.	 K001929 / K097826K50

MAN Ref.no: 81508226027 • MERCEDES Ref.no: 000 420 4282
Application.	 SN 5001, SN 5002, SN 5003, SN 5005, SN 5006, SN 5007, SN 5008,

SN 5011, SN 5012, SN 5013, SN 5015, SN 5016, SN 5017, SN 5020 
SN 5021, SN 5022, SN 5023, SN 5030, SN 5031, SN 5032, SN 5033

MAY Kit No.	 6001-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SN 5001, SN 5002, SN 5003, SN 5005, SN 5006, SN 5007, SN 5008

SN 5011, SN 5012, SN 5013, SN 5015, SN 5016, SN 5017, SN 5020 
SN 5021, SN 5022, SN 5023, SN 5030, SN 5031, SN 5032, SN 5033

MAY Kit No.	 6001-10
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SN 5... Series

MAY Kit No.	 6000-05
Org. Kit Ref. No.	 Service Kit from MAY
Application.	 SN 5... Series

MAY Kit No.	 6000-11
Org. Kit Ref. No.	 Service Kit from MAY
Application.	 SN 5... Series
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SB5/SN5
Type Caliper Repair Kits

KN-02

Caliper Boots & Piston Repair Kit
Kaliper Körük & Piston Tamir Takımı

Caliper Piston Repair Kit
Kaliper Piston Tamir Takımı

Caliper Seal & Piston Repair Kit
Kaliper Keçe & Piston Tamir Takımı

Caliper Seal & Piston Repair Kit
Kaliper Keçe & Piston Tamir Takımı

Caliper Boots & Piston Repair Kit
Kaliper Körük & Piston Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guide & Rubber Bush  Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6001-09
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 5... Series

MAY Kit No.	 6000-06
Org. Kit Ref. No.	 II370760065
Application.	 SB 5... Series

MAY Kit No.	 6000-07
Org. Kit Ref. No.	 Service Kit from MAY
Application.	 SB 5... Series

MAY Kit No.	 6001-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 5... Series

MAY Kit No.	 6000-12
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 5... Series

MAY Kit No.	 6002-01
Org. Kit Ref. No.	 II32809/0062 • SAF Ref.no: 85317002100

MERCEDES DAIMLER/EVOBUS Ref.no: 000 420 2282/000 420 0782
MAN Ref.no: 81508226009

Application.	 SB 5..., SB 65.., SB 71.., SB 75.., SB 76.., SB 77..
Ø36 x 145 mm

150 mm 80 mm

Ø34 x 80 mm

MAY Kit No.	 6002-08
Org. Kit Ref. No.	 K001532
Application.	 SB 5..., SN 5.., SB 7122, SB 7132, SB 7126, SB 7136, SB 7586,SB 7596

SB 7666, SB 7676, SB 7785, SB 7795, SB 7840, SB 7859, SB 7869 

MERCEDES
NEOPLAN
DAIMLER

Ø36 x 114 mm

85 mm 80 mm

Ø32 x 80 mm

Ø35
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SB5/SN5
Type Caliper Repair Kits

KN-03

Caliper Guides & Boots Repair Kit
Kaliper Mil & Körük Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guide & Rubber Bush  Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

Caliper Caps (34x13,5mm)
Kaliper Kapları (34x13,5mm)

Caliper Guides & Boots Repair Kit
Kaliper Mil & Körük Tamir Takımı

Caliper Guides & Rubber Bush  Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

Caliper Guides & Rubber Bush  Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-34
Org. Kit Ref. No.	 II36910/0062 • MERCEDES Ref.no: 000 420 1282

MAN Ref.no: 81508226009 • SCANIA Ref.no: 1390427
IVECO Ref.no: 93162048 • NEOPLAN Ref.no: 11015565

Application.	 SB 5... Series

MAY Kit No.	 6002-33
Org. Kit Ref. No.	 K001928 • MAN Ref.no: 81508226026

MERCEDES Ref.no: 000 420 4182 • SCANIA Ref.no: 2121650
Application.	 SN 5... Series

MAY Kit No.	 6002-38
Org. Kit Ref. No.	 K001274 / K002716
Application.	 SB 5

MAY Kit No.	 6002-118
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 5... Series

MAY Kit No.	 6002-39
Org. Kit Ref. No.	 II 358510062 

MERCEDES Ref.no: 000 420 1182 • SCANIA Ref.no: 1415149
Application.	 All SB... Series

MAY Kit No.	 6002-43
Org. Kit Ref. No.	 K000365 

MERCEDES DAIMLER/EVOBUS Ref.no: A 000 420 2282
Application.	 All Series

MAY Kit No.	 6002-46
Org. Kit Ref. No.	 K048371K50
Application.	 SB 6547, SB 6557, SB 7884, SB 7984, SB 7907, SB 7984, SB 7020, SB 7022

Ø36 x 145 mm

150 mm 85 mm

Ø34 x 80 mm

Ø36 x 145 mm

150 mm 125 mm

Ø34 x 120 mm

Ø30 x 99 mm Ø30 x 72 mm

105 mm 75 mm

Ø36 x 102 mm

85 mm 80 mm

Ø32 x 80 mm

Ø39

Ø36 x 114 mm

85 mm85 mm80 mm

Ø32 x 80 mm Ø34 x 80 mm

Ø39

Ø36 x 114 mm

85 mm80 mm

Ø32 x 80 mm

Ø39
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SB5/SN5
Type Caliper Repair Kits

KN-04

Caliper Guide & Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Burç Tamir Takımı

Caliper Guides & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

Caliper Guides & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

Caliper Caps & Bolts Repair Kit
Kaliper Kapak & Civata Tamir Takımı

Caliper Guide & Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Burç Tamir Takımı

Caliper Guide & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-87
Org. Kit Ref. No.	 DAF Ref.no: 2169207
Application.	 SB 5, SB 6, SN 7, SL 7, SM 7

MAY Kit No.	 6002-36
Org. Kit Ref. No.	 K000698
Application.	 All SB..., All SN... Series

MAY Kit No.	 6002-09
Org. Kit Ref. No.	 II 36847/0064 • CKSK.13.3.B 

SCANIA Ref.no: 2121840 • DAF Ref.no: 1448910
SAF Ref.no: 3.434.3801.00

Application.	 SB 5..., SN 65.., SB 71.., SB 75.., SB 76.., SB 77.., SB 78.., SB 79..  

MAY Kit No.	 6002-86
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 5..., SB 6...

MAY Kit No.	 6002-20
Org. Kit Ref. No.	 CKSK.13.3
Application.	 All SB 5..., SB 6..., SB 7... Series

All SN 5..., SN 6..., SN 7... Series

MAY Kit No.	 6002-22
Org. Kit Ref. No.	 K000698
Application.	 All SB 5..., SB 6..., SB 7... Series

All SN 5..., SN 6..., SN 7... Series

Ø34 x 80 mm

80 mm

Ø32 x 80 mm

Ø39 Ø35

Ø32 x 80 mm

Ø35

Ø34 x 80 mm

85 mm

85 mm 80 mm

80 mm

Ø39 Ø35

Ø32 x 80 mm

Caliper Guides & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-35
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB..., All SN... Series

80 mm85 mm

Ø32 x 80 mmØ36 x 114 mm

Ø39 Ø35
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SB5/SN5
Type Caliper Repair Kits

KN-05

Caliper Seals Repair Kit
Kaliper Keçe Tamir Takımı

Caliper Seals Repair Kit
Kaliper Keçe Tamir Takımı

Caliper Outer Boots & Steelcaps Repair Kit
Kaliper Dış Körükleri & Kapları Tamir Takımı

Caliper Seals Repair Kit
Kaliper Keçe Tamir Takımı

Adjuster Cap Set
Ayar Mekanizması Kap Seti

Adjuster Cap Set
Ayar Mekanizması Kap Seti

MAY Kit No.	 6002-88
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All Series

MAY Kit No.	 6002-50
Org. Kit Ref. No.	 II 328090061 • MERCEDES Ref.no: 001 420 5283 • 000 420 3015

IVECO Ref.no: 93162049 • SCANIA Ref.no: 1415150
DAF/LEYLAND Ref.no: 1448914 • MAN Ref.no: 81508226008

Application.	 All SB..., SN... Series

MAY Kit No.	 6002-06
Org. Kit Ref. No.	 K001301 / II 350470063 • CKSK.5 

MAN Ref.no: 81508226025 • SCANIA Ref.no: 1439494 /2121839
Application.	 All SB... & SN... Series

MAY Kit No.	 6002-64
Org. Kit Ref. No.	 II 350470061 • MERCEDES Ref.no: 001 420 6683

MAN Ref.no: 81508226005
Application.	 SB 5... Series

MAY Kit No.	 6002-29
Org. Kit Ref. No.	 K000945

DAF Ref.no: 1439493 • SAF Ref.no: 85317002500
MAN Ref.no: 81508226024

Application.	 SB 5.., SB 6.., SB 7.. Series

MAY Kit No.	 6002-30
Org. Kit Ref. No.	 K003902 / ADB22X

MERCEDES Ref.no: 000 420 32 48
SCANIA Ref.no: 2121869/2198536

Application.	 All SN 5.., SN 6.., SN 7.., SK 7.., NA 7.. Series

Ø38

Ø35

Caliper Guide & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-56
Org. Kit Ref. No.	 K000697
Application.	 All SB 5..., SB 6..., SB 7... Series

All SN 5..., SN 6..., SN 7... SeriesØ32 x 80 mm

Ø35
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SB5/SN5
Type Caliper Repair Kits

KN-06

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

Caliper Caps & Pad Retainer Pins Repair Kit
Kaliper Kap & Balata Tutucu Pimleri Tamir Takımı

Caliper Caps Repair Kit
Kaliper Kapları Tamir Takımı

Caliper Caps & Pad Retainer Pins Repair Kit
Kaliper Kap & Balata Tutucu Pimleri Tamir Takımı

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

Adjuster Cap Set
Ayar Mekanizması Kap Seti

MAY Kit No.	 6002-90
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB..., All SN... Series

MAY Kit No.	 6002-19
Org. Kit Ref. No.	 CKSK.2.7
Application.	 All SB..., All SN... Series

MAY Kit No.	 6004-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SN 5... Series 

MAY Kit No.	 6002-89
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB..., All SN... Series

MAY Kit No.	 6002-119
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 5..., SB 6..., SB 7..., SN 5..., SN 6..., SN 7...

MAY Kit No.	 6004-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SN 5... Series

MAY Kit No.	 6002-31
Org. Kit Ref. No.	 K000029

MAN Ref.no: 81508226021 • EVOBUS Ref.no: 000 423 4687
Application.	 All SN 5.., SN 6.., SN 7.., SK 7.., NA 7.. Series

Ø38

Ø38 Ø35
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SB5/SN5
Type Caliper Repair Kits

KN-07

Caliper Bridge Repair Kit
Kaliper Köprü Bağlantısı Tamir Takımı

Caliper Bridge & Cover Repair Kit
Kaliper Köprü Bağlantısı  & Kapak Tamir Takımı

Caliper Bridge Repair Kit
Kaliper Köprü Bağlantısı Tamir Takımı

BOTTOM VIEW

TOP VIEW

BOTTOM VIEW

TOP VIEW
Caliper Bridge Repair Kit
Kaliper Köprü Bağlantısı Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6006-09
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SN... Series

MAY Kit No.	 6006-11
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SN 5... Series

MAY Kit No.	 6006-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB... Series

MAY Kit No.	 6006-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SN 5... Series

Caliper Chain (12 Links)
Kaliper Zinciri (12 Bakla)

Caliper Chain (14 Links)
Kaliper Zinciri (14 Bakla)

MAY Kit No.	 6005-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB 5... Series

MAY Kit No.	 6005-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SN 5... Series

Caliper Adjusting Mechanism
Kaliper Ayar Mekanizması

MAY Kit No.	 6004-14
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 5..., SN 5...
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SB5/SN5
Type Caliper Repair Kits

KN-08

Caliper Plastic Cover Gasket
Kaliper Plastik Kapak Contası

Caliper Plastic Cover Gasket
Kaliper Plastik Kapak Contası

Caliper Roller Bearing
Kaliper Rulmanları

Caliper Roller Bearing
Kaliper Rulmanları

Caliper Calibration Bolt
Kaliper Ayar Civatası

MAY Kit No.	 6017-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SN 5

MAY Kit No.	 6017-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 5

MAY KOD NO Sensor/Sensör Vehicle/Araç
Caliper Sensor Cover (Without Sensor)
Kaliper Sensör Kapağı (Sensörsüz)

Caliper Sensor Cover (2 Cable Sensor)
Kaliper Sensör Kapağı (2 Kablolu Sensör)

Caliper Sensor Cover (3 Cable Sensor)
Kaliper Sensör Kapağı (3 Kablolu Sensör)

Caliper Sensor Cover (3 Cable Sensor MAN Type)
Kaliper Sensör Kapağı (3 Kablolu MAN Sensör)

6009-03
6009-03-21 MAN TGL

MERCEDES
ATEGO6009-03-31

6009-03-32
MAY KOD NO Sensor/Sensör Vehicle/Araç

Caliper Sensor Cover (Without Sensor)
Kaliper Sensör Kapağı (Sensörsüz)

Caliper Sensor Cover (2 Cable Sensor)
Kaliper Sensör Kapağı (2 Kablolu Sensör)

Caliper Sensor Cover (3 Cable Sensor)
Kaliper Sensör Kapağı (3 Kablolu Sensör)

Caliper Sensor Cover (3 Cable Sensor MAN Type)
Kaliper Sensör Kapağı (3 Kablolu MAN Sensör)

6009-09
6009-09-21 MAN TGL

MERCEDES
ATEGO6009-09-31

6009-09-32

MAY Kit No.	 6007-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB 5..., SB 65.., SB 71.., SB 75.., SB 76.., SB 77.., SB 78.., SB 79.., 

SN 5... Series

MAY Kit No.	 6007-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SN 5... Series

MAY Kit No.	 6008-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB 5.., SB 6.., SB 7...

All SN 6.., SN 7..
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SB5/SN5
Type Caliper Repair Kits

KN-09

Sensor Cable with Connector Socket (8,0m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (8,0m)

Sensor Cable with Connector Socket (10,0m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (10,0m)

Sensor Cable with Connector Socket (12,0m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (12,0m)

Sensor Cable with Connector Socket (0,4m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (0,4m)

MAY Kit No.	 6009-53
Org. Kit Ref. No.	 449 756 0800
Application.	 MERCEDES ACTROS, AXOR, MAN TGA

MAY Kit No.	 6009-54
Org. Kit Ref. No.	 449 756 1000
Application.	 MERCEDES ACTROS, AXOR, MAN TGA

MAY Kit No.	 6009-55
Org. Kit Ref. No.	 449 756 1200
Application.	 MERCEDES ACTROS, AXOR, MAN TGA

MAY Kit No.	 6009-59-04
Org. Kit Ref. No.	 449 756 0040

DAF Ref.no: 1377070
Application.	 DAF

MERCEDES 
ACTROS

AXOR
MAN TGA

MERCEDES 
ACTROS

AXOR
MAN TGA

MERCEDES 
ACTROS

AXOR
MAN TGA

Sensor Cable with Connector Socket (3,5m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (3,5m)

Sensor Cable with Connector Socket (5,0m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (5,0m)

MAY Kit No.	 6009-51
Org. Kit Ref. No.	 449 756 0356
Application.	 FOTON, IRIZAR, SOLARIS

MAY Kit No.	 6009-52
Org. Kit Ref. No.	 449 756 0500
Application.	 MERCEDES ACTROS, AXOR, MAN TGA

MERCEDES 
ACTROS

AXOR
MAN TGA

MERCEDES 
ACTROS

AXOR
MAN TGA

Sensor Cable with Connector Socket (2,0m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (2,0m)

MAY Kit No.	 6009-50
Org. Kit Ref. No.	 449 756 0200
Application.	 MERCEDES ACTROS, AXOR, MAN TGA
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

SB5/SN5
Type Caliper Repair Kits

KN-10

Sensor Cable with Connector Socket (0,7m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (0,7m)

Sensor Cable with Connector Socket (1,3m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (1,3m)

Sensor Cable with Connector Socket (1,5m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (1,5m)

MAY Kit No.	 6009-59-07
Org. Kit Ref. No.	 449 756 0070

DAF Ref.no: 1377071
Application.	 DAF

MAY Kit No.	 6009-59-13
Org. Kit Ref. No.	 449 756 0130
Application.	 DAF

MAY Kit No.	 6009-59-15
Org. Kit Ref. No.	 449 756 0150

DAF Ref.no: 1425234, 137707 
Application.	 DAF

Sensor Cable with Connector Socket (1,7m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (1,7m)

Sensor Cable with Connector Socket (2,0m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (2,0m)

Sensor Cable with Connector Socket (2,2m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (2,2m)

Sensor Cable with Connector Socket (2,3m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (2,3m)

MAY Kit No.	 6009-59-17
Org. Kit Ref. No.	 449 756 0170
Application.	 -

MAY Kit No.	 6009-59-20
Org. Kit Ref. No.	 449 756 0200
Application.	 -

MAY Kit No.	 6009-59-22
Org. Kit Ref. No.	 449 756 0220

DAF Ref.no: 1425236
Application.	 DAF

MAY Kit No.	 6009-59-23
Org. Kit Ref. No.	 449 756 0230

DAF Ref.no: 1370389
Application.	 DAF
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

SB5/SN5
Type Caliper Repair Kits

KN-11

Sensor Cable with Connector Socket (1,0m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (1,0m)

Sensor Cable with Connector Socket (2,0m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (2,0m)

Sensor Cable with Connector Socket (3,0m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (3,0m)

Sensor Cable with Connector Socket (5,0m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (5,0m)

MAY Kit No.	 6009-70
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SCANIA G 420

MAY Kit No.	 6009-71
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SCANIA G 420

MAY Kit No.	 6009-62
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SCANIA 4 SERIES, IVECO STRALIS, DAF

MAY Kit No.	 6009-63
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SCANIA 4 SERIES, IVECO STRALIS, DAF

SCANIA
G 420

SCANIA
G 420

SCANIA 4
IVECO 

STRALIS
DAF

SCANIA 4
IVECO 

STRALIS
DAF

Sensor Cable with Connector Socket (1,0m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (1,0m)

Sensor Cable with Connector Socket (2,0m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (2,0m)

MAY Kit No.	 6009-60
Org. Kit Ref. No.	 SCANIA Ref.no: 1884529
Application.	 SCANIA 4 SERIES, IVECO STRALIS, DAF

MAY Kit No.	 6009-61
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SCANIA 4 SERIES, IVECO STRALIS, DAF

SCANIA 4
IVECO 

STRALIS
DAF

SCANIA 4
IVECO 

STRALIS
DAF

Sensor Cable with Connector Socket (3,5m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (3,5m)

MAY Kit No.	 6009-59-35
Org. Kit Ref. No.	 449 756 0350

FOTON Ref.no: 1612935610114 • IRIZAR Ref.no: 8015557 
SOLARIS Ref.no: 1509557000

Application.	 FOTON, IRIZAER, SOLARIS
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

SB5/SN5
Type Caliper Repair Kits

KN-12

Sensor Cable with Connector Socket
Balata Sinyal İndikatörü

Sensor Cable with Connector Socket
Balata Sinyal İndikatörü

Sensor Cable with Connector Socket (3,0m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (3,0m)

Sensor Cable with Connector Socket (5,0m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (5,0m)

Sensor Cable with Connector Socket
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu

Sensor Cable with Connector Socket
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu

Sensor Cable with Connector Socket
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu

MAY Kit No.	 6009-74
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SCANIA Euro 5 Ref.no: 1524331

MAY Kit No.	 6009-75
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SCANIA Ref.no: 1455644

MAY Kit No.	 6009-72
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SCANIA G 420

MAY Kit No.	 6009-73
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SCANIA G 420

MAY Kit No.	 6009-76
Org. Kit Ref. No.	 FORD Ref.no: GC462N248CA & T222415
Application.	 FORD GLOBAL CARGO

MAY Kit No.	 6009-77
Org. Kit Ref. No.	 FORD Ref.no:  GC462N248DA & T225240
Application.	 FORD CARGO 2003

MAY Kit No.	 6009-78
Org. Kit Ref. No.	 SCANIA Ref.no:  1729579 • 2064774• 160056
Application.	 SCANIA

SCANIA
EURO
4/5/6

SCANIA
G 420

SCANIA
G 420
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

SB5/SN5
Type Caliper Repair Kits

KN-13

Sensor Cable with Connector Socket (Rear-Left) 0,7 m
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (Arka-Sol) 0,7 m

Sensor Cable with Connector Socket (Rear-Left) 0,7 m
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (Arka-Sol) 0,7 m

MAY Kit No.	 6009-83
Org. Kit Ref. No.	 MERCEDES ACTROS Ref.no:  A3755400936
Application.	 MERCEDES ACTROS MP4

MAY Kit No.	 6009-90
Org. Kit Ref. No.	 FORD Ref.no: GC462N248CC

  GC462N248CD - T294576
Application.	 FORD CARGO F-MAX

Sensor Cable with Connector Socket
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu

Sensor Cable with Connector Socket (Rear-Right) 0,9 m
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (Arka-Sağ) 0,9 m

MAY Kit No.	 6009-81
Org. Kit Ref. No.	 FORD Ref.no:  GC462N248BA & T223559
Application.	 FORD CARGO 2007

MAY Kit No.	 6009-82
Org. Kit Ref. No.	 MERCEDES ACTROS Ref.no:  A3755400636
Application.	 MERCEDES ACTROS MP4

Sensor Cable with Connector Socket
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu

MAY Kit No.	 6009-80
Org. Kit Ref. No.	 FORD Ref.no:  GC462N248AB & T222414
Application.	 FORD CARGO 2007

Sensor Cable with Connector Socket 1,2 m
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu 1,2 m

MAY Kit No.	 6009-92
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MRT

Sensor Cable with Connector Socket 1,2 m
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu 1,2 m

MAY Kit No.	 6009-91
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MRT
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KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

SB5/SN5
Type Caliper Repair Kits

KN-14

Caliper Lever
Kaliper Masura Bilya Yatağı

Caliper Lever
Kaliper Masura Bilya Yatağı

Caliper Shaft Calibration Nut
Kaliper Bilyalı Mekanizma Ayar Somunu

MAY Kit No.	 6010-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB 5... Series

MAY Kit No.	 6010-11
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SN 5... Series

MAY Kit No.	 6011-01
Org. Kit Ref. No.	 Z001548
Application.	 All SB..., All SN... Series

Caliper Adjuster Mechanism Gear
Kaliper Ayar Dişlisi

MAY Kit No.	 6012-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB..., All SN... Series

Sensor Cable with Connector Socket 1,55 m
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu 1,55 m

Sensor Cable with Connector Socket 1,1 m
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu 1,1 m

Sensor Cable with Connector Socket 1,3 m
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu 1,3 m

MAY Kit No.	 6009-93
Org. Kit Ref. No.	 MERCEDES Ref.no: A001 540 5036 - A001 540 9536
Application.	 -

MAY Kit No.	 6009-94
Org. Kit Ref. No.	 MERCEDES Ref.no: A375 540 0736 - A002 540 1536
Application.	 -

MAY Kit No.	 6009-95
Org. Kit Ref. No.	 MERCEDES Ref.no: A002 540 0736
Application.	 -



CA 2024/06Photographed content is followed as closely as possible, but not guaranteed.
Part numbers of manufacturers are only for comparison purposes.
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

SB5/SN5
Type Caliper Repair Kits

KN-15

Caliper Sensor Cover Bolts
Kaliper Sensör Kapağı Civatası

MAY Kit No.	 6017-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB, SN, SK, SL, SM

Caliper Cover Seal
Kaliper Kapak Keçesi

MAY Kit No.	 6018-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB 5..., All SN 5... Series

Caliper Pignon Shaft
Kaliper Pinyon Dişlisi

Caliper Pignon Shaft
Kaliper Pinyon Dişlisi

Caliper Lever Support
Kaliper Bilya Yatağı Desteği

Caliper Cover & Seals Repair Kit
Kaliper Kapak & Keçe Tamir Takımı

Caliper Pignon Shaft
Kaliper Pinyon Dişlisi

MAY Kit No.	 6013-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB 5..., All SN 5... Series

MAY Kit No.	 6013-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SN 5... Series

MAY Kit No.	 6018-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 5, SN 5, SB6, SB 7

MAY Kit No.	 6015-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB 5..., All SN 5... Series

MAY Kit No.	 6013-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SN 5... Series
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

SB5/SN5
Type Caliper Repair Kits

KN-16

Caliper Bushing Cap (Short)
Kaliper Burç Tapası (Kısa)

Caliper Bushing Cap (Long)
Kaliper Burç Tapası (Uzun)

Caliper Bushing Cap (Long) Repair Kit
Kaliper Burç Tapası (Uzun) Tamir Takımı

Caliper Lever Bearing & Bush Repair Kit
Kaliper Burç & Bilya Tamir Takımı

Caliper Connection Bolt Repair Kit
Kaliper Bağlantı Civatası Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6018-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB 5..., All SN 5... Series

MAY Kit No.	 6018-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB 5..., All SN 5... Series

MAY Kit No.	 6018-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB 5..., All SN 5... Series

MAY Kit No.	 6010-14
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SN 5

MAY Kit No.	 6018-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SN 5

80 mm

M16x1,5
x50 mm

Caliper Cover Bolt Repair Kit
Kaliper Kapak Civatası Takımı

MAY Kit No.	 6018-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 5-SB6/7 - SB 7 RADIAL

M8 x 1,25 x 45 mm

Caliper Sensor Cover Dust Plug
Kaliper Sensör Kapağı Toz Tıpası

MAY Kit No.	 6017-09
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB, SN, SK, SL, SM
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CALIPER SYSTEMS
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SB5/SN5
Type Caliper Repair Kits

KN-17

Caliper Complete Repair Kit
Komple Kaliper Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6016-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 5...

MAN
12.160

Caliper Complete Repair Kit
Komple Kaliper Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6016-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 5..., SN 5... 

MAN
TGL

Caliper Cover Bolt Repair Kit
Kaliper Kapak Civatası Takımı

Caliper Cover Bolt Repair Kit
Kaliper Kapak Civatası Takımı

Caliper Cover Bolt Repair Kit
Kaliper Kapak Civatası Takımı

MAY Kit No.	 6018-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 5-SB6/7 - SB 7 RADIAL

MAY Kit No.	 6018-09
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 5-SB6/7 - SB 7 RADIAL

MAY Kit No.	 6018-10
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 5-SB6/7 - SB 7 RADIAL

M10 x 1,5 x 60 mm

M12 x 1,75 x 80 mm

M14 x 2 x 52 mm
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SB5/SN5
Type Caliper Repair Kits

KN-18

Caliper Complete Repair Kit
Komple Kaliper Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6016-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 5...

MAN
12.180
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EBS FOOT BRAKE MODULE | EBS FREN PEDAL MERKEZİ

BRAKE SYSTEMS
FREN SİSTEMLERİ

01-01



CA 2024/06 Photographed content is followed as closely as possible, but not guaranteed.
Part numbers of manufacturers are only for comparison purposes.

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

EBS FOOT BRAKE MODULE | EBS FREN PEDAL MERKEZİ

BRAKE SYSTEMS
FREN SİSTEMLERİ

01-02
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SB6/SB7
Type Caliper Repair Kits

KN-19

SB6 & SB 7 type calıpers

BOVA

DAF-LEYLAND

BPW

MERCEDES

DENNIS

EVOBUS
(MERCEDES)

AXLE / AKS

Vehicles / Araçlar Models / Modeller

FHD 10, FHD 12, FHD 13 
FHD 14, FHD 15, FLD 12
FLD 14, FLD 15

SB 120

CF 65, CF 75, CF 85, F 65
LF 55, XF 95 

Powersystems 19,5” Wheel 
(97+)

Powersystems 22,5” Wheel 
(97+)

Atego 1220, 1528

Actros (95+), Atego S (01+) 
Axor (98+)

Trident II (01+)

CITARO (8 Wheels)

CITARO (6 Wheels)

CITO (98+)

S3 (01.96-06.96)

SB 7698
K002785

SB 6558
K003779

SB 6592
K002924

SB 6411
K002924

SB 7910
K003783

SB 6546
K003826

SB 7890
K003805

SB 7688
K002786

SB 7416
K004570

SB 7409
K004571

SB 6548
K003780

SB 6582
K002923

SB 6401
K002923

SB 7900
K003784

SB 6556
K003825

SB 6540
K003780

SB 6535
K013175

SB 6516
K013177

SB 7648
K003800

SB 7648
K003800

SB 7648
K003800

SB 7648
K003800

SB 7780
K003810

SB 7780
K003810

SB 7103
K002967

SB 7462
K002967

SB 7190
K002964

SB 7451
K002964

SB 7919
K003803

SB 7211
K002962

SB 7450
K002962

SB 6550
K003779

SB 6525
K013175

SB 6506
K013178

SB 7658
K003799

SB 7658
K003799

SB 7658
K003799

SB 7658
K003799

SB 7790
K003809

SB 7790
K003809

SB 7113
K002966

SB 7452
K002966

SB 7180
K002965

SB 7461
K002965

SB 7909
K003804

SB 7201
K002963

SB 7460
K002963

SB 7800
K003796
K003782

SB 7810
K003795
K003781

SB 7580

Axle 19,5” Wheel + 5 °

Axle 19,5” Wheel + 15 °

Axle 22,5” Wheel + 0 °

Left / Sol Right / Sağ

MAY REPAIR KITS
MAY Tamir Takımları

6001-01 • 6002-01 • 6002-06
6002-09 • 6002-26

6001-01 • 6002-02

6001-01 • 6002-01 • 6002-06
6002-09 • 6002-26

6001-01 • 6002-06
6002-09 • 6002-11 • 6002-26

6001-01 • 6002-01
6002-06 • 6002-09 • 6002-26

6001-01 • 6002-01
6002-06 • 6002-09 • 6002-12

6001-01 • 6001-02 • 6002-06

6001-01 • 6001-02 • 6002-06

6001-01 • 6001-02

6001-01 • 6002-01 • 6002-06
6002-09 • 6002-10 • 6002-12

6001-01 • 6002-01 • 6002-06
6002-09 • 6002-10 • 6002-26

6001-01 • 6002-01 • 6002-06
6002-09 • 6002-10 • 6002-26

6001-01 • 6002-01 • 6002-06
6002-09 • 6002-10 • 6002-26

6001-01 • 6002-01 • 6002-06
6002-09 • 6002-10 • 6002-26

6001-01 • 6002-01 • 6002-06
6002-09 • 6002-10 • 6002-26

6001-01 • 6002-06 • 6002-10

6001-01 • 6002-02 • 6002-06
6002-10

6001-01 • 6002-02

6001-01 • 6002-02

6001-01 • 6002-01
6002-06 • 6002-09 • 6002-26

6001-01 • 6002-01
6002-06 • 6002-09

6002-01
6002-06 • 6002-09 • 6002-26

6001-01 • 6002-09

6001-01 • 6002-06
6002-09 • 6002-26

6001-01 • 6002-02
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SB6/SB7
Type Caliper Repair Kits

KN-20

SB6 & SB 7 type calıpers

GIGANT SAE

IVECO

LECINENA

MAN

NEOPLAN

AXLE / AKS

Vehicles / Araçlar Models / Modeller

S3 (07.96-01.99)

19,5” Wheels (98+)

22,5” Wheels

Eurocargo 120 (01+)
Eurocargo 130 (01+)
Eurocargo 150 (01+)

Eurostar (97+) Eurotech (97+)

Axle - 19,5” Wheel (98+)

Axle - 22,5” Wheel (98+)

14 T HOCL TAB A66 (98+)

M2000 (96+)

Reisbusse (3 Axle)

Skyliner (3 Axle)

Skyliner (2 Axle)

SB 7790
K003809

SB 7460
K002963

SB 7702
K003795

SB 7770
K0037994

SB 7776
K002797

SB 7422
K002797

SB 7790
K003809

SB 7780
K003810

SB 7140
K002963

SB 7150
K002962

SB 7450
K002962

SB 7712
K003796

SB 7760
K003800

SB 7766
K002798

SB 7432
K002798

SB 7780
K003810

SB 6567
K003780

SB 6557
K010743

SB 6418
K002920

SB 7906
K002709

SB 7904
K003784

SB 6508
K003826

SB 7793

SB 7793

SB 7783

SB 7783

SB 7893
K010744

SB 7793

SB 6503
K003826

SB 7893
K010743

SB 7893
K010743

SB 7902
K002562

SB 65251
K003780

SB 6413
K002916

SB 6577
K003779

SB 7883
K010744

SB 6408
K002919

SB 7916
K002708

SB 7914
K003783

SB 6518
K003825

SB 7883
K010743

SB 7783

SB 6513
K003825

SB 7883
K010744

SB 7883
K010744

SB 7912
K002561

SB 6531
K003779

SB 6403
K002915

SB 7929
K003782

SB 7939
K003781

S316 HDS, S328 DT

Travego (99+)

Left / Sol Right / Sağ

MAY REPAIR KITS
MAY Tamir Takımları

6001-01 • 6002-01 • 6002-06
6002-09 • 6002-10 • 6002-26

6001-01 • 6002-02

6001-01 • 6002-01
6002-06 • 6002-26

6001-01 • 6002-02

6001-01 • 6002-02 • 6002-06

6001-01 • 6002-02 • 6002-06
6002-11

6001-01 • 6002-01 • 6002-06 • 6002-09

6001-01 • 6002-02

6001-01 • 6002-02 • 6002-06
6002-11

6001-01 • 6002-02 • 6002-06
6002-10

6001-01 • 6002-01 • 6002-06
6002-09 • 6002-26

6001-01 • 6002-01 • 6002-06
6002-09 • 6002-10 • 6002-26

6001-01 • 6002-02 • 6002-06
6002-10

6001-01 • 6002-01 • 6002-06
6002-09 • 6002-10 • 6002-26

6001-01 • 60022-01 • 6002-06
6002-10

6001-01 • 6002-01 • 6002-06
6002-09 • 6002-26

6001-01 • 6002-02 • 6002-06 • 6002-10

6001-01 • 6002-01 • 6002-06
6002-09 • 6002-10 • 6002-26

6001-01 • 6002-02
6002-06 • 6002-11

6001-01 • 6002-02
6002-06 • 6002-10

6001-01 • 6002-01 • 6002-06
6002-09 • 6002-10 • 6002-26

6001-01 • 6002-02  6002-06

6001-01 • 6002-01 • 6002-06
6002-09 • 6002-10 • 6002-26

6001-01 • 6002-01 • 6002-06
6002-09 • 6002-11 • 6002-26

6001-01 • 6002-01 • 6002-06
6002-09 • 6002-11 • 6002-26

EVOBUS
(MERCEDES)
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
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SB6/SB7
Type Caliper Repair Kits

KN-21

SB6 & SB 7 type calıpers

NEOPLAN

AXLE / AKS

Vehicles / Araçlar Models / Modeller

Starliner (3 Axle)

SB 7893
K010743

SB 7893
K010743

SB 7893
K010743

SB 7893
K010743

SB 7893
K010743

SB 7893
K010743

SB 7893
K010743

SB 7133
K002962

SB 7133
K002962

SB 7133
K002962

SB 7450
K002962

SB 7883
K010744

SB 7883
K010744

SB 7883
K010744

SB 7883
K010744

SB 7883
K010744

SB 7883
K010744

SB 7883
K010744

SB 7783

SB 7783

SB 7783

SB 7783

SB 7783

SB 7783

SB 7783

SB 7793

SB 7793

SB 7793

SB 7793

SB 7793

SB 7793

SB 7793

SB 7123
K002963

SB 7123
K002963

SB 7123
K002963

SB 7460
K002963

SB 7124
K002965

SB 7124
K002965

SB 7124
K002965

SB 7134
K002964

SB 7134
K002964

SB 7134
K002964

SB 7461
K002965

SB 7461
K002965

SB 7461
K002965

SB 7460
K002963

SB 7460
K002963

SB 7450
K002962

SB 7450
K002962

SB 7450
K002962

SB 7450
K002962

SB 7450
K002962

Starliner (2 Axle)

Controliner (3 Axle)

Controliner (2 Axle)

Transliner (2 Axle)

Linienbus (3 Axle)

Linienbus (2 Axle)

Left / Sol Right / Sağ

MAY REPAIR KITS
MAY Tamir Takımları

6001-01 • 6002-02 • 6002-06
6002-10

6001-01 • 6002-02 • 6002-06
6002-10

6001-01 • 6002-06
6002-09 • 6002-10 • 6002-16 • 6002-26

6001-01 • 6002-02

6001-01 • 6002-01 • 6002-06
6002-09 • 6002-10 • 6002-26

6001-01 • 6002-06 • 6002-09
6002-10 • 6002-01 • 6002-26

6001-01 • 6002-02
6002-06 • 6002-10

6001-01 • 6002-02

6001-01 • 6002-02 • 6002-06
6002-10

6001-01 • 6002-01 • 6002-06
6002-09 • 6002-10 • 6002-26

6001-01 • 6002-01 • 6002-06
6002-09 • 6002-10 • 6002-26

6001-01 • 6002-02 • 6002-06
6002-10

6001-01 • 6002-01 • 6002-06
6002-09 • 6002-10 • 6002-26

6001-01 • 6002-02

6001-01 • 6002-01 • 6002-06
6002-09 • 6002-10 • 6002-26

6001-01 • 6002-16 • 6002-06
6002-09 • 6002-10 • 6002-26

6001-01 • 6002-02

6001-01 • 6002-02 • 6002-06
6002-10

6001-01 • 6002-02

6001-01 • 6002-02

6001-01 • 6002-02
6002-06 • 6002-10

6001-01 • 6002-01 • 6002-06
6002-09 • 6002-10 • 6002-26

6001-01 • 6002-06 • 6002-09
6002-10 • 6002-16 • 6002-26

6001-01 • 6002-01 • 6002-06
6002-09 • 6002-10 • 6002-26

6001-01 • 6002-02 • 6002-06
6002-10

6001-01 • 6002-01 • 6002-06
6002-09 • 6002-10 • 6002-26
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

SB6/SB7
Type Caliper Repair Kits

KN-22

SB6 & SB 7 type calıpers

SCANIA

SAF

RABA

SMB

AXLE / AKS

Vehicles / Araçlar Models / Modeller

Axle - 22,5” Wheel

Axle - 19,5” Wheel (+5°)

Axle - 22,5” Wheel (0°)

Axle - 22,5” Wheel (-12°)

Axle - 22,5” Wheel (0°)
with sensor

114 (Bus, 99 to 01)

114 (Bus, 01+)

Irizar (Bus)

114 (96+) • 144 (96+)

124 (96+)

Axle - 19,5” Wheel (+5°) 98+

Axle - 22,5” Wheel (-12°) 
98+ with sensor

Axle - 22,5” Wheel (-12°) 98+

SB 7723
K003783

SB 7777
K002963

SB 7811
K003781

SB 7831
K003809

SB 7423
K003809

SB 7898
K003803

SB 7115
K002962

SB 7733
K003781

SB 6537
K002963

SB 6527
K002962

SB 7767
K002962

SB 7801
K003782

SB 7821
K003810

SB 7433
K003810

SB 7888
K003804

SB 7105
K002963

SB 7199
K002966

SB 7746

SB 7747

SB 7889
K003810

SB 6520
K003780

SB 7903
K003782

SB 7649
K003800

SB 7102
K003193

SB 7465
K003193

SB 7105
K002963

SB 7189
K002967

SB 7756

SB 7757

SB 7899
K003809

SB 6530
K003779

SB 7913
K003781

SB 7659
K003799

SB 7112
K003192

SB 7455
K003779

SB 7115
K002962

SB 7452
K002966

SB 7462
K002967

Left / Sol Right / Sağ

MAY REPAIR KITS
MAY Tamir Takımları

6001-01 • 6002-01 • 6002-06
6002-09 • 6002-10 • 6002-26

6001-01 • 6002-01 • 6002-06
6002-09 • 6002-10 • 6002-26

6001-01 • 6002-02
6002-06 • 6002-10

6001-01 • 6002-01 • 6002-06
6002-09 • 6002-10 • 6002-26

6001-01 • 6002-06
6002-10

6001-01 • 6002-02

6001-01 • 6002-01  6002-06 • 6002-10

6001-01 • 6002-02 • 6002-06
6002-10

6001-01 • 6002-01 • 6002-06 • 6002-08
 6002-09 • 6002-26

6001-01 • 6002-02 • 6002-06

6001-01 • 6002-01 • 6002-06
6002-09 • 6002-10 • 6002-26

6001-01 • 6002-02

6001-01 • 6002-01 • 6002-06
6002-09 • 6002-10 • 6002-26

6001-01 • 6002-01 • 6002-06
6002-10

6001-01 • 6002-02  6002-06 • 6002-10

6001-01 • 6002-01 • 6002-06
6002-09

6001-01 • 6002-01 • 6002-06
6002-10 • 6002-26

6001-01 • 6002-01 • 6002-06
6002-09 • 6002-10 • 6002-26
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CALIPER SYSTEMS
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SB6/SB7
Type Caliper Repair Kits

KN-23

Caliper Boots & Pistons Repair Kit
Kaliper Körük & Piston Tamir Takımı

Caliper Piston Repair Kit
Kaliper Piston Tamir Takımı

Caliper Boots & Pistons Repair Kit
Kaliper Körük & Piston Tamir Takımı

Caliper Seals & Pistons Repair Kit
Kaliper Keçe & Piston Tamir Takımı

Caliper Seal & Piston Repair Kit
Kaliper Keçe & Piston Tamir Takımı

Caliper Seal & Piston Repair Kit
Kaliper Keçe & Piston Tamir Takımı

Caliper Boots & Piston Repair Kit
Kaliper Körük & Piston Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6000-02
Org. Kit Ref. No.	 Service Kit from MAY
Application.	 All SB 6.., All SB 7.. Series

MAY Kit No.	 6000-01
Org. Kit Ref. No.	 II 304130065 / II 179320065 • SCANIA Ref.No: 1390429
Application.	 All SB 6.., All SB 7.. Series

MAY Kit No.	 6002-04
Org. Kit Ref. No.	 Service Kit from MAY
Application.	 SB 5..., SB 6.., SB 7.., SN 5.. Series

MAY Kit No.	 6001-01
Org. Kit Ref. No.	 K000944 / K010604 / K010606 • DAF Ref.no: 1448913/1623221

MERCEDES Ref.no: A000 420 3982/A000 420 4882/A000 420 0682
SCANIA Ref.no: 1743421/1746824/1756389/1759811/1723414/2121859
MAN Ref.no: 81508226007/81508226022/81508226032, BPW

Application.	 All SB 6.., All SB 7.. Series

MAY Kit No.	 6001-07
Org. Kit Ref. No.	 K010606
Application.	 SB 7

MAY Kit No.	 6001-12
Org. Kit Ref. No.	 K007197
Application.	 SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7..., SK 7..., NA 7..., ST 7...

MAY Kit No.	 6002-58
Org. Kit Ref. No.	 Service Kit from MAY
Application.	 SB 7
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KALİPER SİSTEMLERİ

NEOPLAN, 
Eurocargo, 

Eurostar, 
SCANIA 114 
124, Irizar

SB6/SB7
Type Caliper Repair Kits

KN-24

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

Caliper Guides & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil   & Kauçuk Burç Tamir Takımı

Caliper Guide & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-01
Org. Kit Ref. No.	 II32809/0062 • SAF Ref.no: 85317002100

MERCEDES DAIMLER/EVOBUS Ref.no: 000 420 2282/000 420 0782
MAN Ref.no: 81508226009

Application.	 SB 5..., SB 65.., SB 71.., SB 75.., SB 76.., SB 77..

MAY Kit No.	 6002-12
Org. Kit Ref. No.	 K000132/II 197140062/II 197330062/II 304130062/II 350470062

MAN Ref.no: 81508226005 • MERCEDES Ref.no: 000 420 2182
SCANIA Ref.no: 1390426/1798063/2121644

Application.	 SB 7122, SB 7132, SB 7126, SB 7136, SB 7586, SB 7596, SB 7666, 		
SB 7676, SB 7785, SB 7795, SB 7840, SB 7859, SB 7869

MAY Kit No.	 6002-16
Org. Kit Ref. No.	 II 339680062 / II 369100062 • SCANIA Ref.no: 1390427/2121643

IVECO Ref.no: 93162048 • MERCEDES Ref.no: 000 420 1282
DAF Ref.no: 1142142/1198153/1198154/1448915 • MAN Ref.no: 81508226009

Application.	 SB 7648, SB 7666, SB 6506, SB 7108, SB 7122, SB 71.., SB 7785, 		
SB 7795, SB 7825, SB 7835, SB 7842, SB 7852, SB 7882

MAY Kit No.	 6002-17
Org. Kit Ref. No.	 II 17932/0062 • DAF Ref.no: B230397

DAIMLER Ref.no: A0501210167 • ZF Ref.no: 0501210167
Application.	 SB 7521, SB 7581, SB 7661, SB 7580, SB 7122, SB 7..., SB 75..,SB 7624	

SB 7629, SB 7634, SB 7639, SB 7640, SB 7650, SB 7668, SB 7678

Ø36 x 145 mm

150 mm 80 mm

Ø34 x 80 mm

Ø36 x 134 mm

140 mm 85 mm

Ø34 x 80 mm

Ø36 x 145 mm

150 mm 85 mm

Ø34 x 80 mm

Ø36 x 134 mm

140 mm 125 mm

Ø34 x 120 mm

MAY Kit No.	 6002-08
Org. Kit Ref. No.	 K001532
Application.	 SB 5..., SN 5.., SB 7122, SB 7132, SB 7126, SB 7136, SB 7586,SB 7596

SB 7666, SB 7676, SB 7785, SB 7795, SB 7840, SB 7859, SB 7869 

MERCEDES
DAIMLER
EVOBUS

Ø36 x 114 mm

85 mm 80 mm

Ø32 x 80 mm

Ø35

MAY Kit No.	 6002-02
Org. Kit Ref. No.	 K000375

MAN Ref.no: 81508226023
MERCEDES Ref.no: 000 420 2982 • IVECO Ref.no: 42538002

Application.	 SB 6547, SB 6557, SB 7884, SB 7984, SB 7907, SB 7020, SB 7022 

MAY Kit No.	 6002-02-K
Org. Kit Ref. No.	 K001470 • MERCEDES Ref.no: A 000 420 3482
Application.	 SB 6..., SB 7..., SN 6..., SK 7...

Ø36 x 114 mm

85 mm 80 mm

Ø32 x 80 mm

Ø39

Ø36 x 114 mm

85 mm 80 mm

Ø32 x 80 mm

Ø39
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SB6/SB7
Type Caliper Repair Kits

KN-25

Caliper Guides & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Rubber Bush  Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

Caliper Guides & Rubber Bush  Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

Caliper Guides & Rubber Bush  Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

Caliper Guides & Rubber Bush  Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-37
Org. Kit Ref. No.	 K000687 / K000386 • DAF Ref.no: 1603326
Application.	 SB 7880

MAY Kit No.	 6002-26
Org. Kit Ref. No.	 II 39769F0062

IVECO Ref.no: 42537451 • SCANIA Ref.no: 2121645
Application.	 SB 65.., SB 71.., SB 75.., SB 76.., SB 77.., SB 78.., SB 79..

MAY Kit No.	 6002-46
Org. Kit Ref. No.	 K048371K50

MAN Ref.no: 81508226036 • SCANIA Ref.no: 2121648
Application.	 SB 6547, SB 6557, SB 7884, SB 7984, SB 7907, SB 7020, SB 7022

MAY Kit No.	 6002-47
Org. Kit Ref. No.	 K048396K50 • SCANIA Ref.no: 2121641
Application.	 SB 7122, SB 7132, SB 7126, SB 7136, SB 7586, SB 7596, SB 7666

SB 7676, SB 7785, SB 7795, SB 7840, SB 7850, SB 7859, SB 7869

MAY Kit No.	 6002-51
Org. Kit Ref. No.	 K001532 • SCANIA Ref.no: 1472919
Application.	 SB 7122, SB 7132, SB 7126, SB 7136, SB 7586, SB 7596, SB 7666

SB 7676, SB 7795, SB 7840, SB 7850, SB 7859, SB 7869

MAY Kit No.	 6002-43
Org. Kit Ref. No.	 K000365 

MERCEDES DAIMLER/EVOBUS Ref.no: A 000 420 2282
Application.	 All Series

Ø34 x 80 mm Ø36 x 114 mm

85 mm 85 mm

Ø36 x 145 mm

150 mm 80 mm

Ø32 x 80 mm

Ø39

Ø36 x 114 mm

85 mm80 mm

Ø32 x 80 mm

Ø39

Ø36 x 114 mm

85 mm 80 mm

Ø32 x 80 mm

Ø35

Ø36 x 114 mm

85 mm 80 mm

Ø32 x 80 mm

Ø35Ø39

Ø36 x 114 mm

85 mm85 mm80 mm

Ø32 x 80 mm Ø34 x 80 mm

Ø39

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-53
Org. Kit Ref. No.	 II 358510062 • SCANIA Ref.no: 1415149 / 1415154 / 1415515

MERCEDES Ref.no: 000 420 1182 / 050 121 1047
Application.	 SB 7Ø36 x 134 mm

140 mm 125 mm

Ø34 x 120 mm
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SB6/SB7
Type Caliper Repair Kits

KN-26

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Mil & Balata Tutucu Tamir Takımı

Caliper Caps (40x10,5mm)
Kaliper Kapları (40x10,5mm)

MAY Kit No.	 6002-65
Org. Kit Ref. No.	
Application.	 SB 7...

MAY Kit No.	 6002-54
Org. Kit Ref. No.	 K010813 • MAN Ref.no: 81508226033
Application.	 SB 7

MAY Kit No.	 6002-66
Org. Kit Ref. No.	 II 197140062 • MAN Ref.no: 81508226006
Application.	 SB 7...

MAY Kit No.	 6002-62
Org. Kit Ref. No.	 K067417K50 / K002845

SAF Ref.no: 3434382000 • SCANIA Ref.no: 2292232
Application.	 SB 6.., SB 7.., SN 6.., SN 7.., SK 7..

MAY Kit No.	 6002-91
Org. Kit Ref. No.	 K105599K55 • SCANIA Ref.no: 2286677
Application.	 SB 6..., SB 7...

MAY Kit No.	 6002-67
Org. Kit Ref. No.	 K003800
Application.	 SB 7... Series

MAY Kit No.	 6002-92
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SB 7..., SK 7...

Ø36 x 114 mm

85 mm 80 mm

Ø32 x 80 mm

Ø35Ø39

Ø36 x 114 mm

85 mm 80 mm

Ø32 x 80 mm

Ø39

Ø36 x 114 mm

85mm 70 mm

Ø36 x 64 mm

Ø36 x 134 mm

140 mm 85 mm

Ø34 x 80 mm

Ø36 x 114 mm

80 mm 85 mm

Ø32 x 84 mm

85 mm 70 mm

Ø36 x 114 mm Ø32 x 80 mm

20 mm
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SB6/SB7
Type Caliper Repair Kits

KN-27

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guide & Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Burç Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guide & Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Burç Tamir Takımı

Caliper Rubber Bush & Guides Repair Kit
Kaliper Mil & Burç Tamir Takımı

Caliper Rubber Bush & Guides Repair Kit
Kaliper Mil & Burç Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-07
Org. Kit Ref. No.	 K000935 • SAF Ref.no: 3434380200
Application.	 SB 7649, SB 7659

MAY Kit No.	 6002-03
Org. Kit Ref. No.	 K000696 / K004218 / II 310370066 

MERCEDES Ref.no: 002 420 03 83 • SAF Ref.no: 3434380500
Application.	 SB 7122, SB 7132, SB 7126, SB 7136, SB 7586, SB 7596, SB 7666, SB 7676

MAY Kit No.	 6002-09
Org. Kit Ref. No.	 II 36847/0064 

SCANIA Ref.no: 2121840 • DAF Ref.no: 1448910
SAF Ref.no: 3.434.3801.00

Application.	 SB 5..., SN 65.., SB 71.., SB 75.., SB 76.., SB 77.., SB 78.., SB 79..  

MAY Kit No.	 6002-20
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB 5..., SB 6..., SB 7... Series

All SN 5..., SN 6..., SN 7... Series

MAY Kit No.	 6002-73
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6, SB 7

MAY Kit No.	 6002-93
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6, SB 7

MAY Kit No.	 6002-72
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6, SB 7

Ø34 x 80 mm

Ø36 x 145 mm

150 mm

Ø36 x 134 mm Ø34 x 80 mm

Ø36 x 114 mm
85 mm

Ø34 x 80 mm

85 mm

Ø36 x 145 mm

150 mmØ34 x 80 mm

80 mm

Ø36 x 145 mm

150 mm

Ø34 x 80 mm

85 mm
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SB6/SB7
Type Caliper Repair Kits

KN-28

Caliper Guides & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

Caliper Guides & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

Caliper Guide & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

Caliper Guide & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

Caliper Guide & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

Caliper Guide & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

Caliper Guide & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-36
Org. Kit Ref. No.	 K000698/K000697 • CKSK.13.4 • 09.801.06.90.0
Application.	 All SB..., All SN... Series

MAY Kit No.	 6002-35
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB..., All SN... Series

MAY Kit No.	 6002-22
Org. Kit Ref. No.	 K000698
Application.	 All SB 5..., SB 6..., SB 7... Series

All SN 5..., SN 6..., SN 7... Series

MAY Kit No.	 6002-94
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SB 7...

MAY Kit No.	 6002-23
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 7521, SB 7581, SB 7661, SB 7580

MAY Kit No.	 6002-55
Org. Kit Ref. No.	 II 339830064
Application.	 SB 7102	

MAY Kit No.	 6002-21
Org. Kit Ref. No.	 K000697
Application.	 SB 6547, SB 6557, SB 7884, SB 7894, SB 7907, SB 7020, SB 7022, SN 6529, 	

SN 6539, SN 7067, SN 7077, SN 7084, SN 7094, SN 7086, SN 7096,  
SN 7106, SN 7116, SN 7125, SN 7135, SN 7144, SN 7154, NA 7027, NA 7028, 	
NA 7038, SK 7..., SN 65.., SN 66.., SN 7..., SN 71.., SN 72.., SN 73.. Series

Ø34 x 120 mm

80 mm

Ø32 x 80 mm

Ø39 Ø35

80 mm85 mm

Ø32 x 80 mmØ36 x 114 mm

Ø39 Ø35

Ø32 x 80 mm

Ø35

Ø32 x 80 mm

80 mm

Ø 39

Ø32 x 80 mm

Ø39

Ø34 x 120 mm

125 mm
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SB6/SB7
Type Caliper Repair Kits

KN-29

Caliper Guides & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

Caliper Guide & Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Burç Tamir Takımı

Caliper Guides & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

Caliper Guides & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

Caliper Guides & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-96
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7...

MAY Kit No.	 6002-57
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB 5..., SB 6..., SB 7... Series

All SN 5..., SN 6..., SN 7... Series

MAY Kit No.	 6002-97
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 6..., SN 7..., SK 7...

MAY Kit No.	 6002-95
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SB 7... Series

MAY Kit No.	 6002-98
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SB 7...

Caliper Guides & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-87
Org. Kit Ref. No.	 DAF Ref.no: 2169207
Application.	 SB 5, SB 6, SN 7, SL 7, SM 7

80 mm

Ø39 Ø35

Ø32 x 80 mm

Ø39 Ø35

Ø32 x 80 mm

Ø39

Ø32 x 88,5 mm

Ø32 x 88,5 mm

Ø35

Caliper Guides & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-82
Org. Kit Ref. No.	 CKSK.8.1
Application.	 SB 6, SB 7

80 mm85 mm

Ø32 x 80 mmØ36 x 114 mm

Ø39

Ø35

Ø32 x 80 mm

80 mm

Ø32 x 88,5 mm

Ø35

80 mm
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SB6/SB7
Type Caliper Repair Kits

KN-30

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

Caliper Guides & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

Caliper Caps & Bolts Repair Kit
Kaliper Kapak & Civata Tamir Takımı

Caliper Caps & Bolts Repair Kit
Kaliper Kapak & Civata Tamir Takımı

Caliper Cap Repair Kit
Kaliper Kapak Tamir Takımı

Caliper Seals Repair Kit
Kaliper Keçe Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-52
Org. Kit Ref. No.	 Servie Kit from MAY
Application.	 -

MAY Kit No.	 6002-74
Org. Kit Ref. No.	 K048399K50
Application.	 SB 6, SB 7

MAY Kit No.	 6002-75
Org. Kit Ref. No.	 K000421
Application.	 SB 6, SB 7

MAY Kit No.	 6002-100
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SB 7...

MAY Kit No.	 6002-86
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB

MAY Kit No.	 6002-15
Org. Kit Ref. No.	 II 39769F0063 • SAF Ref.no: 3.434.3806.00
Application.	 SB 6537, SB 7821

MAY Kit No.	 6002-50
Org. Kit Ref. No.	 II 328090061 • MERCEDES Ref.no: 001 420 5283 • 000 420 3015

IVECO Ref.no: 93162049 • SCANIA Ref.no: 1415150
DAF/LEYLAND Ref.no: 1448914	

Application.	 All SB..., SN... Series

80 mm 85 mm

80 mm85 mm

70 mm
Ø36 x 64 mm

Ø32 x 80 mm
80 mm

Ø39

Ø32 x 80 mm 80 mm

Ø35
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SB6/SB7
Type Caliper Repair Kits

KN-31

Caliper Seals Repair Kit
Kaliper Keçe Tamir Takımı

Caliper Seals Repair Kit
Kaliper Keçe Tamir Takımı

Caliper Boot Repair Kit
Kaliper Körük Tamir Takımı

Caliper Boot Repair Kit
Kaliper Körük Tamir Takımı

Caliper Boot & Cap Repair Kit
Kaliper Körük & Kapak Tamir Takımı

Caliper Boot Repair Kit
Kaliper Körük Tamir Takımı

Caliper Boot Repair Kit
Kaliper Körük Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-88
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All Series

MAY Kit No.	 6002-64
Org. Kit Ref. No.	 II 350470061 • MERCEDES Ref.no: 001 420 6683

MAN Ref.no: 81508226005
Application.	 SB 6..., SB 7 Series

MAY Kit No.	 6002-68
Org. Kit Ref. No.	 II 344730063 • SCANIA Ref.no: 1415149 

MAN Ref.no: 81508226010 • DAF Ref.no: 1448600
Application.	 SB 7 Series

MAY Kit No.	 6002-69
Org. Kit Ref. No.	 II 350470063 • SAF Ref.no: 3.434.3803.00
Application.	 SB 7 Series

MAY Kit No.	 6002-76
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SB 7...

MAY Kit No.	 6002-77
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SB 7...

MAY Kit No.	 6002-120
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SB 7..., SN 7...
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SB6/SB7
Type Caliper Repair Kits

KN-32

Caliper Caps & Pad Retainer Pins Repair Kit
Kaliper Kap & Balata Tutucu Pimleri Tamir Takımı

Caliper Outer Boots & Steelcaps Repair Kit
Kaliper Dış Körükleri & Kapları Tamir Takımı

Caliper Caps Repair Kit
Kaliper Kapları Tamir Takımı

Caliper Caps & Pad Retainer Pins Repair Kit
Kaliper Kap & Balata Tutucu Pimleri Tamir Takımı

Caliper Boot Repair Kit
Kaliper Körük Tamir Takımı

Caliper Boot Repair Kit
Kaliper Körük Tamir Takımı

Adjuster Cap Set
Ayar Mekanizması Kap Seti

MAY Kit No.	 6002-90
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB..., All SN... Series

MAY Kit No.	 6002-19
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB..., All SN... Series

MAY Kit No.	 6002-06
Org. Kit Ref. No.	 K001301 / II 350470063 

MAN Ref.no: 81508226025 • SCANIA Ref.no: 1439494 /2121839
Application.	 All SB... & SN... Series

MAY Kit No.	 6002-89
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB..., All SN... Series

MAY Kit No.	 6002-70
Org. Kit Ref. No.	 Z004357 • 09.801.06.34.0
Application.	 SB 7 Series

MAY Kit No.	 6002-71
Org. Kit Ref. No.	 II 197140063
Application.	 SB 7 Series

MAY Kit No.	 6002-29
Org. Kit Ref. No.	 K000945

DAF Ref.no: 1439493 • SAF Ref.no: 85317002500
MAN Ref.no: 81508226021 • 81508226024

Application.	 SB 5.., SB 6.., SB 7.. Series

Ø38

Ø38 Ø35
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SB6/SB7
Type Caliper Repair Kits

KN-33

Caliper Pad Retainer Pin Repair Kit
Kaliper Balat Tutuıcu Pim Tamir Takımı

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-102
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 7

MAY Kit No.	 6003-01
Org. Kit Ref. No.	 II 19712004 / K000129 / II 30679004 / II 197120061

MERCEDES Ref.no: A 000 420 2682 • SAF Ref.no: 85317002600
Application.	 SB 7521, SB 7581, SB 7661, SB 7580

MAY Kit No.	 6003-02
Org. Kit Ref. No.	 K000133

MERCEDES Ref.no: A 000 420 2582
Application.	 SN 5..., SB 6..., SN 6..., SK 7..., SL 7..., SM 7... Series

MAY Kit No.	 6003-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 7..., SN 7... Series

MAY Kit No.	 6003-04
Org. Kit Ref. No.	 K002311
Application.	 SB 7..., SN 7... Series

MAY Kit No.	 6002-32
Org. Kit Ref. No.	 K000884
Application.	 SB 7..., SN 7... Series

20 mm

25 mm

20 mm

20 mm

20 mm

20 mm

20 mm

Caliper Caps & Pad Retainer Pins Repair Kit
Kaliper Kap & Balata Tutucu Pimleri Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-101
Org. Kit Ref. No.	 II 40699F	
Application.	 SB 6, SB 7, SN 6
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25 mm

25 mm

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6003-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6, SB 7

MAY Kit No.	 6003-09
Org. Kit Ref. No.	 K000946
Application.	 SB 6, SB 7 • SCANIA

MAY Kit No.	 6003-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SN 6..., SK 7... Series

MAY Kit No.	 6003-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SN 6..., SK 7... Series

25 mm25 mm

25 mm

25 mm

SB6/SB7
Type Caliper Repair Kits

KN-34

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6003-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SN 6..., SK 7... Series

25 mm

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

Caliper Caps & Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Kap & Balata Tutucu Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-119
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 5..., SB 6..., SB 7..., SN 5..., SN 6..., SN 7...

MAY Kit No.	 6003-10
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 5..., SB 6..., SB 7..., SN 5..., SN 6..., SN 7...
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SB6/SB7
Type Caliper Repair Kits

KN-35

Caliper Adjusting Mechanism
Kaliper Ayar Mekanizması

Caliper Adjusting Mechanism
Kaliper Ayar Mekanizması

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6004-03-OR
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7... , SK... Series

MAY Kit No.	 6004-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7... Series

MAY Kit No.	 6004-11
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7... Series

MAY Kit No.	 6004-12
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7... Series

Caliper Adjusting Mechanism
Kaliper Ayar Mekanizması

MAY Kit No.	 6004-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7... , SK... Series

Caliper Adjusting Mechanism
Kaliper Ayar Mekanizması

Caliper Adjusting Mechanism
Kaliper Ayar Mekanizması

MAY Kit No.	 6004-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7... Series

MAY Kit No.	 6004-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7... Series
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SB6/SB7
Type Caliper Repair Kits

KN-36

Caliper Roller Bearing
Kaliper Rulmanları

Caliper Roller Bearing
Kaliper Rulmanları

Caliper Chain (28 Links)
Kaliper Zincir (28 Bakla)

MAY Kit No.	 6007-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 65.., SB 71.., SB 76.., SB 77.., SB 78.., SB 79... Series

MAY Kit No.	 6007-02
Org. Kit Ref. No.	 CKSK.14
Application.	 SB 5..., SB 65.., SB 71.., SB 75.., SB 76.., SB 77.., SB 78..., SB 79..., SN 5...Series

MAY Kit No.	 6005-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7... Series

Caliper Bridge Assembly
Kaliper Köprü Bağlantısı

Caliper Bearing Repair Kit
Kaliper Rulman Tamir Takımı

Caliper Bearing Repair Kit
Kaliper Rulman Tamir Takımı

Caliper Bridge Assembly & Pistons Repair Kit
Kaliper Köprü Bağlantısı & Ayar Civatası Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6006-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7... , SK... Series

MAY Kit No.	 6006-12
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SB 7...

MAY Kit No.	 6006-13
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SB 7...

MAY Kit No.	 6006-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7... , SK... Series
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SB6/SB7
Type Caliper Repair Kits

KN-37

Caliper Plastic Cover Gasket
Kaliper Plastik Kapak Contası

MAY Kit No.	 6017-10
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SB 7...

MAY KOD NO Sensor/Sensör Vehicle/Araç

Caliper Sensor Cover (Without Sensor)
Kaliper Sensör Kapağı (Sensörsüz)

Caliper Sensor Cover (2 Cable Sensor)
Kaliper Sensör Kapağı (2 Kablolu Sensör)

Caliper Sensor Cover (3 Cable Sensor)
Kaliper Sensör Kapağı (3 Kablolu Sensör)

6009-07
6009-07-21

DAF, SCANIA, IVECO

6009-07-31

MAY KOD NO Sensor/Sensör Vehicle/Araç

Caliper Sensor Cover (Without Sensor)
Kaliper Sensör Kapağı (Sensörsüz)

Caliper Sensor Cover (2 Cable Sensor)
Kaliper Sensör Kapağı (2 Kablolu Sensör)

Caliper Sensor Cover (3 Cable Sensor)
Kaliper Sensör Kapağı (3 Kablolu Sensör)

6009-11
6009-11-21

MERCEDES

6009-11-31

MAY KOD NO Sensor/Sensör Vehicle/Araç

Caliper Sensor Cover (Without Sensor)
Kaliper Sensör Kapağı (Sensörsüz)

Caliper Sensor Cover (2 Cable Sensor)
Kaliper Sensör Kapağı (2 Kablolu Sensör)

Caliper Sensor Cover (3 Cable Sensor)
Kaliper Sensör Kapağı (3 Kablolu Sensör)

6009-12
6009-12-21

SCANIA

6009-12-31

DAF, SCANIA, IVECO

DAF, SCANIA, IVECO

MERCEDES

SCANIA

MERCEDES, BMC PROCITY
CAPACITY CITARO

SCANIA

Caliper Sensor Cover (Aluminium)
Kaliper Sensör Kapağı (Alüminyum)

MAY Kit No.	 6009-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

Caliper Calibration Bolt
Kaliper Ayar Civatası

MAY Kit No.	 6008-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB 5.., SB 6.., SB 7...

All SN 6.., SN 7..

MAY KOD NO Sensor/Sensör Vehicle/Araç
Caliper Sensor Cover (Without Sensor)
Kaliper Sensör Kapağı (Sensörsüz)

Caliper Sensor Cover (2 Cable Sensor)
Kaliper Sensör Kapağı (2 Kablolu Sensör)

Caliper Sensor Cover (3 Cable Sensor)
Kaliper Sensör Kapağı (3 Kablolu Sensör)

Caliper Sensor Cover (3 Cable Sensor MAN Type)
Kaliper Sensör Kapağı (3 Kablolu MAN Sensör)

6009-01
6009-01-21

MERCEDES (ACTROS, 
ATEGO, AXOR) MAN TGA

6009-01-31
6009-01-32

MERCEDES ATEGO, 
AXOR, MAN

MERCEDES ACTROS

MAN TGA
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Sensor Cable with Connector Socket (8,0m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (8,0m)

Sensor Cable with Connector Socket (10,0m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (10,0m)

Sensor Cable with Connector Socket (12,0m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (12,0m)

MAY Kit No.	 6009-53
Org. Kit Ref. No.	 449 756 0800
Application.	 MERCEDES ACTROS, AXOR, MAN TGA

MAY Kit No.	 6009-54
Org. Kit Ref. No.	 449 756 1000
Application.	 MERCEDES ACTROS, AXOR, MAN TGA

MAY Kit No.	 6009-55
Org. Kit Ref. No.	 449 756 1200
Application.	 MERCEDES ACTROS, AXOR, MAN TGA

MERCEDES 
ACTROS

AXOR
MAN TGA

MERCEDES 
ACTROS

AXOR
MAN TGA

MERCEDES 
ACTROS

AXOR
MAN TGA

SB6/SB7
Type Caliper Repair Kits

KN-38

Sensor Cable with Connector Socket (2,0m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (2,0m)

Sensor Cable with Connector Socket (3,5m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (3,5m)

Sensor Cable with Connector Socket (5,0m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (5,0m)

MAY Kit No.	 6009-50
Org. Kit Ref. No.	 449 756 0200
Application.	 MERCEDES ACTROS, AXOR, MAN TGA

MAY Kit No.	 6009-51
Org. Kit Ref. No.	 449 756 0350
Application.	 MERCEDES ACTROS, AXOR, MAN TGA

MAY Kit No.	 6009-52
Org. Kit Ref. No.	 449 756 0500
Application.	 MERCEDES ACTROS, AXOR, MAN TGA

MERCEDES 
ACTROS

AXOR
MAN TGA

MERCEDES 
ACTROS

AXOR
MAN TGA

MERCEDES 
ACTROS

AXOR
MAN TGA

Caliper Plastic Cover Gasket
Kaliper Plastik Kapak Contası

MAY Kit No.	 6017-11
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7..., SK 7..., SL 7..., SM 7..., ST 7...
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SB6/SB7
Type Caliper Repair Kits

KN-39

Sensor Cable with Connector Socket (1,5m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (1,5m)

MAY Kit No.	 6009-59-15
Org. Kit Ref. No.	 449 756 0150

DAF Ref.no: 1425234, 137707 
Application.	 DAF

Sensor Cable with Connector Socket (1,7m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (1,7m)

Sensor Cable with Connector Socket (2,0m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (2,0m)

Sensor Cable with Connector Socket (2,2m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (2,2m)

MAY Kit No.	 6009-59-17
Org. Kit Ref. No.	 449 756 0170
Application.	 -

MAY Kit No.	 6009-59-20
Org. Kit Ref. No.	 449 756 0200
Application.	 -

MAY Kit No.	 6009-59-22
Org. Kit Ref. No.	 449 756 0220

DAF Ref.no: 1425236
Application.	 DAF

Sensor Cable with Connector Socket (1,3m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (1,3m)

MAY Kit No.	 6009-59-13
Org. Kit Ref. No.	 449 756 0130
Application.	

Sensor Cable with Connector Socket (0,4m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (0,4m)

Sensor Cable with Connector Socket (0,7m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (0,7m)

MAY Kit No.	 6009-59-04
Org. Kit Ref. No.	 449 756 0040

DAF Ref.no: 1377070
Application.	 DAF

MAY Kit No.	 6009-59-07
Org. Kit Ref. No.	 449 756 0070

DAF Ref.no: 1377071
Application.	 DAF
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SB6/SB7
Type Caliper Repair Kits

KN-40

Sensor Cable with Connector Socket (2,3m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (2,3m)

Sensor Cable with Connector Socket (3,5m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (3,5m)

MAY Kit No.	 6009-59-23
Org. Kit Ref. No.	 449 756 0230

DAF Ref.no: 1370389
Application.	 DAF

MAY Kit No.	 6009-59-35
Org. Kit Ref. No.	 449 756 0350

FOTON Ref.no: 1612935610114 • IRIZAR Ref.no: 8015557 
SOLARIS Ref.no: 1509557000

Application.	 FOTON, IRIZAER, SOLARIS

Sensor Cable with Connector Socket (1,0m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (1,0m)

MAY Kit No.	 6009-60
Org. Kit Ref. No.	 SCANIA Ref.no: 1884529
Application.	 SCANIA 4 SERIES, IVECO STRALIS, DAF

SCANIA 4
IVECO 

STRALIS
DAF

Sensor Cable with Connector Socket (2,0m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (2,0m)

MAY Kit No.	 6009-61
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SCANIA 4 SERIES, IVECO STRALIS, DAF

SCANIA 4
IVECO 

STRALIS
DAF

Sensor Cable with Connector Socket (1,0m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (1,0m)

Sensor Cable with Connector Socket (3,0m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (3,0m)

Sensor Cable with Connector Socket (5,0m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (5,0m)

MAY Kit No.	 6009-70
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SCANIA G 420

MAY Kit No.	 6009-62
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SCANIA 4 SERIES, IVECO STRALIS, DAF

MAY Kit No.	 6009-63
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SCANIA 4 SERIES, IVECO STRALIS, DAF

SCANIA
G 420

SCANIA 4
IVECO 

STRALIS
DAF

SCANIA 4
IVECO 

STRALIS
DAF
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SCANIA
EURO
4/5/6

SB6/SB7
Type Caliper Repair Kits

KN-41

Sensor Cable with Connector Socket
Balata Sinyal İndikatörü

MAY Kit No.	 6009-74
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SCANIA Euro 5 Ref.no: 1524331

Sensor Cable with Connector Socket
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu

Sensor Cable with Connector Socket
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu

MAY Kit No.	 6009-76
Org. Kit Ref. No.	 FORD Ref.no: GC462N248CA & T222415
Application.	 FORD GLOBAL CARGO

MAY Kit No.	 6009-77
Org. Kit Ref. No.	 FORD Ref.no:  GC462N248DA & T225240
Application.	 FORD CARGO 2003

Sensor Cable with Connector Socket
Balata Sinyal İndikatörü

MAY Kit No.	 6009-75
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SCANIA Ref.no: 1455644

Sensor Cable with Connector Socket (5,0m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (5,0m)

MAY Kit No.	 6009-73
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SCANIA G 420

SCANIA
G 420

Sensor Cable with Connector Socket (2,0m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (2,0m)

Sensor Cable with Connector Socket (3,0m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (3,0m)

MAY Kit No.	 6009-71
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SCANIA G 420

MAY Kit No.	 6009-72
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SCANIA G 420

SCANIA
G 420

SCANIA
G 420
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SB6/SB7
Type Caliper Repair Kits

KN-42

Sensor Cable with Connector Socket
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu

Sensor Cable with Connector Socket
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu

Sensor Cable with Connector Socket
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu

MAY Kit No.	 6009-80
Org. Kit Ref. No.	 FORD Ref.no:  GC462N248AB & T222414
Application.	 FORD CARGO 2007

MAY Kit No.	 6009-81
Org. Kit Ref. No.	 FORD Ref.no:  GC462N248BA & T223559
Application.	 FORD CARGO 2007

MAY Kit No.	 6009-78
Org. Kit Ref. No.	 SCANIA Ref.no:  1729579 • 2064774• 160056
Application.	 SCANIA

Sensor Cable with Connector Socket (Rear-Right) 0,9 m
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (Arka-Sağ) 0,9 m

Sensor Cable with Connector Socket (Rear-Left) 0,7 m
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (Arka-Sol) 0,7 m

Sensor Cable with Connector Socket (Rear-Left) 0,7 m
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (Arka-Sol) 0,7 m

Sensor Cable with Connector Socket 1,2 m
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu 1,2 m

MAY Kit No.	 6009-83
Org. Kit Ref. No.	 MERCEDES ACTROS Ref.no:  A3755400936
Application.	 MERCEDES ACTROS MP4

MAY Kit No.	 6009-90
Org. Kit Ref. No.	 FORD Ref.no: GC462N248CC - GC462N248CD - T294576
Application.	 Ford CARGO F-MAX

MAY Kit No.	 6009-91
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MRT

MAY Kit No.	 6009-82
Org. Kit Ref. No.	 MERCEDES ACTROS Ref.no:  A375 540 0636 - A002 540 1336

          A001 540 5336 - A375 540 0636
Application.	 MERCEDES ACTROS MP4
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SB6/SB7
Type Caliper Repair Kits

KN-43

Caliper Lever (Angle 0°)
Kaliper Masura Bilya Yatağı (Açı 0°)

Caliper Lever (Angle 0°)
Kaliper Masura Bilya Yatağı (Açı 0°)

MAY Kit No.	 6010-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7... , SK... Series

MAY Kit No.	 6010-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7... , SK... Series

Caliper Lever (Angle 12°)
Kaliper Masura Bilya Yatağı (Açı 12°)

MAY Kit No.	 6010-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7... , SK... Series

Sensor Cable with Connector Socket 1,2 m
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu 1,2 m

Sensor Cable with Connector Socket 1,55 m
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu 1,55 m

Sensor Cable with Connector Socket 1,1 m
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu 1,1 m

Sensor Cable with Connector Socket 1,3 m
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu 1,3 m

MAY Kit No.	 6009-92
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MRT

MAY Kit No.	 6009-93
Org. Kit Ref. No.	 MERCEDES Ref.no: A001 540 5036 - A001 540 9536
Application.	 -

MAY Kit No.	 6009-94
Org. Kit Ref. No.	 MERCEDES Ref.no: A375 540 0736 - A002 540 1536
Application.	 -

MAY Kit No.	 6009-95
Org. Kit Ref. No.	 MERCEDES Ref.no: A002 540 0736
Application.	 -
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SB6/SB7
Type Caliper Repair Kits

KN-44

Caliper Shaft Calibration Nut
Kaliper Bilyalı Mekanizma Ayar Somunu

MAY Kit No.	 6011-01
Org. Kit Ref. No.	 Z001548
Application.	 All SB..., All SN... Series

Caliper Adjuster Mechanism Gear
Kaliper Ayar Dişlisi

MAY Kit No.	 6012-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB..., All SN... Series

Caliper Lever (Angle 12°)
Kaliper Masura Bilya Yatağı (Açı 12°)

MAY Kit No.	 6010-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

Caliper Lever (Angle 0°)
Kaliper Masura Bilya Yatağı (Açı 0°)

Caliper Lever
Kaliper Masura Bilya Yatağı

Caliper Lever
Kaliper Masura Bilya Yatağı

MAY Kit No.	 6010-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6010-09
Org. Kit Ref. No.	 K100259 / K000250 • SCANIA Ref.no: 1480809 / 1480810
Application.	 SB 7

MAY Kit No.	 6010-13
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAN, SCANIA, NEOPLAN, VANHOOL, DENNIS, OPTARE, EVOBUS

SB 7 RADIAL

84 °

Caliper Lever (Angle 12°)
Kaliper Masura Bilya Yatağı (Açı 12°)

MAY Kit No.	 6010-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7... , SK... Series

93 °
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SB6/SB7
Type Caliper Repair Kits

KN-45

MAY Kit No.	 6017-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB6, SB 7

MAY Kit No.	 6017-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6, SB 7, SN 6, SN 7, SK 7

Caliper Sensor Cover Seal Set
Kaliper Sensör Kapağı Keçesi

Plastic Shaft
Plastik Şaft

Caliper Lever Bearing
Kaliper Masura Yatağı

Plastic Shaft
Plastik Şaft

Plastic Shaft
Plastik Şaft

Plastic Shaft
Plastik Şaft

Plastic Shaft
Plastik Şaft

MAY Kit No.	 6014-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7... Series

MAY Kit No.	 6017-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 7 RADIAL

MAY Kit No.	 6017-12
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6 - SB 7

MAY Kit No.	 6017-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6017-13
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6 - SB 7



CA 2024/06 Photographed content is followed as closely as possible, but not guaranteed.
Part numbers of manufacturers are only for comparison purposes.

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

SB6/SB7
Type Caliper Repair Kits

KN-46

MAY Kit No.	 6017-14
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6, SB 7, SN 6, SN 7...

MAY Kit No.	 6017-09
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB, SN, SK, SL, SM

MAY Kit No.	 6018-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB 5..., All SN 5... Series

MAY Kit No.	 6018-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB 5..., All SN 5... Series

M20x70x
48x2mm

Caliper Cover Bolt Repair Kit
Kaliper Kapak Civatası Takımı

Caliper Cover Connecting Bolt Repair Kit
Kaliper Kapak Bağlantı Civatası Takımı

MAY Kit No.	 6018-11
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB6..., SB 7...

MAY Kit No.	 6018-12
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB6..., SB 7...

M10x1,5x60mm

M14x2x55mm
M8x1x45mm

MAY Kit No.	 6017-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB, SN, SK, SL, SM

Caliper Sensor Cover Bolts
Kaliper Sensör Kapağı Civatası

Caliper Carrier Fixing Bolt (60 mm)
Kaliper Taşıyıcı Ayar Civatası (60 mm)

Caliper Sensor Cover Dust Plug
Kaliper Sensör Kapağı Toz Tıpası

Caliper Bushing Cap (Short)
Kaliper Burç Tapası (Kısa)

Caliper Bushing Cap (Long)
Kaliper Burç Tapası (Uzun)

M16x60x18,90x1,5mm
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SB6/SB7
Type Caliper Repair Kits

KN-47

Caliper Complete Repair Kit (New Model)
Komple Kaliper Tamir Takımı (Yeni Model)

MAY Kit No.	 6016-09
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SB 7... 

Caliper Cover Bolt Repair Kit
Kaliper Kapak Civatası Takımı

Caliper Cover Bolt Repair Kit
Kaliper Kapak Civatası Takımı

Caliper Cover Bolt Repair Kit
Kaliper Kapak Civatası Takımı

Caliper Cover Bolt Repair Kit
Kaliper Kapak Civatası Takımı

Caliper Cover Bolt Repair Kit
Kaliper Kapak Civatası Takımı

MAY Kit No.	 6018-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 5-SB6/7 - SB 7 RADIAL

MAY Kit No.	 6018-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 5-SB6/7 - SB 7 RADIAL

MAY Kit No.	 6018-09
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 5-SB6/7 - SB 7 RADIAL

MAY Kit No.	 6018-10
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 5-SB6/7 - SB 7 RADIAL

MAY Kit No.	 6018-13
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 7 RADIAL

M8 x 1,25 x 45 mm

M10 x 1,5 x 60 mm

M12 x 1,75 x 80 mm

M14 x 2 x 52 mm

M12 x 1,75 x 80 mm M14 x 2 x 52 mm

M10 x 1,5 x 60 mm
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SB6/SB7
Type Caliper Repair Kits

KN-48

Caliper Complete Repair Kit (Old Model)
Komple Kaliper Tamir Takımı (Eski Model)

MAY Kit No.	 6016-10
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SB 7... 
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EBS FOOT BRAKE MODULE | EBS FREN PEDAL MERKEZİ

BRAKE SYSTEMS
FREN SİSTEMLERİ

01-01
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EBS FOOT BRAKE MODULE | EBS FREN PEDAL MERKEZİ

BRAKE SYSTEMS
FREN SİSTEMLERİ

01-02
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SN6/SN7/SK6/SK7
Type Caliper Repair Kits

KN-49

SN6/SN7/SK6/SK7 type calıpers

BOVA

DAF-LEYLAND

BPW

MERCEDES

GIGANT SAE

DENNIS

IVECO

EVOBUS
(MERCEDES)

AXLE / AKS

Vehicles / Araçlar Models / Modeller

FHD 10, FHD 12, FHD 14, FHD 
15, FLD 12, FLD 14, FLD 15

SB 120

CF 65, CF 75, CF 85, F 65
LF 55, XF 95 

Powersystems 19,5” Wheel 
(97+)

Powersystems 22,5” Wheel 
(97+)

Atego 1220, 1528

Eurocargo 120, 130, 150 (01+)

Actros (95+), Atego S (01+) 
Axor (98+)

Axor (98+), Econic (02+)

Eurostar (97+) Eurotech (97+)

Trident II (01+)

CITARO (8 Wheels)

CITARO (6 Wheels)

CITO (98+)

S3 (01.96-06.96)

S3 (07.96-01.99)

S316 HDS, S328 DT

Travego (99+)

SN 7186
K003783

SN 7186
K003783

SN 6565
K003783

SN 7204
K003805

SN 6555
K003825

SN 7185
K003781

SN 6567
K003792

SN 7196
K003784

SN 6563
K003780

SN 6573
K003779

SN 6581
K013203

SN 6571
K013204

SN 7196
K003784

SN 6555
K003784

SN 7214
K003806

SN 6565
K003826

SN 7195
K003782

SN 7211
K003800

SN 7203
K003803

SN 7211
K003800

SN 7199
K003796

SN 7211
K003800

SN 6555
K003825

SN 7216
K003810

SN 6563
K003780

SN 7213
K003804

SN 7213
K003804

SN 7201
K003799

SN 7213
K003804

SN 7201
K003799

SN 7189
K003795

SN 7201
K003799

SB 6565
K003826

SN 7206
K003809

SB 6573
K003779

SN 7203
K003803

SN 7203
K003803

SN 7211
K003800

SN 7201
K003799

SN 6557
K003791

Axle 19,5” Wheel + 5 °

Axle 19,5” Wheel + 15 °

Left / Sol Right / Sağ

MAY REPAIR KITS
MAY Tamir Takımları

6001-02 • 6002-05

6001-02 • 6002-05

6001-02 • 6002-05

6001-02 • 6002-05

6001-02 • 6002-05

6001-02 • 6002-05

6001-02 • 6002-05

6001-02 • 6002-05

6001-02 • 6002-05

6001-02 • 6002-05 • 6001-01
 6002-02

6001-02 • 6002-05

6001-02 • 6002-05

6001-02 • 6002-05

6001-02 • 6002-05

6001-02 • 6002-05

6001-02 • 6002-05

6001-02 • 6002-05

6001-02 • 6002-05

6001-02 • 6002-05

6001-02

6001-02 • 6002-05

6001-02 • 6002-05

19,5” Wheels (98+)

22,5” Wheels

SN 7211
K003800

SN 7211
K003800

SN 7195
K003782

SN 7195
K003782

SN 7201
K003779

SN 7201
K003779

SN 7185
K003781

SN 7185
K003781

SN 7461
K002965

SN 7216
K003810

SN 7196
K003784

SN 7211
K003800

SN 7461
K002965

SN 7206
K003809

SN 7186
K003784

SN 7201
K003799

6001-02 • 6002-05 • 6001-01 • 6002-02
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SN6/SN7/SK6/SK7
Type Caliper Repair Kits

KN-50

SN6/SN7/SK6/SK7 type calıpers

LECINENA

MAN

NEOPLAN

RABA

SAF

SCANIA

SMB

AXLE / AKS

Vehicles / Araçlar Models / Modeller

Linienbus (3 Axle)

Axle, 22,5” Wheel

Axle - 19,5” Wheel (98+)

Axle - 22,5” Wheel (98+)

14 T HOCL TAB A66 (98+)
M2000 (96+)

Reisbusse (3 Axle), 
Starliner (3 Axle)

114 (Bus, 99 to 01)

114 (96+), 144 (96+), 124 
(96+)

4 Series (Bus)

4 Series (Truck), R Series

Axle, 19,5” Wheel (+5°) 
98+
Axle, 22,5” Wheel (-12°) 
98+with sensor

Axle, 22,5” Wheel (-12°) 
98

SB 6555
K003825

SN 7186
K003783

SN 7206
K003809

SN 7186
K003783

SN 7461
K002965

SN 7186
K003783

6555
K003825

SN 7186
K003783

SN 7196
K003784

SN 7196
K003784

SN 7186
K003783

SN 7206
K003809

SN 7216
K003810

SN 7216
K003810

SN 7206
K003809

SN 7169
K003784

SN 6565
K003826

SN 6565
K003826

SN 7196
K003784

SN 7216
K003810

SN 7196
K003784

SN 7461
K002965

SN 7216
K003810

SB 6565
K003826

SN 7195
K003782

SN 72163
K003804

SN 7208
K003813

SN 7208
K003813

SN 6563
K003780

SN 7195
K003782

SN 7211
K003800

SN 7213
K003804

SN 7196
K003784

SN 7216
K003810

SN 7206
K003809

SN 6555
K003825

SN 7185
K003781

SN 7203
K003803

SN 7218
K003814

SN 7218
K003814

SN 6573
K003799

SN 7185
K003781

SN 7201
K003799

SN 7203
K003803

SN 7186
K003783

SN 7206
K003809

SN 7195
K003782

SN 7185
K003781

Axle, 19,5” Wheel (+5)

Axle, 22,5” Wheel (0)

Axle, 22,5” Wheel (-12°)

Skyliner (2 Axle), Transliner 
(2 Axle), Starliner (2 Axle), 
Linienbus (2 Axle), Controliner 
(3 Axle, Cityliner 2,
Controliner (2 Axle)

Left / Sol Right / Sağ

MAY REPAIR KITS
MAY Tamir Takımları

6001-02 • 6002-05

6001-02 • 6002-05

6001-02 • 6002-05

6001-01 • 6002-02

6001-02 • 6002-05

6001-02 • 6002-05

6001-02 • 6002-05

6001-02 • 6002-05

6001-02 • 6002-05

6001-02 • 6002-05

6001-02 • 6002-05

6001-02 • 6002-05

6001-02 • 6002-05

6001-02 • 6002-05

6001-02 • 6002-05

6001-02 • 6002-05

6001-02 • 6002-05

6001-02 • 6002-05

6001-02 • 6002-05

6001-02 • 6002-05

6001-02 • 6002-05

6001-02 • 6002-05
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SN6/SN7/SK6/SK7
Type Caliper Repair Kits

KN-51

Caliper Boots & Pistons Repair Kit
Kaliper Körük & Piston Tamir Takımı

Caliper Piston Repair Kit
Kaliper Piston Tamir Takımı

Caliper Seals & Pistons Repair Kit
Kaliper Keçe & Piston Tamir Takımı

Caliper Seals & Pistons Repair Kit
Kaliper Keçe & Piston Tamir Takımı

Caliper Seal & Piston Repair Kit
Kaliper Keçe & Piston Tamir Takımı

Caliper Guides & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil  & Kauçuk Burç Tamir Takımı

Caliper Boots & Piston Repair Kit
Kaliper Körük & Piston Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6000-03-1
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SN 6..., SN 7..., SK 7..., NA 7

MAY Kit No.	 6000-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SN 6..., SN 7..., SK 7..., NA 7

MAY Kit No.	 6001-02
Org. Kit Ref. No.	 K001300/K010603/K000366 • MAN Ref.no: 81508226020

MERCEDES Ref.no: A 000 420 2382/A 000 420 4082/A 000 420 4982
IVECO Ref.no: 42541413•DAF Ref.no: 1622785/1616894/1689313
SCANIA Ref.no: 1723417/2121858/2198394•SCHMITZ Ref.no: 1008451

Application.	 NA 7027, NA 7028, NA 7037, NA 7038, NA 75.., SK 7..., SN 65..., 
SN 66.., SN 7..., SN 71.., SN 72.., SN 73.. Series

MAY Kit No.	 6001-08
Org. Kit Ref. No.	 K015542
Application.	 SN 7

MAY Kit No.	 6001-12
Org. Kit Ref. No.	 K007197
Application.	 SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7..., SK 7..., NA 7..., ST 7...

MAY Kit No.	 6002-59
Org. Kit Ref. No.	 Service Kit from MAY
Application.	 -

MAY Kit No.	 6002-02-K
Org. Kit Ref. No.	 K001470 • MERCEDES Ref.no: A 000 420 3482
Application.	 SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7..., SK 7...

Ø36 x 114 mm

85 mm 80 mm

Ø32 x 80 mm

Ø39
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SN6/SN7/SK6/SK7
Type Caliper Repair Kits

KN-52

Caliper Guides & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

Caliper Guides & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-05
Org. Kit Ref. No.	 K000472 • SCANIA Ref.no: 1723416 • IVECO Ref.no: 42541412

MERCEDES Ref.no: 000 420 3482 • MAN Ref.no: 81508226019
Application.	 SN 6529, SN 6539, SN 7067, SN 7077, SN 7084, SN 7094, SN 7086, SN 7096	

SN 7106, SN 7116, SN 7125, SN 7135, SN 7144, SN 7154, NA 7027, NA 7028		
NA 7038, SK 7..., SN 65.., SN 66.., SN 7...,SN 71..,SN 72.., SN 73.. Series

MAY Kit No.	 6002-41
Org. Kit Ref. No.	 K001925 / K028451 • MERCEDES Ref.no: 000 420 4382
Application.	 SN 6504, SN 6515

Ø36 x 114 mm

85 mm 70 mm

Ø36 x 64 mm

Ø36 x 114 mm

85 mm 70 mm

Ø36 x 64 mm

Ø32 x 84 mm

85 mm80 mm

Ø36 x 114 mm

MAY Kit No.	 6002-40
Org. Kit Ref. No.	 K011117 / K031844K50 • SCANIA Ref.no: 1906779 / 1756390
Application.	 SN 7   

MAY Kit No.	 6002-14
Org. Kit Ref. No.	 K001915/K028451/K048389K50 • DAF Ref.no: 1639000

MAN Ref.no: 81508226034 /81508226037
MERCEDES Ref.no: 000 420 4682 SCANIA Ref.no: 1477675/1527631/2121646

Application.	 SN 6508, SN 6518, SN 6504, SN 6514, SN 6548, SN 6558, SN 7020
SN 7021, SN 7030, SN 7031, SN 7022, SN 7032, SN 7060, SN 7070, SN 7... Series

Ø36 x 114 mm

85 mm 80 mm

Ø32 x 80 mm

Ø39

Ø36 x 103 mm

85 mm 80 mm

Ø32 x 80 mm

Ø39

Ø36 x 114 mm

85 mm 80 mm

Ø32 x 80 mm

Ø39

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-28
Org. Kit Ref. No.	 K004100/K004168/K010766 • SCHMITZ Ref.no: 1008450

DAIMLER Ref.no: 000 420 5082 • SAF Ref.no: 3434381500 		
SCANIA Ref.no: 1748131/2121647/2198395

Application.	 SK... Series

MAY Kit No.	 6002-44
Org. Kit Ref. No.	 K004168 / K004100 / K010766 / MCKSK.6.2

SAF Ref.no: 3.434.3815.00
Application.	 SN 6, SN 7, SK 7

Caliper Guides & Rubber Bush  Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-43
Org. Kit Ref. No.	 K000365 

MERCEDES DAIMLER/EVOBUS Ref.no: A 000 420 2282
Application.	 All Series

Ø36 x 114 mm

85 mm85 mm80 mm

Ø32 x 80 mm Ø34 x 80 mm

Ø39
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SN6/SN7/SK6/SK7
Type Caliper Repair Kits

KN-53

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

Caliper Guides & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-79
Org. Kit Ref. No.	 K001691
Application.	 SN 6, SN 7, SK 7

MAY Kit No.	 6002-80
Org. Kit Ref. No.	 K001692
Application.	 SN 6, SN 7, SK 7

MAY Kit No.	 6002-65
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SN6 ..., SN 7..., SK 7...

MAY Kit No.	 6002-83
Org. Kit Ref. No.	 K052759K50/K000472
Application.	 SN6 ..., SN 7..., SK 7..., NA 7..., ST 7...

MAY Kit No.	 6002-78
Org. Kit Ref. No.	 K002872
Application.	 SN 6, SN 7, SK 7

MAY Kit No.	 6002-45
Org. Kit Ref. No.	 K048434K62 / K067417K50 • SAF Ref.no: 3.434.3820.00
Application.	 SN 7

MAY Kit No.	 6002-62
Org. Kit Ref. No.	 K067417K50

SAF Ref.no: 3434381200 • SCANIA Ref.no: 2292232
Application.	 SB 6.., SB 7.., SN 6.., SN 7.., SK 7..

Ø36 x 70 mmØ36 x 114 mm

85 mm 75 mm

Ø36 x 114 mm

85 mm80 mm

Ø32 x 80 mm

Ø39 Ø35

Ø36 x 114 mm

85 mm 80 mm

Ø32 x 80 mm

Ø35Ø39

Ø36 x 114 mm

85 mm 80 mm

Ø32 x 80 mm

Ø39

Ø36 x 114 mm

85 mm 80 mm

Ø32 x 88,5 mm

Ø39

Ø36 x 114 mm

85 mm

Ø36 x 70 mm
85 mm 75 mm
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SN6/SN7/SK6/SK7
Type Caliper Repair Kits

KN-54

Caliper Guides & Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Mil & Balata Tutucu Tamir Takımı

Caliper Guides & Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Mil & Balata Tutucu Tamir Takımı

Caliper Guides & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

Caliper Guides & Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Mil & Balata Tutucu Tamir Takımı

Caliper Guides & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-84
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SN 6 ..., SN 7..., SK 7..., NA 7..., ST 7...

MAY Kit No.	 6002-27
Org. Kit Ref. No.	 K013007
Application.	 SK 7

MAY Kit No.	 6002-85
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SN 6 ..., SN 7..., SK 7..., SL 7..., SM 7...

MAY Kit No.	 6002-103
Org. Kit Ref. No.	 K006018
Application.	 SN 7...

MAY Kit No.	 6002-104
Org. Kit Ref. No.	 K003459
Application.	 SK 7..., SN 7...

MAY Kit No.	 6002-52
Org. Kit Ref. No.	 Service Kit from MAY
Application.	 SN 6, SN 7, SK 7

Ø 36 x 64 mm
70 mm

Ø36 x 114 mm

85 mm 80 mm

Ø32 x 88,5 mm

Ø 35

Ø32 x 88,5 mm 80 mm

Ø 39

Ø36 x 114 mm

85 mm 70 mm

Ø36 x 64 mm

20 mm

Ø36 x 114 mm

85 mm 80 mm

Ø32 x 80 mm

20 mm

Ø36 x 103 mm

85 mm 80 mm

Ø32 x 80 mm

25 mm

Caliper Rubber Bush & Guides Repair Kit
Kaliper Mil & Burç Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-93
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SN 7

Ø36 x 145 mm

150 mm

Ø34 x 80 mm

85 mm
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SN6/SN7/SK6/SK7
Type Caliper Repair Kits

KN-55

Caliper Caps & Bolts Repair Kit
Kaliper Kapak & Civata Tamir Takımı

Caliper Caps & Bolts Repair Kit
Kaliper Kapak & Civata Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-105
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SN 6..., SN 7..., SK..., SL..., SM... 

MAY Kit No.	 6002-106
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SN 6..., SN 7..., SK..., SL..., SM... 

Caliper Caps (40x10,5mm)
Kaliper Kapları (40x10,5mm)

Caliper Caps (40x14mm)
Kaliper Kapları (40x14mm)

MAY Kit No.	 6002-92
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SN Series

MAY Kit No.	 6002-25
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SN Series

85 mm 70 mm

85 mm 80 mm

Caliper Boots Repair Kit
Kaliper Körük Tamir Takımı

Caliper Boots & Cap Repair Kit
Kaliper Körük Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-77
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SB 7...

MAY Kit No.	 6002-107
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SN 6..., SN 7...

Caliper Seals & Cap Repair Kit
Kaliper Keçe & Kapak Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-88
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All Series
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80 mm85 mm

Ø32 x 80 mmØ36 x 114 mm

Ø39 Ø35

SN6/SN7/SK6/SK7
Type Caliper Repair Kits

KN-56

Caliper Guides & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

Caliper Guide & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

Caliper Guide & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

Caliper Guide & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

Caliper Guide & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-35
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB..., All SN... Series

MAY Kit No.	 6002-22
Org. Kit Ref. No.	 K000698
Application.	 All SB 5..., SB 6..., SB 7... Series

All SN 5..., SN 6..., SN 7... Series

MAY Kit No.	 6002-56
Org. Kit Ref. No.	 K000697
Application.	 All SB 5..., SB 6..., SB 7... Series

All SN 5..., SN 6..., SN 7... Series

MAY Kit No.	 6002-24
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SN 6508, SN 6518, SN 6504, SN 6514, SN 6548, SN 6558, SN 7020

SN 7021, SN 7030, NSN 7031, SN 7022, SN 7032, SN 7060, SN 7070
SN 7... Series

MAY Kit No.	 6002-21
Org. Kit Ref. No.	 K000697
Application.	 SB 6547, SB 6557, SB 7884, SB 7894, SB 7907, SB 7020, SB 7022, SN 6529, 	

SN 6539, SN 7067, SN 7077, SN 7084, SN 7094, SN 7086, SN 7096,  
SN 7106, SN 7116, SN 7125, SN 7135, SN 7144, SN 7154, NA 7027, NA 7028, 	
NA 7038, SK 7..., SN 65.., SN 66.., SN 7..., SN 71.., SN 72.., SN 73.. Series

Ø32 x 80 mm

Ø35

Ø32 x 80 mm

Ø35

Ø32 x 80 mm

Ø 39

Ø32 x 80 mm

Ø39

Caliper Caps (40x24,5mm)
Kaliper Kapları (40x24,5mm)

Caliper Cap Repair Kit
Kaliper Kapak Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-108
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SN Series

MAY Kit No.	 6002-109
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SN 6..., SN 7..., SK 6..., SK 7...



CA 2024/06Photographed content is followed as closely as possible, but not guaranteed.
Part numbers of manufacturers are only for comparison purposes.

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

80 mm 85 mm

Ø39 Ø35

Ø32 x 80 mm Ø36 x 114 mm

SN6/SN7/SK6/SK7
Type Caliper Repair Kits

KN-57

Caliper Guides & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

Caliper Guides & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-110
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SN6..., SN 7..., SK 7..., NA 7..., ST 7...

MAY Kit No.	 6002-112
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SN6..., SN 7..., SK 7..., NA 7..., ST 7...

Caliper Guides & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

Caliper Guides & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

Caliper Guide & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

Caliper Guide & Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Burç Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-87
Org. Kit Ref. No.	 DAF Ref.no: 2169207
Application.	 SB 5, SB 6, SN 7, SL 7, SM 7

MAY Kit No.	 6002-60
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6002-111
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SN6..., SN 7..., SK 7..., NA 7..., ST 7...

MAY Kit No.	 6002-57
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB 5..., SB 6..., SB 7... Series

All SN 5..., SN 6..., SN 7... Series

80 mm

Ø39 Ø35

Ø32 x 80 mm

80 mm

Ø39

Ø32 x 80 mm

Ø39 Ø35

Ø32 x 80 mm

Ø32 x 80 mm

Ø39

Caliper Guide & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-61
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SN 7Ø32 x 84 mm

Ø 40

Ø32 x 80 mm

Ø39

80 mm
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SN6/SN7/SK6/SK7
Type Caliper Repair Kits

KN-58

Caliper Guide & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

Caliper Guide & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

Caliper Guide & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

Caliper Guide & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-96
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7..., SK 7..., NA 7..., ST 7...

MAY Kit No.	 6002-97
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7..., SK 7...

MAY Kit No.	 6002-115
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SN 6..., SN 7..., SK 7..., NA 7..., ST 7..

MAY Kit No.	 6002-116
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SN 6..., SN 7..., SK 7..., NA 7..., ST 7..

Caliper Guide & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

Caliper Guide & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-113
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SN6..., SN 7..., SK 7..., NA 7..., ST 7...

MAY Kit No.	 6002-114
Org. Kit Ref. No.	 09.801.06.90.0
Application.	 SN 6..., SN 7..., SK 7..., NA 7..., ST 7...

80 mm

Ø32 x 80 mm

Ø39

80 mmØ32 x 80 mm

Ø 35

Ø39

Ø32 x 88,5 mm

Ø32 x 88,5 mm

Ø35

Ø32 x 88,5 mm

Ø 39

80 mm

Ø32 x 88,5 mm

Ø 39

80 mm

Caliper Outer Boots & Steelcaps Repair Kit
Kaliper Dış Körük & Kapak Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-06
Org. Kit Ref. No.	 K001301 / II 350470063 

MAN Ref.no: 81508226025 
SCANIA Ref.no: 1439494 /2121839

Application.	 All SB... & SN... Series

MERCEDES 
ACTROS

AXOR (YENİ)
SCANIA (4)
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SN6/SN7/SK6/SK7
Type Caliper Repair Kits

KN-59

Caliper Caps & Pad Retainer Pins Repair Kit
Kaliper Kap & Balata Tutucu Pimleri Tamir Takımı

Caliper Caps Repair Kit
Kaliper Kapları Tamir Takımı

Caliper Caps & Pad Retainer Pins Repair Kit
Kaliper Kap & Balata Tutucu Pimleri Tamir Takımı

Caliper Caps & Pad Retainer Pins Repair Kit
Kaliper Kap & Balata Tutucu Pimleri Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-90
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB..., All SN... Series

MAY Kit No.	 6002-19
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB..., All SN... Series

MAY Kit No.	 6002-89
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB..., All SN... Series

MAY Kit No.	 6002-101
Org. Kit Ref. No.	 II 40699F	
Application.	 SB 6, SB 7, SN 6

Ø38 Ø35

Adjuster Cap Set
Ayar Mekanizması Kap Seti

Adjuster Cap Set
Ayar Mekanizması Kap Seti

MAY Kit No.	 6002-30
Org. Kit Ref. No.	 K003902 / ADB22X

MERCEDES Ref.no: 000 420 32 48
SCANIA Ref.no: 2121869/2198536

Application.	 All SN 5.., SN 6.., SN 7.., SK 7.., NA 7.. Series

MAY Kit No.	 6002-31
Org. Kit Ref. No.	 K000029

MAN Ref.no: 81508226021 • EVOBUS Ref.no: 000 423 4687
Application.	 All SN 5.., SN 6.., SN 7.., SK 7.., NA 7.. Series

Ø35

Ø38

Caliper Pad Retainer Pin Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Pim Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-102
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 7
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SN6/SN7/SK6/SK7
Type Caliper Repair Kits

KN-60

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper  Balata Tutucu Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-42
Org. Kit Ref. No.	 K002311 • IVECO Ref.no: 42541464
Application.	 SB 7..., SN 7...

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6003-01
Org. Kit Ref. No.	 II 19712004 / K000129 / II 30679004 / II 197120061

MERCEDES Ref.no: A 000 420 2682 • SAF Ref.no: 85317002600
Application.	 SB 7521, SB 7581, SB 7661, SB 7580

20 mm

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6003-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 7..., SN 7... Series

MAY Kit No.	 6003-04
Org. Kit Ref. No.	 K002311
Application.	 SB 7..., SN 7... Series

MAY Kit No.	 6002-32
Org. Kit Ref. No.	 K000884
Application.	 SB 7..., SN 7... Series

20 mm

20 mm

20 mm

20 mm

20 mm

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6003-02
Org. Kit Ref. No.	 K000133

MERCEDES Ref.no: A 000 420 2582
Application.	 SN 5..., SB 6..., SN 6..., SK 7..., SL 7..., SM 7... Series

MAY Kit No.	 6003-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SN 6..., SK 7... Series

25 mm

25 mm
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SN6/SN7/SK6/SK7
Type Caliper Repair Kits

KN-61

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism
Kaliper Ayar Mekanizması

Caliper Adjusting Mechanism
Kaliper Ayar Mekanizması

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6003-09
Org. Kit Ref. No.	 K000946
Application.	 SB 6, SB 7 • SCANIA

MAY Kit No.	 6004-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7... Series

MAY Kit No.	 6004-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7... Series

MAY Kit No.	 6003-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SN 6..., SK 7... Series

MAY Kit No.	 6003-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SN 6..., SK 7... Series

25 mm

25 mm

25 mm

25 mm

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

Caliper Caps & Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Kap & Balata Tutucu Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-119
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 5..., SB 6..., SB 7..., SN 5..., SN 6..., SN 7...

MAY Kit No.	 6003-10
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 5..., SB 6..., SB 7..., SN 5..., SN 6..., SN 7...

25 mm

25 mm
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SN6/SN7/SK6/SK7
Type Caliper Repair Kits

KN-62

Caliper Adjusting Mechanism
Kaliper Ayar Mekanizması

Caliper Adjusting Mechanism
Kaliper Ayar Mekanizması

Caliper Adjusting Mechanism
Kaliper Ayar Mekanizması

MAY Kit No.	 6004-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SN 6..., SN 7..., SK 7... Series

MAY Kit No.	 6004-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SK 6..., SK 7... Series

MAY Kit No.	 6004-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7... , SK... Series

Caliper Adjusting Mechanism
Kaliper Ayar Mekanizması

MAY Kit No.	 6004-03-OR
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7... , SK... Series

Caliper Adjusting Mechanism
Kaliper Ayar Mekanizması

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6004-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7... Series

MAY Kit No.	 6004-11
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7... Series

MAY Kit No.	 6004-12
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7... Series
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SN6/SN7/SK6/SK7
Type Caliper Repair Kits

KN-63

Caliper Roller Bearing
Kaliper Rulmanları

Caliper Roller Bearing
Kaliper Rulmanları

MAY Kit No.	 6007-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 65.., SB 71.., SB 76.., SB 77.., SB 78.., SB 79... Series

MAY Kit No.	 6007-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 5..., SB 65.., SB 71.., SB 75.., SB 76.., SB 77.., SB 78..., SB 79..., SN 5...Series

Caliper Bridge Assembly & Pistons Repair Kit
Kaliper Köprü Bağlantısı & Ayar Civatası Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6006-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7... , SK... Series

Caliper Bridge Assembly
Kaliper Köprü Bağlantısı

MAY Kit No.	 6006-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SB 7...,  SN 6..., SN 7..., SK.... Series

Caliper Bridge Assembly & Pistons Repair Kit
Kaliper Köprü Bağlantısı & Ayar Civatası Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6006-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7... , SK... Series

Caliper Bridge Assembly
Kaliper Köprü Bağlantısı

MAY Kit No.	 6006-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SB 7...,  SN 6..., SN 7..., SK.... Series

Caliper Chain (28 Links)
Kaliper Zincir (28 Bakla)

MAY Kit No.	 6005-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7... Series
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SN6/SN7/SK6/SK7
Type Caliper Repair Kits

KN-64

Caliper Sensor Cover (Aluminium)
Kaliper Sensör Kapağı (Alüminyum)

Caliper Sensor Cover (Aluminium) Without Sensor)
Kaliper Sensör Kapağı (Alüminyum) (Sensörsüz)

MAY Kit No.	 6009-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6009-13
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SN 6..., SN 7..., SK 7...

Caliper Calibration Bolt
Kaliper Ayar Civatası

MAY Kit No.	 6008-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB 5.., SB 6.., SB 7...

All SN 6.., SN 7..

MAY KOD NO Sensor/Sensör Vehicle/Araç
Caliper Sensor Cover (Without Sensor)
Kaliper Sensör Kapağı (Sensörsüz)

Caliper Sensor Cover (2 Cable Sensor)
Kaliper Sensör Kapağı (2 Kablolu Sensör)

Caliper Sensor Cover (3 Cable Sensor)
Kaliper Sensör Kapağı (3 Kablolu Sensör)

Caliper Sensor Cover (3 Cable Sensor MAN Type)
Kaliper Sensör Kapağı (3 Kablolu MAN Sensör)

6009-01
6009-01-21

MERCEDES (ACTROS, 
ATEGO, AXOR) MAN TGA

6009-01-31
6009-01-32

MERCEDES ATEGO, 
AXOR, MAN

MERCEDES ACTROS

MAN TGA

MAY KOD NO Sensor/Sensör Vehicle/Araç

Caliper Sensor Cover (Without Sensor)
Kaliper Sensör Kapağı (Sensörsüz)

Caliper Sensor Cover (2 Cable Sensor)
Kaliper Sensör Kapağı (2 Kablolu Sensör)

Caliper Sensor Cover (3 Cable Sensor)
Kaliper Sensör Kapağı (3 Kablolu Sensör)

6009-07
6009-07-21

DAF, SCANIA, IVECO

6009-07-31

DAF, SCANIA, IVECO

DAF, SCANIA, IVECO

MAY KOD NO Sensor/Sensör Vehicle/Araç

Caliper Sensor Cover (Without Sensor)
Kaliper Sensör Kapağı (Sensörsüz)

Caliper Sensor Cover (2 Cable Sensor)
Kaliper Sensör Kapağı (2 Kablolu Sensör)

Caliper Sensor Cover (3 Cable Sensor)
Kaliper Sensör Kapağı (3 Kablolu Sensör)

6009-11
6009-11-21

MERCEDES

6009-11-31

MERCEDES

MERCEDES, BMC PROCITY
CAPACITY CITARO

MAY KOD NO Sensor/Sensör Vehicle/Araç

Caliper Sensor Cover (Without Sensor)
Kaliper Sensör Kapağı (Sensörsüz)

Caliper Sensor Cover (2 Cable Sensor)
Kaliper Sensör Kapağı (2 Kablolu Sensör)

Caliper Sensor Cover (3 Cable Sensor)
Kaliper Sensör Kapağı (3 Kablolu Sensör)

6009-12
6009-12-21

SCANIA

6009-12-31

SCANIA

SCANIA
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Sensor Cable with Connector Socket (8,0m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (8,0m)

Sensor Cable with Connector Socket (10,0m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (10,0m)

MAY Kit No.	 6009-53
Org. Kit Ref. No.	 449 756 0800
Application.	 MERCEDES ACTROS, AXOR, MAN TGA

MAY Kit No.	 6009-54
Org. Kit Ref. No.	 449 756 1000
Application.	 MERCEDES ACTROS, AXOR, MAN TGA

MERCEDES 
ACTROS

AXOR
MAN TGA

MERCEDES 
ACTROS

AXOR
MAN TGA

SN6/SN7/SK6/SK7
Type Caliper Repair Kits

KN-65

Sensor Cable with Connector Socket (5,0m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (5,0m)

MAY Kit No.	 6009-52
Org. Kit Ref. No.	 449 756 0500
Application.	 MERCEDES ACTROS, AXOR, MAN TGA

MERCEDES 
ACTROS

AXOR
MAN TGA

Sensor Cable with Connector Socket (2,0m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (2,0m)

Sensor Cable with Connector Socket (3,5m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (3,5m)

MAY Kit No.	 6009-50
Org. Kit Ref. No.	 449 756 0200
Application.	 MERCEDES ACTROS, AXOR, MAN TGA

MAY Kit No.	 6009-51
Org. Kit Ref. No.	 449 756 0350
Application.	 MERCEDES ACTROS, AXOR, MAN TGA

MERCEDES 
ACTROS

AXOR
MAN TGA

MERCEDES 
ACTROS

AXOR
MAN TGA

Caliper Plastic Cover Gasket
Kaliper Plastik Kapak Contası

MAY Kit No.	 6017-11
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7..., SK 7..., SL 7..., SM 7..., ST 7...

Caliper Plastic Cover Gasket
Kaliper Plastik Kapak Contası

MAY Kit No.	 6017-10
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SK 6..., SK 7...
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Sensor Cable with Connector Socket (12,0m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (12,0m)

MAY Kit No.	 6009-55
Org. Kit Ref. No.	 449 756 1200
Application.	 MERCEDES ACTROS, AXOR, MAN TGA

MERCEDES 
ACTROS

AXOR
MAN TGA

SN6/SN7/SK6/SK7
Type Caliper Repair Kits

KN-66

Sensor Cable with Connector Socket (0,4m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (0,4m)

Sensor Cable with Connector Socket (0,7m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (0,7m)

Sensor Cable with Connector Socket (1,3m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (1,3m)

MAY Kit No.	 6009-59-04
Org. Kit Ref. No.	 449 756 0040

DAF Ref.no: 1377070
Application.	 DAF

MAY Kit No.	 6009-59-07
Org. Kit Ref. No.	 449 756 0070

DAF Ref.no: 1377071
Application.	 DAF

MAY Kit No.	 6009-59-13
Org. Kit Ref. No.	 449 756 0130

DAF Ref.no: 1377071
Application.	 DAF

Sensor Cable with Connector Socket (1,5m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (1,5m)

MAY Kit No.	 6009-59-15
Org. Kit Ref. No.	 449 756 0150

DAF Ref.no: 1425234, 137707 
Application.	 DAF

Sensor Cable with Connector Socket (1,7m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (1,7m)

Sensor Cable with Connector Socket (2,0m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (2,0m)

MAY Kit No.	 6009-59-17
Org. Kit Ref. No.	 449 756 0170
Application.	 -

MAY Kit No.	 6009-59-20
Org. Kit Ref. No.	 449 756 0200
Application.	 -
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SN6/SN7/SK6/SK7
Type Caliper Repair Kits

KN-67

Sensor Cable with Connector Socket (2,0m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (2,0m)

MAY Kit No.	 6009-61
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SCANIA 4 SERIES, IVECO STRALIS, DAF

SCANIA 4
IVECO 

STRALIS
DAF

Sensor Cable with Connector Socket (3,0m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (3,0m)

Sensor Cable with Connector Socket (5,0m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (5,0m)

MAY Kit No.	 6009-62
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SCANIA 4 SERIES, IVECO STRALIS, DAF

MAY Kit No.	 6009-63
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SCANIA 4 SERIES, IVECO STRALIS, DAF

SCANIA 4
IVECO 

STRALIS
DAF

SCANIA 4
IVECO 

STRALIS
DAF

Sensor Cable with Connector Socket (3,5m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (3,5m)

MAY Kit No.	 6009-59-35
Org. Kit Ref. No.	 449 756 0350

FOTON Ref.no: 1612935610114 • IRIZAR Ref.no: 8015557 
SOLARIS Ref.no: 1509557000

Application.	 FOTON, IRIZAR, SOLARIS

Sensor Cable with Connector Socket (1,0m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (1,0m)

MAY Kit No.	 6009-60
Org. Kit Ref. No.	 SCANIA Ref.no: 1884529
Application.	 SCANIA 4 SERIES, IVECO STRALIS, DAF

SCANIA 4
IVECO 

STRALIS
DAF

Sensor Cable with Connector Socket (2,3m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (2,3m)

MAY Kit No.	 6009-59-23
Org. Kit Ref. No.	 449 756 0230

DAF Ref.no: 1370389
Application.	 DAF

Sensor Cable with Connector Socket (2,2m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (2,2m)

MAY Kit No.	 6009-59-22
Org. Kit Ref. No.	 449 756 0220

DAF Ref.no: 1425236
Application.	 DAF
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SN6/SN7/SK6/SK7
Type Caliper Repair Kits

KN-68

Sensor Cable with Connector Socket (1,0m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (1,0m)

Sensor Cable with Connector Socket (2,0m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (2,0m)

Sensor Cable with Connector Socket (3,0m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (3,0m)

Sensor Cable with Connector Socket (5,0m)
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (5,0m)

MAY Kit No.	 6009-70
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SCANIA G 420

MAY Kit No.	 6009-71
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SCANIA G 420

MAY Kit No.	 6009-72
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SCANIA G 420

MAY Kit No.	 6009-73
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SCANIA G 420

SCANIA
G 420

SCANIA
G 420

SCANIA
G 420

SCANIA
G 420

SCANIA
EURO
4/5/6

Sensor Cable with Connector Socket
Balata Sinyal İndikatörü

MAY Kit No.	 6009-74
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SCANIA Euro 5 Ref.no: 1524331

Sensor Cable with Connector Socket
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu

MAY Kit No.	 6009-76
Org. Kit Ref. No.	 FORD Ref.no: GC462N248CA & T222415
Application.	 FORD GLOBAL CARGO

Sensor Cable with Connector Socket
Balata Sinyal İndikatörü

MAY Kit No.	 6009-75
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SCANIA Ref.no: 1455644
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SN6/SN7/SK6/SK7
Type Caliper Repair Kits

KN-69

Sensor Cable with Connector Socket (Rear-Right) 0,9 m
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (Arka-Sağ) 0,9 m

MAY Kit No.	 6009-82
Org. Kit Ref. No.	 MERCEDES ACTROS Ref.no:  A3755400636
Application.	 MERCEDES ACTROS MP4

Sensor Cable with Connector Socket (Rear-Left) 0,7 m
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (Arka-Sol) 0,7 m

Sensor Cable with Connector Socket (Rear-Left) 0,7 m
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu (Arka-Sol) 0,7 m

MAY Kit No.	 6009-83
Org. Kit Ref. No.	 MERCEDES ACTROS Ref.no:  A3755400936
Application.	 MERCEDES ACTROS MP4

MAY Kit No.	 6009-90
Org. Kit Ref. No.	 FORD Ref.no: GC462N248CC - GC462N248CD - T294576
Application.	 Ford CARGO F-MAX

Sensor Cable with Connector Socket
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu

Sensor Cable with Connector Socket
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu

MAY Kit No.	 6009-80
Org. Kit Ref. No.	 FORD Ref.no:  GC462N248AB & T222414
Application.	 FORD CARGO 2007

MAY Kit No.	 6009-81
Org. Kit Ref. No.	 FORD Ref.no:  GC462N248BA & T223559
Application.	 FORD CARGO 2007

Sensor Cable with Connector Socket
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu

MAY Kit No.	 6009-78
Org. Kit Ref. No.	 SCANIA Ref.no:  1729579 • 2064774• 160056
Application.	 SCANIA

Sensor Cable with Connector Socket
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu

MAY Kit No.	 6009-77
Org. Kit Ref. No.	 FORD Ref.no:  GC462N248DA & T225240
Application.	 FORD CARGO 2003
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Sensor Cable with Connector Socket 1,2 m
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu 1,2 m

Sensor Cable with Connector Socket 1,55 m
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu 1,55 m

Sensor Cable with Connector Socket 1,1 m
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu 1,1 m

Sensor Cable with Connector Socket 1,3 m
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu 1,3 m

MAY Kit No.	 6009-92
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MRT

MAY Kit No.	 6009-93
Org. Kit Ref. No.	 MERCEDES Ref.no: A001 540 5036 - A001 540 9536
Application.	 -

MAY Kit No.	 6009-94
Org. Kit Ref. No.	 MERCEDES Ref.no: A375 540 0736 - A002 540 1536
Application.	 -

MAY Kit No.	 6009-95
Org. Kit Ref. No.	 MERCEDES Ref.no: A002 540 0736
Application.	 -

SN6/SN7/SK6/SK7
Type Caliper Repair Kits

KN-70

Caliper Lever (Angle 12°)
Kaliper Masura Bilya Yatağı (Açı 12°)

Caliper Lever (Angle 0°)
Kaliper Masura Bilya Yatağı (Açı 0°)

MAY Kit No.	 6010-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7... , SK... Series

MAY Kit No.	 6010-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7... , SK... Series

Sensor Cable with Connector Socket 1,2 m
Bağlantı Soketli Sensör Kablosu 1,2 m

MAY Kit No.	 6009-91
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MRT
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SN6/SN7/SK6/SK7
Type Caliper Repair Kits

KN-71

Caliper Lever (Angle 12°)
Kaliper Masura Bilya Yatağı (Açı 12°)

MAY Kit No.	 6010-12
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SN 7107, SN 7117, SN 7213, SN 7203,

BNDX ADB22X, DAF-LEYLAND 

Caliper Lever (Angle 12°)
Kaliper Masura Bilya Yatağı (Açı 12°)

MAY Kit No.	 6010-10
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

Caliper Lever (Angle 12°)
Kaliper Masura Bilya Yatağı (Açı 12°)

Caliper Lever (Angle 0°)
Kaliper Masura Bilya Yatağı (Açı 0°)

MAY Kit No.	 6010-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7... , SK... Series

MAY Kit No.	 6010-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7... , SK... Series

Caliper Lever (Angle 12°)
Kaliper Masura Bilya Yatağı (Açı 12°)

MAY Kit No.	 6010-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

Caliper Lever (Angle 0°)
Kaliper Masura Bilya Yatağı (Açı 0°)

Caliper Lever (Angle 0°)
Kaliper Masura Bilya Yatağı (Açı 0°)

MAY Kit No.	 6010-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6010-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7... , SK... Series, SN 6507, SN 6373   
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Caliper Cover Repair Kit (New Type)
Kaliper Kapak Tamir Takımı (Yeni Tip)

Plastic Shaft
Plastik Şaft

MAY Kit No.	 6015-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SN 6, SK 7, NA 7, ST 6, ST 7

MAY Kit No.	 6017-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

SN6/SN7/SK6/SK7
Type Caliper Repair Kits

KN-72

Caliper Lever Bearing
Kaliper Masura Yatağı

Caliper Cover Repair Kit (Old Type)
Kaliper Kapak Tamir Takımı (Eski Tip)

Caliper Cover Repair Kit (Old Type)
Kaliper Kapak Tamir Takımı (Eski Tip)

MAY Kit No.	 6014-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7... Series

MAY Kit No.	 6015-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SN 6..., SN 7... Series

8 holes
8 delikli

6 holes
6 delikli

MAY Kit No.	 6015-02 
Org. Kit Ref. No.	 CKSK.22
Application.	 All SN 6..., SN 7... Series

Caliper Shaft Calibration Nut
Kaliper Bilyalı Mekanizma Ayar Somunu

MAY Kit No.	 6011-01
Org. Kit Ref. No.	 Z001548
Application.	 All SB..., All SN... Series

Caliper Adjuster Mechanism Gear
Kaliper Ayar Dişlisi

MAY Kit No.	 6012-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB..., All SN... Series

8 holes
8 delikli
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Ø 42

SN6/SN7/SK6/SK7
Type Caliper Repair Kits

KN-73

Caliper Caps (Ø 42)
Kaliper Kapları (Ø 42)

MAY Kit No.	 6020-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SN 6..., SN 7..., SK 7... Series

Caliper Caps
Kaliper Kapları

MAY Kit No.	 6020-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7... Series

Ø 55

11 mm

50 mm

Caliper Sensor Cover Seal Set
Kaliper Sensör Kapağı Keçesi

Caliper Caps
Kaliper Kapları

Plastic Shaft
Plastik Şaft

Plastic Shaft
Plastik Şaft

Plastic Shaft
Plastik Şaft

MAY Kit No.	 6017-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB6, SB 7, SN 6, SN 7, SK 6, SK 7

MAY Kit No.	 6020-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7... Series

MAY Kit No.	 6017-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SK 6..., SK 7... Series

MAY Kit No.	 6017-13
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6, SB 7, SN 6, SN 7, SK 7, SM 7, NA 7, ST 7

MAY Kit No.	 6017-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6, SB 7, SN 6, SN 7, SK 7
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Caliper Cover Bolt Repair Kit
Kaliper Kapak Civatası Takımı

MAY Kit No.	 6018-11
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB6..., SB 7..., SN 6..., SN 7...

M10x1,5x60mm

M14x2x55mm
M8x1x45mm

Ø 45

SN6/SN7/SK6/SK7
Type Caliper Repair Kits

KN-74

Caliper Carrier Fixing Bolt (60 mm)
Kaliper Taşıyıcı Ayar Civatası (60 mm)

Caliper Bushing Cap (Short)
Kaliper Burç Tapası (Kısa)

Caliper Bushing Cap (Long)
Kaliper Burç Tapası (Uzun)

MAY Kit No.	 6017-14
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6, SB 7, SN 6, SN 7...

MAY Kit No.	 6018-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB 5..., All SN 5... Series

MAY Kit No.	 6018-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB 5..., All SN 5... Series

Caliper Sensor Cover Bolts
Kaliper Sensör Kapağı Civatası

MAY Kit No.	 6017-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB, SN, SK, SL, SM

Caliper Caps (Ø 45)
Kaliper Kapları (Ø 45)

MAY Kit No.	 6020-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SN 6..., SN 7..., SK 7... Series

Caliper Sensor Cover Dust Plug
Kaliper Sensör Kapağı Toz Tıpası

MAY Kit No.	 6017-09
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB, SN, SK, SL, SM

M16x60x18,90x1,5mm
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SN6/SN7/SK6/SK7
Type Caliper Repair Kits

KN-75

Caliper Complete Repair Kit (Old Model)
Komple Kaliper Tamir Takımı (Eski Model)

MAY Kit No.	 6016-13
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MERCEDES 
AXOR
BPW

Caliper Complete Repair Kit
Komple Kaliper Tamir Takımı

Caliper Complete Repair Kit (New Model)
Komple Kaliper Tamir Takımı (Yeni Model)

MAY Kit No.	 6016-11
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6016-12
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MERCEDES 
ACTROS

MERCEDES 
AXOR
BPW
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SN6/SN7/SK6/SK7
Type Caliper Repair Kits

KN-76

Caliper Complete Repair Kit
Komple Kaliper Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6016-15
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MERCEDES 
ACTROS

BPW

Caliper Complete Repair Kit
Komple Kaliper Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6016-14
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SCANIA

SCANIA
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EBS FOOT BRAKE MODULE | EBS FREN PEDAL MERKEZİ

BRAKE SYSTEMS
FREN SİSTEMLERİ

01-01
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EBS FOOT BRAKE MODULE | EBS FREN PEDAL MERKEZİ

BRAKE SYSTEMS
FREN SİSTEMLERİ
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2011-2012 
Model 

MERCEDES 
Actros, Axor

SL7/SM7
Type Caliper Repair Kits

KN-77

Caliper Piston Repair Kit
Kaliper Piston Tamir Takımı

Caliper Seal & Piston Repair Kit
Kaliper Keçe & Piston Tamir Takımı

Caliper Seals & Pistons Repair Kit
Kaliper Keçe & Piston Tamir Takımı

Caliper Piston Repair Kit
Kaliper Piston Tamir Takımı

Caliper Seals & Pistons Repair Kit
Kaliper Keçe & Piston Tamir Takımı

Caliper Piston Repair Kit
Kaliper Piston Tamir Takımı

Caliper Seals & Pistons Repair Kit
Kaliper Keçe & Piston Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6000-09
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SL 7..., SM 7...  

MAY Kit No.	 6000-13
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SL 7..., SM 7...  

MAY Kit No.	 6000-14
Org. Kit Ref. No.	 K046523K50
Application.	 SL 7..., SM 7...  

MAY Kit No.	 6000-10
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SL 7..., SM 7...  

MAY Kit No.	 6001-06
Org. Kit Ref. No.	 K046523K50 / CKSKI.4.3

DAIMLER Ref.no: A 000 423 0316
Application.	 SL 7..., SM 7...  

MAY Kit No.	 6000-15
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SL 7

MAY Kit No.	 6000-16
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SL 7

2011-2012 
Model 

MERCEDES 
Actros, Axor

2011-2012 
Model 

MERCEDES 
Actros, Axor
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

2011-2012 
Model 

MERCEDES 
Actros, Axor

2011-2012 
Model 

MERCEDES 
Actros, Axor

2011-2012 
Model 

MERCEDES 
Actros, Axor

SL7/SM7
Type Caliper Repair Kits

KN-78

Caliper Guides & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

Caliper Guides & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-41
Org. Kit Ref. No.	 K001925 /K028451 • MERCEDES Ref.no: 000 420 43 82
Application.	 SN 6504, SN 6515

Ø36 x 114 mm

85 mm 70 mm

Ø36 x 64 mm

MAY Kit No.	 6002-14
Org. Kit Ref. No.	 K001915/K028451/K048389K50 • DAF Ref.no: 1639000

MAN Ref.no: 81508226034 /81508226037
MERCEDES Ref.no: 000 420 4682 SCANIA Ref.no: 1477675/1527631/2121646

Application.	 SN 6508, SN 6518, SN 6504, SN 6514, SN 6548, SN 6558, SN 7020
SN 7021, SN 7030, SN 7031, SN 7022, SN 7032, SN 7060, SN 7070, SN 7... Series

Ø36 x 114 mm

85 mm 80 mm

Ø32 x 80 mm

Ø39

Ø36 x 103 mm

85 mm 80 mm

Ø32 x 80 mm

Ø39

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-81
Org. Kit Ref. No.	 K108002K50
Application.	 SCHMITZ TRAILER, ST 7

MAY Kit No.	 6002-49
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SL 7..., SM 7 Series

Ø36 x 114 mm

85 mm 80 mm

Ø32 x 80 mm

Ø39

Caliper Guides & Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Mil & Balata Tutucu Tamir Takımı

Caliper Guides & Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Mil & Balata Tutucu Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-48
Org. Kit Ref. No.	 K012912
Application.	 SL 7..., SM 7...

MAY Kit No.	 6002-48-K
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SL 7..., SM 7...

Ø36 x 114 mm

85 mm 70 mm

Ø32 x 80 mm

20 mm

Ø36 x 114 mm

85 mm 70 mm

Ø32 x 80 mm

20 mm

Caliper Seals Repair Kit
Kaliper Keçe Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-88
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All Series
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SL7/SM7
Type Caliper Repair Kits

KN-79

Caliper Guides & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

Caliper Guides & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-83
Org. Kit Ref. No.	 K052759K50 / K000472
Application.	 SN6 ..., SN 7..., SK 7..., NA 7..., ST 7...

MAY Kit No.	 6002-84
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SN 6 ..., SN 7..., SK 7..., NA 7..., ST 7...

MAY Kit No.	 6002-85
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SN 6 ..., SN 7..., SK 7..., SL 7..., SM 7...

Ø36 x 114 mm

85 mm 80 mm

Ø32 x 88,5 mm

Ø39

Ø36 x 114 mm

85 mm 80 mm

Ø32 x 88,5 mm

Ø 35

Ø32 x 88,5 mm 80 mm

Ø 39

Caliper Caps (40x14mm)
Kaliper Kapları (40x14mm)

MAY Kit No.	 6002-25
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SN Series

Caliper Caps & Bolts Repair Kit
Kaliper Kapak & Civata Tamir Takımı

Caliper Caps & Bolts Repair Kit
Kaliper Kapak & Civata Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-105
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SN 6..., SN 7..., SK..., SL..., SM... 

MAY Kit No.	 6002-106
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SN 6..., SN 7..., SK..., SL..., SM... 

85 mm 70 mm

85 mm 80 mm

Caliper Guide & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-117
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SL 7, SM 7

80 mm

Ø39

Ø32 x 80 mm
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SL7/SM7
Type Caliper Repair Kits

KN-80

Caliper Guide & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-87
Org. Kit Ref. No.	 DAF Ref.no: 2169207
Application.	 SB 5, SB 6, SN 7, SL 7, SM 7

80 mm

Ø39 Ø35

Ø32 x 80 mm

Caliper Guide & Rubber Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Kauçuk Burç Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-96
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7..., NA 7..., ST 7...

Ø39

Ø32 x 88,5 mm

Caliper Caps Repair Kit
Kaliper Kapları Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-90
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB..., All SN... Series

Ø38 Ø35

Caliper Adjuster Cap Set
Kaliper Ayar Mekanizması Kap Seti

MAY Kit No.	 6002-31
Org. Kit Ref. No.	 K000029

MAN Ref.no: 81508226021 • EVOBUS Ref.no: 000 423 4687
Application.	 All SN 5.., SN 6.., SN 7.., SK 7.., NA 7.. Series

Ø38

Caliper Caps & Pad Retainer Pins Repair Kit
Kaliper Kap & Balata Tutucu Pimleri Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-89
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All Series

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6003-02
Org. Kit Ref. No.	 K000133

MERCEDES Ref.no: A 000 420 2582
Application.	 SN 5..., SB 6..., SN 6..., SK 7..., SL 7..., SM 7... Series

25 mm

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6004-09
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SL 7..., SM 7... Series
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2011-2012 
Model 

MERCEDES 
Actros, Axor

SL7/SM7
Type Caliper Repair Kits

KN-81

Caliper Adjusting Mechanism
Kaliper Ayar Mekanizması

Caliper Adjusting Mechanism
Kaliper Ayar Mekanizması

MAY Kit No.	 6004-10
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SL 7..., SM 7... Series

MAY Kit No.	 6004-13
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ST 7...

Caliper Chain (28 Links)
Kaliper Zincir (28 Bakla)

MAY Kit No.	 6005-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7..., SL 7..., SM 7... Series

Caliper Bridge Assembly
Kaliper Köprü Bağlantısı

MAY Kit No.	 6006-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7..., SK..., SL 7..., SM 7... Series

Caliper Bridge Assembly & Pistons Repair Kit
Kaliper Köprü Bağlantısı & Ayar Civatası Tamir Takımı

Caliper Bridge Assembly & Pistons Repair Kit
Kaliper Köprü Bağlantı & Ayar Civataları Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6006-10
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SB 7...,  SN 6..., SN 7..., SK...., SL 7..., SM 7... Series

MAY Kit No.	 6006-14
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SL 7...

Caliper Roller Bearing
Kaliper Rulmanları

MAY Kit No.	 6007-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SL 7..., SM 7...

2011-2012 
Model 

MERCEDES 
Actros, Axor
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SL7/SM7
Type Caliper Repair Kits

KN-82

2011-2012 
Model 

MERCEDES 
Actros, Axor

Caliper Calibration Bolt
Kaliper Ayar Civatası

Caliper Calibration Bolt
Kaliper Ayar Civatası

MAY Kit No.	 6008-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SM 7...

MAY Kit No.	 6008-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SL 7...

MAY KOD NO Sensor/Sensör Vehicle/Araç

Caliper Sensor Cover (Without Sensor)
Kaliper Sensör Kapağı (Sensörsüz)

Caliper Sensor Cover (2 Cable Sensor)
Kaliper Sensör Kapağı (2 Kablolu Sensör)

Caliper Sensor Cover (3 Cable Sensor)
Kaliper Sensör Kapağı (3 Kablolu Sensör)

6009-07
6009-07-21

DAF, SCANIA, IVECO

6009-07-31

DAF, SCANIA, IVECO

DAF, SCANIA, IVECO

MAY KOD NO Sensor/Sensör Vehicle/Araç
Caliper Sensor Cover (Without Sensor)
Kaliper Sensör Kapağı (Sensörsüz)

Caliper Sensor Cover (2 Cable Sensor)
Kaliper Sensör Kapağı (2 Kablolu Sensör)

Caliper Sensor Cover (3 Cable Sensor)
Kaliper Sensör Kapağı (3 Kablolu Sensör)

Caliper Sensor Cover (3 Cable Sensor MAN Type)
Kaliper Sensör Kapağı (3 Kablolu MAN Sensör)

6009-01
6009-01-21

MERCEDES (ACTROS, 
ATEGO, AXOR) MAN TGA

6009-01-31
6009-01-32

MERCEDES ATEGO, 
AXOR, MAN

MERCEDES ACTROS

MAN TGA

Caliper Sensor Cover (Without Sensor)
Kaliper Sensör Kapağı (Without Sensor)

MAY Kit No.	 6009-14
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SL 7... SM 7..., ST 7... - SCHMITZ TRAILER

Caliper Plastic Cover Gasket
Kaliper Plastik Kapak Contası

MAY Kit No.	 6017-11
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7..., SK 7..., SL 7..., SM 7..., ST 7...

Caliper Lever (Angle 12°)
Kaliper Masura Bilya Yatağı (Açı 12°)

MAY Kit No.	 6010-10
Org. Kit Ref. No.	 Z002692
Application.	 -
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SL7/SM7
Type Caliper Repair Kits

KN-83

Caliper Cover Repair Kit
Kaliper Kapak Tamir Takımı

Caliper Cover
Kaliper Kapak

MAY Kit No.	 6015-02 
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SN 6..., SN 7... Series

MAY Kit No.	 6015-04 
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SL 7...  

Plastic Shaft
Plastik Şaft

Plastic Shaft
Plastik Şaft

Plastic Shaft
Plastik Şaft

MAY Kit No.	 6017-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6017-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SK 6..., SK 7... Series

MAY Kit No.	 6017-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6, SB 7, SN 6, SN 7, SK 7

Plastic Shaft
Plastik Şaft

MAY Kit No.	 6017-13
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 6, SB 7, SN 6, SN 7, SK 7, SM 7, NA 7, ST 7

Plastic Shaft
Plastik Şaft

MAY Kit No.	 6017-15
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SM 7

8 holes
8 delikli
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SL7/SM7
Type Caliper Repair Kits

KN-84

Caliper Circlip Repair Kit
Kaliper Segman Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6018-14
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SL 7...

Plastic Shaft
Plastik Şaft

MAY Kit No.	 6017-16
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SM 7

Caliper Caps
Kaliper Kapları

MAY Kit No.	 6020-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB 6..., SB 7..., SN 6..., SN 7..., SL 7..., SM 7... Series

Ø 55

11 mm

50 mm

Caliper Sensor Cover Seal Set
Kaliper Sensör Kapağı Keçesi

MAY Kit No.	 6017-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB6, SB 7, SN 6, SN 7, SK 6, SK 7, SL 7, SM 7

Caliper Sensor Cover Bolts
Kaliper Sensör Kapağı Civatası

MAY Kit No.	 6017-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB, SN, SK, SL, SM

Caliper Sensor Cover Dust Plug
Kaliper Sensör Kapağı Toz Tıpası

MAY Kit No.	 6017-09
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All SB, SN, SK, SL, SM

Caliper Bushing Cap (Short)
Kaliper Burç Tapası (Kısa)

MAY Kit No.	 6018-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 5..., SN 5..., SN 6..., SN 7..., SK 6..., SK 7..., SL 7..., SM 7...
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SL7/SM7
Type Caliper Repair Kits

KN-85

Caliper Bushing Cap (Long)
Kaliper Burç Tapası (Uzun)

MAY Kit No.	 6018-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SB 5..., SN 5..., SN 6..., SN 7..., SK 6..., SK 7..., SL 7..., SM 7...

Caliper Complete Repair Kit
Komple Kaliper Tamir Takımı

Caliper Complete Repair Kit (New Model)
Komple Kaliper Tamir Takımı (Yeni Model)

Caliper Complete Repair 
Komple Kaliper Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6016-06
Org. Kit Ref. No.	 K052390K51/K052380K51

MERCEDES Ref.no: A 004 420 7183
            A 004 420 7583

Application.	 SL 7..., SM 7... Series

MAY Kit No.	 6016-16
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SL 7..., SM 7... Series

MAY Kit No.	 6016-17
Org. Kit Ref. No.	 K017549M2
Application.	 SL 7...

2011-2012 
Model 

MERCEDES 
Actros, Axor

2011-2016 
Model 

MERCEDES 
Actros, Axor
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KN-83
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286 mm
248 mm

210 mm

400 mm
378 mm

M16x1,5

knr carrıers

KN-86

Caliper Carrier 22,5” (Rear)
Kaliper Taşıyıcı 22,5” (Arka)

Caliper Carrier 22,5” (Front Right-Left)
Kaliper Taşıyıcı 22,5” (Ön Sağ-Sol)

Caliper Carrier 22,5” (Front-Rear)
Kaliper Taşıyıcı 22,5” (Ön -Arka)

Caliper Carrier 22,5”
Kaliper Taşıyıcı 22,5”

Caliper Carrier 22,5”
Kaliper Taşıyıcı 22,5”

Caliper Carrier 19,5”
Kaliper Taşıyıcı 19,5”

Caliper Carrier 22,5” (Old Model)
Kaliper Taşıyıcı 22,5” (Eski Model)

MAY Kit No.	 6050-01
Org. Kit Ref. No.	 K000027 / Z006582 • MERCEDES ACTROS Ref.no: 000 423 0606 	

DAF Ref.no: 871372 • SCANIA Ref.no: 2121592 / SP1037126
RENAULT Ref.no: 5021 175 268

Application.	 SB 7..., SN 7...  

MAY Kit No.	 6050-02
Org. Kit Ref. No.	 K000026 / Z007541 / SP1037161

MERCEDES Ref.no: 000 421 1106 • SCANIA Ref.no: 2121591
RENAULT Ref.no: 5021 171 536 • IVECO Ref.no: 5006028004

Application.	 SB 7..., SN 7...  

MAY Kit No.	 6050-03
Org. Kit Ref. No.	 K001278 • ZF AXLE Ref.no: 0501215510

VAN HOOL Ref.no: 11031119
Application.	 SB 7, SN 7,  MAN TGA ZF-AXLE

MAY Kit No.	 6050-04
Org. Kit Ref. No.	 K001510 / K108814K50 / II 322030061

DAF AXLE Ref.no: 1603322 • RENAULT Ref.no: 5021171540
OTOKAR-FORD Ref.no: 16M0008242AA

Application.	 SB 7, SN 7, IVECO, OTOKAR KENT

MAY Kit No.	 6050-05
Org. Kit Ref. No.	 K011479 / K001528 / Z006590

DAF Ref.no: 1689314	
Application.	 SB 7, SN 7

MAY Kit No.	 6050-07
Org. Kit Ref. No.	 K001926 / K000690 / Z000702

MERCEDES ATEGO Ref.no: 000 421 3106 - 000 421 2006
SCANIA Ref.no: 2121592 • RENAULT Ref.no: 5021 210 478	

Application.	 SB 6..., SN 6...

MAY Kit No.	 6050-06
Org. Kit Ref. No.	 K010765 / K001919

SCANIA Ref.no: 1756388-1527632		
Application.	 SB 7..., SN 7...

286 mm
248 mm

210 mm

350 mm
320,5 mm

M16x1,5

286 mm
248 mm

220 mm

408 mm
380 mm

M16x1,5

M18x1,5

286 mm
248 mm

264 mm

M16x1,5

M20x1,5

392 mm

348 mm

M18x2,5

M16x1,5
286 mm

290 mm

378 mm
400 mm

250 mm

M16x1,5
266 mm

175 mm

338 mm
360 mm

211 mm

M20x2,5

M
12

x1
,5

M16x1,5

285,5 mm

290 mm
377,5 mm
400 mm
436 mm

248 mm
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knr carrıers

KN-87

Caliper Carrier 22,5” (Right-Left)
Kaliper Taşıyıcı 22,5” (Sağ-Sol)

Caliper Carrier 22,5”
Kaliper Taşıyıcı 22,5”

Caliper Carrier 22,5”
Kaliper Taşıyıcı 22,5”

Caliper Carrier 22,5”
Kaliper Taşıyıcı 225”

Caliper Carrier 22,5”
Kaliper Taşıyıcı 225”

Caliper Carrier 19,5” (Right-Left)
Kaliper Taşıyıcı 19,5” (Sağ-Sol)

MAY Kit No.	 6050-12
Org. Kit Ref. No.	 K001529 • MERCEDES Ref.no: 000 421 3706	
Application.	 MERCEDES CONECTO BUS

MAY Kit No.	 6050-13
Org. Kit Ref. No.	 K001507 / K001520 / II197370061 / II334320061 / II374230061

SCANIA Ref. 1390425-1444206-1506735-2121596	
Application.	 SB 7..., SN 7...

MAY Kit No.	 6050-08
Org. Kit Ref. No.	 K011137 • ZF Ref.no: 0501008023	
Application.	 SN 7...

MAY Kit No.	 6050-10
Org. Kit Ref. No.	 K004680 • SCANIA Ref.no: 2379696
Application.	 BPW TRAILER AXLE

MAY Kit No.	 6050-11
Org. Kit Ref. No.	 K012619 / Z006715

SCANIA Ref.no: 2379697 • DAF Ref.no: 907356
Application.	 BPW, SK 7

MAY Kit No.	 6050-14
Org. Kit Ref. No.	 K004679 • SCANIA Ref.no: 2379695
Application.	 BPW TRAILER AXLE, SN 6

M16x1,5
(6 adet)

M16x1,5
(2 adet)

286 mm

M16x1,5

M16x1,5

286 mm

290 mm

380 mm
408 mm

248 mm

M16x1,5
286 mm

210 mm

378 mm
400 mm

248 mm

Caliper Carrier 19,5”
Kaliper Taşıyıcı 19,5”

MAY Kit No.	 6050-09
Org. Kit Ref. No.	 K003673 / K001105

SCANIA Ref.no: 2121594 • RENAULT Ref.no: 5021171538	
Application.	 BPW AXLE

M16x1,5

266 mm

212 mm

338 mm
360 mm

211 mm

M16x1,5
266 mm
211 mm

296 mm
365,5 mm

M16x1,5
286 mm
248 mm

296 mm
365,5 mm
434 mm

M16x1,5

266 mm
211 mm

298 mm
366 mm
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knr carrıers

KN-88

Caliper Carrier 22,5” (Right)
Kaliper Taşıyıcı 22,5” (Sağ)

Caliper Carrier 22,5” (Rear-New Model)
Kaliper Taşıyıcı 22,5” (Arka-Yeni Model)

Caliper Carrier 22,5” (Front)
Kaliper Taşıyıcı 22,5” (Ön)

Caliper Carrier 22,5” (Front Right-Left)
Kaliper Taşıyıcı 22,5” (Ön Sağ-Sol)

Caliper Carrier 19,5”
Kaliper Taşıyıcı 19,5”

Caliper Carrier 22,5” (Sağ-Sol)
Kaliper Taşıyıcı 22,5” (Right-Left)

Caliper Carrier 22,5”
Kaliper Taşıyıcı 22,5”

MAY Kit No.	 6050-15
Org. Kit Ref. No.	 K001530 • MERCEDES CONNECTO BUS Ref.no: 000 421 3806

ZF AXLE Ref.no: 0501213710 • VOLVO Ref.no: N8893322
Application.	 SB 7..., SN 7...  

MAY Kit No.	 6050-16
Org. Kit Ref. No.	 Z025197 • K052379K50 • MERCEDES Ref.no: 000 423 1006
Application.	 SL 7 • MERCEDES ACTROS/AXOR

MAY Kit No.	 6050-17
Org. Kit Ref. No.	 K046498K50 • MERCEDES DAIMLER Ref.no: A000 421 5706
Application.	 SM 7

MAY Kit No.	 6050-18
Org. Kit Ref. No.	 Z046338
Application.	 SN 7

MAY Kit No.	 6050-19
Org. Kit Ref. No.	 Z019053 - K015378	
Application.	 SAF JUMBO • SN 6

MAY Kit No.	 6050-21
Org. Kit Ref. No.	 K001275 • MERCEDES DAIMLER Ref.no: 000 421 2506	
Application.	 SN 7

MAY Kit No.	 6050-20
Org. Kit Ref. No.	 K004099 • SCANIA Ref.no: 2121600

SAF Ref.no: 308005401 / 308005501	
Application.	 BPW AXLE, SAF AXLE, SK 7

286 mm

250 mm

290 mm

408 mm
378 mm

M16x1,5

277,5 mm
208 mm

210 mm

350,5 mm
322,5 mm

M16x1,5

286 mm
245 mm

210 mm

400 mm

378 mm

M16x1,5

M
18

x1
,5

286 mm
245 mm

210 mm

M16x1,5

378 mm

400 mm

M18x1,5

M16x1,5

266 mm

216 mm

316 mm

211,5mm

M16x1,5

286 mm

176 mm

340,5 mm
360 mm

248 mm

266,5 mm

209 mm
377,5 mm

399 mm

213 mm
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M16x1,5

265 mm

176 mm

296 mm

210 mm

M16x1,5

M16x1,5

266 mm

149 mm

196 mm

201,5 mm

211 mm

M16x1,5

266 mm

149 mm
196 mm

201,5 mm

211 mm

M16x1,5

M16x1,5

218,5 mm

228 mm

288 mm
309 mm

174 mm

219 mm

214 mm

300 mm
316 mm

174 mm

M16x1,5

M16x1,5

265 mm

176 mm

295 mm

M16x1,5

266 mm

338 mm
360 mm

211 mm

knr carrıers

KN-89

Caliper Carrier 22,5”
Kaliper Taşıyıcı 22,5”

Caliper Carrier 19,5” (Right)
Kaliper Taşıyıcı 19,5” (Sağ)

Caliper Carrier 19,5” (Left)
Kaliper Taşıyıcı 19,5” (Sol)

Caliper Carrier 17,5”
Kaliper Taşıyıcı 17,5”

Caliper Carrier 17,5”
Kaliper Taşıyıcı 17,5”

Caliper Carrier 22,5”
Kaliper Taşıyıcı 22,5”

MAY Kit No.	 6050-26
Org. Kit Ref. No.	 K007475 / Z000968	
Application.	 SK 7, SCHMITZ TRAILER

MAY Kit No.	 6050-27
Org. Kit Ref. No.	 K001497	
Application.	 BPW AXLE

MAY Kit No.	 6050-22
Org. Kit Ref. No.	 K004206	
Application.	 SB 6 • BPW AXLE

MAY Kit No.	 6050-24
Org. Kit Ref. No.	 K005606
Application.	 SN5, MAN TGL 12.180

MAY Kit No.	 6050-25
Org. Kit Ref. No.	 K001927 • MERCEDES ATEGO Ref.no: 000 421 3006

SCANIA Ref.no: 2121599 • RENAULT Ref.no: 5021171539
Application.	 SN 5, OTOKAR SULTAN, MAN

MAY Kit No.	 6050-28
Org. Kit Ref. No.	 K108001K50
Application.	 SCHMITZ TRAILER - ST 7...

Caliper Carrier 22,5” (Old Model)
Kaliper Taşıyıcı 22,5” (Eski Model)

MAY Kit No.	 6050-23
Org. Kit Ref. No.	 -	
Application.	 IVECO

M16x1,5
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knr carrıers

KN-90

Caliper Carrier 22,5”
Kaliper Taşıyıcı 22,5”

Caliper Carrier 22,5”
Kaliper Taşıyıcı 22,5”

Caliper Carrier 22,5”
Kaliper Taşıyıcı 22,5”

Caliper Carrier 22,5”
Kaliper Taşıyıcı 22,5”

Caliper Carrier 22,5”
Kaliper Taşıyıcı 22,5”

Caliper Carrier 22,5”
Kaliper Taşıyıcı 22,5”

Caliper Carrier 19,5”
Kaliper Taşıyıcı 19,5”

MAY Kit No.	 6050-29
Org. Kit Ref. No.	 K001505
Application.	 BPW AXLE - SB 7 

MAY Kit No.	 6050-30
Org. Kit Ref. No.	 K012619
Application.	 SK 7 • BPW AXLE

MAY Kit No.	 6050-31
Org. Kit Ref. No.	 K004680
Application.	 BPW AXLE - SN 7

MAY Kit No.	 6050-33
Org. Kit Ref. No.	 K001525

RENAULT Ref.no: 5021 175 296 • SCANIA Ref.no: 2121598
Application.	 SMB AXLE - SB 7, SN 7

MAY Kit No.	 6050-34
Org. Kit Ref. No.	 K000028 • MERCEDES AXOR Ref.no: 000 421 1206	
Application.	 SB 7, SN 7

MAY Kit No.	 6050-44
Org. Kit Ref. No.	 K015308 / Z019050

SAF Ref.no: 3080005900 / 3080006000	
Application.	 SAF AXLE - SK 7

MAY Kit No.	 6050-35
Org. Kit Ref. No.	 K001494 • MERCEDES ATEGO Ref.no: 000 421 1306

SAF AXLE Ref.no: 85317003400 • SCANIA Ref.no: 2121595
RENAULT Ref.no: 5021 171 542	

Application.	 SB 6

286 mm

248 mm

220 mm

400 mm
310 mm

M18x1,5

286 mm
250 mm

298 mm

434 mm
366 mm

M
16

x1
,5

266 mm
211 mm

400 mm
310 mm

M16x1,5

286 mm
248 mm

M20x1,5

378 mm

400 mm

M18x1,5

265 mm

216 mm
316 mm

210 mm

266 mm

176 mm

341 mm
360 mm

211 mm

286 mm

298 mm

366 mm
434 mm

250 mm
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knr carrıers

KN-91

Caliper Carrier 22,5”
Kaliper Taşıyıcı 22,5”

Caliper Carrier 19,5” (Left)
Kaliper Taşıyıcı 19,5” (Sol)

Caliper Carrier 17,5”
Kaliper Taşıyıcı 17,5”

Caliper Carrier 22,5”
Kaliper Taşıyıcı 22,5”

Caliper Carrier 22,5”
Kaliper Taşıyıcı 22,5”

Caliper Carrier 19,5” (Right)
Kaliper Taşıyıcı 19,5” (Sağ)

MAY Kit No.	 6050-40
Org. Kit Ref. No.	 -	
Application.	 MERCEDES OLD MODEL REAR - SB 7...

MAY Kit No.	 6050-41
Org. Kit Ref. No.	 K002313	
Application.	 IVECO TECTOR - SN 6...

MAY Kit No.	 6050-36
Org. Kit Ref. No.	 K000358

MERCEDES ATEGO Ref.no: 000 421 1606	
Application.	 SB 5...

MAY Kit No.	 6050-38
Org. Kit Ref. No.	 K001521
Application.	 SB 7... , BPW AXLE

MAY Kit No.	 6050-39
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MERCEDES OLD MODEL FRONT - SB 7...

MAY Kit No.	 6050-42
Org. Kit Ref. No.	 K002314
Application.	 IVECO TECTOR - SN 6...

M16x1,5

265 mm

297 mm

341 mm
359 mm

211 mm

M16x1,5

265 mm

297 mm
341 mm
359 mm

211 mm

M
16

x1
,5

286 mm

220 mm

310 mm
400 mm

248 mm

M
16

x1
,5

286 mm

210 mm

378 mm

400 mm

248 mm

M
16

x1
,5

286 mm

210 mm

322 mm

350 mm

248 mm

Caliper Carrier 22,5”
Kaliper Taşıyıcı 22,5”

MAY Kit No.	 6050-37
Org. Kit Ref. No.	 K001502 - II 189250061 - II 304010061 

MERCEDES Ref.no: 050 121 0163 • ZF Ref.no: 0501214701	
Application.	 SB 7...

M
20

x1
,5

286 mm

326 mm
406 mm

248 mm

216 mm

220 mm

310 mm
400 mm

174 mm
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knr carrıers

KN-92

Caliper Carrier 19,5”
Kaliper Taşıyıcı 19,5”

Caliper Carrier
Kaliper Taşıyıcı

Caliper Carrier 22,5”
Kaliper Taşıyıcı 22,5”

Caliper Carrier 19,5”
Kaliper Taşıyıcı 19,5”

Caliper Carrier
Kaliper Taşıyıcı

MAY Kit No.	 6050-43
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MERCEDES AXOR - SN 6... 

MAY Kit No.	 6050-45
Org. Kit Ref. No.	 K147470K50
Application.	 ST 7

MAY Kit No.	 6050-46
Org. Kit Ref. No.	 K108006K50
Application.	 SL7..., SM7..., ST7..., SAF AXLE

MAY Kit No.	 6050-47
Org. Kit Ref. No.	 K001493

BPW Ref.no: 02.0313.09.00
Application.	 SB 6, SB 7, BPW AXLE

MAY Kit No.	 6050-48
Org. Kit Ref. No.	 K001504

MAN Ref.no: 36508026003 • ZF Ref.no: 0501 214 104	
Application.	 SB 7, SN 7

266 mm
211 mm

176 mm

360 mm
340 mm

M16x1,5

278 mm

215 mm

216 mm
316 mmM18x1,5

278 mm
215,5mm

400 mm

210 mm
378 mm

M16x1,5

266 mm

211 mm

M16x1,5

341 mm
360 mm

212 mm

286 mm

220 mm
400 mm

248 mm
M16x1,5

M20x2,5

Caliper Carrier 19,5” (Left)
Kaliper Taşıyıcı 19,5” (Sol)

MAY Kit No.	 6050-49
Org. Kit Ref. No.	 K004206 • BPW AXLE Ref.no: 02.0313.14.00	
Application.	 BPW AXLE

M16x1,5

265 mm

176 mm

296 mm

210 mm
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knr carrıers

KN-84
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knr TYPE CALIPER PARTS

KN-93

BOLTS / CİVATA

SEAL BOOTS / KÖRÜKLÜ TAKOZ

MAY NO

TYPE 1 TYPE 2 TYPE 3

TYPE 4 TYPE 5

TYPE 1SW

B

A

MAY NO

A

A

B

B

TYPE

D

DESCRIPTION

TYPE

SW

C

	 ZS-0685	 M16X1.5	 150	 14	 1	 Fiber

	 ZS-0686	 M16X1.5	 80	 14	 1

	 ZS-0687	 M16X1.5	 85	 14	 1	 Fiber

	 ZS-0893	 M16X1.5	 140	 14	 1	 Fiber

	 ZS-0894	 M16X1.5	 125	 14	 1

	 ZS-1257	 M16X1.5	 70	 14	 1

	 ZS-1359	 M16X1.5	 75	 14	 1	 Fiber

	 ZS-1360	 M16X1.5	 105	 14	 1	 Fiber

	 ZS-3477	 M16X1.5	 80	 14	 1

	 GR-0047	 74,3	 Ø18	 7	 Ø68	 2
	 GR-0048	 69.2X74	 Ø18	 7	 Ø65	 3
	 GR-0113	 69,3	 Ø18	 9	 Ø52	 1
	 GR-0396	 69.2X74	 Ø18	 9	 Ø54	 4

5

B B B

B B

D D D

D

A A A

A A

C C C

C C
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knr TYPE CALIPER PARTS

KN-94

GUIDE PINS / MİL

TYPE 1 TYPE 2

MAY NO	 A	 B	 C	 TYPE

DEPTH	 OUTER DIAMETER	 LENGTH

	 ZO-0688	 18	 36	 145	 1

	 ZO-0689	 16	 34	 80	 2

	 ZO-0690	 22,5	 32	 80	 2

	 ZO-0700	 50	 36	 114	 1

	 ZO-0892	 15	 34	 120	 2

	 ZO-0895	 16	 36	 134	 1

	 ZO-1175	 17	 36	 64	 1

	 ZO-1353	 38	 36	 102	 1

	 ZO-1357	 18,5	 30	 72	 1

	 ZO-1358	 16	 30	 99	 1

	 ZO-1410	 26,5	 32	 84	 1

	 ZO-1464	 39,5	 36	 103	 1

	 ZO-3092		 36	 70	 1	

	 ZO-3470	 26,5	 32	 88,5	 1

C
CB

B
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knr TYPE CALIPER PARTS

KN-95

BUSHING / BURÇ

TYPE 1 TYPE 2 TYPE 3 TYPE 4

MAY NO	 A	 B	 C	 TYPE

	 ZO-0691	 36	 40	 82	 3

	 ZO-1173	 36	 40	 20	 4

	 ZO-1355	 36	 40	 71	 3

	 ZO-1460	 36	 40	 75	 3

	 ZS-0708	 18	 16	 10	 1

	 ZS-1299	 30	 34	 65	 2

	 ZS-1961	 7	 15	 17	 1

	 ZS-3093	 36	 40	 20	 1

	 ZS-1159	 30	 34	 20	 1

B
C

C

A

A A

A
B

C

B

B

C

TYPE 1 TYPE 2 TYPE 3 TYPE 4

STEEL CAPS / SAC KAPAK

MAY NO	 A	 B	 C	 TYPE

B

B
B

B

A

C

C C C

	 ZO-0706	 18	 26,2	 11,2	 1

	 ZO-0707		 52	 28	 2

	 ZO-1897		 34	 13,5	 3

	 ZO-1354		 40	 10,5	 3

	 ZO-0705		 40	 14	 3

	 ZO-1258		 40	 25	 3

	 ZO-1409		 41,7	 36	 4

	 ZO-2626	 18	 30	 11,2	 1

	 ZO-2627		 52	 28	 2
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knr TYPE CALIPER PARTS

KN-96

RUBBER SEALS / KÖRÜK

MAY NO	 INNER DIAMETER	 OUTER DIAMETER	 HEIGHT	 TYPE

	 KA-0498	 30X35.5	 51,2	 37	 1

	 KA-0762	 26X31	 40,2	 38	 1

	 KA-0589	 47	 50	 26,5	 2

	 KA-0509	 46,2	 49,6	 41	 3

	 KA-0510	 33.6X36.4	 40X42.7	 48,8	 4

	 KA-0588	 29,5	 52,2	 38	 5

	 KA-0590	 33x36	 40X45	 96	 6

	 GR-0100	 25X31.5	 35X40	 64X72	 7

	 GR-0049	 25X31.5	 39X40	 64X72	 8

	 GR-0160	 30X31	 35X40	 46X55.5	 9

	 GR-0099	 30X31	 39X40	 46X55.5	 10

	 GR-0137	 31X32	 40X40	 43.5X51	 11

TYPE 1

TYPE 5

TYPE 2

TYPE 6

TYPE 3

TYPE 7

TYPE 4

TYPE 8

TYPE 9 TYPE 10 TYPE 11
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knr TYPE CALIPER PARTS

KN-97

RUBBER SEALS / KÖRÜK

TYPE 13 TYPE 14 TYPE 15

TYPE 16 TYPE 17 TYPE 18

TYPE 12

MAY NO	 INNER DIAMETER	 OUTER DIAMETER	 HEIGHT	 TYPE

	 KA-0500	 35X40.7	 73,5	 14,75	 12

	 KA-0512	 35X40.7	 69,7	 15	 12

	 KA-1041	 33X50	 74	 15,5	 13

	 KA-1042	 33X50	 69,7	 15,5	 13

	 KA-0514	 28	 38	 24,5	 14

	 KA-0717	 25	 35	 27	 14

	 KA-0610	 14	 22	 17	 15

	 KA-1003	 13	 16	 16,5	 16

	 KA-1057	 40,6	 69,6	 15,5	 13

	 KA-1056	 40,8	 74	 15,5	 13

	 KA-1214				 17

	 KA-0728	 26,5	 51,2	 37	 18



CA 2024/06Photographed content is followed as closely as possible, but not guaranteed.
Part numbers of manufacturers are only for comparison purposes.

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

01-01

FOR

TYPE
CALIPERMRT
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EBS FOOT BRAKE MODULE | EBS FREN PEDAL MERKEZİ

BRAKE SYSTEMS
FREN SİSTEMLERİ

01-01
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EBS FOOT BRAKE MODULE | EBS FREN PEDAL MERKEZİ

BRAKE SYSTEMS
FREN SİSTEMLERİ

01-02
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B/C DUCO, D DUCO RADIAL, AXIAL, LE DUCO
Type Caliper Repair Kits

MR-01

DUCO SERIES CALIPERS

ROR

VOLVO

AXLE / AKS

Vehicles / Araçlar Models / Modeller

LM, TA SERIES

EUROPA FL (01+) TRUCK

FM 9 TBRA, P, PA

FH12 (01+)

FLG E MIDLUM 4x2 (- 06.00) 
FRONT AXLE

EUROPE FL (FRONT)

FLG E MIDLUM 4x2
(-07.00 to 09.01)

FH12 (GENERATION 2-3-4)

FH16 (GENERATION 2-3-4)

FM12 (GENERATION 2-3-4)

FM7 (GENERATION 2-3-4)

FM9 (FAA 10)

FL 6 BLF (-06.00) B

FL 6 E (-07.01+) B

FM 9 (FAA20) FRONT

FM12 (GENERATION 2-3-4)

FH12 (GENERATION 2-3-4)

FM16 (GENERATION 2-3-4)

FH16 (GENERATION 2-3-4)

FM10 (GENERATION 2-3-4)

FM12 (GENERATION 2-3-4)

FM7 (GENERATION 2-3-4)

LRG 578

LRG 648

LRG 648

LRG 596

LRG 598

LRG 598

LRG 598
LRG 596

LRG 596

LRG 579

LRG 649

LRG 649

LRG 597

LRG 599

LRG 599

LRG 599
LRG 597

LRG 597

FL 6 H MIDLUM

LRG 536/537/552/553/560/561/578/579/596/597/598/599/648
649/650/651/652/653

FL 6 L MIDLUM (01+)

Left / Sol Right / Sağ

MAY REPAIR KITS
MAY Tamir Takımları

6150-01

6150-02

6150-03

6150-04

6150-05

6151-01

6151-02

6152-01

6152-02

6153-01

6153-02

6154-01

6154-02

6155-01

6156-01

6157-01

6158-01

6159-01

6159-02

6122-01

6122-02

LRG 552 LRG 553

LRG 561

LRG 561

LRG 536

LRG 536

LRG 536

LRG 536

LRG 560

LRG 560

LRG 537

LRG 537

LRG 537

LRG 537
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VOLVO
FH, FM

VOLVO
MAN

B/C DUCO, D DUCO RADIAL, AXIAL, LE DUCO
Type Caliper Repair Kits

MR-02

Caliper Guides & Dust Cover Repair Kit
Kaliper Mil & Toz Kapağı Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Dust Cover Repair Kit
Kaliper Mil & Toz Kapağı Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Seals Repair Kit
Kaliper Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Dust Cover Repair Kit
Kaliper Mil & Toz Kapağı Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6150-06
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1134 / SJ 4094 • DAF Ref.no: 1489198

VOLVO Ref.no: 3092255 / 3095627 / 85103892
Application.	 LRG 536, 537, 552, 553, 560, 561, 578, 579, 596, 597, 598, 599, 648, 649, 		

650, 651, 652, 653

MAY Kit No.	 6150-01
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1118 • VOLVO Ref.no: 85102092
Application.	 LRG 598/599

MAY Kit No.	 6150-02
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1116 • VOLVO Ref.no: 85102094

DAF Ref.no: 1489197 • RENAULT Ref.no: 5021 202 776
Application.	 LRG 536, 537, 552, 553, 560, 561, 578, 579, 596, 597, 648, 649

650, 651, 652, 653

MAY Kit No.	 6150-07
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1135 • DAF Ref.no: 1522166

VOLVO Ref.no: 3092256 / 3096788 / 85103891
Application.	 LRG 598/599

MAY Kit No.	 6150-13
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6150-09
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 578/579

MAY Kit No.	 6150-14
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 - 

Ø35 x 102 mm Ø35 x 102 mm

Ø35 x 102 mm Ø35 x 102 mm

125 mm 125 mm

Ø35 x 102 mm Ø35 x 102 mm

125 mm 125 mm

Ø35 x 102 mm Ø35 x 60 mm

125 mm 80 mm

Ø35 x 102 mm Ø35 x 60 mm

125 mm 80 mm

Ø35 x 102 mm Ø35 x 60 mm

125 mm 80 mm

VOLVO
FH, FM

VOLVO
FH, FM
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

B/C DUCO, D DUCO RADIAL, AXIAL, LE DUCO
Type Caliper Repair Kits

MR-03

Caliper Tappet Head Repair Kit
Kaliper Toz Lastiği Tamir Takımı

Caliper Guides & Dust Cover Repair Kit
Kaliper Mil & Toz Kapağı Tamir Takımı

Caliper Guides & Dust Cover Repair Kit
Kaliper Mil & Toz Kapağı Tamir Takımı

Caliper Tappet Dust Cover
Kaliper Toz Lastiği

Caliper Dust Boots Repair Kit
Kaliper Toz Körüğü Tamir Takımı

Caliper Adjusting Tappet Repair Kit (Left)
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı (Sol)

Caliper Tappet Dust Cover
Kaliper Toz Lastiği

MAY Kit No.	 6150-05
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1238 • VOLVO Ref.no: 3092264 / 85107718

DAF Ref.no: 868378 • RENAULT Ref.no: 5021 202 828
Application.	 LRG 536, 537, 552, 553, 560, 561, 578, 579, 596, 597, 598, 599, 648, 		

649, 650, 651, 652, 653

MAY Kit No.	 6150-08
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1299 / MCK 1066 / CMSK.3.14

IVECO Ref.no: 3095628 / 85107718
DAF Ref.no: 1522170 • VOLVO Ref.no: 3092268 / 3096769

Application.	 LRG 536, 537, 552, 553, 560, 561, 578, 579, 596, 597, 598, 599
648, 649, 650, 651, 652, 653

MAY Kit No.	 6150-03
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1065 / MCK 1066
Application.	 -

MAY Kit No.	 6150-04
Org. Kit Ref. No.	 68324854PK10/MCK 1139/MCK 1288 • DAF Ref.no: 1487339

VOLVO Ref.no: 85107913 • MAN Ref.no: 81508026024
RENAULT Ref.no: 5006 028 414 / 5021 179 952

Application.	 All LRG Series

MAY Kit No.	 6120-07
Org. Kit Ref. No.	 SJ 4053
Application.	 DUCO

MAY Kit No.	 6150-11
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All LRG Series

MAY Kit No.	 6151-01
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1236 • VOLVO Ref.no: 3092262
Application.	 LRG 536, 560, 578, 597, 648, 650, 652

Ø35 x 102 mm

Ø35 x 102 mm

125 mm

125 mm

80 mm
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KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

B/C DUCO, D DUCO RADIAL, AXIAL, LE DUCO
Type Caliper Repair Kits

MR-04

Caliper Adjusting Tappet Repair Kit (Right)
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı (Sağ)

Caliper Adjusting Mechanism (Rear-Right)
Kaliper Ayar Mekanizması (Arka-Sağ)

Caliper Adjusting Tappet Repair Kit (Right-Half Kit)
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı (Sağ-Yarım Kit)

Caliper Adjusting Mechanism (Rear-Left)
Kaliper Ayar Mekanizması (Arka-Sol)

MAY Kit No.	 6151-02
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1237/ MCK 1239 • VOLVO Ref.no: 3092263 / 3095642
Application.	 LRG 537, 561, 579, 596, 649, 651, 653

MAY Kit No.	 6151-06
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1112 / SJ 4103 / SJ 4110

VOLVO Ref.no: 85102096 / 3092266
Application.	 LRG 537, 561, 562, 563, 579, 596, 598, 599, 649, 651

MAY Kit No.	 6151-05
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1111 / SJ 4102

VOLVO Ref.no: 85102095 / 3092265
Application.	 LRG 536, 560, 578, 597, 648, 650, 652  

MAY Kit No.	 6151-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 536, 560, 578, 597, 648, 650, 652

Caliper Adjusting Tappet Repair Kit (Left-Half Kit)
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı (Sol-Yarım Kit)

Caliper Adjusting Mechanism
Kaliper Ayar Mekanizması

MAY Kit No.	 6151-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 537, 561, 579, 596, 649, 651, 653

MAY Kit No.	 6151-08
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1050 • VOLVO Ref.no: 3095646
Application.	 -

Caliper Adjusting Mechanism (Front)
Kaliper Ayar Mekanizması (Ön)

MAY Kit No.	 6151-07
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1113 • VOLVO Ref.no: 85102093
Application.	 LRG 598, 599
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

B/C DUCO, D DUCO RADIAL, AXIAL, LE DUCO
Type Caliper Repair Kits

MR-05

Caliper Gear (Left)
Kaliper Dişlisi (Sol)

Caliper Bolt (Left)
Kaliper Civatası (Sol)

Caliper Gear (Right)
Kaliper Dişlisi (Sağ)

Caliper Bolt (Right)
Kaliper Civatası (Sağ)

Caliper Lever Repair Kit (Right)
Kaliper Masura Bilya Yatağı Tamir Takımı (Sağ)

Caliper Lever Repair Kit (Left)
Kaliper Masura Bilya Yatağı Tamir Takımı (Sol)

Caliper Lever Repair Kit
Kaliper Masura Bilya Yatağı Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6152-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 536, 560, 578, 597, 648, 650, 652  

MAY Kit No.	 6153-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 536, 560, 578, 597, 648, 650, 652  

MAY Kit No.	 6152-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 537, 561, 579, 596, 649, 651, 653  

MAY Kit No.	 6153-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 537, 561, 579, 596, 649, 651, 653

MAY Kit No.	 6154-03
Org. Kit Ref. No.	 SJ 4096 / MCK 1398 • VOLVO Ref.no: 3092258
Application.	 LRG 578, 579

MAY Kit No.	 6154-04
Org. Kit Ref. No.	 SJ 4097 / MCK 1399
Application.	 LRG 578, 579

MAY Kit No.	 6154-01
Org. Kit Ref. No.	 SJ 4108 / MCK 1400

DAF Ref.no: 1522167
VOLVO Ref.no: 3092260/21109755/85109977

Application.	 LRG 598, 599
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

B/C DUCO, D DUCO RADIAL, AXIAL, LE DUCO
Type Caliper Repair Kits

MR-06

Caliper Lever Repair Kit (Right)
Kaliper Masura Bilya Yatağı Tamir Takımı (Sağ)

Caliper Lever Repair Kit
Kaliper Masura Bilya Yatağı Tamir Takımı 

Caliper Lever Repair Kit (Left)
Kaliper Masura Bilya Yatağı Tamir Takımı (Sol)

MAY Kit No.	 6154-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 C DUCO, LE DUCO

MAY Kit No.	 6154-09
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1048
Application.	 LRG 578, 579

MAY Kit No.	 6154-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 C DUCO, LE DUCO

Caliper Lever Repair Kit (Left)
Kaliper Masura Bilya Yatağı Tamir Takımı (Sol)

Caliper Lever Repair Kit (Right)
Kaliper Masura Bilya Yatağı Tamir Takımı (Sağ)

Caliper Gear & Springs Repair Kit
Kaliper Merkez Dişli & Yay Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6154-07
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1127 • VOLVO Ref.no: 85102097 / 85109978
Application.	 LRG 537, 561, 579, 596, 649, 651, 653

MAY Kit No.	 6154-08
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1128 • VOLVO Ref.no: 85102098 / 85109979
Application.	 LRG 598, 599

MAY Kit No.	 6155-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LE DUCO

Caliper Gear & Springs Repair Kit
Kaliper Merkez Dişli & Yay Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6155-01
Org. Kit Ref. No.	
Application.	 LRG 648, 649, 650, 651 • C/LE DUCO
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

B/C DUCO, D DUCO RADIAL, AXIAL, LE DUCO
Type Caliper Repair Kits

MR-07

Caliper Gear & Springs Repair Kit
Kaliper Merkez Dişli & Yay Tamir Takımı

Caliper Gear & Springs Repair Kit
Kaliper Merkez Dişli & Yay Tamir Takımı

Caliper Visual Pad Wear Indicator
Kaliper Fren Pabucu Seviye Gösterge Çubuğu

Caliper Small Gear Mechanism Repair Kit (Right)
Kaliper Küçük Ayar Mekanizması Tamir Takımı (Sağ)

Caliper Small Gear Mechanism Repair Kit (Left)
Kaliper Küçük Ayar Mekanizması Tamir Takımı (Sol)

Caliper Tappet Anti Rotation Plate
Kaliper Sabitleme Sacı

Caliper Tappet Anti Rotation Plate
Kaliper Sabitleme Sacı

MAY Kit No.	 6155-03
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1067 • VOLVO Ref.no: 3095626
Application.	 B DUCO

MAY Kit No.	 6155-04
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1129 • VOLVO Ref.no: 85102099
Application.	 VOLVO FH12/FH16, VOLVO FM9/FM12/FMX, VOLVO FL6

MAY Kit No.	 6156-01
Org. Kit Ref. No.	 SJ 4111 • CMSK.3.13 • VOLVO Ref.no: 3092283
Application.	 LRG 536, 537, 552, 553, 560, 561, 578, 579, 596, 597, 598, 599, 648, 649, 		

650, 651, 651, 652, 653

MAY Kit No.	 6156-02
Org. Kit Ref. No.	 68322563PK4 • VOLVO Ref.no: 3092280
Application.	 LRG 536, 542, 586, 588, 597, 648, 650, 652, 704

MAY Kit No.	 6156-03
Org. Kit Ref. No.	 68322562PK4 • VOLVO Ref.no: 3092281
Application.	 LRG 537, 543, 560, 587, 589, 596, 598, 599, 649, 651, 653, 705

MAY Kit No.	 6157-01
Org. Kit Ref. No.	 68322900PK10
Application.	 LRG 536, 537, 578, 579, 596, 597, 598, 599, 652, 653

MAY Kit No.	 6157-06
Org. Kit Ref. No.	 68322485PK10 • CMSK.6.11
Application.	 LRG 536, 537, 578, 579, 596, 597, 598, 599, 652, 653
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

B/C DUCO, D DUCO RADIAL, AXIAL, LE DUCO
Type Caliper Repair Kits

MR-08

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

Caliper Adjuster Dust Boot Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Toz Lastiği Tamir Takımı

Caliper Adjuster Dust Boot Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Toz Lastiği Tamir Takımı

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6157-02
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1264 • VOLVO Ref.no: 3092276/3092277
Application.	 LRG 544, 545, 572, 573, 580, 581, 582, 583, 638, 639, 646, 647, 658, 659, 		

662, 663, 664, 665, 669, 670, 700, 701, 712, 713, 720, 721,722, 723, 724, 725, 	
736, 737, 744, 745, 748, 749, 750, 751

MAY Kit No.	 6158-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 B DUCO

MAY Kit No.	 6158-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 D DUCO RADIAL

MAY Kit No.	 6157-04
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1263
Application.	 LRG 552, 553, B DUCO

MAY Kit No.	 6157-09
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1277
Application.	 D DUCO

Caliper Adjuster Dust Boot
Kaliper Ayar Mekanizması Toz Lastiği

Caliper Adjuster Dust Boot
Kaliper Ayar Mekanizması Toz Lastiği

MAY Kit No.	 6158-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All LRG Series

MAY Kit No.	 6158-02
Org. Kit Ref. No.	 68322655PK10

MAN Ref.no: 81508100005 • VOLVO Ref.no: 3092282
RENAULT Ref.no: 5006 028 417

Application.	 All LRG Series
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

B/C DUCO, D DUCO RADIAL, AXIAL, LE DUCO
Type Caliper Repair Kits

MR-09

Caliper Cover Plate Gasket
Kaliper Kapak Contası

Caliper Cover Plate Gasket
Kaliper Kapak Contası

Caliper Cover Plate Gasket Repair Kit
Kaliper Kapak Contası

Caliper Cover Plate Gasket Repair Kit
Kaliper Kapak Contası

Caliper Cover Plate Gasket Repair Kit
Kaliper Kapak Contası

Caliper Cover Plate Gasket
Kaliper Kapak Contası

MAY Kit No.	 6159-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 598, 599

MAY Kit No.	 6159-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 560, 561, 648, 649, 650, 651

MAY Kit No.	 6159-04
Org. Kit Ref. No.	 SJ 4109 • VOLVO Ref.no: 3092270
Application.	 LRG 598, 599

MAY Kit No.	 6159-05
Org. Kit Ref. No.	 SJ 4105 • VOLVO Ref.no: 3092269
Application.	 LRG 536, 537, 578, 579, 596, 597, 652, 653

MAY Kit No.	 6159-06
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1041 • CMSK.56.7

VOLVO Ref.no: 3095669
Application.	 LRG 560, 561, 648, 649, 650, 651

MAY Kit No.	 6159-02
Org. Kit Ref. No.	 68322774PK4
Application.	 LRG 536, 537, 578, 579, 596, 597, 652, 653

Caliper Adjuster Dust Boot Circlip
Kaliper Ayar Mekanizması Toz Lastiği Segmanı

MAY Kit No.	 6158-06
Org. Kit Ref. No.	 CMSK.7.12
Application.	 B DUCO
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

B/C DUCO, D DUCO RADIAL, AXIAL, LE DUCO
Type Caliper Repair Kits

MR-10

Caliper Seals Kit
Kaliper Keçe Takımı

Caliper Cover Bolt Repair Kit (M14x1,25x55 mm)
Kaliper Kapak Civata Tamir Takımı (M14x1,25x55 mm)

Caliper Cover Bolt Repair Kit (M12x1,25x70 mm)
Kaliper Kapak Civata Tamir Takımı (M12x1,25x70 mm)

Caliper Bearings
Kaliper Rulmanları

MAY Kit No.	 6159-08
Org. Kit Ref. No.	 68322297PK10

VOLVO Ref.no: 20706977 • RENAULT Ref.no: 5001 866 415
Application.	 B DUCO, C DUCO, LE DUCO, D DUCO AXIAL, D DUCO RADIAL

VOLVO FL, FL 6 H

MAY Kit No.	 6159-09
Org. Kit Ref. No.	 68130147PK10
Application.	 D DUCO AXIAL

MAY Kit No.	 6159-10
Org. Kit Ref. No.	 68130132PK10
Application.	 B DUCO

MAY Kit No.	 6122-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All LRG Series

Caliper Bearing Repair Kit
Kaliper Rulman Tamir Takımı

Caliper Bearing Repair Kit
Kaliper Rulman Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6122-03
Org. Kit Ref. No.	 SJ 4098 • VOLVO Ref.no: 3092329
Application.	 All LRG Series

MAY Kit No.	 6122-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 B DUCO



CA 2024/06Photographed content is followed as closely as possible, but not guaranteed.
Part numbers of manufacturers are only for comparison purposes.

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

B/C DUCO, D DUCO RADIAL, AXIAL, LE DUCO
Type Caliper Repair Kits

MR-11

Caliper Complete Repair Kit (Rear-Left)
Kaliper Komple Tamir Takımı (Arka-Sol)

Caliper Complete Repair Kit (Rear-Right)
Kaliper Komple Tamir Takımı (Arka-Sağ)

MAY Kit No.	 6184-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6184-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

VOLVO

VOLVO
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CALIPER SYSTEMS
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B/C DUCO, D DUCO RADIAL, AXIAL, LE DUCO
Type Caliper Repair Kits

MR-12

Caliper Complete Repair Kit (Front)
Kaliper Komple Tamir Takımı (Ön)

MAY Kit No.	 6184-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

Caliper Carrier 19,5” (Right-Left)
Kaliper Taşıyıcı 19,5” (Sağ-Sol)

Caliper Carrier 19,5”
Kaliper Taşıyıcı 19,5”

Caliper Carrier 22,5” (Right-Left)
Kaliper Taşıyıcı 22,5” (Sağ-Sol)

Caliper Carrier 22,5”
Kaliper Taşıyıcı 22,5”

MAY Kit No.	 6190-01
Org. Kit Ref. No.	 68323539
Application.	 DUCO

MAY Kit No.	 6190-19
Org. Kit Ref. No.	 68323828
Application.	 LE DUCO • VOLVO FM

MAY Kit No.	 6190-09
Org. Kit Ref. No.	 68325303 / MCK 1297 / MCK 1322
Application.	 DUCO

MAY Kit No.	 6190-07
Org. Kit Ref. No.	 68322778

MAN Ref.no: 81508046238 • VOLVO Ref.no: 3092253
Application.	 LRG 639, D DUCO

263 mm
217 mm

245 mm

349 mm

369 mm

263 mm

217 mm

245 mm

349 mm

369 mm

305 mm

250 mm

245 mm

350 mm

369 mm

305 mm

245 mm

350 mm

369 mm
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

B/C DUCO, D DUCO RADIAL, AXIAL, LE DUCO
Type Caliper Repair Kits

MR-13

Caliper Carrier 19,5”
Kaliper Taşıyıcı 19,5”

MAY Kit No.	 6190-20
Org. Kit Ref. No.	 68323546 • VOLVO FH Ref.no: 3095664
Application.	 C DUCO

264 mm
211 mm

245 mm

350 mm

369 mm
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

B/C DUCO, D DUCO RADIAL, AXIAL, LE DUCO
Type Caliper Repair Kits

MR-10
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CALIPER SYSTEMS
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PARTS SUITABLE FOR DUCO TYPE CALIPERS

MR-15

BOLTS / CİVATA

GUIDE PINS / MİL

STEEL CAPS / SAC KAPAK

	 ZS-0953	 M20x2	 125	 17	 1

	 ZS-1132	 M20x2	 80	 17	 1

	 ZO-0952	 20,5	 35	 102	 1

	 ZO-1133	 20,5	 35	 60	 1

	 ZO-0962	 39,5		 19	 1

MAY NO

MAY NO

MAY NO

A

A

A

B

B

B

TYPE

TYPE

TYPE

SW

C

C

DEPTH	 OUTER DIAMETER	 LENGTH

TYPE 1

TYPE 1

TYPE 1

SW

B

A

C
C

B

B
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PARTS SUITABLE FOR DUCO TYPE CALIPERS

MR-16

B
B

A
A

C

C

BUSHINGS / BURÇ

RUBBER SEALS / KÖRÜK

MAY NO

MAY NO

A

INNER DIAMETER

B

OUTER DIAMETER

TYPE

TYPE

C

HEIGHT

TYPE 1

TYPE 1

TYPE 2

TYPE 2 TYPE 3 TYPE 4

TYPE 5

	 ZO-0971	 35X36	 39	 30	 1

  PL-0458 (PLASTIC)	 35	 39	 77	 2

  PL-0506 (PLASTIC)	 35	 39	 38	 2

	 KA-0537	 29	 51,5	 17X24.7	 1

	 KA-0625	 33X44	 84	 17	 2

	 KA-0649	 28	 63,5	 5X14	 3

	 KA-0821	 28	 -	 -	 4

	 KA-0650	 32	 52	 22,7	 1

	 KA-0624	 45,7	 62,4	 11	 5
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EBS FOOT BRAKE MODULE | EBS FREN PEDAL MERKEZİ

BRAKE SYSTEMS
FREN SİSTEMLERİ

01-01
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CALIPER SYSTEMS
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EBS FOOT BRAKE MODULE | EBS FREN PEDAL MERKEZİ

BRAKE SYSTEMS
FREN SİSTEMLERİ

01-02

EX
HA

US
T, 

AD
BL

UE
 & 

RE
TA

RD
ER

 SY
ST

EM
S

EG
ZO

S,
 A

DB
LU

E 
& 

RO
TE

RD
AR

 S
İS

TE
M

LE
Rİ

05
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DX 175
Type Caliper Repair Kits

MR-17

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Boots Repair Kit
Kaliper Körük Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Dust Boots & Bolts Repair Kit
Kaliper Körüğü & Civata Tamir Takımı

Caliper Guides & Bolts Repair Kit
Kaliper Mil & Civata Tamir Takımı

Caliper Shaft
Kaliper Şaft

Caliper Boots & Caps Repair Kit
Kaliper Körük & Kapak Tamir Takımı 

MAY Kit No.	 6103-06
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1170
Application.	 DX.175

MAY Kit No.	 6102-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.175

MAY Kit No.	 6103-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.175

MAY Kit No.	 6103-11
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1191
Application.	 DX.175

MAY Kit No.	 6103-14
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.175

MAY Kit No.	 6103-13
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.175

MAY Kit No.	 6104-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.175

Ø 28x96-44 mm Ø 28x96-24 mm

90 mm 70 mm

Ø 28x96-44 mm

Ø 28x96-44 mm 90 mm

70 mm

90 mm 70 mm

Ø 28x96-44 mm

Ø 28x96-24 mm

90 mm

70 mm

60 mm 45 mm

60 mm
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80
 m

m

82
 m

m

Ø32 95 mm

DX 175
Type Caliper Repair Kits

MR-18

Caliper Roller Bearing
Kaliper Rulmanları

Caliper Shaft Fittings Repair Kit
Kaliper Şaft Bağlantısı Tamir Takımı

Caliper Roller Bearings Repair Kit
Kaliper Rulmanları Tamir Takımı

Caliper Bridge Bushing Kit
Kaliper Köprü Burç Takımı

Caliper Lever Kit
Kaliper İtici Kol

Caliper Bridge & Tubes Repair Kit (Left)
Kaliper Köprü & Tüpleri Tamir Takımı (Sol)

Caliper Bridge & Tubes Repair Kit (Right)
Kaliper Köprü & Tüpleri Tamir Takımı (Sağ)

MAY Kit No.	 6105-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.175

MAY Kit No.	 6105-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.175

MAY Kit No.	 6105-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.175

MAY Kit No.	 6105-11
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.175

MAY Kit No.	 6106-03
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1156	
Application.	 DX.175

MAY Kit No.	 6109-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.175

MAY Kit No.	 6109-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.175

80
 m

m

82
 m

m

Ø32 95 mm

45 mm

58 mm 55 mm
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95 mm

DX 175
Type Caliper Repair Kits

MR-19

Caliper Adjusting Mechanism Minor Repair Kit (Left)
Kaliper Ayar Mekanizması Yarım Tamir Takımı (Sol)

Caliper Push Plate Repair Kit (Left)
Kaliper İtici Pleyt Tamir Takımı (Sol)

Caliper Adjusting Mechanism Minor Repair Kit (Right)
Kaliper Ayar Mekanizması Yarım Tamir Takımı (Sağ)

Caliper Adjusting Mechanism Minor Repair Kit (Right)
Kaliper Ayar Mekanizması Yarım Tamir Takımı (Sağ)

Caliper Shaft Fittings Repair Kit
Kaliper Şaft Bağlantı Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism Minor Repair Kit (Left)
Kaliper Ayar Mekanizması Yarım Tamir Takımı (Sol)

MAY Kit No.	 6111-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.175

MAY Kit No.	 6110-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.175

MAY Kit No.	 6111-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.175

MAY Kit No.	 6111-09
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.175

MAY Kit No.	 6112-03
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1153
Application.	 DX.175

MAY Kit No.	 6111-10
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.175

95 mm

95 mm

95 mm

95 mm

Caliper Push Plate Repair Kit (Right)
Kaliper İtici Pleyt Tamir Takımı (Sağ)

MAY Kit No.	 6110-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.175

95 mm
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DX 175
Type Caliper Repair Kits

MR-20

Caliper Shaft Seal
Kaliper Şaft Keçesi

Caliper Shaft Fittings Repair Kit
Kaliper Şaft Bağlantısı Tamir Takımı

Caliper Dust Cover
Kaliper Toz Kapağı

Caliper Bridge & Tubes Repair Kit (Right)
Kaliper Köprü & Tüpleri Tamir Takımı (Sağ)

Caliper Shaft Fittings Repair Kit
Kaliper Şaft Bağlantı Tamir Takımı

Caliper Bridge & Tubes Repair Kit (Left)
Kaliper Köprü & Tüpleri Tamir Takımı (Sol)

Caliper Adjuster Sleeve & Thrust Plate Repair Kit (Right)
Kaliper Ayar ve Taşıyıcı Pleyt Tamir Takımı (Sağ)

MAY Kit No.	 6112-11
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.175

MAY Kit No.	 6112-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.175

MAY Kit No.	 6112-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.175

MAY Kit No.	 6113-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.175

MAY Kit No.	 6113-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.175

MAY Kit No.	 6113-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.175

MAY Kit No.	 6112-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.175

80
 m

m

82
 m

m

Ø32 95 mm

95 mm

80
 m

m

82
 m

m

Ø32 95 mm

95 mm

80
 m

m

82
 m

m

Ø32 95 mm

95 mm
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DX 175
Type Caliper Repair Kits

MR-21

Caliper Pistons & Pignons Repair Kit (Left)
Kaliper Piston & Pinyon Tamir Takımı  (Sol)

Caliper Shaft Housing
Kaliper Şaft Yatağı

Caliper Pistons & Pignons Repair Kit (Right)
Kaliper Piston & Pinyon Tamir Takımı (Sağ)

Caliper Pistons & Pignons Repair Kit (Right)
Kaliper Piston & Pinyon Tamir Takımı  (Sağ)

Caliper Central Fork & Pignon
Kaliper Merkez Dişlisi & Pinyon

Caliper Pistons & Pignons Repair Kit (Left)
Kaliper Piston & Pinyon Tamir Takımı  (Sol)

MAY Kit No.	 6115-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.175

MAY Kit No.	 6114-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.175

MAY Kit No.	 6115-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.175

MAY Kit No.	 6115-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.175

MAY Kit No.	 6116-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.175

MAY Kit No.	 6115-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.175

95 mm

55 mm

82 mm

Ø32 Ø32

82 mm

Ø32 Ø32

80 mm 80 mm

Ø32Ø32

80 mm 80 mm

Ø32Ø32

95 mm

Caliper Adjuster Sleeve & Thrust Plate Repair Kit (Left)
Kaliper Ayar ve Taşıyıcı Pleyt Tamir Takımı (Sol)

MAY Kit No.	 6113-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.175

80
 m

m

82
 m

m

Ø32 95 mm

95 mm
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DX 175
Type Caliper Repair Kits

MR-22

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

Caliper Top Cover (Left)
Kaliper Üst Kapak (Sol)

Caliper Top Cover (Right)
Kaliper Üst Kapak (Sağ)

Caliper Top Cover Plug Kit
Kaliper Üst Kapak Tapa Tamir Takımı

Caliper Pad Retainer
Kaliper Balata Tutucu

MAY Kit No.	 6117-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.175

MAY Kit No.	 6111-15
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.175

MAY Kit No.	 6111-16
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.175

MAY Kit No.	 6111-25
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1375
Application.	 DX.175

MAY Kit No.	 6117-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.175

135 mm
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BRAKE SYSTEMS
FREN SİSTEMLERİ

01-02

EX
HA

US
T, 

AD
BL

UE
 & 

RE
TA

RD
ER

 SY
ST

EM
S

EG
ZO

S,
 A

DB
LU

E 
& 

RO
TE

RD
AR

 S
İS

TE
M

LE
Rİ

05



CA 2024/06Photographed content is followed as closely as possible, but not guaranteed.
Part numbers of manufacturers are only for comparison purposes.

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

Ø32x97-37 mm Ø32x97-62 mm

80 mm 55 mm

DX 195
Type Caliper Repair Kits

MR-23

Caliper Boots, Caps & Bolts Repair Kit
Kaliper Körük, Kapak & Civata Tamir Takımı

Caliper Boots, Caps & Bolts Repair Kit
Kaliper Körük, Kapak & Civata Tamir Takımı

Caliper Boots Repair Kit
Kaliper Körük Tamir Takımı

Caliper Complete Repair Kit
Kaliper Komple Tamir Takımı

Caliper Complete Repair Kit
Kaliper Komple Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı 

MAY Kit No.	 6102-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.195.51 / DX.195.52

MAY Kit No.	 6102-01
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1192

DAF Ref.no: 1489991 • SCANIA Ref.no: 1034001 
VOLVO Ref.no: 85102099 • RENAULT Ref.no: 5021 170 886

Application.	 DX.195.51 / DX.195.52

MAY Kit No.	 6102-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.195.51 / DX.195.52

MAY Kit No.	 6103-02
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1171 • DAF Ref.no: 1489989 • RENAULT Ref.no: 5021 170 885
Application.	 DX.195.51 / DX.195.52

MAY Kit No.	 6103-18
Org. Kit Ref. No.	 2169214
Application.	 DX.195, ROR L M, T M SERIES

MAY Kit No.	 6103-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.195.51 / DX.195.52

ROR

ROR

80 mm 55 mm

Ø32x97-37 mmØ32x97-62 mm80 mm 55 mm

Ø32x97-37 mm Ø32x97-62 mm

80 mm 55 mm

DX 195 type calıpers

ROR

AXLE / AKS

Vehicles / Araçlar Models / Modeller

AXLE (TRAILER) 
19,5” WHEEL

DX.195.51 DX.195.52

Left / Sol Right / Sağ

MAY REPAIR KITS
MAY Tamir Takımları

6102-01 ...........TO 6117

64 mm 58 mm

48 mm
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DX 195
Type Caliper Repair Kits

MR-24

Caliper Seals & Caps Repair Kit
Kaliper Keçe & Kapak Tamir Takımı

Caliper Dust Boots & Bolts Repair Kit
Kaliper Toz Körüğü & Civata Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Shaft
Kaliper Şaft

Caliper Guides & Caps Repair Kit
Kaliper Mil & Kapak Tamir Takımı

Caliper Shaft
Kaliper Şaft

Caliper Roller Bearing
Kaliper Rulmanı

MAY Kit No.	 6103-15
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.195

MAY Kit No.	 6103-09
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.195

MAY Kit No.	 6103-12
Org. Kit Ref. No.	 DSB 7
Application.	 DX.195

MAY Kit No.	 6104-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.195.51 / DX.195.52

MAY Kit No.	 6104-02
Org. Kit Ref. No.	 CMSK.2.GR
Application.	 DX.195.51 / DX.195.52

MAY Kit No.	 6105-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.195.51 / DX.195.52

MAY Kit No.	 6103-08
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1171/N
Application.	 DX.195

Ø35x99 mm

Ø35x99 mm

90 mm 60 mm

Ø32x97-37 mm Ø32x97-62 mm

80 mm 55 mm

80 mm 50 mm

60 mm

68 mm

68 mm
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DX 195
Type Caliper Repair Kits

MR-25

Caliper Roller Bearings Kit
Kaliper Rulmanları Takımı

MAY Kit No.	 6105-10
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.195.51 / DX.195.52

Caliper Roller Bearings Repair Kit
Kaliper Rulmanları Tamir Takımı

Caliper Roller Bearings Kit
Kaliper Rulmanları Takımı

Caliper Shaft Fittings Repair Kit
Kaliper Şaft Bağlantı Tamir Takımı

Caliper Shaft Fittings Repair Kit
Kaliper Şaft Bağlantı Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6105-03
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1344
Application.	 DX.195.51 / DX.195.52

MAY Kit No.	 6105-09
Org. Kit Ref. No.	 CMSK.2.0
Application.	 DX.195.51 / DX.195.52

MAY Kit No.	 6105-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.195.51 / DX.195.52

MAY Kit No.	 6105-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.195.51 / DX.195.52

Caliper Bridge Bushing Kit
Kaliper Köprü Burç Takımı

MAY Kit No.	 6105-12
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.195

Caliper Roller Bearing
Kaliper Rulmanı

MAY Kit No.	 6105-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.195.51 / DX.195.52

52 mm
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112,5 mm

98
 m

m

112,5 mm

98
 m

m

DX 195
Type Caliper Repair Kits

MR-26

Caliper Bridges & Tubes Repair Kit (Left)
Kaliper Köprü & Tüpleri Tamir Takımı (Sol)

Caliper Lever Kit
Kaliper İtici Kol

Caliper Bridges & Tubes Repair Kit (Right)
Kaliper Köprü & Tüpleri Tamir Takımı (Sağ)

Caliper Push Plate Repair Kit (Right)
Kaliper İtici Pleyt Tamir Takımı (Sağ)

Caliper Lever Kit
Kaliper İtici Kol

Caliper Lever Kit
Kaliper İtici Kol

Caliper Push Plate Repair Kit (Left)
Kaliper İtici Pleyt Tamir Takımı (Sol)

MAY Kit No.	 6109-02
Org. Kit Ref. No.	 DSL6L
Application.	 DX.195.51

MAY Kit No.	 6106-04
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1158
Application.	 DX.195

MAY Kit No.	 6109-01
Org. Kit Ref. No.	 DSL6R
Application.	 DX.195.52

MAY Kit No.	 6110-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.195.52

MAY Kit No.	 6106-01
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1160 / MCK 1175

MAN Ref.no: N2509990221 • DAF Ref.no: 1675768
RENAULT Ref.no: 5021 139 150 / 5021 170 882

Application.	 DX.195.51 / DX.195.52

MAY Kit No.	 6110-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.195.51

MAY Kit No.	 6106-02
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1161

MAN Ref.no: N2509990223 • DAF Ref.no: 1675766
RENAULT Ref.no: 5021 139 151 / 5021 170 883

Application.	 DX.195.51 / DX.195.52

80 mm

98
 m

m

112,5 mm

98
 m

m

112,5 mm
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DX 195
Type Caliper Repair Kits

MR-27

Caliper Adjusting Mechanism Major Repair Kit (Right)
Kaliper Ayar Mekanizması Komple Tamir Takımı (Sağ)

Caliper Adjusting Mechanism Major Repair Kit (Left)
Kaliper Ayar Mekanizması Komple Tamir Takımı (Sol)

Caliper Shaft Fittings Repair Kit
Kaliper Şaft Bağlantı Tamir Takımı

Caliper Shaft Fittings Repair Kit
Kaliper Şaft Bağlantı Tamir Takımı

Caliper Shaft Fittings Repair Kit
Kaliper Şaft Bağlantı Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6111-03
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1291 • DAF Ref.no: 876051
Application.	 DX.195.52

MAY Kit No.	 6111-04
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1290
Application.	 DX.195.51

MAY Kit No.	 6112-02
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1294 / MCK 1168 / MCK 1169

IVECO Ref.no: 2995922 • DAF Ref.no: 1689883
RENAULT Ref.no: 5021 202 850

Application.	 DX.195.51 / DX.195.52

MAY Kit No.	 6112-04
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1154
Application.	 DX.195

MAY Kit No.	 6112-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.195.51 / DX.195.52

112,5 mm

112,5 mm

Caliper Adjusting Mechanism Minor Repair Kit (Left)
Kaliper Ayar Mekanizması Yarım Tamir Takımı (Sol)

MAY Kit No.	 6111-02
Org. Kit Ref. No.	 DSL5L • FRUEHAUF Ref.no: CF104620
Application.	 DX.195.51 / DX.195.52

112,5 mm

112,5 mm

Caliper Adjusting Mechanism Minor Repair Kit (Right)
Kaliper Ayar Mekanizması Yarım Tamir Takımı (Sağ)

MAY Kit No.	 6111-01
Org. Kit Ref. No.	 DSL5R • FRUEHAUF Ref.no: CF104619
Application.	 DX.195.52



CA 2024/06 Photographed content is followed as closely as possible, but not guaranteed.
Part numbers of manufacturers are only for comparison purposes.

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

DX 195
Type Caliper Repair Kits

MR-28

Caliper Pistons & Pignons Repair Kit (Right)
Kaliper Piston & Pinyon Tamir Takımı (Sağ)

Caliper Dust Cover
Kaliper Toz Kapağı

MAY Kit No.	 6115-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.195.52

MAY Kit No.	 6112-10
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.195

47 mm

Caliper Adjuster Sleeve & Thrust Plate Repair Kit (Right)
Kaliper Ayar & Taşıyıcı Pleyt Tamir Takımı (Sağ)

Caliper Adjuster Sleeve & Thrust Plate Repair Kit (Left)
Kaliper Ayar & Taşıyıcı Pleyt Tamir Takımı (Sol)

MAY Kit No.	 6113-01
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1293 • DAF Ref.no: 876053	
Application.	 DX.195.52

MAY Kit No.	 6113-02
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1292 • DAF Ref.no: 876052	
Application.	 DX.195.51

112,5 mm

112,5 mm

112,5 mm

112,5 mm

Caliper Bridge & Inner Bearing
Kaliper Köprü & Yataklama Burcu

MAY Kit No.	 6114-01
Org. Kit Ref. No.	 CMSK.19.1
Application.	 DX.195.51 / DX.195.52

MAY Kit No.	 6115-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.195.52

MAY Kit No.	 6115-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.195.51

112,5 mm

98 mm

Ø35 Ø35

98 mm

Ø35 Ø35

Caliper Pistons & Pignons Repair Kit (Right)
Kaliper Piston & Pinyon Tamir Takımı (Sağ)

Caliper Pistons & Pignons Repair Kit (Left)
Kaliper Piston & Pinyon Tamir Takımı (Sol)

98 mm 98 mm

Ø35Ø35
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DX 195
Type Caliper Repair Kits

MR-29

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

Caliper Shaft Dust Cover Repair Kit
Kaliper Şaft Toz Kapağı Tamir Takımı

Caliper Shaft Dust Cover Repair Kit
Kaliper Şaft Toz Kapağı Tamir Takımı

Caliper Pad Retainer
Kaliper Balata Tutucu

MAY Kit No.	 6117-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.195

MAY Kit No.	 6117-06
Org. Kit Ref. No.	 MBA 100
Application.	 DX.195

MAY Kit No.	 6112-12
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.195, DX.225

MAY Kit No.	 6112-13
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.195, DX.225

MAY Kit No.	 6117-01
Org. Kit Ref. No.	 2297J6692
Application.	 DX.195.51 / DX.195.52

160 mm

Caliper Central Fork & Pignon
Kaliper Merkez Dişlisi & Pinyon

MAY Kit No.	 6116-01
Org. Kit Ref. No.	 CMSK.19.3
Application.	 DX.195.51 / DX.195.52	

64
 m

m

Caliper Pistons & Pignons Repair Kit (Left)
Kaliper Piston & Pinyon Tamir Takımı (Sol)

MAY Kit No.	 6115-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.195.51

98 mm 98 mm

Ø35Ø35
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DX 195
Type Caliper Repair Kits

MR-30

Caliper Top Cover (Left)
Kaliper Üst Kapak (Sol)

Caliper Top Cover (Right)
Kaliper Üst Kapak (Sağ)

MAY Kit No.	 6111-17
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.195

MAY Kit No.	 6111-18
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.195

Caliper Carrier 19,5”
Kaliper Taşıyıcı 19,5”

MAY Kit No.	 6190-08
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1185
Application.	 ROR AXLE - DX 195

247 mm
207 mm

244 mm

305 mm

338 mm

Caliper Top Cover Plug Kit
Kaliper Üst Kapak Tapa Tamir Takımı

Caliper Pin Bush Repair Kit
Kaliper Burç Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6111-25
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1375
Application.	 DX.195

MAY Kit No.	 6111-26
Org. Kit Ref. No.	 CMSK.2.S
Application.	 DX.195.51, DX.195.52
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CALIPER SYSTEMS
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DX 225
Type Caliper Repair Kits

MR-31

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Boots Repair Kit
Kaliper Körük Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Caps Repair Kit
Kaliper Mil & Kapak Tamir Takımı

Caliper Seals & Bolts Repair Kit
Kaliper Keçe & Civata Tamir Takımı 

MAY Kit No.	 6103-07
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1173
Application.	 DX.225

MAY Kit No.	 6102-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.225

MAY Kit No.	 6103-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.225

MAY Kit No.	 6103-19
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1261
Application.	 DX.225, ROR, BREDAMENARINIBUS, IRISBUS CITY BUS

MAY Kit No.	 6103-10
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1172
Application.	 DX.225

MAY Kit No.	 6103-17
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.225

MAY Kit No.	 6103-16
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1193
Application.	 DX.225

Ø35x98 mm

Ø35x98 mm

90 mm 60 mm

Ø35x98 mm

90 mm 60 mm

Ø35x98 mm Ø35x98 mm 90 mm 60 mm

Ø35x98 mm Ø35x98 mm

90 mm 60 mm

90 mm 60 mm

Ø32x97-37 mm Ø32x97-37 mm 80 mm 55 mm
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DX 225
Type Caliper Repair Kits

MR-32

Caliper Lever Kit
Kaliper İtici Kol

Caliper Lever Kit
Kaliper İtici Kol

Caliper Push Plate Repair Kit (Right)
Kaliper İtici Pleyt Tamir Takımı (Sağ)

Caliper Push Plate Repair Kit (Left)
Kaliper İtici Pleyt Tamir Takımı (Sol)

Caliper Bridge & Tubes Repair Kit (Left)
Kaliper Köprü & Tüpleri Tamir Takımı (Sol)

Caliper Bridge & Tubes Repair Kit (Right)
Kaliper Köprü & Tüpleri Tamir Takımı (Sağ)

MAY Kit No.	 6106-06
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1164	
Application.	 DX.225

MAY Kit No.	 6106-05
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1165	
Application.	 DX.225

MAY Kit No.	 6109-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.225

MAY Kit No.	 6109-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.225

MAY Kit No.	 6110-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.225

MAY Kit No.	 6110-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.225

120 mm

120 mm

98
 m

m

Ø35

Ø35

120 mm

98
 m

m

98
 m

m

Ø35

Ø35

120 mm

98
 m

m

Caliper Adjusting Mechanism Minor Repair Kit (Right)
Kaliper Ayar Mekanizması Yarım Tamir Takımı (Sağ)

MAY Kit No.	 6111-11
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.225

120 mm
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DX 225
Type Caliper Repair Kits

MR-33

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit (Left)
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı (Sol)

Caliper Adjusting Mechanism Minor Repair Kit (Right)
Kaliper Ayar Mekanizması Yarım Tamir Takımı (Sağ)

Caliper Shaft Fittings Repair Kit
Kaliper Şaft Bağlantı Tamir Takımı

Caliper Top Cover Gasket
Kaliper Üst Kapak Contası

MAY Kit No.	 6111-19
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1336
Application.	 DX.225

MAY Kit No.	 6111-20
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1337
Application.	 DX.225

MAY Kit No.	 6112-05
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1155
Application.	 DX.225

MAY Kit No.	 6111-23
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.225

Caliper Adjusting Mechanism Major Repair Kit (Right)
Kaliper Ayar Mekanizması Komple Tamir Takımı (Sağ)

Caliper Adjusting Mechanism Major Repair Kit (Left)
Kaliper Ayar Mekanizması Komple Tamir Takımı (Sol)

MAY Kit No.	 6111-13
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.225

MAY Kit No.	 6111-14
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.225

120 mm

120 mm

Caliper Adjusting Mechanism Minor Repair Kit (Left)
Kaliper Ayar Mekanizması Yarım Tamir Takımı (Sol)

MAY Kit No.	 6111-12
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.225

120 mm
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DX225
Type Caliper Repair Kits

MR-34

Caliper Dust Cover
Kaliper Toz Kapağı

Caliper Adjuster Sleeve & Thrust Plate Repair Kit (Right)
Kaliper Şaft Bağlantısı Tamir Takımı (Sağ)

Caliper Adjuster Sleeve & Thrust Plate Repair Kit (Right)
Kaliper Şaft Bağlantısı Tamir Takımı (Sağ)

Caliper Adjuster Sleeve & Thrust Plate Repair Kit (Left)
Kaliper Şaft Bağlantısı Tamir Takımı (Sol)

Caliper Adjuster Sleeve & Thrust Plate Repair Kit (Left)
Kaliper Şaft Bağlantısı Tamir Takımı (Sol)

MAY Kit No.	 6112-10
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.195, DX.225

MAY Kit No.	 6113-09
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.225

MAY Kit No.	 6113-11
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1339 • BREDAMENARINIBUS Ref. No.193106	
Application.	 DX.225

MAY Kit No.	 6113-10
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.225

MAY Kit No.	 6113-12
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1338 • BREDAMENARINIBUS Ref. No.193105
Application.	 DX.225

120 mm

120 mm

120 mm

120 mm

120 mm

120 mm

120 mm

120 mm

47 mm

MAY Kit No.	 6115-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.225

98 mm

Ø35 Ø35

Caliper Pistons & Pignons Repair Kit (Right)
Kaliper Piston & Pinyon Tamir Takımı (Sağ)

Caliper Bridge & Inner Bearing
Kaliper Köprü & Yataklama Burcu

MAY Kit No.	 6114-03
Org. Kit Ref. No.	 CMSK.19.1
Application.	 DX.225

95 mm

55 mm
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DX 225
Type Caliper Repair Kits

MR-35

Caliper Central Fork & Pignon
Kaliper Merkez Dişlisi & Pinyon

MAY Kit No.	 6116-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.225

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

Caliper Pad Retainer
Kaliper Balata Tutucu

MAY Kit No.	 6117-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.225

MAY Kit No.	 6117-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.225

160 mm

Caliper Shaft Dust Cover Repair Kit
Kaliper Şaft Toz Kapağı Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6112-12
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.195, DX.225

Caliper Pistons & Pignons Repair Kit (Right)
Kaliper Piston & Pinyon Tamir Takımı (Sağ)

Caliper Pistons & Pignons Repair Kit (Left)
Kaliper Piston & Pinyon Tamir Takımı (Sol)

MAY Kit No.	 6115-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.225

MAY Kit No.	 6115-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.225

98 mm 98 mm

Ø35Ø35

98 mm 98 mm

Ø35Ø35

MAY Kit No.	 6115-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.225

98 mm

Ø35 Ø35

Caliper Pistons & Pignons Repair Kit (Left)
Kaliper Piston & Pinyon Tamir Takımı (Sol)
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DX 225
Type Caliper Repair Kits

MR-36

Caliper Shaft Dust Cover Repair Kit
Kaliper Şaft Toz Kapağı Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6112-13
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.195, DX.225

Caliper Roller Bearing
Kaliper Rulmanı

MAY Kit No.	 6105-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.225

68 mm

Caliper Roller Bearing Kit
Kaliper Rulman Takımı

Caliper Washer Kit
Kaliper Pul Takımı

MAY Kit No.	 6105-10
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.195.51 / DX.195.52/DX.225

MAY Kit No.	 6111-24
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.225

Caliper Roller Bearings Kit
Kaliper Rulmanları Takımı

Caliper Shaft Fittings Repair Kit
Kaliper Şaft Bağlantı Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6105-09
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1344
Application.	 DX.195.51 / DX.195.52/DX.225

MAY Kit No.	 6105-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.195.51 / DX.195.52 / DX.225

Caliper Bridge Bushing Kit
Kaliper Köprü Burç Takımı

MAY Kit No.	 6105-12
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.195, DX.225
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DX 225
Type Caliper Repair Kits

MR-37

Caliper Carrier 22,5”
Kaliper Taşıyıcı 22,5”

MAY Kit No.	 6190-30
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1195 • IVECO Ref.no: 2996330

BREDAMENARINIBUS Ref.no: 0254716 
Application.	 DX 225

316 mm
249,5 mm

264 mm
347,5 mm

338 mm

M16x1,5

M20x1,5

Caliper Top Cover (Right)
Kaliper Üst Kapak (Sağ)

MAY Kit No.	 6111-22
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.225

Caliper Bolt Repair Kit
Kaliper Civata Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6111-27
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX 225

Caliper Top Cover Plug Kit
Kaliper Üst Kapak Tapa Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6111-25
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1375
Application.	 DX.225

Caliper Top Cover (Left)
Kaliper Üst Kapak (Sol)

MAY Kit No.	 6111-21
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DX.225
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Type Caliper Repair Kits

MR-38
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PARTS SUITABLE FOR DX TYPE CALIPERS

MR-38

BOLTS / CİVATA

MAY NO A B TYPE DESCRIPTIONSW

ZS-0779	 16X1.5 (12.9)	 80	 14	 1

ZS-0815	 16X1.5 (12.9)	 55	 14	 1	 Fiber

	 ZS-0934	 10X1.5	 20	 8	 1

	 ZS-0935	 12X1.75	 30	 19	 2	 Fiber

	 ZS-0936	 12X1.75	 30	 8	 3	 Fiber

	 ZS-0925	 8X1.25	 20	 13	 2

ZS-1440	 14X1.5 (12.9)	 90	 12	 1

ZS-1441	 14X1.5 (12.9)	 70	 12	 1

	 ZS-1442	 10X1.5	 25	 6	 3

	 ZS-1443	 10X1.5	 30	 17	 2

ZS-1446	 18X2.5 (12.9)	 90	 14	 1	 Fiber

ZS-1447	 18X2.5 (12.9)	 60	 14	 1	 Fiber

	 ZS-1448	 12X1.75	 25	 8	 1

	 ZS-1888	 8X1.25	 60	 13	 2

SW

SW SW

B
B B

A

A A

TYPE 1 TYPE 2 TYPE 3



CA 2024/06 Photographed content is followed as closely as possible, but not guaranteed.
Part numbers of manufacturers are only for comparison purposes.

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

PARTS SUITABLE FOR DX TYPE CALIPERS

MR-39

MAY NO A B TYPEC

OUTER DIAMETERDEPTH LENGTH

	 ZO-0924	 37	 32	 97	 1

	 ZO-0939	 62	 32	 97	 1

	 ZO-1437	 44	 28	 96	 1

	 ZO-1438	 24	 28	 96	 1

	 ZO-1444	 68	 35	 98	 1

	 ZO-1445	 35	 35	 98	 1

	 ZO-3772	 32	 26	 96	 1

	 ZO-1268	 32	 36	 55	 1

	 ZS-3377	 28	 32	 25	 1

BUSHINGS / BURÇ

GUIDES / MİL

MAY NO A B TYPEC

TYPE 1

TYPE 1

C

C

A

B

B



CA 2024/06Photographed content is followed as closely as possible, but not guaranteed.
Part numbers of manufacturers are only for comparison purposes.

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

MR-40

B

C

TYPE 1

STEEL CAPS / SAC KAPAK

MAY NO A B TYPEC

	 ZO-0818	 -	 42	 28	 1

	 ZO-1439		 37	 25	 1

	 ZO-1648		 37	 18	 1

PARTS SUITABLE FOR DX TYPE CALIPERS
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PARTS SUITABLE FOR DX TYPE CALIPERS

MR-41

TYPE 1 TYPE 2 TYPE 3 TYPE 4 TYPE 5

RUBBER SEALS / KÖRÜK

MAY NO	 INNER DIAMETER	 OUTER DIAMETER	 HEIGHT	 TYPE

	 KA-0571	 22,5	 42X48.5	 20,5	 1

	 KA-0570	 35	 54,5	 12	 2

	 KA-0569	 20	 57.5X64.5	 18	 3

	 KA-0744	 19	 37X44	 19	 1

	 KA-0746	 21	 53X57	 18	 3

	 KA-0745	 26	 49X55.5	 18	 1

KA-0719	 SW 27	 53	 5	 4

	 KA-0613	 23,5	 28,7	 2	 5
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CALIPER SYSTEMS
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MERCEDES 
0350/0403
0404 MAN 

F2000,SETRA

MAN F2000 
RENAULT 
MAGNUM
PREMIUM

D3
Type Caliper Repair Kits

MR-42

D3 SERIES CALIPERS

MERCEDES

DENNIS

KASSBOHRER

MAN

RVI (RENAULT)

AXLE / AKS

Vehicles / Araçlar Models / Modeller

OMNIBUS (0350, 0403, 
0404) TRAVEGO

S315HD, SETRA CITY BUS

FRH422

F2000 (94 to 96), F90 (93+)

MAGNUM AE (92 to 97)

PREMIUM (96 to 97)

LRG 532

LRG 622

LRG 528

LRG 528

LRG 533

LRG 623

LRG 529

LRG 529

LANCE 2F AXLE

LRG 524/525/526/527/528/529/532/533/562/563/622/623

S215HDH, S215NR, S300NC

Left / Sol Right / Sağ

MAY REPAIR KITS
MAY Tamir Takımları

6130-01, 6131-01, 6133-01, 6133-02, 6134-01, 6134-02, 
6135-01, 6135-02, 6136-01, 6137-01, 6138-01, 6139-01, 
6140-01, 6141-01, 6142-01, 6142-02

6130-01, 6131-01, 6131-02, 6132-03, 6132-04,  
6133-01, 6133-02, 6134-01, 6134-02, 6135-01, 
6135-02, 6136-01, 6137-01, 6138-01, 6139-01, 
6140-01, 6141-01, 6142-01, 6142-02

6130-01, 6131-01, 6131-02, 6132-01, 6132-02,  
6133-01, 6133-02, 6134-01, 6134-02, 6135-01,  
6135-02, 6136-01, 6137-01, 6138-01, 6139-01,  
6140-01, 6141-01, 6142-01, 6142-02

LRG 524

LRG 526

LRG 525

LRG 527

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Tappet Cover Repair Kit
Kaliper Toz Körüğü Tamir Takımı

Caliper Repair Kit (Front-Left)
Kaliper Tamir Takımı (Ön-Sol)

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6130-01
Org. Kit Ref. No.	 SJ 4011 / MCK 1213 / SJ 1228

DENNIS Ref.no: 65507911 • MERCEDES Ref.no: 000 420 0276
MAN Ref.no: 81508026008 • 81508026009

Application.	 LRG 524, 525, 526, 527, 528, 529, 532, 533, 562, 563

MAY Kit No.	 6130-02
Org. Kit Ref. No.	 SJ 1213 • MERCEDES Ref.no: A000 420 0676
Application.	 LRG 532, 533, 622, 623

MAY Kit No.	 6130-04
Org. Kit Ref. No.	 68320499
Application.	 D3

MAY Kit No.	 6130-03
Org. Kit Ref. No.	 SJ 4001 • RENAULT Ref.no: 5001 822 994 / 5001 822 998
Application.	 LRG 524, 525, 526, 527, 528, 529, 532, 533, 562, 563

MAY Kit No.	 6131-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 524, 526 

Ø32 x 117 mm Ø32 x 73 mm

120 mm 95 mm

Ø32 x 117 mm Ø32 x 73 mm

120 mm 95 mm

Ø32 x 117 mm Ø32 x 73 mm

120 mm 95 mm
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D3
Type Caliper Repair Kits

MR-43

Caliper Repair Kit (Front-Right)
Kaliper Tamir Takımı (Ön-Sağ)

Caliper Repair Kit (Front-Right)
Kaliper Tamir Takımı (Ön-Sağ)

Caliper Shaft Short (Left)
Kaliper Şaft Kısa (Sol)

Caliper Shaft Short (Right)
Kaliper Şaft Kısa (Sağ)

Caliper Repair Kit (Front-Left)
Kaliper Tamir Takımı (Ön-Sol)

MAY Kit No.	 6131-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 524, 526

MAY Kit No.	 6131-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 529, 533, 563

MAY Kit No.	 6132-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 528, 532, 562

MAY Kit No.	 6132-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 529, 533, 563

MAY Kit No.	 6131-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 528, 532, 562

MAN F2000 
RENAULT 
MAGNUM
PREMIUM

MERCEDES
0350
0403
0404

MERCEDES
0350
0403
0404

MERCEDES
0350
0403
0404

MERCEDES
0350
0403
0404

Caliper Repair Kit (Rear-Left)
Kaliper Tamir Takımı (Arka-Sol)

Caliper Repair Kit (Rear-Right)
Kaliper Tamir Takımı (Arka-Sağ)

MAY Kit No.	 6131-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 622 

MAY Kit No.	 6131-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 623 
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d3
Type Caliper Repair Kits

MR-44

Caliper Shaft Short (Right)
Kaliper Şaft Kısa (Sağ)

Caliper Shaft Long (Right)
Kaliper Şaft Uzun (Sağ)

Caliper Shaft Bearing Lever (Right)
Kaliper Şaft Bilya Yatağı (Sağ)

Caliper Gear Big (Left)
Kaliper Dişlisi Büyük (Sol)

Caliper Shaft Bearing Lever (Left)
Kaliper Şaft Bilya Yatağı (Sol)

MAY Kit No.	 6132-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 525, 527

MAY Kit No.	 6132-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 623

MAY Kit No.	 6133-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 525, 527, 529, 533, 563, 623

MAY Kit No.	 6133-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 524, 526, 528, 532, 562, 622

MAY Kit No.	 6134-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 524, 526, 528, 532, 562, 622

Caliper Shaft Short (Left)
Kaliper Şaft Kısa (Sol)

Caliper Shaft Long (Left)
Kaliper Şaft Uzun (Sol)

MAY Kit No.	 6132-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 524, 526

MAY Kit No.	 6132-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 622
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d3
Type Caliper Repair Kits

MR-45

Caliper Cover & Boots Repair Kit
Kaliper Kapak & Körük Tamir Takımı

Caliper Cover
Kaliper Kapak

MAY Kit No.	 6135-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 524, 525, 526, 527, 528, 529, 532, 533, 622, 623

MAY Kit No.	 6135-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 524, 525, 526, 527, 528, 529, 532, 533, 562, 563, 622, 623

Caliper Cover, Bolts & Seals Repair Kit
Kaliper Kapak, Civata & Keçe Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6135-10
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

Caliper Cover & Bolts Repair Kit
Kaliper Kapak & Civata Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6135-03
Org. Kit Ref. No.	 SJ 1212 • DAF Ref.no: 1522063 • RENAULT Ref.no: 5001831176  

MERCEDES Ref.no: 000 423 0082 • MAN Ref.no: 81508026007
KASSBÖHRER Ref.no: 8285388441 •ZF Ref.no: 0501208810
ZF Ref.no: 0501209883

Application.	 LRG 524, 525, 526, 527, 528, 529, 532, 533, 622, 623

Caliper Gear Big (Right)
Kaliper Dişlisi Büyük (Sağ)

Caliper Gear Big (Left)
Kaliper Dişlisi Büyük (Sol)

Caliper Gear Big (Right)
Kaliper Dişlisi Büyük (Sağ)

MAY Kit No.	 6134-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 525, 527, 529, 533, 563, 623

MAY Kit No.	 6134-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 D3

MAY Kit No.	 6134-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 D3
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d3
Type Caliper Repair Kits

MR-46

Caliper Bush & Seals Repair Kit
Kaliper Burç & Keçe Tamir Takımı

Caliper Seals
Kaliper Keçe

Caliper Cover & Bolts Repair Kit
Kaliper Kapak & Civata Tamir Takımı

Caliper Circlip
Kaliper Yay Segmanı

Caliper Seals & Circlip Repair Kit
Kaliper Keçe & Segman Tamir Takımı

Caliper Seals
Kaliper Keçe

Caliper Seals
Kaliper Keçe

MAY Kit No.	 6135-04
Org. Kit Ref. No.	 CMSK.24.9
Application.	 LRG 524, 525, 526, 527, 528, 529, 532, 533, 622, 623 

MAY Kit No.	 6135-06
Org. Kit Ref. No.	 68320507PK10
Application.	 LRG 524, 525, 526, 527, 528, 529, 532, 533, 622, 623  

MAY Kit No.	 6135-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -  

MAY Kit No.	 6135-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 524, 525, 526, 527, 528, 529, 532, 533, 622, 623

MAY Kit No.	 6135-11
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6135-09
Org. Kit Ref. No.	
Application.	 LRG 524, 525, 526, 527, 528, 529, 532, 533, 622, 623

MAY Kit No.	 6135-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 524, 525, 526, 527, 528, 529, 532, 533, 622, 623
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d3
Type Caliper Repair Kits

MR-47

Caliper Gear
Kaliper Dişlisi

Caliper Shaft Bush
Kaliper Şaft Burcu

Caliper Shaft Roller Bearing
Kaliper Şaft Rulmanı

MAY Kit No.	 6136-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 524, 525, 526, 527, 528, 529, 532, 533, 622, 623

MAY Kit No.	 6140-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 524, 525, 526, 527, 528, 529, 532, 533, 622, 623

MAY Kit No.	 6137-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 524, 525, 526, 527, 528, 529, 532, 533, 622, 623

Caliper Shaft Roller Bearing
Kaliper Şaft Rulmanı

Caliper Wavy Washer
Kaliper Yay Rayneli

Caliper Spring Set (Left)
Kaliper Yay Seti (Sol)

MAY Kit No.	 6138-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 524, 525, 526, 527, 528, 529, 532, 533, 622, 623

MAY Kit No.	 6139-01
Org. Kit Ref. No.	 68320133
Application.	 LRG 524, 525, 526, 527, 528, 529, 532, 533, 622, 623

MAY Kit No.	 6142-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 524, 526, 528, 532, 622

Caliper Adjuster Calibration Bolt
Kaliper Ayar Civatası

MAY Kit No.	 6141-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 524, 525, 526, 527, 528, 529, 532, 533, 622, 623
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d3
Type Caliper Repair Kits

MR-48

Caliper Spring Set (Right)
Kaliper Yay Seti (Sağ)

Clutch System Repair Kit (Left)
Debriyaj Sistemi Tamir Takımı (Sol)

Clutch System Repair Kit (Right)
Debriyaj Sistemi Tamir Takımı (Sağ)

Clutch System Repair Kit
Debriyaj Sistemi Tamir Takımı

Clutch System Repair Kit (Small-Left)
Debriyaj Sistemi Tamir Takımı (Küçük-Sol)

Clutch System Repair Kit (Small-Right)
Debriyaj Sistemi Tamir Takımı (Küçük-Sağ)

Clutch System Repair Kit (Right)
Debriyaj Sistemi Tamir Takımı (Sağ)

MAY Kit No.	 6142-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 525, 527, 529, 533, 623

MAY Kit No.	 6143-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 524, 525, 526, 527, 528, 529, 532, 533, 622, 623

MAY Kit No.	 6143-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 524, 525, 526, 527, 528, 529, 532, 533, 622, 623

MAY Kit No.	 6143-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6144-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 526, 528, 532, 562

MAY Kit No.	 6144-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 527, 529, 533, 563

MAY Kit No.	 6144-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -
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d3
Type Caliper Repair Kits

MR-49

Clutch System Repair Kit (Left)
Debriyaj Sistemi Tamir Takımı (Sol)

Adjusting Bolt Circlip
Ayar Civatası Segmanı

Spring Housing
Yay Yatağı

Caliper Push Plate
Kaliper Balata Tutucu

Shaft Setting Lever
Şaft Ayar Kolu

MAY Kit No.	 6144-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6139-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 D3

MAY Kit No.	 6144-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 D3

MAY Kit No.	 6145-01
Org. Kit Ref. No.	 68320912 / 68321272 • MERCEDES Ref.no: 000 423 0062

MAN Ref.no: 81508220003 • RENAULT Ref.no: 5001 822 997
ZF Ref.no: 050 131 4109 • KASSBÖHRER Ref.no: 8285388449

Application.	 D3

MAY Kit No.	 6147-01
Org. Kit Ref. No.	 31932070 / 68321507 / 68321508

MAN Ref.no: 81508120011 • VOLVO Ref.no: 2111686
Application.	 For; 6132-01, 6132-02, 6132-05, 6132-06

Shaft Setting Lever
Şaft Ayar Kolu

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6147-02
Org. Kit Ref. No.	 68321502

MAN Ref.no: 81508120009 • VOLVO Ref.no: 10552713
Application.	 For; 6132-03, 6132-04

MAY Kit No.	 6157-07
Org. Kit Ref. No.	 68320550/68323027 • DENNIS Ref.no: 6550793/6550795

MAN Ref.no: 81508220001 • 81508220010
KASSBOHRER Ref.no: 8285388450

Application.	 D3
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MERCEDES
403
404

D3
Type Caliper Repair Kits

MR-50

Caliper Cover Bolt Repair Kit (M16x1,5/55mm)
Kaliper Kapak Civatası Tamir Takımı

Caliper Complete Repair Kit (Long-Right Rear)
Kaliper Komple Tamir Takımı (Uzun-Sağ Arka)

Caliper Complete Repair Kit (Long-Left Rear)
Kaliper Komple Tamir Takımı (Uzun-Sol Arka)

MAY Kit No.	 6139-04
Org. Kit Ref. No.	 CMSK.24.10
Application.	 D3

MAY Kit No.	 6148-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 D3

MAY Kit No.	 6148-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 D3

Caliper Cover Bolt Repair Kit (M20x65x52x2mm)
Kaliper Kapak Civatası Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6139-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 D3

MERCEDES
403
404
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MERCEDES
403
404

MAN 
463/464

MERCEDES
INTOURO

MAN 
463/464

MERCEDES
INTOURO

D3
Type Caliper Repair Kits

MR-51

Caliper Complete Repair Kit (Short-Right Front)
Kaliper Komple Tamir Takımı (Kısa-Sağ Ön)

Caliper Complete Repair Kit (Short-Left Front)
Kaliper Komple Tamir Takımı (Kısa-Sol Ön)

Caliper Complete Repair Kit (Short-Right Front)
Kaliper Komple Tamir Takımı (Kısa-Sağ Ön)

MAY Kit No.	 6148-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 D3

MAY Kit No.	 6148-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 D3

MAY Kit No.	 6148-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 D3
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M18x1,5
M8x1,5

M14x1,5

280 mm
251 mm

351 mm

272 mm
339 mm
406 mm

D3
Type Caliper Repair Kits

MR-52

Caliper Carrier 22,5”
Kaliper Taşıyıcı 22,5”

MAY Kit No.	 6190-02
Org. Kit Ref. No.	 68320717-7 / BDA443
Application.	 LRG 524, 525

Caliper Complete Repair Kit (Short-Left Front)
Kaliper Komple Tamir Takımı (Kısa-Sol Ön)

Caliper Carrier 22,5”
Kaliper Taşıyıcı 22,5”

Caliper Carrier 22,5”
Kaliper Taşıyıcı 22,5”

MAY Kit No.	 6148-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 D3

MAY Kit No.	 6190-11
Org. Kit Ref. No.	 68320717-6
Application.	 MAN 463

MAY Kit No.	 6190-18
Org. Kit Ref. No.	 68320814
Application.	 RENAULT MAGNUM-PREMIUM

280 mm
250,5 mm

192 mm
354 mm

M18x1,5

M20x1,5

M20x1,5
M8x1,5

279,5 mm
250 mm

249,5 mm
399 mm

MERCEDES
403
404
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MR-51
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PARTS SUITABLE FOR d3 TYPE CALIPERS

MR-53

BUSHINGS / BURÇ

STEEL CAPS / SAC KAPAK

MAY NO

MAY NO

A

A

B

B

TYPE

TYPE

C

C

	 ZO-1005	 32	 36	 62	 1

	 ZO-1167	 32	 36	 42	 1

	 ZO-1006	 32X33	 36	 30	 2

	 ZS-0970	 50	 55	 20,5	 3

	 ZO-1008	 -	 37	 10,5	 1

	 ZO-1007	 31	 59	 17	 2

TYPE 1

TYPE 1

TYPE 2

TYPE 2

TYPE 3

C

A

A A

B B

C C

B

B

C

A

B

C
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PARTS SUITABLE FOR d3 TYPE CALIPERS

MR-54

TYPE 1

TYPE 1

MAY NO A B TYPESW

BOLTS / CİVATA

GUIDE PINS / MİL

MAY NO A

DEPTH OUTER DIAMETER LENGTH

B TYPEC

ZS-1021	 M18X1.5 (12.9)	 120	 14	 1

ZS-1131	 M18X1.5 (12.9)	 95	 14	 1

	 ZS-1064	 8X1.25	 16	 5	 1

	 ZS-1270	 8X1.25	 40	 5	 1

	 ZO-0950	 18,5	 32	 117	 1

	 ZO-0951	 -	 32	 73	 1

	 ZO-1166	 18,5	 33	 117	 1
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PARTS SUITABLE FOR d3 TYPE CALIPERS

MR-55

RUBBER SEALS / KÖRÜK

OUTER DIAMETERINNER DIAMETERMAY NO HEIGHT TYPE

	 KA-0645	 23X35	 -	 25	 1

	 KA-0644	 41,5	 92	 14	 2

	 PL-0461	 53,4	 104	 12	 3

	 PL-0462	 42,4	 81,7	 9,25	 4

	 KA-0748	 48	 65,3	 8	 5

	 KA-0643	 11	 27,6	 37	 6

TYPE 1

TYPE 3 TYPE 4 TYPE 5 TYPE 6

TYPE 2
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EBS FOOT BRAKE MODULE | EBS FREN PEDAL MERKEZİ

BRAKE SYSTEMS
FREN SİSTEMLERİ

01-01



CA 2024/06 Photographed content is followed as closely as possible, but not guaranteed.
Part numbers of manufacturers are only for comparison purposes.

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

EBS FOOT BRAKE MODULE | EBS FREN PEDAL MERKEZİ

BRAKE SYSTEMS
FREN SİSTEMLERİ

01-02

EX
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T, 

AD
BL

UE
 & 

RE
TA

RD
ER
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S
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ELSA 1 / ELSA 1 RADIAL
Type Caliper Repair Kits

MR-56

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Bushing Repair Kit
Kaliper Mil & Burç Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6100-01
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1103

MAN TGA FORTUNA Ref.no: 81508026022
Application.	 LRG 573, 574, 575, 590, 591, 704, 705

MAY Kit No.	 6120-01
Org. Kit Ref. No.	 MAN Ref.no: 81508026021
Application.	 ELSA 1

ELSA 1 SERIES CALIPERS

MAN

MAN

RVI (RENAULT)

VANHOOL

IRISBUS

AXLE / AKS

Vehicles / Araçlar Models / Modeller
A13 (99+), A32 (99+),
A33 (99+) Rear Axle

AGORA (97+) REAR AXLE

CRONOS (98+)

CRONOS CITY BUS 
(with ZF AXLE)

CITYBUS A25 (05.01 to 09.02)
Rear Axle

CITYBUS A26 (05.01 to 09.02)
Rear Axle

CITYBUS A30 (05.01 to 09.02)
Rear Axle

CITYBUS A35 (05.01 to 09.02)
Rear Axle

FH322 (95+) Front Axle

FH422 (95+) Front Axle

LIONSTAR (95+) Front Axle

NG313 (99+)

NG223 (99+)

NG353, Rear Axle

F2000 (96+) FRH 322, 422

AGORA (97+) Rear Axle

A320

A01 (99+), A03 (99+),
A04 (99+) Rear Axle

TGA H02, 05, 09, 12, 17, 20, 23, 25

LRG 704

LRG 642

LRG 632

LRG 570

LRG 642

LRG 642

LRG 643

LRG 643

LRG 571

LRG 633

LRG 586
LRG 588

LRG 632
LRG 574

LRG 570
LRG 632

LRG 587
LRG 589

LRG 633
LRG 575

LRG 571
LRG 633

LRG 705

LRG 643

LRG 542/543/570/571/574/575/576/577/586/587/588/589/5
90/591/610/617/632/633/642/643/704/705/752/753

Left / Sol Right / Sağ

MAY REPAIR KITS
MAY Tamir Takımları

6100-01

6120-01

6120-02

6120-03

6120-04

6120-05

6122-01

6122-02

6123-01

6123-02

6124-01

6125-01

6125-02

6125-03

6125-04

6126-01

6127-01

6127-02

6128-01

6128-02

6128-03

6128-04

6129-01

6129-02

Ø35x135 mm Ø28x110 mm

150 mm 90 mm

Ø35x135 mm Ø35x72 mm

150 mm 90 mm

MAN 
19.463

FORTUNA

MAN TGA 
CITYBUS

LIONSTAR, 
F2000

RENAULT BUS
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MAN TGA 
CITYBUS

LIONSTAR, 
F2000

RENAULT BUS

MAN TGA
F2000, 

VANHOOL
A320, RENAULT 

MAGNUM
PREMIUM

ELSA 1 / ELSA 1 RADIAL
Type Caliper Repair Kits

MR-57

Caliper Tappet Cover Kit
Kaliper Toz Körüğü Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Tappet Cover Kit
Kaliper Toz Körüğü Tamir Takımı

Caliper Guides & Bushing Repair Kit
Kaliper Mil & Burç Tamir Takımı

Caliper Bearing Repair Kit
Kaliper Rulman Tamir Takım

Caliper Bearings
Kaliper Rulmanları

Caliper Adjusting Mech. Clutch System (Right)
Kaliper Ayar Mekanizması (Sağ)

MAY Kit No.	 6120-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 1

MAY Kit No.	 6120-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 542, 543, 570, 571, 576, 577, 586, 587,

588, 589, 616, 617, 632, 633, 642, 643, 752, 753, LUCAS KJ47/JJ47

MAY Kit No.	 6120-03
Org. Kit Ref. No.	 ST 1156

MAN Ref.no: 81508026016 • RENAULT Ref.no: 5001 849 886
Application.	 LRG 542, 543, 570, 571, 574, 575, 576, 577, 586, 587, 588, 589, 590

591, 616, 617, 632, 633, 642, 643, 704, 705, 752, 753, LUCAS KJ47/JJ47

MAY Kit No.	 6120-04
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1102 / ST 1157 • DAF Ref.no: 1522034

MAN Ref.no: 81508026017 / 81508026020
81508026021

Application.	 LRG 542, 543, 570, 571, 576, 577, 586, 587, 588, 589, 616, 617, 632, 
633, 642, 643, 752, 753, LUCAS KJ47/JJ47

MAY Kit No.	 6122-01
Org. Kit Ref. No.	 SJ 4112 • VOLVO Ref.no: 3092329 • DAF Ref.no: 1522169	
Application.	 All LRG Series

MAY Kit No.	 6122-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 544, 545, 572,573, 580, 581, 582, 583, 638, 639, 646, 647, 658, 659, 		

662, 663, 664, 665, 669, 670, 700, 701, 712, 713, 720, 721, 722, 723, 724, 		
725, 736, 737, 744, 745, 748, 749, 750, 751

MAY Kit No.	 6123-01
Org. Kit Ref. No.	 -	
Application.	 LUCAS J47

Ø35x135 mm Ø35x72 mm

150 mm 90 mm

Ø35x135 mm Ø35x72 mm

150 mm 90 mm
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ELSA 1 / ELSA 1 RADIAL
Type Caliper Repair Kits

MR-58

Caliper Adjusting Mechanism
Kaliper Ayar Mekanizması

Caliper Gear (Right)
Kaliper Dişlisi (Sağ)

Caliper Gear (Left)
Kaliper Dişlisi (Sol)

Caliper Adjusting Mech. Clutch System (Left)
Kaliper Ayar Mekanizması (Sol)

Caliper Adjusting Mech. Clutch System Repair Kit (Right)
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı (Sağ)

Caliper Adjusting Mech. Clutch System Repair Kit (Left)
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı (Sol)

Caliper Adjusting Mechanism Tappers Repair Kit (Right)
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı (Sağ)

MAY Kit No.	 6124-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 542, 543, 570, 571, 586, 587, 588, 589, 598, 591, 632, 633, 	

642, 643, LUCAS KJ47/JJ47

MAY Kit No.	 6125-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 542, 570, 574, 576, 586, 588, 589, 590, 616, 632, 642, 704, 752

MAY Kit No.	 6125-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 543, 571, 575, 577, 587, 589, 591, 617, 633, 643, 705, 753

MAY Kit No.	 6123-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 702, LUCAS KJ47

MAY Kit No.	 6123-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6123-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6125-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 542, 570, 574, 576, 586, 588, 589, 590, 616, 632, 642, 704, 752
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KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

ELSA 1 / ELSA 1 RADIAL
Type Caliper Repair Kits

MR-59

Caliper Adjusting Mechanism Tappers Repair Kit (Left)
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı (Sol)

Caliper Adjusting Mechanism Tappers Repair Kit (Left)
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı (Sol)

Caliper Adjusting Mechanism Tappers Repair Kit (Right)
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı (Sağ) Ø 37,5

Caliper Adjusting Mechanism Tappers Repair Kit (Left)
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı (Sol) Ø 37,5

Caliper Gear (Right)
Kaliper Dişlisi (Sağ)

Caliper Gear (Left)
Kaliper Dişlisi (Sol)

Caliper Adjusting Mechanism Tappers Repair Kit (Right)
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı (Sağ)

MAY Kit No.	 6125-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 543, 571, 575, 577, 587, 589, 5910, 617, 633, 643, 705, 753

MAY Kit No.	 6125-10
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 543, 571, 575, 577, 587, 589, 591, 617, 633, 643, 705, 753

MAY Kit No.	 6125-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6125-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6125-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 542, 570, 574, 576, 586, 588, 589, 590, 616, 632, 642, 704, 752

MAY Kit No.	 6125-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 543, 571, 575, 577, 587, 589, 591, 617, 633, 643, 705, 753

MAY Kit No.	 6125-09
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 542, 570, 574, 576, 586, 588, 589, 590, 616, 632, 642, 704, 752
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CALIPER SYSTEMS
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ELSA 1 / ELSA 1 RADIAL
Type Caliper Repair Kits

MR-60

Caliper Adjusting Gear Bush (37,5 mm)
Kaliper Ayar Mekanizması Burcu (37,5 mm)

Caliper Adjusting Gear Sheet (35 mm)
Kaliper Ayar Dişli Sacı (35 mm)

Caliper Adjusting Gear Sheet (37,5 mm)
Kaliper Ayar Dişli Sacı (37,5 mm)

Caliper Adjusting Mechanism Tappers Repair Kit (Right)
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı (Sağ) Ø 35

Caliper Adjusting Mechanism Tappers Repair Kit (Left)
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı (Sol) Ø 35

Caliper Adjusting Gear Bush (35 mm)
Kaliper Ayar Mekanizması Burcu (35 mm)

Metal Cap
Metal Kapak

MAY Kit No.	 6125-14
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 1

MAY Kit No.	 6125-15
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 1

MAY Kit No.	 6125-16
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 1

MAY Kit No.	 6125-11
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6125-12
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 543, 571, 575, 577, 587, 589, 591, 617, 633, 643, 705, 753

MAY Kit No.	 6125-13
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 1

MAY Kit No.	 6125-17
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 1
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CALIPER SYSTEMS
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

ELSA 1 / ELSA 1 RADIAL
Type Caliper Repair Kits

MR-61

Caliper Locking Shim Repair Kit
Kaliper Sac Kapağı Tamir Takımı 

Caliper Lever Repair Kit (Left)
Kaliper Masura Bilya Yatağı Tamir Takımı (Sol)

Caliper Spring Retainer Thrust Repair Kit (Right)
Kaliper Geri Dönüş Yayı Tamir Takımı (Sağ) 

Caliper Spring Retainer Thrust Repair Kit (Left)
Kaliper Geri Dönüş Yayı Tamir Takımı (Sol) 

Caliper Lever Repair Kit (Right)
Kaliper Masura Bilya Yatağı Tamir Takımı (Sağ)

Caliper Lever Repair Kit (Left)
Kaliper Masura Bilya Yatağı Tamir Takımı (Sol)

Caliper Lever Repair Kit (Right)
Kaliper Masura Bilya Yatağı Tamir Takımı (Sağ)

MAY Kit No.	 6126-01
Org. Kit Ref. No.	 68321678PK10 / CMSK.5.4

MAN Ref.no: 81508220006 • ZF Ref.no: 0501 318 0766
Application.	 LRG 542, 543, 570, 571, 586, 587, 588, 589, 590, 591, 632, 633, 642, 643, 		

LUCAS KJ47/JJ47

MAY Kit No.	 6128-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 571, 575, 577, 587, 589, 591, 617, 705

MAY Kit No.	 6127-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 570, 574, 576, 586, 588, 590, 616, 704

MAY Kit No.	 6127-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 571, 575, 577, 587, 589, 591, 617, 705

MAY Kit No.	 6128-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 570, 574, 576, 586, 588, 590, 616, 704

MAY Kit No.	 6128-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 571, 575, 577, 587, 589, 591, 617, 705

MAY Kit No.	 6128-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 570, 574, 576, 586, 588, 590, 616, 704
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ELSA 1 / ELSA 1 RADIAL
Type Caliper Repair Kits

MR-62

Caliper Lever Repair Kit (Left)
Kaliper Masura Bilya Yatağı Tamir Takımı (Sol)

Caliper Cover Plate Gasket
Kaliper Kapak Contası

Caliper Cover Plate Gasket
Kaliper Kapak Contası

Caliper Lever Repair Kit (Right)
Kaliper Masura Bilya Yatağı Tamir Takımı (Sağ)

Caliper Lever Repair Kit (Right)
Kaliper Masura Bilya Yatağı Tamir Takımı (Sağ)

Caliper Lever Repair Kit (Left)
Kaliper Masura Bilya Yatağı Tamir Takımı (Sol)

Caliper Cover Plate Gasket
Kaliper Kapak Contası

MAY Kit No.	 6128-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 1 RADIAL

MAY Kit No.	 6129-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6129-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6128-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 1 RADIAL

MAY Kit No.	 6128-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 1 RADIAL

MAY Kit No.	 6128-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 1 RADIAL

MAY Kit No.	 6129-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -
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M14 x 1,5x90 mm

M16 x 1,5x55 mm

ELSA 1 / ELSA 1 RADIAL
Type Caliper Repair Kits

MR-63

Caliper Adjusting Mechanism Cap & Seal Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Kapak & Keçe Tamir Takımı 

Caliper Cover Bolt Repair Kit
Kaliper Kapak Civata Takımı 

Caliper Pad Retainer Repair Kit 
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı  

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit (Right)
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı (Sağ) 

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit (Left)
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı (Sol) 

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit (Right)
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı (Sağ)

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit (Left)
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı (Sol)

MAY Kit No.	 6158-03
Org. Kit Ref. No.	 68322300PK10
Application.	 MAN Ref.no: 35503109531 - 81508100003

RENAULT Ref.no: 503128760 • ZF Ref.no: 0501318077

MAY Kit No.	 6129-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6157-05
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1262

RENAULT Ref.no: 503128759 • MAN Ref.no: 81508220007
Application.	 ELSA 1

MAY Kit No.	 6124-02
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1210 • RENAULT Ref.no: 503129554
Application.	 ELSA 1 RADIAL

MAY Kit No.	 6124-03
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1209 • RENAULT Ref.no: 503129553	
Application.	 ELSA 1 RADIAL

MAY Kit No.	 6124-04
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1212	
Application.	 ELSA 1

MAY Kit No.	 6124-05
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1211
Application.	 ELSA 1
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MAN
463

ELSA 1 / ELSA 1 RADIAL
Type Caliper Repair Kits

MR-64

Caliper Pin Bush Repair Kit (Ø35x39/30 mm)
Kaliper Buyrç Tamir Takımı

Caliper Complete Repair Kit (Old Model-Left) Ø 37,5
Kaliper Komple Tamir Takımı (Eski Model-Sol) Ø 37,5

Caliper Cover Bolt Repair Kit (M20x45x42x2 mm)
Kaliper Kapak Civata Takımı

Caliper Cover Bolt Repair Kit (M16x1,5/55 mm)
Kaliper Kapak Civata Takımı

Caliper Cover Bolt Repair Kit (M14x1,5/90 mm)
Kaliper Kapak Civata Takımı

MAY Kit No.	 6129-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 1, ELSA 2, ELSA 195, ELSA 225, EX 225

MAY Kit No.	 6182-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 1

MAY Kit No.	 6129-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 1 

MAY Kit No.	 6129-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 1 RADIAL

MAY Kit No.	 6129-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 1 RADIAL
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MAN
463
464

MAN
463
464

MAN
463
464

ELSA 1 / ELSA 1 RADIAL
Type Caliper Repair Kits

MR-65

Caliper Complete Repair Kit (Old Model-Right) Ø 37,5
Kaliper Komple Tamir Takımı (Eski Model-Sağ) Ø 37,5

Caliper Complete Repair Kit (New Model-Right) Ø 35
Kaliper Komple Tamir Takımı (Yeni Model-Sağ) Ø 35

Caliper Complete Repair Kit (New Model-Left) Ø 35
Kaliper Komple Tamir Takımı (Yeni Model-Sol) Ø 35

MAY Kit No.	 6182-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 1

MAY Kit No.	 6182-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 1

MAY Kit No.	 6182-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 1
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MAN
463
464

MAN
463
464

MAN
463
464

ELSA 1 / ELSA 1 RADIAL
Type Caliper Repair Kits

MR-66

Caliper Complete Repair Kit (Old Model-Left) 
Kaliper Komple Tamir Takımı (Eski Model-Sol) 

Caliper Complete Repair Kit (Old Model-Left) 
Kaliper Komple Tamir Takımı (Eski Model-Sol) 

Caliper Complete Repair Kit (Old Model-Right)
Kaliper Komple Tamir Takımı (Eski Model-Sağ) 

MAY Kit No.	 6182-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 1

MAY Kit No.	 6182-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 1 

MAY Kit No.	 6182-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 1 
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MAN
463
464

ELSA 1 / ELSA 1 RADIAL
Type Caliper Repair Kits

MR-67

Caliper Complete Repair Kit (Old Model-Right)
Kaliper Komple Tamir Takımı (Eski Model-Sağ) 

Caliper Carrier 22,5”
Kaliper Taşıyıcı 22,5”

Caliper Carrier 22,5”
Kaliper Taşıyıcı 22,5”

MAY Kit No.	 6182-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 1

MAY Kit No.	 6190-03
Org. Kit Ref. No.	 68321617 • MAN Ref.no: 81508046199
Application.	 LRG 570, LUCAS KJ47

MAY Kit No.	 6190-13
Org. Kit Ref. No.	 BDA445 • RENAULT Ref.no: 5001019718

MAN Ref.no: 81508026015 • ZF AXLE Ref.no: 0501 211 882
Application.	 ELSA 1

250 mm

220 mm

M20x1,5

M18x1,5

380 mm
408 mm

305 mm
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EBS FOOT BRAKE MODULE | EBS FREN PEDAL MERKEZİ

BRAKE SYSTEMS
FREN SİSTEMLERİ

01-01
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EBS FOOT BRAKE MODULE | EBS FREN PEDAL MERKEZİ

BRAKE SYSTEMS
FREN SİSTEMLERİ

01-02
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Ø35x129 mm Ø33 x Ø35x67 mm

150 mm 90 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

ELSA 2 / elsa 2 RADIAL / elsa 195 / 225
Type Caliper Repair Kits

MR-68

Caliper Guides & Bushing Repair Kit
Kaliper Mil & Burç Tamir Takımı

Caliper Guides & Bush Repair Kit
Kaliper Mil & Burç Tamir Takımı

Caliper Dust Boots
Kaliper Toz Lastiği

Caliper Dust Boots
Kaliper Toz Lastiği

MAY Kit No.	 6120-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6120-05
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1086 • DAF Ref.no: 1522185

RENAULT Ref.no: 5001858717
Application.	 ELSA 2

MAY Kit No.	 6150-04
Org. Kit Ref. No.	 68324854PK10 / MCK 1139 • MAN Ref.no: 81508026024
Application.	 LRG 544, 545, 572, 573, 580, 581, 582, 583, 638, 639, 646, 647, 658, 659, 		

662, 663, 664, 665, 669, 670, 700, 701, 712, 713, 720, 721, 722, 723, 724, 725, 	
736, 737, 744, 745, 748, 749, 750, 751  

MAY Kit No.	 6120-07
Org. Kit Ref. No.	 SJ 4053
Application.	 ELSA 2, ELSA 195, ELSA 225

ELSA 2 SERIES CALIPERS

ERF

VOLVO

RENAULT

VANHOOL

MAN

ROR

AXLE / AKS

Vehicles / Araçlar Models / Modeller

ECS, ECX ALL MODELS

STADT CITYBUS

STADT CITYBUS (0º)

LM, TA

LM, TM

MAGNUM AE RANGE
PREMIUM

COACH & INTERCITY
915CL, 9158CL, 915TL, T911, T915, 
T917, T916, T918, T924, T927

CITYBUS B7LA (CENTRAL AXLE)
CITYBUS B7LA, B7TL, B9TL, B7L, 
B9 SALE (REAR)

TGA H12, 17

F2000 LRG 546

LRG 722

LRG 572

LRG 702

LRG 669

LRG 544
LRG 638

LRG 722
LRG 748

LRG 662
LRG 720

LRG 580
LRG 582

LRG 545
LRG 639

LRG 723
LRG 749

LRG 663
LRG 721

LRG 581
LRG 583

LRG 547

LRG 723

LRG 573

LRG 703

LRG 670

LRG 544/545/546/547/572/573/580/581/582/583/638/639/646/647 
658/659 662/663/664/665/700/701/702/703/712/713/720/721/722 
723/724/725/736/737/744/745/748/749/750/751

Left / Sol Right / Sağ

MAY REPAIR KITS
MAY Tamir Takımları

6170-01

6170-02

6170-03

6170-04

6171-01

6171-02

6173-01

6174-01

6174-02

6175-01

6176-01

6122-01

6122-02

6150-04

6157-02

6158-02

6158-02

6177-01

6178-01

6178-02

6179-01

6180-01

MAN F2000 
RENAULT
MAGNUM
PREMIUM

Ø35x129 mm Ø33 x Ø35x67 mm

150 mm 90 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm
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KALİPER SİSTEMLERİ

ELSA 2 / elsa 2 RADIAL / elsa 195 / 225
Type Caliper Repair Kits

MR-69

Caliper Guides & Bushing Repair Kit
Kaliper Mil & Burç Tamir Takımı

Caliper Tappet Head Repair Kit
Kaliper Toz Lastiği Komple Tamir Takımı

Caliper Tappet Cover RepairKit
Kaliper Toz Lastiği Tamir Takımı

Caliper Guides & Bushing Repair Kit
Kaliper Mil & Burç Tamir Takımı

Caliper Dust Boots & Seals Repair Kit
Kaliper Toz Körüğü & Keçe Tamir Takım

Caliper Guides & Bushing Repair Kit
Kaliper Mil & Burç Tamir Takımı

Caliper Guides & Bushing Repair Kit
Kaliper Mil & Burç Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6170-02
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1243 / MCK 1140

RENAULT Ref.no: 5001 860 791 • MAN Ref.no: 81508026025
VOLVO Ref.no: 85107912 • IVECO Ref.no: 42555201

Application.	 LRG 544, 545, 572, 573, 580, 581, 582, 583, 638, 639, 646, 647, 658, 659, 		
662, 663, 700, 701, 712, 713, 722, 723, 744, 745, 748, 749, 750, 751

MAY Kit No.	 6150-05
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1238 • VOLVO Ref.no: 3092264 / 85107718
Application.	 LRG 536, 537, 552, 553, 560, 561, 578, 579, 596, 597, 598, 599, 648,

649, 650, 651, 652, 653

MAY Kit No.	 6150-11
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All LRG Series

MAY Kit No.	 6170-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 2

MAY Kit No.	 6170-03
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1244/CMSK.7.15 •  VOLVO Ref.no: 85109892

RENAULT Ref.no: 5001 858 718 / 5001 860 792	
Application.	 LRG 544, 545, 572, 573, 580, 581, 582, 583, 638, 639, 646, 647, 658, 659, 		

662, 663, 700, 701, 712, 713, 722, 723, 744, 745, 748, 749, 750, 751

MAY Kit No.	 6170-04
Org. Kit Ref. No.	 -	
Application.	 -

MAY Kit No.	 6170-20
Org. Kit Ref. No.	 VOLVO Ref.no: 21916582	
Application.	 ELSA 195

Ø35x144 mm Ø31x84 mm

150 mm 90 mm

Ø35x129 mm Ø33xØ35x67 mm

150 mm 90 mm

40 mm 40 mm40 mm 40 mm

Ø35x78 mm 80 mm

40 mm 40 mm40 mm 40 mm

Ø35x144 mm Ø31x84 mm

150 mm 90 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm
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ELSA 2 / elsa 2 RADIAL / elsa 195 / 225
Type Caliper Repair Kits

MR-70

Caliper Guides & Bushing Repair Kit
Kaliper Mil & Burç Tamir Takımı

Caliper Guides & Bushing Repair Kit
Kaliper Mil & Burç Tamir Takımı

Caliper Guides & Bushing Repair Kit
Kaliper Mil & Burç Tamir Takımı

Caliper Guides & Bushing Repair Kit
Kaliper Mil & Burç Tamir Takımı

Caliper Dust Boots Repair Kit
Kaliper Toz Körüğü Tamir Takımı

Caliper Dust Boots & Bolts Repair Kit
Kaliper Toz Körüğü & Civata Tamir Takımı

Caliper Dust Boots & Bolts Repair Kit
Kaliper Toz Körüğü & Civata Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6170-12
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1254 / CMSK.26.3
Application.	 ELSA 2

MAY Kit No.	 6170-23
Org. Kit Ref. No.	 SCANIA Ref.no: 2272729 - 2564033
Application.	 ELSA 225

MAY Kit No.	 6170-14
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1323	
Application.	 ELSA 195, ELSA 225, RENAULT PREMIUM 19,5” AXIAL

RENAULT MAGNUM 19,5” AXIAL, RENAULT PREMIUM /MIDLUM 22,5” 	
AXIAL, VOLVO FE REAR 22,5” AXIAL

MAY Kit No.	 6170-15
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1289	
Application.	 ELSA 2

MAY Kit No.	 6170-05
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1088

MAN Ref.no: N2965026008 / 35.50307.5636	
Application.	 LRG 582, 583

MAY Kit No.	 6170-11
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1253 • DAF Ref.no: 884368	
Application.	 ELSA 195, 225

MAY Kit No.	 6170-13
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1087	
Application.	 ELSA 2

Ø35x144mm Ø31x84mm

150 mm 90 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

Ø35x117mm Ø31x78mm 40 mm

40 mm120 mm 80 mm

40 mm

40 mm

Ø35x117mm Ø31x78mm
40 mm

40 mm150 mm 90 mm

40 mm

40 mm

Ø35x117mm Ø31x84mm
40 mm

40 mm120 mm 80 mm

40 mm

40 mm

40 mm 40 mm40 mm 40 mm
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ELSA 2 / elsa 2 RADIAL / elsa 195 / 225
Type Caliper Repair Kits

MR-71

Caliper Guides & Bushing Repair Kit
Kaliper Mil & Burç Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Pin Bush Repair Kit (Ø35x39/30 mm)
Kaliper Burç Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism Washer Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Pul Tamir Takımı

Caliper Rubber Bush Pin (Ø 31-32x42/45 mm)
Kaliper Burç (Ø 31-32x42/45 mm)

Caliper Brake Lining Calibration Gear (47mm) (New Model)
Kaliper Fren Ayar Dişlisi (47mm) (Yeni Model) 

MAY Kit No.	 6170-21
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 2

MAY Kit No.	 6170-22
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 2

MAY Kit No.	 6129-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 1, ELSA 2, ELSA 195, ELSA 225, EX 225

MAY Kit No.	 6171-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 544, 545, 572, 573, 580, 581, 582, 583, 638, 639, 646, 647, 658, 659, 

662, 663, 664, 665, 669, 670, 700, 701, 712, 713, 720, 721, 722, 723, 724, 
725, 736, 737, 744, 745, 748, 749, 750, 751

MAY Kit No.	 6171-03
Org. Kit Ref. No.	 -	
Application.	 LRG 544, 545, 572, 573, 580, 581, 582, 583, 638, 639, 646, 647, 658, 659, 		

662, 663, 664, 665, 669, 670, 700, 701, 712, 713, 720, 721, 722, 723, 724, 		
725, 736, 737, 744, 745, 748, 749, 750, 751

MAY Kit No.	 6170-16
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 2

MAY Kit No.	 6172-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 544, 545, 572, 573, 580, 581, 582, 583, 638, 639, 646, 647, 658, 659, 		

662, 663, 664, 665, 669, 670, 700, 701, 712, 713, 720, 721, 722, 723, 724, 		
725, 736, 737, 744, 745, 748, 749, 750, 751

Ø35x117mmØ35x144mm Ø31x84mm

150 mm 90 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

Ø35x144mm Ø31x84mm
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CALIPER SYSTEMS
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ELSA 2 / elsa 2 RADIAL / elsa 195 / 225
Type Caliper Repair Kits

MR-72

Caliper Calibration Mechanism Cap & Gasket
Kaliper Ayar Mekanizması Kapak & Conta

Caliper Calibration Mechanism Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Seti

Caliper Adjusting Mechanism Clutch System Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism Clutch System Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

Caliper Pistons & Seals Repair Kit
Kaliper Piston & Keçe Tamir Takımı

Caliper Piston Repair Kit
Kaliper Piston Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6173-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 544, 545, 572, 573, 580, 581, 582, 583, 638, 639, 646, 647, 658, 659, 		

662, 663, 664, 665, 669, 670, 700, 701, 712, 713, 720, 721, 722, 723, 724, 725, 	
736, 737, 744, 745, 748, 749, 750, 751

MAY Kit No.	 6173-04
Org. Kit Ref. No.	 -	
Application.	 -

MAY Kit No.	 6172-02
Org. Kit Ref. No.	 -	
Application.	 LRG 544, 545, 572, 573, 580, 581, 582, 583, 638, 639, 646, 647, 658, 659, 		

662, 663, 664, 665, 669, 670, 700, 701, 712, 713, 720, 721,  722, 723, 724, 		
725, 736, 737, 744, 745, 748, 749, 750, 751

MAY Kit No.	 6172-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6172-04
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1309

RENAULT Ref.no: 5001866398 • VOLVO Ref.no: 85109891	
Application.	 LRG 638, 639

MAY Kit No.	 6172-09
Org. Kit Ref. No.	 CMSK.7.7	
Application.	 ELSA 2

BACK VIEW

FRONT VIEW

Caliper Brake Lining Calibration Gear (49,5mm) (Old Model)
Kaliper Fren Ayar Dişlisi (49,5mm) (Eski Model)

MAY Kit No.	 6172-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 544, 545, 572, 573, 580, 581, 582, 583, 638, 639, 646, 647, 658, 659, 		

662, 663, 664, 665, 669, 670, 700, 701, 712, 713, 720, 721, 722, 723, 724, 		
725, 736, 737, 744, 745, 748, 749, 750, 751

RENAULT
420
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ELSA 2 / elsa 2 RADIAL / elsa 195 / 225
Type Caliper Repair Kits

MR-73

Caliper Calibration Mechanism Cap & Gasket
Kaliper Ayar Mekanizma Kapak & Conta

Caliper Calibration Mechanism Cap Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizma Kapak Tamir Takımı

Caliper Calibration Mech. Cap & Seals Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizma Kapak & Conta Tamir Takımı

Caliper Calibration Mech. Cap & Seals Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizma Kapak & Conta Tamir Takımı

Caliper Calibration Mechanism Cap & Gasket
Kaliper Ayar Mekanizma Kapak & Conta

Caliper Calibration Mech. Cap, Gasket & Seal Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizma Kapak, Conta & Keçe Tamir Takımı

Caliper Calibration Mech. Cap, Gasket & Seal Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizma Kapak, Conta & Keçe Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6173-14
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 2 AXIAL - LRG 544/45 - LRG 638/39

MAY Kit No.	 6173-15
Org. Kit Ref. No.	 68323564
Application.	 ELSA 2 - AXIAL-LRG 580/581

MAY Kit No.	 6173-16
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 2 - AXIAL-LRG 580/581

MAY Kit No.	 6173-17
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 2 AXIAL - LRG 572/73

MAY Kit No.	 6173-10
Org. Kit Ref. No.	 68324625	
Application.	 ELSA 2, ELSA 195, ELSA 225

MAY Kit No.	 6173-18
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 2

MAY Kit No.	 6173-12
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 2
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

ELSA 2 / elsa 2 RADIAL / elsa 195 / 225
Type Caliper Repair Kits

MR-74

Caliper Calibration Mech. Cap, Gasket & Seals Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizma Kapak, Conta & Keçe Tamir Takım

Caliper Calibration Mech. Cap, Gasket & Seals Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizma Kapak, Conta & Keçe Tamir Takım

Caliper Calibration Mechanism Cap & Gasket
Kaliper Ayar Mekanizma Kapak & Conta

Caliper Calibration Mech. Cap & Seals Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizma Kapak & Conta Tamir Takımı

Caliper Calibration Mechanism Cap Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizma Kapak Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6173-24
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 2, ELSA 2 RADIAL, ELSA 195 - 225 EX 225 AXIAL

ELSA 195 - 225 - EX225 RADIAL

MAY Kit No.	 6173-25
Org. Kit Ref. No.	 -	
Application.	 ELSA 2

MAY Kit No.	 6173-21
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 2 AXIAL - LRG 544/45

MAY Kit No.	 6173-22
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 2 - LRG 582/83

MAY Kit No.	 6173-23
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 2

Caliper Calibration Mechanism Cap & Gasket
Kaliper Ayar Mekanizma Kapak & Conta

MAY Kit No.	 6173-20
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 2

Caliper Calibration Mech. Cap & Gasket Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Kapak & Conta Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6173-19
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 2
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ELSA 2 / elsa 2 RADIAL / elsa 195 / 225
Type Caliper Repair Kits

MR-75

Caliper Calibration Mechanism & Seals Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizma & Keçe Tamir Takımı 

Caliper Calibration Mechanism & Seals Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizma & Keçe Tamir Takımı 

Caliper Calibration Mechanism & Seals Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizma & Keçe Tamir Takımı 

Caliper Calibration Mechanism & Seals Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizma & Keçe Tamir Takımı 

Caliper Calibration Mech. Cap, Gasket & Seals Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizma Kapak, Conta & Keçe Tamir Takım

Caliper Calibration Mechanism & Seals Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizma & Keçe Tamir Takımı 

Caliper Calibration Mechanism & Seals Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizma & Keçe Tamir Takım

MAY Kit No.	 6173-28 
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 195, ELSA 225, EX 225

MAY Kit No.	 6173-29
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 195, ELSA 225, EX 225

MAY Kit No.	 6173-30
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 195, ELSA 225, EX 225 AXIAL

MAY Kit No.	 6173-31
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 195, ELSA 225, EX 225 AXIAL

MAY Kit No.	 6173-26
Org. Kit Ref. No.	 -	
Application.	 ELSA 2, ELSA 2 RADIAL, ELSA 195 - 225 EX 225 AXIAL

ELSA 195 - 225 - EX225 RADIAL

MAY Kit No.	 6173-32
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 195, ELSA 225, EX 225 AXIAL

MAY Kit No.	 6173-27
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 195, ELSA 225, EX 225 - LRG 736/37
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ELSA 2 / elsa 2 RADIAL / elsa 195 / 225
Type Caliper Repair Kits

MR-76

Caliper Adjusting Mechanism Sealings Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Keçeleri Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism Sealings Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Keçeleri Tamir Takımı

Caliper Adjusting Gear Short Lever (Left)
Kaliper Ayar Dişlisi Kısa Kol (Sol)

Caliper Adjusting Gear Short Lever (Right)
Kaliper Ayar Dişlisi Kısa Kol (Sağ)

Caliper Adjusting Gear
Kaliper Ayar Dişlisi

MAY Kit No.	 6175-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 544, 545, 572, 573, 580, 581, 582, 583, 638, 639, 646, 647, 658, 659, 		

662, 663, 664, 665, 669, 670, 700, 701, 712, 713, 720, 721, 722, 723, 724, 		
725, 736, 737, 744, 745, 748, 749, 750, 751

MAY Kit No.	 6175-02
Org. Kit Ref. No.	 -	
Application.	 -

MAY Kit No.	 6174-08
Org. Kit Ref. No.	 -	
Application.	 LRG 544, 545, 572, 573, 580, 581, 582, 583, 638, 639, 646, 647, 658, 659, 

662, 663, 664, 665, 669, 670, 700, 701, 712, 713, 720, 721, 722, 723, 724, 
725, 736, 737, 744, 745, 748, 749, 750, 751 

MAY Kit No.	 6174-09
Org. Kit Ref. No.	 -	
Application.	 LRG 544, 545, 572, 573, 580, 581, 582, 583, 638, 639, 646, 647, 658, 659, 		

662, 663, 664, 665, 669, 670, 700, 701, 712, 713, 720, 721, 722, 723, 724, 		
725, 736, 737, 744, 745, 748, 749, 750, 751

MAY Kit No.	 6174-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 195, ELSA 225, EX 225

Caliper Adjusting Gear (Right)
Kaliper Ayar Dişlisi (Sağ)

MAY Kit No.	 6174-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 544, 545, 572, 573, 580, 581, 582, 583, 638, 639, 646, 647, 	

658, 659,662, 663, 664, 665, 669, 670, 700, 701, 712, 713, 720, 
721, 722, 723, 724, 725, 736, 737, 744, 745, 748, 749, 750, 751

Caliper Adjusting Gear (Left)
Kaliper Ayar Dişlisi (Sol)

MAY Kit No.	 6174-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 544, 545, 572, 573, 580, 581, 582, 583, 638, 639, 646, 647, 		

658, 659,662, 663, 664, 665, 669, 670, 700, 701, 712, 713, 720, 		
721, 722, 723, 724, 725, 736, 737, 744, 745, 748, 749, 750, 751
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ELSA 2 / elsa 2 RADIAL / elsa 195 / 225
Type Caliper Repair Kits

MR-77

Caliper Dust Cover
Kaliper Toz Lastiği

Caliper Cover Gasket
Kaliper Kapak Contası

Caliper Cover Gasket
Kaliper Kapak Contası

Caliper Cover Gasket & Seals Repair Kit
Kaliper Kapak Contası & Keçe Tamir Takımı

Caliper Bearing Cap
Kaliper Bilya Yatağı

Caliper Bearing Cap & Bearing Repair Kit
Kaliper Bilya Yatağı & Rulman Tamir Takımı

Pad Wear Indicator
Balata Sinyal İndikatörü

MAY Kit No.	 6177-01
Org. Kit Ref. No.	 68323746PK10

MAN Ref.no: 35503075642 / 81509010015
VOLVO Ref.no: 20706975 • RENAULT Ref.no: 5006 028 416

Application.	 All LRG Series

MAY Kit No.	 6178-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 544, 545, 572, 573, 580, 581, 582, 583, 638, 639, 646, 647, 658, 659, 		

662, 663, 664, 665, 669, 670, 700, 701, 712, 713, 720, 721, 722, 723, 724, 		
725, 736, 737, 744, 745, 748, 749, 750, 751

MAY Kit No.	 6178-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6178-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6176-01
Org. Kit Ref. No.	 -	
Application.	 LRG 544, 545, 572, 573, 580, 581, 582, 583, 638, 639, 646, 647, 658, 659, 		

662, 663, 664, 665, 669, 670, 700, 701, 712, 713, 720, 721, 722, 723, 724, 		
725, 736, 737, 744, 745, 748, 749, 750, 751

MAY Kit No.	 6176-03
Org. Kit Ref. No.	 -	
Application.	 ELSA 2, ELSA 195, ELSA 225, EX 225

MAY Kit No.	 6179-01 
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1147	
Application.	 LRG 547, 548, 638, 639
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CALIPER SYSTEMS
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

ELSA 2 / elsa 2 RADIAL / elsa 195 / 225
Type Caliper Repair Kits

MR-78

Pad Wear Indicator (Back-Right) 1,28 m
Balata Sinyal İndikatörü (Arka-Sağ) 1,28 m

Pad Wear Indicator (Front-Left) 3,6 m
Balata Sinyal İndikatörü (Ön-Sol) 3,6 m

Pad Wear Indicator (Front-Left) 2,8 m
Balata Sinyal İndikatörü (Ön-Sol) 2,8 m

Pad Wear Indicator (Back-Left) 1,4 m
Balata Sinyal İndikatörü (Arka-Sol) 1,4 m

Pad Wear Indicator (Front-Right) 5,2 m
Balata Sinyal İndikatörü (Ön-Sağ) 5,2 m

MAY Kit No.	 6179-07
Org. Kit Ref. No.	 68326743 
Application.	 RENAULT PREMIUM 440 Ref.no: 7420 928 553

VOLVO Ref.no: 20928553-23740270

MAY Kit No.	 6179-08
Org. Kit Ref. No.	 68326745	
Application.	 RENAULT PREMIUM 440 Ref.no: 7420 928 559

VOLVO Ref.no: 20928559-23740272

MAY Kit No.	 6179-04
Org. Kit Ref. No.	 68326715
Application.	 RENAULT PREMIUM 420 Ref.no: 5001 856 031

MAY Kit No.	 6179-05
Org. Kit Ref. No.	 68326713
Application.	 RENAULT PREMIUM 420 Ref.no: 5001 856 033

MAY Kit No.	 6179-06
Org. Kit Ref. No.	 68326746	
Application.	 RENAULT PREMIUM 440 Ref.no: 7420 928 560

VOLVO Ref.no: 20928560-23740273

Pad Wear Indicator (Back-Right) 1,4 m
Balata Sinyal İndikatörü (Ön-Sağ) 1,4 m

MAY Kit No.	 6179-03 
Org. Kit Ref. No.	 68326714
Application.	 RENAULT PREMIUM 420 Ref.no: 5001 856 034

Pad Wear Indicator (Front-Right) 2,3 m
Balata Sinyal İndikatörü (Ön-Sağ) 2,3 m

MAY Kit No.	 6179-02 
Org. Kit Ref. No.	 68326716 
Application.	 RENAULT PREMIUM 420 Ref.no: 5001 856 032
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ELSA 2 / elsa 2 RADIAL / elsa 195 / 225
Type Caliper Repair Kits

MR-79

Pad Wear Indicator (Rear) 0,95 m
Balata Sinyal İndikatörü (Arka) 0,95 m

Pad Wear Indicator (Front Left-Right) 1,35 m
Balata Sinyal İndikatörü (Ön Sol-Sağ) 1,35 m

Pad Wear Indicator (Rear-Left) 1,75 m
Balata Sinyal İndikatörü (Arka-Sol) 1,75 m

Pad Wear Indicator (Rear-Right) 1,75 m
Balata Sinyal İndikatörü (Arka-Sağ) 1,75 m

Pad Wear Indicator (Back-Left) 1,28 m
Balata Sinyal İndikatörü (Arka-Sol) 1,28 m

Pad Wear Indicator (Front) 1,5 m
Balata Sinyal İndikatörü (Ön) 1,5 m

Pad Wear Indicator 1,56 m
Balata Sinyal İndikatörü 1,56 m

MAY Kit No.	 6179-11
Org. Kit Ref. No.	 68326728
Application.	 VOLVO FH Ref.no: 20928532

MAY Kit No.	 6179-12
Org. Kit Ref. No.	 68326720
Application.	 MAN TGA Ref.no: 81259376015	

MAY Kit No.	 6179-13
Org. Kit Ref. No.	 68326722
Application.	 MAN TGA Ref.no: 81259376041

MAY Kit No.	 6179-14
Org. Kit Ref. No.	 68326725
Application.	 MAN TGA Ref.no: 81259376044

MAY Kit No.	 6179-09
Org. Kit Ref. No.	 68326742	
Application.	 RENAULT PREMIUM 440 Ref.no: 7420 928 552

VOLVO FH Ref.no: 20928552 - 23740269

MAY Kit No.	 6179-10
Org. Kit Ref. No.	 68326729	
Application.	 VOLVO FH Ref.no: 20928533

MAY Kit No.	 6179-15 
Org. Kit Ref. No.	 68326733	
Application.	 VOLVO Ref.no: 20928541
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ELSA 2 / elsa 2 RADIAL / elsa 195 / 225
Type Caliper Repair Kits

MR-80

Pad Wear Indicator 2,3 m
Balata Sinyal İndikatörü 2,3 m

Pad Wear Indicator 2,3 m
Balata Sinyal İndikatörü 2,3 m

Pad Wear Indicator 1,85 m
Balata Sinyal İndikatörü 1,85 m

Pad Wear Indicator 2,6 m
Balata Sinyal İndikatörü 2,6 m

Pad Wear Indicator 2,6 m
Balata Sinyal İndikatörü 2,6 m

MAY Kit No.	 6179-21
Org. Kit Ref. No.	 68326736
Application.	 VOLVO Ref.no: 20928547 - 20554506

MAY Kit No.	 6179-22
Org. Kit Ref. No.	 68326737	
Application.	 VOLVO Ref.no: 20928548 - 20554517

MAY Kit No.	 6179-18
Org. Kit Ref. No.	 68326735
Application.	 VOLVO Ref.no: 21390376 • 20928545 • 23740267

MAY Kit No.	 6179-19
Org. Kit Ref. No.	 68326730 	
Application.	 VOLVO Ref.no: 21390372 • 20928536 • 23740263

MAY Kit No.	 6179-20
Org. Kit Ref. No.	 68326731
Application.	 VOLVO Ref.no: 21390373 • 20928537 • 23740264

Pad Wear Indicator 1,85 m
Balata Sinyal İndikatörü 1,85 m

MAY Kit No.	 6179-17 
Org. Kit Ref. No.	 68326734	
Application.	 VOLVO Ref.no: 21390375-23740265

Pad Wear Indicator 1,56 m
Balata Sinyal İndikatörü 1,56 m

MAY Kit No.	 6179-16 
Org. Kit Ref. No.	 68326732	
Application.	 VOLVO Ref.no: 21390374
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

ELSA 2 / elsa 2 RADIAL / elsa 195 / 225
Type Caliper Repair Kits

MR-81

Pad Wear Indicator (Rear Axle-Left) 2,4 m
Balata Sinyal İndikatörü (Arka Dingil-Sol) 2,4 m

Pad Wear Indicator (Front Axle-Right) 1,35 m
Balata Sinyal İndikatörü (Ön Dingil-Sağ) 1,35 m

Pad Wear Indicator (Rear Axle-Right) 2,65 m
Balata Sinyal İndikatörü (Arka Dingil-Sağ) 2,65 m

Pad Wear Indicator (Rear Axle-Right) 2,2 m
Balata Sinyal İndikatörü (Arka Dingil-Sağ) 2,2 m

Pad Wear Indicator 1,07 m
Balata Sinyal İndikatörü 1,07 m

Pad Wear Indicator 1,07 m
Balata Sinyal İndikatörü 1,07 m

Pad Wear Indicator (Rear Axle-Right) 1,6 m
Balata Sinyal İndikatörü (Arka Dingil-Sağ) 1,6 m

MAY Kit No.	 6179-25
Org. Kit Ref. No.	 68326524-68326699
Application.	 VOLVO Euro 6 Ref.no: 21296875

MAY Kit No.	 6179-26
Org. Kit Ref. No.	 68326512-68326687
Application.	 VOLVO Euro 6 Ref.no: 21296863

RENAULT Euro 6 Ref.no: 7421296863	

MAY Kit No.	 6179-27
Org. Kit Ref. No.	 68326913-68327007
Application.	 VOLVO Euro 6  Ref.no: 21665043-23740279

MAY Kit No.	 6179-28
Org. Kit Ref. No.	 68326523-68326698
Application.	 VOLVO Euro 6  Ref.no: 21296874-23740261

RENAULT Euro 6  Ref.no: 7421296874

MAY Kit No.	 6179-23
Org. Kit Ref. No.	 68326738	
Application.	 VOLVO Ref.no: 20928563

MAY Kit No.	 6179-24
Org. Kit Ref. No.	 68326739	
Application.	 VOLVO Ref.no: 20928564

MAY Kit No.	 6179-29 
Org. Kit Ref. No.	 68326517-68326692	
Application.	 VOLVO Euro 6  Ref.no: 21296868-23740255

RENAULT Euro 6  Ref.no: 7421296868
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ELSA 2 / elsa 2 RADIAL / elsa 195 / 225
Type Caliper Repair Kits

MR-82

Pad Wear Indicator 1,3 m
Balata Sinyal İndikatörü 1,3 m

Pad Wear Indicator 1,8 m
Balata Sinyal İndikatörü 1,8 m

Pad Wear Indicator (Right) 1,85 m
Balata Sinyal İndikatörü (Sağ) 1,85 m

Pad Wear Indicator 1,85 m
Balata Sinyal İndikatörü 1,85 m

Pad Wear Indicator 1,75 m
Balata Sinyal İndikatörü 1,75 m

MAY Kit No.	 6179-35
Org. Kit Ref. No.	 68327005 - 68326911
Application.	 VOLVO Euro 6 Ref.no: 21665041 - 23740277

MAY Kit No.	 6179-36
Org. Kit Ref. No.	 68326717	
Application.	 RENAULT Ref.no: 5001856029

MAY Kit No.	 6179-32
Org. Kit Ref. No.	 68326519 - 68326694
Application.	 VOLVO Euro 6  Ref.no: 21296870

RENAULT Euro 6 Ref.no: 7421296870

MAY Kit No.	 6179-33
Org. Kit Ref. No.	 68326514- 68326689 	
Application.	 VOLVO Euro 6  Ref.no: 21296865

RENAULT Euro 6 Ref.no: 7421296865

MAY Kit No.	 6179-34
Org. Kit Ref. No.	 68326513 - 68326688	
Application.	 VOLVO Euro 6 Ref.no: 21296864

Pad Wear Indicator (Left) 1,85 m 
Balata Sinyal İndikatörü (Sol) 1,85 m

MAY Kit No.	 6179-31 
Org. Kit Ref. No.	 68326518-68326693
Application.	 VOLVO Euro 6  Ref.no: 21296869

RENAULT Euro 6 Ref.no: 7421296869

Pad Wear Indicator (Rear Axle-Right) 2,85 m
Balata Sinyal İndikatörü (Arka Dingil-Sağ) 2,85 m

MAY Kit No.	 6179-30 
Org. Kit Ref. No.	 68326912-68327006	
Application.	 VOLVO Euro 6  Ref.no: 21665042
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ELSA 2 / elsa 2 RADIAL / elsa 195 / 225
Type Caliper Repair Kits

MR-83

Pad Wear Indicator 0,75 m
Balata Sinyal İndikatörü 0,75 m

Pad Wear Indicator 0,87 m
Balata Sinyal İndikatörü 0,87 m

Pad Wear Indicator 1,80 m
Balata Sinyal İndikatörü 1,80 m

Pad Wear Indicator 3,30 m
Balata Sinyal İndikatörü 3,30 m

Pad Wear Indicator 1,62 m
Balata Sinyal İndikatörü 1,62 m

Pad Wear Indicator 5,20 m
Balata Sinyal İndikatörü 5,20 m

Pad Wear Indicator 3,60 m
Balata Sinyal İndikatörü 3,60 m

MAY Kit No.	 6179-39
Org. Kit Ref. No.	 68326752
Application.	 VOLVO Ref.no: 21116154

MAY Kit No.	 6179-40
Org. Kit Ref. No.	 68326753
Application.	 VOLVO Ref.no: 21116155	

MAY Kit No.	 6179-41
Org. Kit Ref. No.	 68326913-68327007
Application.	 RENAULT Ref.no: 5001856030

MAY Kit No.	 6179-42
Org. Kit Ref. No.	 68326741
Application.	 VOLVO Ref.no: 20928551

MAY Kit No.	 6179-37
Org. Kit Ref. No.	 68326740	
Application.	 VOLVO Ref.no: 20928550 - 23740268

MAY Kit No.	 6179-38
Org. Kit Ref. No.	 68326747	
Application.	 VOLVO Ref.no: 20928561 - 23740274

MAY Kit No.	 6179-43 
Org. Kit Ref. No.	 68326744	
Application.	 VOLVO Ref.no: 20928562 - 23740271



CA 2024/06Photographed content is followed as closely as possible, but not guaranteed.
Part numbers of manufacturers are only for comparison purposes.

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

ELSA 2 / elsa 2 RADIAL / elsa 195 / 225
Type Caliper Repair Kits

MR-84

Pad Wear Indicator 1,75 m
Balata Sinyal İndikatörü 1,75 m

Pad Wear Indicator 2,15 m
Balata Sinyal İndikatörü 2,15 m

Pad Wear Indicator 2,50 m
Balata Sinyal İndikatörü 2,50 m

Pad Wear Indicator 2,15 m
Balata Sinyal İndikatörü 2,15 m

Pad Wear Indicator 1,75 m
Balata Sinyal İndikatörü 1,75 m

MAY Kit No.	 6179-49
Org. Kit Ref. No.	 68326724
Application.	 MAN Ref.no: 81259376043

MAY Kit No.	 6179-50
Org. Kit Ref. No.	 68326726	
Application.	 MAN Ref.no: 81259376045

MAY Kit No.	 6179-46
Org. Kit Ref. No.	 68326719
Application.	 MAN Ref.no: 81259376038

MAY Kit No.	 6179-47
Org. Kit Ref. No.	 68326721 	
Application.	 MAN Ref.no: 81259376040

MAY Kit No.	 6179-48
Org. Kit Ref. No.	 68326723	
Application.	 MAN Ref.no: 81259376042

Pad Wear Indicator 1,80 m
Balata Sinyal İndikatörü 1,80 m

MAY Kit No.	 6179-45 
Org. Kit Ref. No.	 68326749
Application.	 VOLVO Ref.no: 20928566

Pad Wear Indicator 1,62 m
Balata Sinyal İndikatörü 1,62 m

MAY Kit No.	 6179-44 
Org. Kit Ref. No.	 68326748	
Application.	 VOLVO Ref.no: 20928565 - 23740275
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ELSA 2 / elsa 2 RADIAL / elsa 195 / 225
Type Caliper Repair Kits

MR-85

Pad Wear Indicator 2,0 m
Balata Sinyal İndikatörü 2,0 m

Pad Wear Indicator 1,5 m
Balata Sinyal İndikatörü 1,5m

Pad Wear Indicator 1,037 m
Balata Sinyal İndikatörü 1,037 m

Pad Wear Indicator 1,037 m
Balata Sinyal İndikatörü 1,037 m

Pad Wear Indicator 2,50 m
Balata Sinyal İndikatörü 2,50 m

Pad Wear Indicator 2,0 m
Balata Sinyal İndikatörü 2,0 m

Pad Wear Indicator 0,95 m
Balata Sinyal İndikatörü 0,95 m

MAY Kit No.	 6179-53
Org. Kit Ref. No.	 68326751
Application.	 VOLVO Ref.no: 20928574

MAY Kit No.	 6179-54
Org. Kit Ref. No.	 68326665
Application.	 SOLARIS	

MAY Kit No.	 6179-55
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1503
Application.	 IVECO Ref.no: 500023783

MAY Kit No.	 6179-56
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1504
Application.	 VOLVO Ref.no: 500023784

MAY Kit No.	 6179-51
Org. Kit Ref. No.	 68326727	
Application.	 MAN Ref.no: 81259376046

MAY Kit No.	 6179-52
Org. Kit Ref. No.	 68326750	
Application.	 VOLVO Ref.no: 20928575

MAY Kit No.	 6179-57 
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1507
Application.	 IVECO Ref.no: 503142849
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ELSA 2 / elsa 2 RADIAL / elsa 195 / 225
Type Caliper Repair Kits

MR-86

Pad Wear Indicator
Balata Sinyal İndikatörü

Caliper Lever Repair Kit
Balata Bilya Yatağı Tamir Takımı

Caliper Lever Repair Kit
Kaliper Masura Bilya Yatağı Tamir Takımı

Caliper Lever Repair Kit
Kaliper Masura Bilya Yatağı Tamir Takımı

Caliper Lever Repair Kit
Kaliper Masura Bilya Yatağı Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6179-60
Org. Kit Ref. No.	 6431S1033
Application.	 FORD F-MAX Ref.no: GC462L507BB

MAY Kit No.	 6180-01
Org. Kit Ref. No.	 - 
Application.	 -

MAY Kit No.	 6180-03
Org. Kit Ref. No.	 - 
Application.	 -

MAY Kit No.	 6180-07
Org. Kit Ref. No.	 - 
Application.	 -

MAY Kit No.	 6180-04
Org. Kit Ref. No.	 - 
Application.	 -

Pad Wear Indicator
Balata Sinyal İndikatörü

MAY Kit No.	 6179-59 
Org. Kit Ref. No.	 6431R1032
Application.	 FORD F-MAX Ref.no: GC462L507AB

Pad Wear Indicator
Balata Sinyal İndikatörü

MAY Kit No.	 6179-58 
Org. Kit Ref. No.	 68328072	
Application.	 SCANIA Ref.no: 2588284



CA 2024/06 Photographed content is followed as closely as possible, but not guaranteed.
Part numbers of manufacturers are only for comparison purposes.

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

ELSA 2 / elsa 2 RADIAL / elsa 195 / 225
Type Caliper Repair Kits

MR-87

Caliper Visual Pad Wear Assembly
Kaliper Fren Pabucu Seviye Gösterge Çubuğu

Caliper Bearing Repair Kit
Kaliper Rulman Tamir Takımı

Caliper Bearings
Kaliper Rulmanları

Caliper Lever Repair Kit
Kaliper Masura Bilya Yatağı Tamir Takımı

Caliper Lever 
Kaliper Masura Bilya Yatağı

Caliper Lever 
Kaliper Masura Bilya Yatağı

Caliper Visual Pad Wear & Bolt Repair Kit
Kaliper Fren Pabucu Seviye Gösterge Çubuğu Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6181-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 2

MAY Kit No.	 6122-01
Org. Kit Ref. No.	 SJ 4112 • VOLVO Ref.no: 3092329 • DAF Ref.no: 1522169
Application.	 All LRG Series	

MAY Kit No.	 6122-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 544, 545, 572, 573, 580, 581, 582, 583, 638, 639, 646, 647, 658, 659, 		

662, 663, 664, 665, 669, 670, 700, 701, 712, 713, 720, 721, 722, 723, 724, 		
725, 736, 737, 744, 745, 748, 749, 750, 751

MAY Kit No.	 6180-08
Org. Kit Ref. No.	 - 
Application.	 -

MAY Kit No.	 6180-15
Org. Kit Ref. No.	 - 
Application.	 ELSA 195-225-EX 225 AXIAL, ELSA 195-225-EX225 RADIAL

VOLVO, RENAULT, SCANIA BUS 2159

MAY Kit No.	 6180-16
Org. Kit Ref. No.	 - 	
Application.	 ELSA 195-225-EX 225 AXIAL, ELSA 195-225-EX225 RADIAL

IVECO BUSES

MAY Kit No.	 6181-01
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1240 • RENAULT PREMIUM Ref.no: 5021 177 423
Application.	 ELSA 2
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ELSA 2 / elsa 2 RADIAL / elsa 195 / 225
Type Caliper Repair Kits

MR-88

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6157-10
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1519
Application.	 SCANIA Ref.no: 2272616 • ELSA 195

MAY Kit No.	 6157-11
Org. Kit Ref. No.	 CMSK.3.21
Application.	 VOLVO • ELSA 195

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6157-08
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1174 • ZF Ref.no: 0501321591
Application.	 MAN Ref.no: 81508220014 • DAF Ref.no: 868303

VOLVO Ref.no: 85107958 • ERF Ref.no: 35503075700
IRISBUS Ref.no: 503131342
RENAULT Ref.no: 5001 858 719 - 5001 866 486

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6157-02 
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1264
Application.	 LRG 544, 545, 572, 573, 580, 581, 582, 583, 638, 639, 646, 647, 658, 659, 		

662, 663, 664, 665, 669, 670, 700, 701, 712, 713, 720, 721, 722, 723, 724, 		
725, 736, 737, 744, 745, 748, 749, 750, 751

MAY Kit No.	 6157-04
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1263	
Application.	 -

Caliper Bearing Repair Kit
Kaliper Rulman Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6122-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

Caliper Adjuster Dust Boot
Kaliper Ayar Mekanizma Toz Lastiği

MAY Kit No.	 6158-02
Org. Kit Ref. No.	 68322655PK10 	
Application.	 All LRG Series • ELSA 2
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306 mm

245 mm

M18x1,5

M18x1,5 369 mm

250,50 mm

350,50 mm

ELSA 2 / elsa 2 RADIAL / elsa 195 / 225
Type Caliper Repair Kits

MR-89

Caliper Carrier 22,5”
Kaliper Taşıyıcı 22,5”

Caliper Carrier 22,5”
Kaliper Taşıyıcı 22,5”

Caliper Complete Repair Kit (Old Model-Right)
Kaliper Komple Tamir Takımı (Eski Model-Sağ)

Caliper Complete Repair Kit (Old Model-Left)
Kaliper Komple Tamir Takımı (Eski Model-Sol)

Caliper Carrier 22,5”
Kaliper Taşıyıcı 22,5”

MAY Kit No.	 6190-05
Org. Kit Ref. No.	 RENAULT PREMIUM 420  Ref.no: 68324199 / 68323673

RENAULT PREMIUM 420  Ref.no: 68323675 / 68323676
MAN Ref.no: 35.50307.5526 

Application.	 LRG 571, LUCAS JJ47       

MAY Kit No.	 6190-06
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1297 S / MCK 1322 S

RENAULT PREMIUM 440 Ref.no: 68325303
RENAULT Ref.no: 5001 866 3845 • VOLVO Ref.no: 851098865

Application.	 ELSA 225     

MAY Kit No.	 6183-01
Org. Kit Ref. No.	 - 
Application.	 ELSA 2

MAY Kit No.	 6183-02
Org. Kit Ref. No.	 - 
Application.	 ELSA 1

MAY Kit No.	 6190-04
Org. Kit Ref. No.	 68324200 	
Application.	 LRG 571, LUCAS JJ47, ELSA 2, MAN TGA

305 mm
250 mm

245 mm

369 mm

350,5 mm

M18x1,5

M20x2

305 mm
250 mm

220 mm
380 mm
408 mm

M18x1,5
305 mm
250 mm

220 mm
380 mm
408 mm
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ELSA 2 / elsa 2 RADIAL / elsa 195 / 225
Type Caliper Repair Kits

MR-90

Caliper Carrier 22,5”
Kaliper Taşıyıcı 22,5”

Caliper Carrier 19,5”
Kaliper Taşıyıcı 19,5”

MAY Kit No.	 6190-22
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1368
Application.	 ELSA 225 • ROR AXLE       

MAY Kit No.	 6190-23
Org. Kit Ref. No.	 68325353
Application.	 ELSA 195 • VOLVO      

264 mm
M18x1,5

M20x2

211 mm

245 mm
280 mm
350 mm
369 mm

Caliper Carrier 22,5”
Kaliper Taşıyıcı 22,5”

Caliper Carrier 22,5”
Kaliper Taşıyıcı 22,5”

MAY Kit No.	 6190-17
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1319
Application.	 ELSA 225, VOLVO, RENAULT    

MAY Kit No.	 6190-21
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1138
Application.	 ELSA 2 • MAN TGA Ref.no: 81508026023    

Caliper Carrier 22,5”
Kaliper Taşıyıcı 22,5”

MAY Kit No.	 6190-16
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1319 S • 68325306
Application.	 ELSA 2, VOLVO, RENAULT    

408 mm
264 mm
218 mm

244 mm
279 mm
350 mm
368 mm

M18x1,5

M20x2

Caliper Carrier Repair Kit 19,5”
Kaliper Taşıyıcı Tamir Takımı 19,5”

MAY Kit No.	 6190-15
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1252  • DAF Ref.no: 883186
Application.	 ELSA 195 • ROR AXLE

Caliper Carrier 19,5”
Kaliper Taşıyıcı 19,5”

MAY Kit No.	 6190-14
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1252 S • 68324660
Application.	 ELSA 195 • ROR AXLE     

264 mm
211 mm

280 mm
310 mm

M18x1,5

M18x1,5
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Caliper Carrier 22,5”
Kaliper Taşıyıcı 22,5”

Caliper Carrier 22,5”
Kaliper Taşıyıcı 22,5”

MAY Kit No.	 6190-32
Org. Kit Ref. No.	 68327258	
Application.	 ELSA 225 • SCANIA

MAY Kit No.	 6190-33
Org. Kit Ref. No.	 -	
Application.	 ELSA 225 • FORD CARGO

M18x1,5

M12x1,75

M20x2,5

305 mm

250 mm

290 mm

400mm
436mm

378 mm

M18x1,5

M20x1,5

305 mm

250 mm

290 mm

400mm
378 mm

ELSA 2 / elsa 2 RADIAL / elsa 195 / 225
Type Caliper Repair Kits

MR-91

Caliper Carrier 22,5”
Kaliper Taşıyıcı 22,5”

Caliper Carrier 22,5”
Kaliper Taşıyıcı 22,5”

Caliper Carrier 22,5”
Kaliper Taşıyıcı 22,5”

Caliper Carrier 19,5”
Kaliper Taşıyıcı 19,5”

Caliper Carrier 22,5”
Kaliper Taşıyıcı 22,5”

MAY Kit No.	 6190-25
Org. Kit Ref. No.	 68325994
Application.	 ELSA 225 • ROR AXLE       

MAY Kit No.	 6190-26
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1384
Application.	 ELSA 225 • ROR AXLE  

MAY Kit No.	 6190-27
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1297
Application.	 ELSA 225 • VOLVO Ref.no: 85109886

MAY Kit No.	 6190-24
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1321
Application.	 ELSA 195 • VOLVO Ref.no: 85109888   

MAY Kit No.	 6190-31
Org. Kit Ref. No.	 68326153 	
Application.	 ELSA 225 • FORD CARGO

M18x1,5

M18x1,5

264 mm

218 mm

245 mm
350 mm

M18x1,5

M20x1,5

305 mm

250 mm

322 mm

408,5mm
380 mm
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Caliper Carrier (Left-Right) 22,5”
Kaliper Taşıyıcı (Sol-Sağ) 22,5”

MAY Kit No.	 6190-34
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1188	
Application.	 ELSA 195 • ROR

M16x1,5
M20x1,5

248 mm

205 mm

327 mm

351 mm

ELSA 2 / elsa 2 RADIAL / elsa 195 / 225
Type Caliper Repair Kits

MR-92
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EBS FOOT BRAKE MODULE | EBS FREN PEDAL MERKEZİ

BRAKE SYSTEMS
FREN SİSTEMLERİ

01-01
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EBS FOOT BRAKE MODULE | EBS FREN PEDAL MERKEZİ

BRAKE SYSTEMS
FREN SİSTEMLERİ

01-02
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EX 225
Type Caliper Repair Kits

MR-93

Caliper Guides & Bushing Repair Kit
Kaliper Mil & Burç Tamir Takımı

Caliper Guides & Bushing Repair Kit
Kaliper Mil & Burç Tamir Takımı

Caliper Boots & Bolts Repair Kit
Kaliper Toz Körüğü & Civata Tamir Takımı

Caliper Boots & Bolts Repair Kit
Kaliper Toz Körüğü & Civata Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6170-06
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1298 • CMSK.26.1PK192

VOLVO Ref.no: 85109890
RENAULT PREMIUM Ref.no: 5001866989

Application.	 LRG 728, 729, 730, 731, 732, 733

MAY Kit No.	 6170-08
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1317 • VOLVO Ref.no: 85109889
Application.	 LRG 726, 727, ELSA 195, 225, RADIAL

MAY Kit No.	 6170-07
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1310 • CMSK.26.4

VOLVO Ref.no: 85109892 • RENAULT Ref.no: 5001 866 400
Application.	 LRG 726, 727, 728, 729, 730, 731, 732, 733

MAY Kit No.	 6170-09
Org. Kit Ref. No.	 225201
Application.	 -

MAY Kit No.	 6170-17
Org. Kit Ref. No.	 KIT225233
Application.	 EX 225

MAY Kit No.	 6170-24
Org. Kit Ref. No.	 KIT225280 - KIT225278
Application.	 EX 225

MAY Kit No.	 6170-10
Org. Kit Ref. No.	 KIT225200
Application.	 -

RENAULT
PREMIUM

440

120 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

Ø31x117 mmØ35x117 mm

120 mm 120 mm

Ø35x117 mm Ø31x78 mm

120 mm 80 mm

Ø35x117 mm Ø31x78 mm

120 mm 80 mm

Ø35x117 mm Ø31x78 mm

120 mm 80 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

Ø31x78 mm
80 mm
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EX 225
Type Caliper Repair Kits

MR-94

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Tappet Dust Cover 
Kaliper Toz Lastiği

MAY Kit No.	 6170-25
Org. Kit Ref. No.	 KIT225277
Application.	 EX 225

MAY Kit No.	 6170-26
Org. Kit Ref. No.	 KIT225303
Application.	 EX 225

MAY Kit No.	 6120-07
Org. Kit Ref. No.	 SJ 4053
Application.	 ELSA 2, ELSA 195, ELSA 225

Caliper Dust Boots & Bolts Repair Kit
Kaliper Toz Körüğü & Civata Tamir Takımı

Caliper Bushing Repair Kit
Kaliper Burç Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6170-11
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1253 • DAF Ref.no: 884368	
Application.	 ELSA 195, 225

MAY Kit No.	 6170-19
Org. Kit Ref. No.	 KIT225221	
Application.	 EX 225

40 mm 40 mm40 mm 40 mm

Caliper Guides & Bushing Repair Kit
Kaliper Mil & Burç Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6170-12
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1254
Application.	 ELSA 2Ø35x117mm Ø31x78mm 40 mm

40 mm120 mm 80 mm

40 mm

40 mm

Caliper Tappet Dust Cover
Kaliper Toz Lastiği

MAY Kit No.	 6150-10
Org. Kit Ref. No.	 68324854PK10 / MCK 1139 • MAN Ref.no: 81508026024
Application.	 LRG 544, 545, 572, 573, 580, 581, 582, 583, 638, 639, 646, 647, 658, 659, 		

662, 663, 664, 665, 669, 670, 700, 701, 712, 713, 720, 721, 722, 723, 724, 725, 	
736, 737, 744, 745, 748, 749, 750, 751  

Ø35x117 mm Ø31x78 mm

80 mm 80 mm

Ø35x117 mm Ø31x78 mm

120 mm 80 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

EX 225
Type Caliper Repair Kits

MR-95

Caliper Calibration Mechanism & Seals Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizma & Keçe Tamir Takımı

Caliper Calibration Mech. Gasket & Seals Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması, Conta & Keçe Tamir Takımı

Caliper Calibration Mechanism Cap (Aluminium) & Gasket
Kaliper Ayar Mekanizma Kapağı (Alüminyum) & Conta

Caliper Calibration Mechanism Kit
Kaliper Ayar Mekanizma Seti

MAY Kit No.	 6173-27
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 195, ELSA 225, EX 225 - LRG 736/737

MAY Kit No.	 6173-13
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6173-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6173-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6171-02
Org. Kit Ref. No.	 -	
Application.	 LRG 544, 545, 572, 573, 580, 581, 582, 583, 638, 639, 646, 647, 658, 659, 

662, 663, 664, 665, 669, 670, 700, 701, 712, 713, 720, 721, 722, 723, 724, 
725, 736, 737, 744, 745, 748, 749, 750, 751

Caliper Brake Lining Calibration Gear (New Model)
Kaliper Fren Ayar Dişlisi (Yeni Model)

MAY Kit No.	 6172-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 544, 545, 572, 573, 580, 581, 582, 583, 638, 639, 646, 647, 658, 659, 		

662, 663, 664, 665, 669, 670, 700, 701, 712, 713, 720, 721, 722, 723, 724, 		
725, 736, 737, 744, 745, 748, 749, 750, 751

Caliper Adjusting Mechanism Clutch System Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6172-07
Org. Kit Ref. No.	 -	
Application.	 LRG 544, 545, 572, 573, 580, 581, 582, 583, 638, 639, 646, 647, 658, 659, 		

662, 663, 664, 665, 669, 670, 700, 701, 712, 713, 720, 721,  722, 723, 724, 		
725, 736, 737, 744, 745, 748, 749, 750, 751

REAR VIEW

RENAULT
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

EX 225
Type Caliper Repair Kits

MR-96

Caliper Calibration Mechanism & Seals Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizma & Keçe Tamir Takımı

Caliper Calibration Mechanism & Seals Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizma & Keçe Tamir Takımı

Caliper Calibration Mechanism & Seals Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizma & Keçe Tamir Takımı

Caliper Calibration Mech. Cap, Gasket & Seals Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Kapağı, Conta & Keçe Tamir Takımı

Caliper Calibration Mech. Cap, Gasket & Seals Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Kapağı, Conta & Keçe Tamir Takımı

Caliper Calibration Mechanism & Seals Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizma & Keçe Tamir Takımı

Caliper Calibration Mechanism & Seals Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizma & Keçe Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6173-28
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 195, ELSA 225, EX 225

MAY Kit No.	 6173-31
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 195, ELSA 225, EX 225 AXIAL

MAY Kit No.	 6173-32
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 195, ELSA 225, EX 225 AXIAL

MAY Kit No.	 6173-26
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 2, ELSA 2 RADIAL, ELSA 195 - 225 EX 225 AXIAL

ELSA 195 - 225 - EX225 RADIAL

MAY Kit No.	 6173-24
Org. Kit Ref. No.	 -	
Application.	 ELSA 2, ELSA 2 RADIAL, ELSA 195 - 225 EX 225 AXIAL

ELSA 195 - 225 - EX225 RADIAL

MAY Kit No.	 6173-29
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 2, ELSA 195, ELSA 225

MAY Kit No.	 6173-30
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 195, ELSA 225, EX 225 AXIAL
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

EX 225
Type Caliper Repair Kits

MR-97

Caliper Adjusting Mechanism Sealings Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Keçeleri Tamir Takım

Caliper Visual Pad Wear Display
Kaliper Fren Pabucu Seviye Gösterge Çubuğu

Caliper Visual Pad Wear Display
Kaliper Fren Pabucu Seviye Gösterge Çubuğu

Caliper Adjusting Gear
Kaliper Ayar Dişlisi

MAY Kit No.	 6175-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6174-03
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1311 • VOLVO Ref.no: 85109893 • RENAULT Ref.no: 7485109893	
Application.	 LRG 726, 727, 728, 729, 730, 731, 732, 733

MAY Kit No.	 6174-06
Org. Kit Ref. No.	 KIT225207	
Application.	 -

MAY Kit No.	 6174-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 195, ELSA 225, EX 225

Caliper Adjusting Gear
Kaliper Ayar Dişlisi

Caliper Pin Bush Repair Kit (Ø 35 x 39/30 mm)
Kaliper Burç Tamir Takımı

Caliper Calibration Mechanism Seals Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Keçe Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6174-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6129-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ELSA 1, ELSA 2, ELSA 195, ELSA 225, EX 225

MAY Kit No.	 6172-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

EX 225
Type Caliper Repair Kits

MR-98

Caliper Dust Cover
Kaliper Toz Lastiği 

Caliper Calibration Mechanism Gasket
Kaliper Ayar Mekanizma Contası 

Caliper Bearings
Kaliper Rulmanları

Caliper Bearing Cap
Kaliper Bilya Yatağı

Caliper Bearing Repair Kit
Kaliper Rulman Tamir Takımı 

Caliper Bearing Cap & Bearing Repair Kit
Kaliper Bilya Yatağı & Rulman Tamir Takım

Caliper Dust Cover
Kaliper Toz Lastiği

MAY Kit No.	 6177-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6178-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6122-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 All LRG SERIES

MAY Kit No.	 6176-02
Org. Kit Ref. No.	 -	
Application.	 LRG 544, 545, 572, 573, 580, 581, 582, 583, 638, 639, 646, 647, 658, 659, 		

662, 663, 664, 665, 669, 670, 700, 701, 712, 713, 720, 721, 722, 723, 724, 		
725, 736, 737, 744, 745, 748, 749, 750, 751

MAY Kit No.	 6122-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 LRG 544, 545, 572, 573, 580, 581, 582, 583, 638, 639, 646, 647, 658, 659, 		

662, 663, 664, 665, 669, 670, 700, 701, 712, 713, 720, 721, 722, 723, 724, 		
725, 736, 737, 744, 745, 748, 749, 750, 751

MAY Kit No.	 6176-03
Org. Kit Ref. No.	 -	
Application.	 ELSA 2, ELSA 195, ELSA 225, EX 225

MAY Kit No.	 6177-02
Org. Kit Ref. No.	 68323746PK10 • VOLVO Ref.no: 20706975

MAN Ref.no: 37503075642-81509010015
ZF Ref.no: 0501 322 343 • RENAULT Ref.no: 5006028416 

Application.	 All LRG Series
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

EX 225
Type Caliper Repair Kits

MR-99

Caliper Lever Repair Kit
Kaliper Masura Bilya Yatağı Tamir Takımı

Caliper Sensor Cover Repair Kit
Kaliper Sensör Kapağı Tamir Takımı

Caliper Lever Repair Kit
Kaliper Masura Bilya Yatağı Tamir Takımı

Caliper Lever Repair Kit
Kaliper Masura Bilya Yatağı Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6180-09
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6158-04
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1352 - MST 1504 - 68324331 - 68130055
Application.	 ELSA 195 /225 / EX 225

MAY Kit No.	 6180-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6180-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 EX 225REAR VIEW

Caliper Adjuster Dust Boot Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Toz Lastiği Tamir Takım

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı 

Caliper Adjuster Dust Boot
Kaliper Ayar Mekanizması Toz Lastiği

MAY Kit No.	 6158-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6157-03
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1264	
Application.	 LRG 544, 545, 572, 573, 580, 581, 582, 583, 638, 639, 646, 647, 658, 659, 		

662, 663, 664, 665, 669, 670, 700, 701, 712, 713, 720, 721, 722, 
723, 724, 725, 736, 737, 744, 745, 748, 749, 750, 751

MAY Kit No.	 6158-02
Org. Kit Ref. No.	 68322655PK10 

VOLVO Ref.no: 3092282 • MAN Ref.no: 81508100005
RENAULT Ref.no: 5006028417

Application.	 All LRG SERIES
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

REAR VIEW

REAR VIEW

REAR VIEW

REAR VIEW

EX 225
Type Caliper Repair Kits

MR-100

Caliper Lever Repair Kit
Kaliper Masura Bilya Yatağı Tamir Takımı

Caliper Lever
Kaliper Masura Bilya Yatağı

Caliper Lever
Kaliper Masura Bilya Yatağı

Caliper Lever
Kaliper Masura Bilya Yatağı

Caliper Lever
Kaliper Masura Bilya Yatağı

MAY Kit No.	 6180-10
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 EX 225

MAY Kit No.	 6180-11
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 EX 225

MAY Kit No.	 6180-13
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 EX 225

MAY Kit No.	 6180-12
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 EX 225

MAY Kit No.	 6180-14
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 EX 225

Caliper Lever 
Kaliper Masura Bilya Yatağı

Caliper Lever 
Kaliper Masura Bilya Yatağı

MAY Kit No.	 6180-15
Org. Kit Ref. No.	 - 
Application.	 ELSA 195-225-EX 225 AXIAL, ELSA 195-225-EX225 RADIAL

VOLVO, RENAULT, SCANIA BUS 2159

MAY Kit No.	 6180-16
Org. Kit Ref. No.	 - 	
Application.	 ELSA 195-225-EX 225 AXIAL, ELSA 195-225-EX225 RADIAL

IVECO BUSES

REAR VIEW
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

EX 225
Type Caliper Repair Kits

MR-101

 VOLVO 
EURO 5 
RADIAL

Caliper Complete Repair Kit (New Model-Front-Rear)
Kaliper Komple Tamir Takımı (Yeni Model-Ön-Arka)

MAY Kit No.	 6185-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 EX 225

Caliper Complete Repair Kit (New Model-Front-Rear)
Kaliper Komple Tamir Takımı (Yeni Model-Ön-Arka)

MAY Kit No.	 6185-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 EX 225

ROR, SCANIA
 VOLVO 

RENAULT 
440
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KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

EX 225
Type Caliper Repair Kits

MR-97
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

PARTS SUITABLE FOR ELSA-EX 225 TYPE CALIPERS

MR-102

BOLTS / CİVATA
SW SW

SW

SW

B B

B
B

A A

A
A

MAY NO A B TYPESW

ZS-0759	 20X1.5 (10.9)	 150	 17	 1

ZS-0761	 20X1.5 (10.9)	 90	 17	 1

ZS-1066	 18X1.5 (10.9)	 15	 14	 1

ZS-1067	 18X1.5 (10.9)	 90	 14	 1

ZS-1065	 16X1.5 (10.9)	 40	 14	 1

ZS-1459	 18X1.5 (10.9)	 120	 17,8	 2

ZS-1507	 18X1.5 (10.9)	 80	 17,8	 2

	 ZS-1510	 16X1.5	 40	 18,4	 3

	 ZS-1511	 14X1.5	 40	 16,5	 3

	 ZS-1128	 10X1,25	 20	 17	 4

	 ZS-1021	 18X1,5	 120	 27	 1	

TYPE 1 TYPE 2

TYPE 3 TYPE 4
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

PARTS SUITABLE FOR ELSA-EX 225 TYPE CALIPERS

MR-103

GUIDE PINS / MİL

MAY NO A B TYPEC

DEPTH	 OUTER DIAMETER	 LENGTH

	 ZO-0758	 9	 35	 135	 1

	 ZO-0765	 20X1.5	 28,3	 110	 2

	 ZO-0947	 7	 35	 72,5	 1

	 ZO-1281	 20,5	 35	 128,5	 3

	 ZO-1282	 20,5	 33X35	 66,5	 4

	 ZO-1057	 20	 31	 84	 1

	 ZO-1058	 21	 35	 144	 1

	 ZO-1508	 21	 35	 117,5	 5

	 ZO-1509	 20	 31	 78	 5

	 ZO-1572	 21	 31	 117,5	 5

C

C

A

C

C C

B

B
B

B B

TYPE 1 TYPE 2 TYPE 3

TYPE 4 TYPE 5
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

PARTS SUITABLE FOR ELSA-EX 225 TYPE CALIPERS

MR-104

C

C C

B

B B

A

A
A

	 ZS-0760	 35	 39	 30	 1

	 ZO-0965	 35x36	 40	 38	 2

	 ZO-1142	 35x37	 40	 33	 2

	 ZO-1062	 31X33	 42	 30	 3

ZO-1039 (DÜZ)	 -	 -	 54	 4

ZO-1178 (TIRNAKLI)	 -	 -	 54	 4

	 ZO-1068	 32	 34	 6,5	 5

	 ZO-3612	 31	 36,15	 42	 3

	 ZO-1639	 35,8	 43,15	 15	 6

	 ZO-1283	 37,25	 41,5	 44	 7

	 ZO-1495	 15	 19,2	 7,25	 5

	 ZO-0763	 35,8	 43,15	 15	 6

	 ZO-0764	 30,26	 43,25	 19	 6

	 ZO-1315	 37	 48	 13,5	 6

	 ZO-1543	 37	 43,15	 15	 6

MAY NO A B TYPEC

BUSHINGS / BURÇLAR

TYPE 1

TYPE 6

TYPE 2

TYPE 7

TYPE 3 TYPE 4 TYPE 5

C
C

C

C

B B

B
A

A

A
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

PARTS SUITABLE FOR ELSA-EX 225 TYPE CALIPERS

MR-105

C C

B B

	 ZO-0762	 -	 44	 27,7	 1

	 ZO-1056	 -	 44	 28	 2

	 ZO-1512	 -	 44	 17,5	 2

MAY NO A B TYPEC

STEEL CAPS / SAC KAPAK

TYPE 1 TYPE 2

RUBBER SEALS / KÖRÜK

TYPE 1 TYPE 4TYPE 2 TYPE 5TYPE 3

TYPE 6 TYPE 7 TYPE 8 TYPE 9

MAY NO	 INNER DIAMETER	 OUTER DIAMETER	 HEIGHT	 TYPE

	 KA-0536	 28	 40,5	 27	 1
	 KA-0537	 29	 51,5	 24.7X17	 2
	 KA-0650	 32	 52	 22.7X14	 2
	 KA-0625	 33X44	 84	 17	 4
	 KA-0614	 36	 48	 18,5	 3
	 KA-0708	 -	 63,5	 5.75X12.5	 5
	 KA-0709	 -	 52	 6,5	 6
	 KA-0666	 12	 22,4	 7,1	 7
	 KA-0828	 19	 30	 17,5	 8
	 KA-0821	 28			 9
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EBS FOOT BRAKE MODULE | EBS FREN PEDAL MERKEZİ

BRAKE SYSTEMS
FREN SİSTEMLERİ

01-01
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

EBS FOOT BRAKE MODULE | EBS FREN PEDAL MERKEZİ

BRAKE SYSTEMS
FREN SİSTEMLERİ

01-02

EX
HA

US
T, 

AD
BL

UE
 & 

RE
TA

RD
ER

 SY
ST

EM
S

EG
ZO

S,
 A

DB
LU

E 
& 

RO
TE

RD
AR

 S
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TE
M

LE
Rİ

05
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

C LISA / D LISA
Type Caliper Repair Kits

MR-106

LISA SERIES CALIPERS

DENNIS

IRISBUS

VOLVO

MCI

RVI
(RENAULT)

AXLE / AKS

Vehicles / Araçlar Models / Modeller

JAVELIN MK 111 (95+) FRONT AXLE

ELITE (02+)

AGORA (97+)

MIDLINER M250

B7L, B10B, B10BLE, B10L, B10LE, B12BLE, 
OLYMPIA, B9TL, B7LA, B7RLE, B9SALE, 

SABRE FIRE ENGINE (95+)
FRONT AXLE

E - SERIES RENEISSANCE (REAR)

AGORA (97+) FRONT AXLE

MAGNUM / PREMIUMAE (97 TO 00)

LRG 550

LRG 550

LRG 548

LRG 548

LRG 548

LRG 554

LRG 592

LRG 630

LRG 630

LRG 551

LRG 551

LRG 549

LRG 549

LRG 549

LRG 555

LRG 593

LRG 631

LRG 631

LRG 548/549/550/551/554/555/564/565/592/593/594/595/630/631

Left / Sol Right / Sağ

MAY REPAIR KITS
MAY Tamir Takımları

6160-01

6161-01

6161-02

6162-01

6162-02

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Tappet Dust Cover
Kaliper Toz Lastiği

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Bolt & Cap Repair Kit
Kaliper Civata & Kapak Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6160-01
Org. Kit Ref. No.	 SJ 4076 / MCK 1104

RENAULT Ref.no: 5001 837 006
Application.	 D LISA, LRG 548, 549, 550, 551, 564, 565, 592, 593, 630, 631

MAY Kit No.	 6160-03
Org. Kit Ref. No.	 SJ 4053
Application.	 LISA

MAY Kit No.	 6160-02
Org. Kit Ref. No.	 SJ 4021• VOLVO Ref.no: 8550881
Application.	 D LISA

MAY Kit No.	 6160-04
Org. Kit Ref. No.	 SJ 4052 • DAF Ref.no: 1522192 • RENAULT Ref.no: 5001 845 385
Application.	 C LISA

Ø30 x 115 mm

135 mm 95 mm

Ø30 x 75 mm

131 mm 79 mm

150 mm 100 mm

150 mm

100 mm

RENAULT 
PREMIUM
MAGNUM

VOLVO B7, B10
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

C LISA / D LISA
Type Caliper Repair Kits

MR-107

Caliper Cap & Bushing Repair Kit
Kaliper Burç & Kapak Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism (Right)
Kaliper Ayar Mekanizması (Sağ)

Caliper Shaft (Left)
Kaliper Şaft (Sol)

Caliper Shaft (Right)
Kaliper Şaft (Sağ)

Caliper Adjusting Mechanism (Left)
Kaliper Ayar Mekanizması (Sol)

MAY Kit No.	 6160-09
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1130 • RENAULT Ref.No: 503135307
Application.	 LISA

MAY Kit No.	 6162-02
Org. Kit Ref. No.	 SJ 4114 • VOLVO Ref.no: 3092764 • RENAULT Ref.no: 5001856320
Application.	 LRG 549, 551, 555, 565, 593, 631

MAY Kit No.	 6163-01
Org. Kit Ref. No.	 Only MAY
Application.	 LRG 548, 550, 554, 564, 592, 630

MAY Kit No.	 6163-02
Org. Kit Ref. No.	 Only MAY
Application.	 LRG 549, 551, 555, 565, 593, 631

MAY Kit No.	 6162-01
Org. Kit Ref. No.	 SJ 4113 • VOLVO Ref.no: 3092763 • RENAULT Ref.no: 5001856319
Application.	 LRG 548, 550, 554, 564, 592, 630

Caliper Gear Small (Left)
Kaliper Dişlisi Küçük (Sol)

Caliper Gear Small (Right)
Kaliper Dişlisi Küçük (Sağ)

MAY Kit No.	 6161-01
Org. Kit Ref. No.	 SJ 4073

VOLVO Ref.no: 3098110 • RENAULT Ref.no: 5001 845 386
Application.	 LRG 548, 550, 554, 564, 592, 630

MAY Kit No.	 6161-02
Org. Kit Ref. No.	 SJ 4074 • VOLVO Ref.no: 3098111 • RENAULT Ref.no: 5001845387
Application.	 LRG 549, 551, 555, 565, 593, 631



CA 2024/06Photographed content is followed as closely as possible, but not guaranteed.
Part numbers of manufacturers are only for comparison purposes.

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

C LISA / D LISA
Type Caliper Repair Kits

MR-108

Caliper Shaft Base (Right)
Kaliper Şaft Karşılığı (Sağ)

MAY Kit No.	 6164-02
Org. Kit Ref. No.	 Only MAY
Application.	 LRG 549, 551, 555, 565, 593, 595

Caliper Shaft Base (Left)
Kaliper Şaft Karşılığı (Sol)

Caliper Operating Shaft (Left)
Kaliper Kilit Mekanizması (Sol)

Caliper Operating Shaft (Left)
Kaliper Kilit Mekanizması (Sol)

Caliper Operating Shaft (Right)
Kaliper Kilit Mekanizması (Sağ)

Caliper Operating Shaft Bearing
Kaliper Kilit Mekanizması Bilyaları

Caliper Operating Shaft (Right)
Kaliper Kilit Mekanizması (Sağ)

MAY Kit No.	 6164-01
Org. Kit Ref. No.	 Only MAY
Application.	 LRG 548, 550, 554, 564, 592, 594

MAY Kit No.	 6165-01
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1021 / MCK 1151 • VOLVO Ref.no: 85104827
Application.	 LRG 548, 550, 554, 564, 592, 594

MAY Kit No.	 6165-04
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1024
Application.	 D LISA

MAY Kit No.	 6165-05
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1023
Application.	 D LISA

MAY Kit No.	 6165-06
Org. Kit Ref. No.	 CMSK.11.3
Application.	 LISA

MAY Kit No.	 6165-02
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1022 / MCK 1152 • VOLVO Ref.no: 85104828
Application.	 LRG 548, 550, 554, 564, 592, 594
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C LISA / D LISA
Type Caliper Repair Kits

MR-109

Caliper Roller Bearing Repair Kit
Kaliper Rulman Tamir Takımı

Caliper Boot & Seal Repair Kit
Kaliper Körük & Keçe Tamir Takımı

Caliper Boot & Seal Repair Kit
Kaliper Körük & Keçe Tamir Takımı

Shaft Setting Lever
Shaft Ayar Kolu

MAY Kit No.	 6166-01
Org. Kit Ref. No.	 SJ 4031 • CMSK.14

VOLVO Ref.no: 8550893
Application.	 LRG 548, 549, 550, 551, 554, 555, 564, 564, 592, 593, 594, 595, 630, 631

MAY Kit No.	 6165-03
Org. Kit Ref. No.	 68915080 / 68915081
Application.	 C - D LISA

MAY Kit No.	 6167-01
Org. Kit Ref. No.	 SJ 4061	
Application.	 LRG 554, 555, 594, 595

MAY Kit No.	 6167-05
Org. Kit Ref. No.	 MCK 1077	
Application.	 LISA

Caliper Boot & Seal Kit
Kaliper Körük & Keçe Takımı

Caliper Tappet Dust Cover
Kaliper Toz Lastiği

Caliper Boot & Seal Repair Kit
Kaliper Körük & Keçe Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6167-02
Org. Kit Ref. No.	 SJ 4078 / CMSK.7
Application.	 LRG 548, 549, 550, 551

MAY Kit No.	 6167-03
Org. Kit Ref. No.	 SJ 4077
Application.	 C LISA, D LISA

MAY Kit No.	 6167-04
Org. Kit Ref. No.	 SJ 4032
Application.	 C-D LISA
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C LISA / D LISA
Type Caliper Repair Kits

MR-110

Caliper Carrier 19,5”
Kaliper Taşıyıcı 19,5”

MAY Kit No.	 6190-29
Org. Kit Ref. No.	 68321433
Application.	 C LISA • RENAULT MIDLINER RANGE M250

Caliper Carrier 22,5”
Kaliper Taşıyıcı 22,5”

MAY Kit No.	 6190-28
Org. Kit Ref. No.	 68321281
Application.	 D LISA • RENAULT MAGNUM

305 mm
250 mm

192 mm
354 mm

M20x1,5

M20x1,5

Caliper Carrier 22,5”
Kaliper Taşıyıcı 22,5”

MAY Kit No.	 6190-10
Org. Kit Ref. No.	 68321349 - BDA429
Application.	 D LISA • DENNIS ELITE TRUCK

305 mm

M20x1,5

M20x1,5

250 mm

289 mm
335 mm
379 mm

Caliper Cover Bolt Repair Kit (14x1,5/90 mm)
Kaliper Kapak Civata Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6169-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 C / D LISA

Caliper Push Plate
Kaliper Balata Tutucu

MAY Kit No.	 6168-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 C LISA

Caliper Push Plate
Kaliper Balata Tutucu

MAY Kit No.	 6168-01
Org. Kit Ref. No.	 SJ 4117 / 68321441

VOLVO Ref.no: 3092765, DENNIS Ref.no: 65537714
Application.	 D LISA

274 mm
215 mm

192 mm
354 mm

M18x1,5

M20x1,5
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C LISA / D LISA
Type Caliper Repair Kits

MR-111

Caliper Complete Repair Kit (Right)
Kaliper Komple Tamir Takımı (Sağ)

Caliper Complete Repair Kit (Right)
Kaliper Komple Tamir Takımı (Sağ)

Caliper Complete Repair Kit (Left)
Kaliper Komple Tamir Takımı (Sol)

MAY Kit No.	 6160-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 C LISA

MAY Kit No.	 6160-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 D LISA

MAY Kit No.	 6160-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 C LISA

RENAULT
370
390
400
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C LISA / D LISA
Type Caliper Repair Kits

MR-112

Caliper Complete Repair Kit (Left)
Kaliper Komple Tamir Takımı (Sol)

MAY Kit No.	 6160-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 D LISA

RENAULT
370
390
400
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MR-51
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PARTS SUITABLE FOR LISA TYPE CALIPERS

MR-113

BOLTS / CİVATA

GUIDE PIN / MİL

ZS-0759	 20X1.5 (10.9)	 150	 17	 1

ZS-0806	 20X1.5 (10.9)	 100	 17	 1

	 ZS-2325	 18X1,5	 135	 14,2	 1

	 ZS-1131	 18X1,5	 95	 14	 1

MAY NO A B TYPESW

TYPE 1

MAY NO A
DEPTH OUTER DIAMETER LENGTH

B TYPEC

	 GR-0067	 20,5	 35	 131	 1

	 GR-0068	 18	 35	 78,5	 1

	 GR-0550		 30	 115	 1

	 GR-0551		 30	 75	 1

A

SW

B

TYPE 1

B

C
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PARTS SUITABLE FOR LISA TYPE CALIPERS

MR-114

MAY NO

MAY NO

A

A

B

B

TYPE

TYPE

C

C

	 GR-0069	 35	 41	 30	 1

	 ZS-0760	 35	 39	 30	 2

	 ZS-1504	 40	 44	 15	 2

	 ZO-2327	 30	 34	 26	 3

BUSHINGS / BURÇ

STEEL CAPS / SAC KAPAK

	 ZO-0801	 -	 45	 12	 1

	 ZO-1278	 42	 61,5	 6	 2

	 ZO-1008		 37,2	 10,5	 1

	 ZO-2326	 32,1	 42,1	 12,2	 3

	 ZO-2328	 40,2	 42,2	 44	 1

B B

A A

B
A

C
C C

TYPE 1

TYPE 1

TYPE 2

TYPE 2 TYPE 3

TYPE 3

B

B

A

C
C

B

A

C
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PARTS SUITABLE FOR LISA TYPE CALIPERS

MR-115

RUBBER SEALS & PLASTIC / KÖRÜK & PLASTİK

OUTER DIAMETERINNER DIAMETERMAY NO HEIGHT TYPE

TYPE 1

TYPE 5 TYPE 6 TYPE 7

TYPE 2 TYPE 3 TYPE 4

	 KA-0729	 22X33	 66	 26	 1

	 KA-0730	 30	 52	 22,5	 2

	 KA-0720	 8X12	 19,5	 14	 4

	 KA-0537	 29	 51,5	 24.7X17	 3

	 KA-0650	 32	 52	 22.7X14	 3

	 KA-0723	 38,4	 52	 5,5	 6

	 KA-0725	 9,2	 12,7	 1,8	 7

	 PL-0961	 30,32	 42	 25,7	 5
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FOR

TYPE
CALIPERWBC
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17,5”
Type Caliper Repair Kits

WB-01

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Seals & Boots Repair Kit
Kaliper Keçe & Körük Tamir Takımı

Caliper Seals & Boots Repair Kit
Kaliper Keçe & Körük Tamir Takımı

Caliper Seals & Boots Repair Kit
Kaliper Keçe & Körük Tamir Takımı

Caliper Seals & Boots Repair Kit
Kaliper Keçe & Körük Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6200-05
Org. Kit Ref. No.	 12 999 699 / 12 999 702
Application.	 40 175 025, 026, 027, 028, 049, 050, 051, 056, 057, 058, 059, 060, 061, 062 	

063, 064, 065, 069, 070, 071, 072, 073, 078, 079, 080, 081, 090, 091

MAY Kit No.	 6200-06
Org. Kit Ref. No.	 12 999 580 • CWSK.8
Application.	 40 175 025, 026, 027, 028, 049, 050, 051, 052

MAY Kit No.	 6200-33
Org. Kit Ref. No.	 12 999 580VT

MAN Ref.no: 81508226003 • DAF Ref.no: 1517407
Application.	 40 175 025, 026, 027, 028, 049, 050, 051, 052

MAY Kit No.	 6200-07
Org. Kit Ref. No.	 12 999 704
Application.	 40 175 062, 063, 064, 065

MAY Kit No.	 6200-34
Org. Kit Ref. No.	 12 999 704VT

DAF Ref.no: 1519363 • RENAULT Ref.no: 5001852880	
Application.	 40 175 062, 063, 064, 065

17,5” TYPE CALIPERS

DAF-LEYLAND

RVI
RENAULT

IVECO

MAN

AXLE / AKS

Vehicles / Araçlar Models / Modeller

LF 45 (11.00+)

MIDLUM M112

LKW EUROCARGO (120 EL)

L 2000 (TYPES 6.153 TO 11.153), M2000

40 175 070

40 175 058

40 175 051

40 175 062

40 175 071

40 175 059

40 175 052

40 175 063

Left / Sol Right / Sağ

MAY REPAIR KITS
MAY Tamir Takımları

6200-05
6200-06
6200-07
6200-08
6200-09
6201-01
6202-01
6202-02

6203-01
6204-01
6205-01
6206-05
6206-06
6206-07
6206-08

Ø30x91 mm Ø30x77 mm

90 mm 70 mm

90 mm 70 mm

90 mm 70 mm

90 mm 70 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

90 mm 70 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm
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17,5”
Type Caliper Repair Kits

WB-02

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Burç Tamir Takımı

Caliper Seals & Boots Repair Kit
Kaliper Keçe & Körük Tamir Takımı

Caliper Seals & Caps Repair Kit
Kaliper Keçe & Körük Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Burç Tamir Takımı

Caliper Guides & Bolts Repair Kit
Kaliper Mil & Civata Tamir Takım

Caliper Guides & Bolts Repair Kit
Kaliper Mil & Civata Tamir Takım

Caliper Guides & Bolts Repair Kit
Kaliper Mil & Civata Tamir Takım

MAY Kit No.	 6200-61
Org. Kit Ref. No.	 12 999 699 VT - 12 999 702 VT
Application.	 DAF-IVECO Ref.no: 1436853 • DAF-IVECO Ref.no: 42536957

OTOKAR Ref.no: 13C3508276AA

MAY Kit No.	 6200-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 175 051, 052, 070, 071

MAY Kit No.	 6200-59
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6200-60
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6200-09
Org. Kit Ref. No.	 -	
Application.	 40 175 051, 052, 070, 071

MAY Kit No.	 6200-35
Org. Kit Ref. No.	 CWSK.19.2	
Application.	 40 175 051, 052, 070, 071

MAY Kit No.	 6200-36
Org. Kit Ref. No.	 -	
Application.	 40 175 051, 052, 070, 071

Ø30x91 mm Ø30x77 mm

Ø30x91 mm Ø30x77 mm

90 mm 70 mm

Ø30x91 mm Ø30x77 mm

90 mm 70 mm

Ø30x91 mm Ø30x77 mm

90 mm 70 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

Ø30x91 mm Ø30x77 mm

90 mm 70 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm
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17,5”
Type Caliper Repair Kits

WB-03

Caliper Seals & Boots Repair Kit
Kaliper Keçe & Körük Tamir Takımı

Caliper Bushing Repair Kit
Kaliper Burç Tamir Takımı

Caliper Seals & Boots Repair Kit
Kaliper Keçe & Körük Tamir Takımı

Caliper Seals & Boots Repair Kit
Kaliper Keçe & Körük Tamir Takımı

Caliper Seals Repair Kit
Kaliper Keçe Tamir Takımı

Caliper Seals & Caps Repair Kit
Kaliper Keçe & Kapak Tamir Takımı

Caliper Caps Repair Kit
Kaliper Kapak Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6200-20
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 175 051, 052, 070, 071

MAY Kit No.	 6200-37
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 175 051, 052, 070, 071

MAY Kit No.	 6200-17
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 175 051, 052, 070, 071

MAY Kit No.	 6200-23
Org. Kit Ref. No.	 640 175 920.2
Application.	 17,5”, 19,5”, 22,5”, 25”

MAY Kit No.	 6200-38
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6200-39
Org. Kit Ref. No.	 CWSK.11 • 8845035032
Application.	 17,5”

MAY Kit No.	 6200-40
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 17,5”
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Ø30x91 mm Ø30x77 mm

M16x1,5/106 mm 70 mm

17,5”
Type Caliper Repair Kits

WB-04

Caliper Seals & Caps Repair Kit
Kaliper Keçe & Kapak Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Seals & Caps Repair Kit
Kaliper Keçe & Kapak Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism (Old Model)
Kaliper Ayar Mekanizması (Eski Model)

Caliper Adjusting Mechanism (Old Model-Slotted)
Kaliper Ayar Mekanizması (Eski Model-Yarıklı)

Caliper Adjusting Mechanism (Old Model-with Pin)
Kaliper Ayar Mekanizması (Eski Model-Pimli)

MAY Kit No.	 6200-65
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 17,5”

MAY Kit No.	 6200-62
Org. Kit Ref. No.	 640 175 922 2 

MERCEDES Ref.no: A002 420 3183
Application.	 40 175 051, 052, 070, 071

MAY Kit No.	 6200-63
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 17,5”

MAY Kit No.	 6200-64
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 17,5”

MAY Kit No.	 6201-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 17,5”

MAY Kit No.	 6201-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 17,5”

MAY Kit No.	 6201-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 17,5”

109 mm

76mm

Ø30x91 mm Ø30x77 mm

90 mm 70 mm

90 mm 70 mm

76mm

109 mm
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17,5”
Type Caliper Repair Kits

WB-05

Caliper Adjusting Mechanism (Old Model-Slotted)
Kaliper Ayar Mekanizması (Eski Model-Yarıklı)

Caliper Adj. Mech. Guides & Boots Repair Kit (with Pin)
Kaliper Ayar Mek. Mil & Körük Tamir Takımı (Pimli)

Caliper Adj. Mech. Guides & Boots Repair Kit (Slotted)
Kaliper Ayar Mek. Mil & Körük Tamir Takımı (Yarıklı)

Caliper Calibration Bolt (with Pin)
Kaliper Ayar Civatası (Pimli)

Caliper Calibration Bolt (Slotted)
Kaliper Ayar Civatası (Yarıklı)

MAY Kit No.	 6201-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 17,5”

MAY Kit No.	 6201-14
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 17,5”

MAY Kit No.	 6201-16
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 17,5”

MAY Kit No.	 6202-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ALL MODELS

MAY Kit No.	 6202-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ALL MODELS
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17,5”
Type Caliper Repair Kits

WB-06

Caliper Push Plate (Slotted-Left)
Kaliper Balata Tutucu (Yarıklı-Sol)

Caliper Roller Bearings
Kaliper Rulmanları

Caliper Lever & Pin Repair Kit
Kaliper Masura Bilya Yatağı Tamir Takımı

Caliper Joint & Seals Repair Kit
Kaliper Conta & Keçe Tamir Takımı

Caliper Push Plate (Slotted-Right)
Kaliper Balata Tutucu (Yarıklı-Sağ)

Caliper Push Plate (with Pin-Left)
Kaliper Balata Tutucu (with Pin-Sol)

Caliper Push Plate (with Pin-Right)
Kaliper Balata Tutucu (Pimli-Sağ)

MAY Kit No.	 6206-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 175 051, 40 175 070, 40 195 036

MAY Kit No.	 6203-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40.160..., 40.175..., 40.195...

MAY Kit No.	 6204-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40.160..., 40.175..., 40.195...

MAY Kit No.	 6205-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40.160..., 40.175..., 40.195...

MAY Kit No.	 6206-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 175 052, 40 175 071

MAY Kit No.	 6206-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6206-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -
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28,5 mm

47,5 mm

17,5”
Type Caliper Repair Kits

WB-07

Caliper Spring Repair Kit
Kaliper Yay Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism Housing (Thin)
Kaliper Ayar Mekanizması Yatağı (İnce)

Caliper Adjusting Mechanism Housing Repair Kit (Thin)
Kaliper Ayar Mekanizması Yatağı Tamir Takımı (İnce)

Caliper Adjusting Mechanism Housing (Thin) 76mm (with pin)
Kaliper Ayar Mekanizması Yatağı (İnce) 76/109mm (pimli)

Caliper Adjusting Mechanism Housing (Thin) 76mm (slotted)
Kaliper Ayar Mekanizması Yatağı (İnce) 76/109mm (yarıklı)

Caliper Adjusting Mechanism Housing (Thin) 76mm (with pin)
Kaliper Ayar Mekanizması Yatağı (İnce) 76/109mm (pimli)

MAY Kit No.	 6207-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ALL MODELS

MAY Kit No.	 6207-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ALL MODELS

MAY Kit No.	 6208-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6208-15
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6208-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6208-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6208-16
Org. Kit Ref. No.	 -	
Application.	 -

28,5 mm

47,5 mm

28,5 mm

47,5 mm

28,5 mm

47,5 mm

28,5 mm

47,5 mm
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

MAN
12.153

OTOKAR
SULTAN

MAN
12.153

OTOKAR
SULTAN

17,5”
Type Caliper Repair Kits

WB-08

Caliper Adjusting Mechanism Housing (Thin) 76mm (slotted)
Kaliper Ayar Mekanizması Yatağı (İnce) 76/109mm (yarıklı)

Caliper Carrier Fixing Bolt (55mm)
Kaliper Taşıyıcı Ayar Civatası (55mm)

Caliper Complete Repair Kit (Right)
Kaliper Komple Tamir Takımı

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

Caliper Complete Repair Kit (Left)
Kaliper Komple Tamir Takımı (Sol)

MAY Kit No.	 6208-25
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6206-17
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 17,5”, 19,5”, 22,5”

MAY Kit No.	 6217-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6218-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAN L2000, OPTARE, 17,5”

MAY Kit No.	 6217-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

28,5 mm

47,5 mm

M16x55x20x1,5mm
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17,5”
Type Caliper Repair Kits

WB-09

Caliper Complete Repair Kit 
Kaliper Komple Tamir Takımı

Caliper Complete Repair Kit 
Kaliper Komple Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6217-06
Org. Kit Ref. No.	 6401759462
Application.	 40 175 049, 050, 056, 057, 064, 065, 068, 069, 070, 

071, 072, 073, 076, 078, 079, 086, 087, 090, 091,
640 175 0930, 0940, 0960, 0970, 1050, 1060, 1100, 	
1110, 1200, 1210, 1220, 1230, 1240, 1250, 1260, 1270

MAY Kit No. 6217-18
Org. Kit Ref. No. 6401759422 
Application. -
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EBS FOOT BRAKE MODULE | EBS FREN PEDAL MERKEZİ

BRAKE SYSTEMS
FREN SİSTEMLERİ

01-01
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EBS FOOT BRAKE MODULE | EBS FREN PEDAL MERKEZİ

BRAKE SYSTEMS
FREN SİSTEMLERİ
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19,5” SINGLE PISTON
Type Caliper Repair Kits

WB-10

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6200-41
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6200-02
Org. Kit Ref. No.	 12 999 738VT

SAF Ref.no: 3.434.3827.01 • DAF Ref.no: 1505890
Application.	 40 195 001, 40 195 002, 40 195 003, 40 195 004, 40 195 015, 	40 195 024		

40 195 017, 40 195 020, 40 195 027, 40 195 030, 40 195 035, 40 195 038
40 195 043, 40 195 044, 40 225 007, 40 225 008, 40 225 015, 40 225 016

MAY Kit No.	 6200-01
Org. Kit Ref. No.	 12 999 738
Application.	 40 195 001, 40 195 002, 40 195 003, 40 195 004, 40 195 015, 40 195 024, 	

40 195 017, 40 195 020, 40 195 027, 40 195 030, 40 195 035, 40 195 038,
40 195 043, 40 195 044, 40 225 007, 40 225 008, 40 225 015, 40 225 016

MAY Kit No.	 6200-42
Org. Kit Ref. No.	 6402259212
Application.	 HENDRICKSON S-32676-4

MAY Kit No.	 6200-03
Org. Kit Ref. No.	 12 999 776 • 6401959302

DAF Ref.no: 1628065 • VOLVO Ref.no: 85108166
RENAULT Ref.no: 5001 866 626

Application.	 40 195 017, 40 195 020, 40 195 027, 40 195 030, 40 195 035, 40 195 038
40 195 043, 40 195 044, 40 225 007, 40 225 008, 40 225 015, 40 225 016

19,5” type CALIPERS

DAF
LEYLAND

SAF

AXLE / AKS

Vehicles / Araçlar Models / Modeller

LF 55 (12 to TON) (00 to 03)

LF 55 (12 to TON) (03+)

19” WHEELS, FRONT AXLE

40 195 007

40 195 017

40 195 037

40 195 043

40 195 008

40 195 018

40 195 038

40 195 044

Left / Sol Right / Sağ

MAY REPAIR KITS
MAY Tamir Takımları

6200-01

6200-02

6200-03

6200-04

6201-01

6202-01

6202-02

6203-01

6204-01

6205-01

6206-01

6206-02

Ø38x118 mm Ø38x76 mm

120 mm 80 mm

Ø38x118 mm Ø38x76 mm

120 mm 80 mm

Ø38x118 mm Ø38x76 mm

120 mm 80 mm

Ø38x118 mm Ø38x76 mm

120 mm 80 mm

Ø38x76 mm Ø38x63/118mm inside

80 mm 80 mm
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19,5” sıngle pıston
Type Caliper Repair Kits

WB-11

Caliper Seals & Boots Repair Kit
Kaliper Keçe & Körük Tamir Takımı

Caliper Boots & Caps Repair Kit
Kaliper Körük & Kap Tamir Takımı

Caliper Boots & Caps Repair Kit
Kaliper Körük & Kap Tamir Takımı

Caliper Guides & Bolts Repair Kit
Kaliper Mil & Civata Tamir Takımı

Caliper Seals & Boots Repair Kit
Kaliper Keçe & Körük Tamir Takımı

Caliper Guides & Pistons Repair Kit
Kaliper Mil & Piston Tamir Takımı

Caliper Seals & Caps Repair Kit
Kaliper Keçe & Tapa Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6200-11
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 175 051, 052, 070, 071

MAY Kit No.	 6200-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 195..., 40 225...

MAY Kit No.	 6200-43
Org. Kit Ref. No.	 CWSK.19.1
Application.	 40 195..., 40 225...

MAY Kit No.	 6200-10
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 195...

MAY Kit No.	 6200-12
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 195 001, 40 195 002, 40 195 003, 40 195 004

MAY Kit No.	 6200-13
Org. Kit Ref. No.	 12 999 746	
Application.	 40 195 001, 40 195 002, 40 195 003, 40 195 004

MAY Kit No.	 6200-20
Org. Kit Ref. No.	 -	
Application.	 40 175 051, 052, 070, 071

Ø38x118 mm Ø38x76 mm

120 mm 80 mm

Ø38x118 mm Ø38x76 mm

120 mm 80 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm
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19,5” SINGLE PISTON
Type Caliper Repair Kits

WB-12

Caliper Seals & Caps Repair Kit
Kaliper Keçe & Tapa Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism (New Model)
Kaliper Ayar Mekanizması (Yeni Model)

Caliper Adj.Mech. with Guides & Boots Repair Kit (with pin)
Kaliper Ayar Mek. Mil & Körük Tamir Takımı (pimli)

Caliper Adjusting Mechanism (New Model-with pin)
Kaliper Ayar Mekanizması (Yeni Model-Pimli)

Caliper Adjusting Mechanism (New Model-Slotted)
Kaliper Ayar Mekanizması (Yeni Model-Yarıklı)

Caliper Adjusting Mechanism (New Model-Slotted)
Kaliper Ayar Mekanizması (Yeni Model-Yarıklı)

MAY Kit No.	 6200-23
Org. Kit Ref. No.	 640 175 9202
Application.	 -

MAY Kit No.	 6201-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6201-09
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 19,5”, 22,5”

MAY Kit No.	 6201-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6201-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6201-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -



CA 2024/06 Photographed content is followed as closely as possible, but not guaranteed.
Part numbers of manufacturers are only for comparison purposes.

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

19,5” sıngle pıston
Type Caliper Repair Kits

WB-13

Caliper Calibration Bolt (Slotted)
Kaliper Ayar Civatası (Yarıklı)

Caliper Adj.Mech. with Guides & Boots Repair Kit (Slotted)
Kaliper Ayar Mek. Mil & Körük Tamir Takımı (yarıklı)

Caliper Calibration Bolt (with Pin)
Kaliper Ayar Civatası (Pimli)

Caliper Calibration Bolt Repair Kit
Kaliper Ayar Civatası Tamir Takımı

Caliper Roller Bearings
Kaliper Rulmanları

Caliper Lever & Pin Repair Kit
Kaliper Masura Bilya Yatağı Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6202-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ALL MODELS

MAY Kit No.	 6201-11
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 19,5”, 22,5”

MAY Kit No.	 6202-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ALL MODELS

MAY Kit No.	 6202-13
Org. Kit Ref. No.	 640 195 923 2	
Application.	 19,5”, 22,5”

MAY Kit No.	 6203-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40.160..., 40.175..., 40.195...

MAY Kit No.	 6204-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40.160..., 40.175..., 40.195...
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19,5” SINGLE PISTON
Type Caliper Repair Kits

WB-14

Caliper Joint & Seals Repair Kit
Kaliper Conta & Keçe Tamir Takımı

Caliper Joint & Seals Repair Kit
Kaliper Conta & Keçe Tamir Takımı

Caliper Seals & Boots Repair Kit
Kaliper Keçe & Körük Tamir Takımı

Caliper Push Plate (Left)
Kaliper Balata Tutucu (Sol)

Caliper Seals & Boots Repair Kit
Kaliper Keçe & Körük Tamir Takımı

Caliper Seals & Boots Repair Kit
Kaliper Keçe & Körük Tamir Takımı

Caliper Seals & Boots Repair Kit
Kaliper Keçe & Körük Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6205-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40.160..., 40.175..., 40.195...

MAY Kit No.	 6205-07
Org. Kit Ref. No.	 CWSK.12.4
Application.	 40.160..., 40.175..., 40.195...

MAY Kit No.	 6205-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6206-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 195 002, 40 195 018, 40 195 037

MAY Kit No.	 6205-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6205-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ALL 19,5”, 22,5”

MAY Kit No.	 6205-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -
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19,5” sıngle pıston
Type Caliper Repair Kits

WB-15

Caliper Spring Repair Kit
Kaliper Yay Tamir Takımı

Caliper Push Plate (Right)
Kaliper Balata Tutucu (Sağ)

Caliper Push Plate (Right)
Kaliper Balata Tutucu (Sağ)

Caliper Adjusting Mechanism Clutch System Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism Housing (Thick)
Kaliper Ayar Mekanizma Yatağı (Kalın)

Caliper Adjusting Mechanism Housing (Thick)
Kaliper Ayar Mekanizma Yatağı (Kalın)

MAY Kit No.	 6207-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ALL MODELS

MAY Kit No.	 6206-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 195 001, 40 195 017, 40 195 038

MAY Kit No.	 6206-10
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6207-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ALL MODELS

MAY Kit No.	 6208-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6208-17
Org. Kit Ref. No.	 -	
Application.	 -

Caliper Push Plate (Left)
Kaliper Balata Tutucu (Sol)

MAY Kit No.	 6206-09
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

38 mm

47,5 mm

38
 m

m

47,5 mm
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19,5” SINGLE PISTON
Type Caliper Repair Kits

WB-16

Caliper Complete Repair Kit
Kaliper Komple Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism (Thick) 80,4 mm (with Pin)
Kaliper Ayar Mekanizması (Kalın) 80,4/114 mm (Pimli)

Caliper Caps Repair Kit
Kaliper Kapak Tamir Takımı

Caliper Carrier Fixing Bolt (55 mm)
Kaliper Taşıyıcı Ayar Civatası (55 mm)

Caliper Adjusting Mechanism (Thick) 80,4 mm (with Pin)
Kaliper Ayar Mekanizması (Kalın) 80,4/114 mm (Pimli)

Caliper Caps Repair Kit
Kaliper Kapak Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6217-07
Org. Kit Ref. No.	 640 195 940 2
Application.	 19,5” - 22,5” SINGLE PISTON

MAY Kit No.	 6208-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6207-11
Org. Kit Ref. No.	 640 225 930 2
Application.	 19,5” - 22,5” SINGLE PISTON

MAY Kit No.	 6206-17
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 17,5”, 19,5” - 22,5” SINGLE PISTON

MAY Kit No.	 6208-18
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6207-10
Org. Kit Ref. No.	 640 225 931 2
Application.	 19,5” - 22,5” SINGLE PISTON

38 mm

47,5 mm

38 mm

47,5 mm

M16x55x20x1,5mm
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19,5” / 22,5” DOUBLE PISTON
Type Caliper Repair Kits

WB-18

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Pistons Repair Kit
Kaliper Mil & Piston Tamir Takımı

Caliper Piston & Boots Repair Kit
Kaliper Piston & Körük Tamir Takımı

Caliper Piston & Boots Repair Kit
Kaliper Piston & Körük Tamir Takımı

Caliper Guides & Pistons Repair Kit
Kaliper Mil & Piston Tamir Takımı

Caliper Piston
Kaliper Piston

MAY Kit No.	 6200-14
Org. Kit Ref. No.	 12 999 678VT

DAF Ref.no: 865966 • RENAULT Ref.no: 5021170488
Application.	 40 225 003, 40 225 004

MAY Kit No.	 6200-13
Org. Kit Ref. No.	 12 999 746
Application.	 40 195 001, 40 195 002, 40 195 003, 40 195 004, 40 195 021, 40 195 022

MAY Kit No.	 6200-16
Org. Kit Ref. No.	 12 999 677VT • CWSK.9
Application.	 40 225 003, 40 225 004

MAY Kit No.	 6200-18
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 195 001, 40 195 002, 40 195 003, 40 195 004, 40 195 021, 40 195 022

MAY Kit No.	 6200-19
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 195 001, 40 195 002, 40 195 003, 40 195 004, 40 195 021, 40 195 022

MAY Kit No.	 6200-44
Org. Kit Ref. No.	 -	
Application.	 19,5”/22,5” DOUBLE PISTON

Ø38x128 mm Ø38x70 mm

130 mm 80 mm

130 mm 80 mm

Ø38x118 mm Ø38x77 mm

120 mm 80 mm

19,5”/22,5 DOUBLE PISTON 
TYPE CALIPERS

RVI (RENAULT)

AXLE / AKS

Vehicles / Araçlar Models / Modeller

MIDLUM 40 195 021 40 195 022

Left / Sol Right / Sağ

MAY REPAIR KITS
MAY Tamir Takımları

Ø38x118 mm Ø38x76 mm

120 mm 80 mm
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19,5” / 22,5” DOUBLE PISTON
Type Caliper Repair Kits

WB-19

Caliper Seals & Boots Repair Kit
Kaliper Keçe & Körük Tamir Takımı

Caliper Guides & Boots Repair Kit
Kaliper Mil & Körük Tamir Takımı

Caliper Guides & Bolts Repair Kit
Kaliper Mil & Civata Tamir Takımı

Caliper Seals & Boots Repair Kit
Kaliper Keçe & Körük Tamir Takımı

Caliper Calibration Bolt (Right)
Kaliper Ayar Civatası (Sağ)

Caliper Calibration Bolt (Left)
Kaliper Ayar Civatası (Sol)

Caliper Calibration Bolt (Right)
Kaliper Ayar Civatası (Sağ)

MAY Kit No.	 6200-23
Org. Kit Ref. No.	 640 175 920 2
Application.	 40 175 025, 26, 27, 28, 49, 50, 51, 52, 56, 57, 58, 59, 61, 62, 63, 64, 65, 68, 		

69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 40 195 017, 18, 27, 28, 37, 38, 	
43, 44, 55, 56, 40 225 015, 016

MAY Kit No.	 6200-45
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 19,5”/22,5” DOUBLE PISTON

MAY Kit No.	 6200-46
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 19,5”/22,5” DOUBLE PISTON

MAY Kit No.	 6200-20
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 175 025, 26, 27, 28, 49, 50, 51, 52, 56, 57, 58, 59, 61, 62, 63, 64, 65, 68, 		

69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 40 195 017, 18, 27, 28, 37, 38, 	
43, 44, 55, 56, 40 225 015, 016

MAY Kit No.	 6202-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 195 021, 40 195 022

MAY Kit No.	 6202-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 195 021, 40 195 022

MAY Kit No.	 6202-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 195 021, 40 195 022

Ø30x118 mm Ø38x76 mm

120 mm 80 mm

Ø30x118 mm Ø38x76 mm

120 mm 80 mm
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19,5” / 22,5” DOUBLE PISTON
Type Caliper Repair Kits

WB-20

Caliper Roller Bearings
Kaliper Rulmanları

Caliper Calibration Bolt (Left)
Kaliper Ayar Civatası (Sol)

Caliper Roller Bearings
Kaliper Rulmanları

Caliper Roller Bearings
Kaliper Rulmanları

Caliper Joint & Seals Repair Kit
Kaliper Conta & Keçe Tamir Takımı

Caliper Joint, Seals & Bolts Repair Kit
Kaliper Conta, Keçe & Civata Tamir Takımı

Caliper Joint
Kaliper Conta

MAY Kit No.	 6203-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 195 021, 40 195 022

MAY Kit No.	 6202-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 195 021, 40 195 022

MAY Kit No.	 6203-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 195 021, 40 195 022

MAY Kit No.	 6203-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 195 021, 40 195 022

MAY Kit No.	 6205-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 195 021, 40 195 022

MAY Kit No.	 6205-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 195 021, 40 195 022

MAY Kit No.	 6205-09
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 195 021, 40 195 022
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19,5” / 22,5” DOUBLE PISTON
Type Caliper Repair Kits

WB-21

Caliper Bridge Assembly Repair Kit
Kaliper Köprü Bağlantısı Tamir Takımı

Caliper Joint & Bolts Repair Kit
Kaliper Conta & Civata Tamir Takımı

Caliper Bridge Assembly Repair Kit
Kaliper Köprü Bağlantısı Tamir Takımı

Caliper Bridge Assembly Repair Kit
Kaliper Köprü Bağlantısı Tamir Takımı

Caliper Gear (Left)
Kaliper Dişlisi (Sol)

Caliper Gear (Right)
Kaliper Dişlisi (Sağ)

Caliper Adjusting Mechanism Pin
Kaliper Ayar Mekanizması Pimi

MAY Kit No.	 6208-19
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 195 021, 40 195 022

MAY Kit No.	 6205-10
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 195 021, 40 195 022

MAY Kit No.	 6208-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 195 021, 40 195 022

MAY Kit No.	 6208-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 195 021, 40 195 022

MAY Kit No.	 6209-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 195 021, 40 195 022

MAY Kit No.	 6209-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 195 021, 40 195 022

MAY Kit No.	 6209-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 195 021, 40 195 022
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

19,5” / 22,5” DOUBLE PISTON
Type Caliper Repair Kits

WB-22

Caliper Gear Wheel Adj. Mech. Repair Kit
Kaliper Ayar Dişlisi Tamir Takımı

Caliper Gear Wheel Adj. Mech. Repair Kit (Right)
Kaliper Ayar Dişlisi Tamir Takımı (Sağ)

Caliper Gear Wheel Adj. Mech. Repair Kit (Left)
Kaliper Ayar Dişlisi Tamir Takımı (Sol)

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism Housing
Kaliper Ayar Mekanizması Yatağı

Caliper Lever
Kaliper Masura bilya Yatağı

MAY Kit No.	 6209-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 195 021, 40 195 022

MAY Kit No.	 6209-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 195 021, 40 195 022

MAY Kit No.	 6209-10
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 195 021, 40 195 022

MAY Kit No.	 6209-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 195 021, 40 195 022

MAY Kit No.	 6209-12
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 195 021, 40 195 022

MAY Kit No.	 6210-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 195 021, 40 195 022

MAY Kit No.	 6211-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 195 021, 40 195 022
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

19,5” / 22,5” DOUBLE PISTON
Type Caliper Repair Kits

WB-23

Caliper Lever Repair Kit
Kaliper Masura Bilya Yatağı Tamir Takımı

Caliper Lever Repair Kit
Kaliper Masura Bilya Yatağı Tamir Takımı

Caliper Lever Repair Kit
Kaliper Masura Bilya Yatağı Tamir Takımı

Caliper Lever Repair Kit
Kaliper Masura Bilya Yatağı Tamir Takımı

Caliper Gear
Kaliper Dişlisi

Caliper Adjusting Mechanism Pin
Kaliper Ayar Mekanizma Pimi

Caliper Circlip Repair Kit
Kaliper Segman Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6211-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 195 021, 40 195 022

MAY Kit No.	 6211-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 195 021, 40 195 022

MAY Kit No.	 6211-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 195 021, 40 195 022

MAY Kit No.	 6211-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 195 021, 40 195 022

MAY Kit No.	 6211-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 195 021, 40 195 022

MAY Kit No.	 6211-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 195 021, 40 195 022

MAY Kit No.	 6211-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 195 021, 40 195 022
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KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

19,5” / 22,5” DOUBLE PISTON
Type Caliper Repair Kits

WB-24

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6218-05
Org. Kit Ref. No.	 969900275 • 68323004
Application.	 DAF, MAN, OTOKAR, ISUZU, MERCEDES, RENAULT, 	

IVECO, OPTARE, 19” DOUBLE PISTON

MAY Kit No.	 6218-06
Org. Kit Ref. No.	 WV Ref.no: 29126 / 29159
Application.	 DAF, MAN, OTOKAR, ISUZU, MERCEDES, RENAULT, 	

IVECO 19” DOUBLE PISTON
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

22,5” SINGLE PISTON
Type Caliper Repair Kits

WB-25

22,5” sıngle pıston type CALIPERS

SAF

SMB

AXLE / AKS

Vehicles / Araçlar Models / Modeller

22,5” WHEELS, 9 TON, FRONT AXLE

22,5” WHEELS, 11 TON, FRONT AXLE

22,5” WHEELS, FRONT AXLE

40 225 007

40 225 015

40 225 003

40 225 008

40 225 016

40 225 004

Left / Sol Right / Sağ

MAY REPAIR KITS
MAY Tamir Takımları

6200-01
6200-02
6200-03
6200-04

6201-01
6202-01
6202-02
6203-01

6204-01
6205-01
6206-01
6206-02

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6200-41
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6200-02
Org. Kit Ref. No.	 12 999 738VT

SAF Ref.no: 3.434.3827.01 • DAF Ref.no: 1505890
Application.	 40 195 001, 40 195 002, 40 195 003, 40 195 004, 40 195 015, 	40 195 024		

40 195 017, 40 195 020, 40 195 027, 40 195 030, 40 195 035, 40 195 038
40 195 043, 40 195 044, 40 225 007, 40 225 008, 40 225 015, 40 225 016

MAY Kit No.	 6200-01
Org. Kit Ref. No.	 12 999 738
Application.	 40 195 001, 40 195 002, 40 195 003, 40 195 004, 40 195 015, 40 195 024, 	

40 195 017, 40 195 020, 40 195 027, 40 195 030, 40 195 035, 40 195 038,
40 195 043, 40 195 044, 40 225 007, 40 225 008, 40 225 015, 40 225 016

MAY Kit No.	 6200-42
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6200-79
Org. Kit Ref. No.	 640 225 921 2
Application.	 HENDRICKSON S-32676-4 

MAY Kit No.	 6200-03
Org. Kit Ref. No.	 12 999 776 • DAF Ref.no: 1628065 • VOLVO Ref.no: 85108166

RENAULT Ref.no: 5001 866 626
Application.	 40 195 017, 40 195 020, 40 195 027, 40 195 030, 40 195 035, 40 195 038

40 195 043, 40 195 044, 40 225 007, 40 225 008, 40 225 015, 40 225 016

Ø38x118 mm Ø38x76 mm

120 mm 80 mm

Ø38x118 mm Ø38x76 mm

120 mm 80 mm

Ø38x118 mm Ø38x76 mm

120 mm 80 mm

Ø38x118 mm Ø38x76 mm

120 mm 80 mm

Ø38x76 mm Ø38x63/118mm inside 63 mm

80 mm 80 mm

Ø38x76 mm Ø38x63/118mm inside

80 mm 80 mm
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CALIPER SYSTEMS
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

22,5” sıngle pıston
Type Caliper Repair Kits

WB-26

Caliper Seals & Boots Repair Kit
Kaliper Keçe & Körük Tamir Takımı

Caliper Boots & Caps Repair Kit
Kaliper Körük & Kap Tamir Takımı

Caliper Boots & Caps Repair Kit
Kaliper Körük & Kap Tamir Takımı

Caliper Guides & Bolts Repair Kit
Kaliper Mil & Civata Tamir Takımı

Caliper Seals & Boots Repair Kit
Kaliper Keçe & Körük Tamir Takımı

Caliper Guides & Pistons Repair Kit
Kaliper Mil & Piston Tamir Takımı

Caliper Piston & Seals Repair Kit
Kaliper Piston & Keçe Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6200-11
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 175 051, 052, 070, 071

MAY Kit No.	 6200-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 195..., 40 225...

MAY Kit No.	 6200-43
Org. Kit Ref. No.	 CWSK.19.1
Application.	 40 195..., 40 225...

MAY Kit No.	 6200-10
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 195...

MAY Kit No.	 6200-12
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 195 001, 40 195 002, 40 195 003, 40 195 004

MAY Kit No.	 6200-13
Org. Kit Ref. No.	 12 999 746	
Application.	 40 195 001, 40 195 002, 40 195 003, 40 195 004

MAY Kit No.	 6200-16
Org. Kit Ref. No.	 12 999 677	
Application.	 40 225 003, 40 225 004

Ø38x118 mm Ø38x76 mm

120 mm 80 mm

Ø38x118 mm Ø38x76 mm

120 mm 80 mm

130 mm 80 mm
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CALIPER SYSTEMS
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22,5” SINGLE PISTON
Type Caliper Repair Kits

WB-27

Caliper Sealing Repair Kit
Kaliper Keçe Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism (New Model)
Kaliper Ayar Mekanizması (Yeni Model)

Caliper Adjusting Mechanism (New Model-with pin)
Kaliper Ayar Mekanizması (Yeni Model-Pimli)

Caliper Adjusting Mechanism (New Model-Slotted)
Kaliper Ayar Mekanizması (Yeni Model-Yarıklı)

Caliper Adjusting Mechanism (New Model-Slotted)
Kaliper Ayar Mekanizması (Yeni Model-Yarıklı)

Caliper Adjusting Mechanism (Old Model-Slotted)
Kaliper Ayar Mekanizması (Eski Model-Yarıklı)

MAY Kit No.	 6200-23
Org. Kit Ref. No.	 640 175 9202
Application.	 -

MAY Kit No.	 6201-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6201-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6201-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6201-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6201-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

Caliper Sealing Repair Kit
Kaliper Keçe Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6200-20
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 175 051, 052, 070, 071
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

22,5” sıngle pıston
Type Caliper Repair Kits

WB-28

Caliper Calibration Bolt (Slotted)
Kaliper Ayar Civatası (Yarıklı)

Caliper Adj.Mech. with Guides & Boots Repair Kit (Slotted)
Kaliper Ayar Mek. Mil & Körük Tamir Takımı (yarıklı)

Caliper Calibration Bolt (with Pin)
Kaliper Ayar Civatası (Pimli)

Caliper Calibration Bolt Repair Kit
Kaliper Ayar Civatası Tamir Takımı

Caliper Adj.Mech. with Guides & Boots Repair Kit (with pin)
Kaliper Ayar Mek. Mil & Körük Tamir Takımı (pimli)

MAY Kit No.	 6202-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ALL MODELS

MAY Kit No.	 6201-11
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 19,5”, 22,5”

MAY Kit No.	 6202-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ALL MODELS

MAY Kit No.	 6202-13
Org. Kit Ref. No.	 640 195 923 2	
Application.	 19,5”, 22,5”

MAY Kit No.	 6201-09
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 19,5”, 22,5”
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CALIPER SYSTEMS
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22,5” SINGLE PISTON
Type Caliper Repair Kits

WB-29

Caliper Joint & Seals Repair Kit
Kaliper Conta & Keçe Tamir Takımı

Caliper Joint & Seals Repair Kit
Kaliper Conta & Keçe Tamir Takımı

Caliper Seals & Boots Repair Kit
Kaliper Keçe & Körük Tamir Takımı

Caliper Seals & Boots Repair Kit
Kaliper Keçe & Körük Tamir Takımı

Caliper Seals & Boots Repair Kit
Kaliper Keçe & Körük Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6205-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40.160..., 40.175..., 40.195...

MAY Kit No.	 6205-07
Org. Kit Ref. No.	 CWSK.12.4
Application.	 40.160..., 40.175..., 40.195...

MAY Kit No.	 6205-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6205-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ALL 19,5”, 22,5”

MAY Kit No.	 6205-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

Caliper Lever & Pin Repair Kit
Kaliper Masura Bilya Yatağı Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6204-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40.160..., 40.175..., 40.195...

Caliper Roller Bearings
Kaliper Rulmanları

MAY Kit No.	 6203-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40.160..., 40.175..., 40.195...



CA 2024/06 Photographed content is followed as closely as possible, but not guaranteed.
Part numbers of manufacturers are only for comparison purposes.

CALIPER SYSTEMS
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

22,5” sıngle pıston
Type Caliper Repair Kits

WB-30

Caliper Spring Repair Kit
Kaliper Yay Tamir Takımı

Caliper Push Plate (Left)
Kaliper Balata Tutucu (Sol)

Caliper Adjusting Mechanism Clutch System Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism Housing (Thick)
Kaliper Ayar Mekanizma Yatağı (Kalın)

Caliper Adjusting Mechanism Housing (Thick)
Kaliper Ayar Mekanizma Yatağı (Kalın)

Caliper Seals & Boots Repair Kit
Kaliper Keçe & Körük Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6207-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ALL MODELS

MAY Kit No.	 6206-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 225 003, 40 225 007, 40 225 015

MAY Kit No.	 6207-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 ALL MODELS

MAY Kit No.	 6208-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6208-17
Org. Kit Ref. No.	 -	
Application.	 -

MAY Kit No.	 6205-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

Caliper Push Plate (Right)
Kaliper Balata Tutucu (Sağ)

MAY Kit No.	 6206-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 225 004, 40 225 008, 40 225 016

38 mm

47,5 mm

38
 m

m

47,5 mm
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CALIPER SYSTEMS
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38 mm

47,5 mm

22,5” SINGLE PISTON
Type Caliper Repair Kits

WB-31

Caliper Adjusting Mechanism (Thick) 80,4 mm (with Pin)
Kaliper Ayar Mekanizması (Kalın) 80,4/114 mm (Pimli)

Caliper Adjusting Mechanism (Thick) 80,4 mm (Slotted)
Kaliper Ayar Mekanizması (Kalın) 80,4/114 mm (Yarıklı)

Caliper Caps Repair Kit
Kaliper Kapak Tamir Takımı

Caliper Carrier Fixing Bolt (55 mm)
Kaliper Taşıyıcı Ayar Civatası (55 mm)

Caliper Adjusting Mechanism (Thick) 80,4 mm (Slotted)
Kaliper Ayar Mekanizması (Kalın) 80,4/114 mm (Yarıklı)

Caliper Adjusting Mechanism (Thick) 80,4 mm (with Pin)
Kaliper Ayar Mekanizması (Kalın) 80,4/114 mm (Pimli)

Caliper Caps Repair Kit
Kaliper Kapak Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6208-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6208-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6207-11
Org. Kit Ref. No.	 640 225 930 2
Application.	 19,5” - 22,5” SINGLE PISTON

MAY Kit No.	 6206-17
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 17,5”, 19,5” - 22,5” SINGLE PISTON

MAY Kit No.	 6208-26
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6208-18
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6207-10
Org. Kit Ref. No.	 640 225 931 2
Application.	 19,5” - 22,5” SINGLE PISTON

38 mm

47,5 mm

38 mm

47,5 mm

38 mm

47,5 mm

M16x55x20x1,5mm
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CALIPER SYSTEMS
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22,5” sıngle pıston
Type Caliper Repair Kits

WB-32

Caliper Complete Repair Kit
Kaliper Komple Tamir Takımı

Caliper Complete Repair Kit
Kaliper Komple Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6217-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 22,5” SINGLE PISTON

MAY Kit No.	 6217-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 22,5” SINGLE PISTON

SAF

SAF

Caliper Complete Repair Kit
Kaliper Komple Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6217-07
Org. Kit Ref. No.	 640 195 940 2
Application.	 19,5” - 22,5” SINGLE PISTON

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6218-07
Org. Kit Ref. No.	 S-32676-1
Application.	 DAF, SCANIA, SCHWARZMÜLLER, 22,5” SINGLE PISTON
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SERIES

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

maxx 17
Type Caliper Repair Kits

WB-33

Caliper Seals & Caps Repair Kit
Kaliper Keçe & Kapak Tamir Takımı

Caliper Seals & Caps Repair Kit
Kaliper Keçe & Kapak Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Seals & Boots Repair Kit
Kaliper Keçe & Körük Tamir Takımı

Caliper Sealing Repair Kit
Kaliper Keçe Tamir Takımı

Caliper Adjuster Repair Kit
Kaliper Ayar Tamir Takımı

Caliper Calibration Bolt (with Pin)
Kaliper Ayar Civatası (Pimli)

MAY Kit No.	 6200-68
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 17

MAY Kit No.	 6200-67
Org. Kit Ref. No.	 640 317 922 2
Application.	 MAXX 17

MAY Kit No.	 6200-66
Org. Kit Ref. No.	 640 317 928 2 • MERCEDES Ref.no: A405 420 0050
Application.	 MAXX 17 • RENAULT MIDLUM • VOLVO

MAY Kit No.	 6200-17
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40 175 051, 052, 070, 071

MAY Kit No.	 6200-31
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6201-18
Org. Kit Ref. No.	 6403229272 • MAN Ref.no: 81508226039
Application.	 MAXX 17

MAY Kit No.	 6202-11
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 17

80 mm80 mm

Ø30x91 mm Ø30x77 mm

80 mm 80 mm
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maxx 17
Type Caliper Repair Kits

WB-34

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

Caliper Adj. Mechanism Clutch System Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism Housing
Kaliper Ayar Mekanizma Yatağı

Caliper Adjusting Mechanism Housing
Kaliper Ayar Mekanizma Yatağı

Caliper Adjusting Mechanism (with pin)
Kaliper Ayar Mekanizma (Pimli)

MAY Kit No.	 6201-27
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 17

MAY Kit No.	 6207-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 17

MAY Kit No.	 6201-25
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 17

MAY Kit No.	 6201-26
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 17

MAY Kit No.	 6208-27
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 17

MAY Kit No.	 6208-28
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 17

MAY Kit No.	 6208-29
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 17
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Part numbers of manufacturers are only for comparison purposes.

MAXX
SERIES

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

maxx 17
Type Caliper Repair Kits

WB-35

Caliper Push Plate (Left)
Kaliper Balata Tutucu (Sol)

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit (with pin)
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı (pimli)

Caliper Lever
Kaliper Masura Bilya Yatağı

Caliper Push Plate (Right)
Kaliper Balata Tutucu (Sağ)

Caliper Gasket & Seals Repair Kit
Kaliper Conta & Keçe Tamir Takımı

Caliper Gasket & Seals Repair Kit
Kaliper Conta & Keçe Tamir Takımı

Caliper Roller Bearings
Kaliper Rulmanları

MAY Kit No.	 6206-18
Org. Kit Ref. No.	 640 175 940 2
Application.	 MAXX 17

MAY Kit No.	 6208-30
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 17

MAY Kit No.	 6204-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 17

MAY Kit No.	 6206-19
Org. Kit Ref. No.	 640 175 940 2
Application.	 MAXX 17

MAY Kit No.	 6205-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40.160..., 40.175..., 40.195...

MAY Kit No.	 6200-69
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 17

MAY Kit No.	 6203-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 40.160..., 40.175..., 40.195...



CA 2024/06 Photographed content is followed as closely as possible, but not guaranteed.
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MAXX
SERIES

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

maxx 17
Type Caliper Repair Kits

WB-36

Caliper Brake Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

Caliper Pad Wear Indicator (110 cm)
Kaliper Balata Sinyal İndikatörü (110 cm)

Caliper Pad Wear Indicator (130 cm)
Kaliper Balata Sinyal İndikatörü (130 cm)

Caliper Complete Repair Kit (Left)
Kaliper Komple Tamir Takımı (Sol)

Caliper Complete Repair Kit (Right)
Kaliper Komple Tamir Takımı (Sağ)

MAY Kit No.	 6218-02
Org. Kit Ref. No.	 640 317 929 2-S
Application.	 MAXX 17

MAY Kit No.	 6216-03
Org. Kit Ref. No.	 640 317 920 2

RENAULT Ref.no: 7421749003 • VOLVO Ref.no: 21749009
Application.	 MAXX 17

MAY Kit No.	 6216-04
Org. Kit Ref. No.	 640 317 921 2

RENAULT Ref.no: 7421749002 • VOLVO Ref.no: 21749008
Application.	 MAXX 17

MAY Kit No.	 6217-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 17, RENAULT MIDLUM, VOLVO

MAY Kit No.	 6217-09
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 17, RENAULT MIDLUM, VOLVO
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MAXX
SERIES

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ
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MAXX
SERIES

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

MAXX
SERIES



CA 2024/06Photographed content is followed as closely as possible, but not guaranteed.
Part numbers of manufacturers are only for comparison purposes.

MAXX
SERIES

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

maxx 19
Type Caliper Repair Kits

WB-37

Caliper Seals & Caps Repair Kit
Kaliper Keçe & Kapak Tamir Takımı

Caliper Seals & Bolts Repair Kit
Kaliper Keçe & Civata Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Seals & Boots Repair Kit
Kaliper Keçe & Körük Tamir Takımı

Caliper Seals & Caps Repair Kit
Kaliper Keçe & Kapak Tamir Takımı

Caliper Seals & Caps Repair Kit
Kaliper Keçe & Kapak Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6200-72
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 19

MAY Kit No.	 6200-71
Org. Kit Ref. No.	 640 319 922 2

RENAULT Ref.no: 7421 748 972 • VOLVO Ref.no: 21748973
Application.	 MAXX 19 • RENAULT MIDLUM • VOLVO

MAY Kit No.	 6200-70
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 19 • RENAULT MIDLUM • VOLVO

MAY Kit No.	 6200-32
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 19

MAY Kit No.	 6200-73
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 19

MAY Kit No.	 6200-74
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 19

MAY Kit No.	 6201-28
Org. Kit Ref. No.	 640 317 926 2

RENAULT Ref.no: 7421 749 014 • VOLVO Ref.no: 21749015	
Application.	 MAXX 19

80 mm80 mm

Ø38 x 104 mm Ø38 x 76 mm

80 mm 80 mm
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MAXX
SERIES

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

maxx 19
Type Caliper Repair Kits

WB-38

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

Caliper Calibration Bolt (with Pin)
Kaliper Ayar Civatası (Pimli)

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

Caliper Adj. Mechanism Clutch System Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizma Tamir Takımı

Caliper Cover Repair Kit
Kaliper Kapağı Tamir Takımı

Caliper Cover Seal Kit
Kaliper Kapağı Keçe Takımı

MAY Kit No.	 6201-30
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 19

MAY Kit No.	 6202-10
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 19

MAY Kit No.	 6201-21
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 19

MAY Kit No.	 6201-29
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 19

MAY Kit No.	 6207-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 19

MAY Kit No.	 6215-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 19

MAY Kit No.	 6215-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 19



CA 2024/06Photographed content is followed as closely as possible, but not guaranteed.
Part numbers of manufacturers are only for comparison purposes.

MAXX
SERIES

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

maxx 19
Type Caliper Repair Kits

WB-39

Caliper Roller Bearings Repair Kit
Kaliper Rulmanları Tamir Takımı

Caliper Lever Repair Kit
Kaliper Masura Bilya Yatağı Tamir Takımı

Caliper Roller Bearings
Kaliper Rulmanları

Caliper Adjusting Mechanism Housing
Kaliper Ayar Mekanizması Yatağı

Caliper Adjusting Mechanism Housing Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Yatağı Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism (with pin)
Kaliper Ayar Mekanizması (pimli)

MAY Kit No.	 6203-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 19

MAY Kit No.	 6204-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 19

MAY Kit No.	 6203-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 19

MAY Kit No.	 6208-24
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 19

MAY Kit No.	 6208-13
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 19

MAY Kit No.	 6208-31
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 19

Caliper Roller Bearings Repair Kit
Kaliper Rulmanları Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6203-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22



CA 2024/06 Photographed content is followed as closely as possible, but not guaranteed.
Part numbers of manufacturers are only for comparison purposes.

MAXX
SERIES

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

maxx 19
Type Caliper Repair Kits

WB-40

Caliper Push Plate (Left)
Kaliper Balata Tutucu (Sol)

Caliper Push Plate (Right)
Kaliper Balata Tutucu (Sağ)

Caliper Brake Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

Caliper Pad Wear Indicator (110 cm)
Kaliper Balata Sinyal İndikatörü (110 cm)

Caliper Pad Wear Indicator (130 cm)
Kaliper Balata Sinyal İndikatörü (130 cm)

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit (with pin)
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı (pimli)

MAY Kit No.	 6206-20
Org. Kit Ref. No.	 640 319 929 2
Application.	 MAXX 19

MAY Kit No.	 6206-21
Org. Kit Ref. No.	 640 319 929 2
Application.	 MAXX 19

MAY Kit No.	 6218-03
Org. Kit Ref. No.	 640 317 930 2-S
Application.	 MAXX 19

MAY Kit No.	 6216-05
Org. Kit Ref. No.	 640 319 920 2

RENAULT Ref.no: 7421749005 • VOLVO Ref.no: 21749007
Application.	 MAXX 19

MAY Kit No.	 6216-06
Org. Kit Ref. No.	 640 319 921 2

RENAULT Ref.no: 7421749004 • VOLVO Ref.no: 21749006
Application.	 MAXX 19

MAY Kit No.	 6208-32
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 19



CA 2024/06Photographed content is followed as closely as possible, but not guaranteed.
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MAXX
SERIES

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

maxx 19
Type Caliper Repair Kits

WB-41

Caliper Complete Repair Kit (Right)
Kaliper Komple Tamir Takımı (Sağ)

MAY Kit No.	 6217-11
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 19, RENAULT MIDLUM, VOLVO

Caliper Complete Repair Kit (Left)
Kaliper Komple Tamir Takımı (Sol)

MAY Kit No.	 6217-10
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 19, RENAULT MIDLUM, VOLVO



CA 2024/06Photographed content is followed as closely as possible, but not guaranteed.
Part numbers of manufacturers are only for comparison purposes.

MAXX
SERIES

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ
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MAXX
SERIES

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

MAXX
SERIES



CA 2024/06Photographed content is followed as closely as possible, but not guaranteed.
Part numbers of manufacturers are only for comparison purposes.

MAXX
SERIES

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

maxx 22
Type Caliper Repair Kits

WB-42

Caliper Sealing Set
Kaliper Keçe Takımı

Caliper Seals & Caps Repair Kit
Kaliper Keçe & Kapak Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Sealing Set
Kaliper Keçe Takımı

Caliper Seals & Boots Repair Kit
Kaliper Keçe & Körük Tamir Takımı

Caliper Adjuster Repair Kit
Kaliper Ayar Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6200-22
Org. Kit Ref. No.	 640 322 932 2

MAN Ref.no: 815082256042 • DAEWOO Ref.no: P3093000470
Application.	 MAXX 22

MAY Kit No.	 6200-47
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22

MAY Kit No.	 6200-21
Org. Kit Ref. No.	 640 322 926 2 • MAN Ref.no: 815082256038
Application.	 MAXX 22

MAY Kit No.	 6200-80
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22

MAY Kit No.	 6200-12
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22

MAY Kit No.	 6201-18
Org. Kit Ref. No.	 640 322 927 2 • MAN Ref.no: 81508226039

FREIGHTLINER Ref.no: WAB6403229272
DAEWOO Ref.no: P3093000490

Application.	 MAXX 22

MAY Kit No.	 6201-17
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22

Ø38 x 118 mm Ø38 x 76 mm

120 mm 80 mm
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MAXX
SERIES

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

maxx 22
Type Caliper Repair Kits

WB-43

Caliper Calibration Bolt (with pin)
Kaliper Ayar Civatası (Pimli)

Caliper Adj. Mechanism Clutch System Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism (with Pin)
Kaliper Ayar Mekanizması (Pimli)

Caliper Seal & Cap Repair Kit
Kaliper Keçe & Kapak Tamir Takımı

Caliper Cap Repair Kit
Kaliper Kapak Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6202-09
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22

MAY Kit No.	 6207-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22

MAY Kit No.	 6202-12
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22

MAY Kit No.	 6207-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22

MAY Kit No.	 6207-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6201-31
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22

MAY Kit No.	 6201-32
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22



CA 2024/06Photographed content is followed as closely as possible, but not guaranteed.
Part numbers of manufacturers are only for comparison purposes.

MAXX
SERIES

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

maxx 22
Type Caliper Repair Kits

WB-44

Caliper Lever Repair Kit
Kaliper Masura Bilya Yatağı Tamir Takımı

Caliper Calibration Bolt Seal Set
Kaliper Ayar Civatası Keçe Takımı

Caliper Lever Repair Kit
Kaliper Masura Bilya Yatağı Tamir Takımı

Caliper Roller Bearings
Kaliper Rulmanları

Caliper Roller Bearings Repair Kit
Kaliper Rulmanları Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6204-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22

MAY Kit No.	 6207-09
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22

MAY Kit No.	 6204-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22

MAY Kit No.	 6203-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22

MAY Kit No.	 6203-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22

Caliper Calibration Bolt Cap & Seal Set
Kaliper Ayar Civatası Kapak & Keçe Takımı

MAY Kit No.	 6207-12
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXXUS

Caliper Roller Bearings Repair Kit
Kaliper Rulmanları Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6203-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22



CA 2024/06 Photographed content is followed as closely as possible, but not guaranteed.
Part numbers of manufacturers are only for comparison purposes.

MAXX
SERIES

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

maxx 22
Type Caliper Repair Kits

WB-45

Caliper Push Plate (Slotted-Left)
Kaliper Balata Tutucu (Yarıklı-Sol)

Caliper Push Plate (Slotted-Right)
Kaliper Balata Tutucu (Yarıklı-Sağ)

Caliper Adjusting Mechanism Housing
Kaliper Ayar Mekanizma Yatağı

Caliper Adjusting Mechanism Housing
Kaliper Ayar Mekanizma Yatağı

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit (with Pin)
Kaliper Ayar Mekanizma Tamir Takımı (Pimli)

Caliper Roller & Bearing
Kaliper Masura & Yatağı

Caliper Springs Repair Kit
Kaliper Yay Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6206-11
Org. Kit Ref. No.	 640 322 931 2 • MAN Ref.no: 81508226041
Application.	 MAXX 22

MAY Kit No.	 6206-12
Org. Kit Ref. No.	 640 322 931 2 • MAN Ref.no: 81508226041
Application.	 MAXX 22

MAY Kit No.	 6208-09
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22

MAY Kit No.	 6208-20
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22

MAY Kit No.	 6208-21
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAN TGX, MAXX 22

MAY Kit No.	 6214-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22

MAY Kit No.	 6207-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22



CA 2024/06Photographed content is followed as closely as possible, but not guaranteed.
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MAXX
SERIES

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

maxx 22
Type Caliper Repair Kits

WB-46

Caliper Cover Seal Set
Kaliper Kapağı Keçe Takımı

Caliper Pad Wear Sensor
Kaliper Kapağı (Sensörlü)

Caliper Pad Wear Sensor
Kaliper Kapağı (Sensörlü)

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6215-02
Org. Kit Ref. No.	 897 290 2612
Application.	 MAXX 22 

MAY Kit No.	 6216-01
Org. Kit Ref. No.	 640 322 928 2 / 441 039 001 0 • MAN Ref.no: 81508226040
Application.	 MAXX 22

MAY Kit No.	 6216-02
Org. Kit Ref. No.	 640 322 943 2 • DAIMLER Ref.no: A003 540 9217
Application.	 MAXX 22

MAY Kit No.	 6218-01
Org. Kit Ref. No.	 640 222 927 2 • S-35303-1
Application.	 MAN TGX & TGS, HENDRICKSON

MAXX 22, MAXX 22L, MAXX 22T

Caliper Adjusting Mechanism (with Pin)
Kaliper Ayar Mekanizma (Pimli)

Caliper Cover Repair Kit
Kaliper Kapağı Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6208-33
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAN TGX, MAXX 22

MAY Kit No.	 6215-01
Org. Kit Ref. No.	 640 322 650 4	
Application.	 MAXX 22
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MAXX
SERIES

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

maxx 22
Type Caliper Repair Kits

WB-47

Caliper Complete Repair Kit
Kaliper Komple Tamir Takımı

Caliper Complete Repair Kit
Kaliper Komple Tamir Takımı

Caliper Complete Repair Kit
Kaliper Komple Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6217-12
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22

MAY Kit No.	 6217-13
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22

MAY Kit No.	 6217-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22

MAN
TGX
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MAXX
SERIES

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ
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MAXX
SERIES

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

MAXX
SERIES
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MAXX
SERIES

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

maxx 22 L
Type Caliper Repair Kits

WB-48

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Seals & Caps Repair Kit
Kaliper Keçe & Kapak Tamir Takımı

Caliper Seals & Caps Repair Kit
Kaliper Keçe & Kapak Tamir Takımı

Caliper Sealing Set
Kaliper Keçe Takımı

Caliper Seals & Boots Repair Kit
Kaliper Keçe & Körük Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6200-76
Org. Kit Ref. No.	 640 322 951 2
Application.	 MAXX 22 L • MERCEDES AROCS

MAY Kit No.	 6200-75
Org. Kit Ref. No.	 640 322 938 2
Application.	 MAXX 22 L • MERCEDES AROCS

MAY Kit No.	 6200-25
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22 L • MERCEDES AROCS

MAY Kit No.	 6200-77
Org. Kit Ref. No.	 640 319 922 2

RENAULT MIDLUM Ref.no: 7421 748 972
VOLVO Ref.no: 21748973

Application.	 MAXX 22L • MERCEDES AROCS

MAY Kit No.	 6200-78
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22L • MERCEDES AROCS

MAY Kit No.	 6200-26
Org. Kit Ref. No.	 640 322 942 2
Application.	 MAXX 22L • MERCEDES AROCS

MAY Kit No.	 6200-27
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22L • MERCEDES AROCS

Ø38 x 118 mm Ø38 x 76 mm

80 mm80 mm

Ø38 x 118 mm Ø38 x 76 mm

80 mm80 mm

Ø38 x 118 mm Ø38 x 76 mm

80 mm80 mm

80 mm80 mm
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MAXX
SERIES

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

maxx 22 L
Type Caliper Repair Kits

WB-49

Caliper Adj. Mechanism Clutch System Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

Caliper Sealing Set
Kaliper Keçe Takımı

Caliper Seals & Boots Repair Kit
Kaliper Keçe & Körük Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6207-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22L • MERCEDES AROCS

MAY Kit No.	 6201-36
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22L • MERCEDES AROCS

MAY Kit No.	 6200-28
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22L • MERCEDES AROCS

MAY Kit No.	 6201-22
Org. Kit Ref. No.	 640 322 941 2
Application.	 MAXX 22L • MERCEDES AROCS

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6201-35
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22L • MERCEDES AROCS

MAY Kit No.	 6201-21
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22L • MERCEDES AROCS

MAY Kit No.	 6201-33
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22L • MERCEDES AROCS
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MAXX
SERIES

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

maxx 22 L
Type Caliper Repair Kits

WB-50

Caliper Lever Repair Kit
Kaliper Masura Bilya Yatağı Tamir Takımı

Caliper Roller Bearings
Kaliper Rulmanları

Caliper Roller Bearings Repair Kit
Kaliper Rulmanları Tamir Takımı

Caliper Roller & Bearing
Kaliper Masura & Yatağı

Caliper Springs Repair Kit
Kaliper Yay Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6204-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22L • MERCEDES AROCS

MAY Kit No.	 6203-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22L • MERCEDES AROCS

MAY Kit No.	 6203-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22L • MERCEDES AROCS

MAY Kit No.	 6214-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22L • MERCEDES AROCS

MAY Kit No.	 6207-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22L • MERCEDES AROCS

Caliper Calibration Bolt (with pin)
Kaliper Ayar Civatası (Pimli)

MAY Kit No.	 6202-10
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22L • MERCEDES AROCS

Caliper Roller Bearings Repair Kit
Kaliper Rulmanları Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6203-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22



CA 2024/06 Photographed content is followed as closely as possible, but not guaranteed.
Part numbers of manufacturers are only for comparison purposes.

MAXX
SERIES

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

maxx 22 L
Type Caliper Repair Kits

WB-51

Caliper Push Plate (Slotted-Left)
Kaliper Balata Tutucu (Yarıklı-Sol)

Caliper Push Plate (Slotted-Right)
Kaliper Balata Tutucu (Yarıklı-Sağ)

Caliper Adjusting Mechanism Housing
Kaliper Ayar Mekanizma Yatağı

Caliper Adjusting Mechanism Housing
Kaliper Ayar Mekanizma Yatağı

Caliper Adjusting Mechanism (with Pin)
Kaliper Ayar Mekanizması (Pimli)

Caliper Adjusting Mechanism (with Pin)
Kaliper Ayar Mekanizması (Pimli)

MAY Kit No.	 6206-13
Org. Kit Ref. No.	 640 322 946 2
Application.	 MAXX 22L • MERCEDES AROCS

MAY Kit No.	 6206-14
Org. Kit Ref. No.	 640 322 945 2
Application.	 MAXX 22 L • MERCEDES AROCS

MAY Kit No.	 6208-12
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22 L • MERCEDES AROCS

MAY Kit No.	 6208-22
Org. Kit Ref. No.	 322388
Application.	 MAXX 22 L • MERCEDES AROCS

MAY Kit No.	 6208-10
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22 L • MERCEDES AROCS

MAY Kit No.	 6208-23
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAN TGX, MAXX 22 L

Caliper Pad Wear Sensor
Kaliper Kapağı (Sensörlü)

MAY Kit No.	 6216-02
Org. Kit Ref. No.	 640 322 943 2 • DAIMLER Ref.no: A003 540 9217
Application.	 MAXX 22 L • MERCEDES AROCS



CA 2024/06Photographed content is followed as closely as possible, but not guaranteed.
Part numbers of manufacturers are only for comparison purposes.

MAXX
SERIES

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

maxx 22 L
Type Caliper Repair Kits

WB-52

Caliper Complete Repair Kit (Left)
Kaliper Komple Tamir Takımı (Sol)

Caliper Complete Repair Kit (Right)
Kaliper Komple Tamir Takımı (Sağ)

MAY Kit No.	 6217-14
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22 L • MERCEDES AROCS

MAY Kit No.	 6217-15
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22 L • MERCEDES AROCS

Caliper Cover Repair Kit
Kaliper Kapağı Tamir Takımı

Caliper Cover Seal Kit
Kaliper Kapağı Keçe Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6215-03
Org. Kit Ref. No.	 640 322 650 2	
Application.	 MAXX 22 L • MERCEDES AROCS

MAY Kit No.	 6215-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22 L • MERCEDES AROCS

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6218-01
Org. Kit Ref. No.	 640 222 927 2 • S-35303-1
Application.	 MAN TGX & TGS, HENDRICKSON

MAXX 22, MAXX 22L, MAXX 22T
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MAXX
SERIES

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ
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MAXX
SERIES

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

MAXX
SERIES



CA 2024/06Photographed content is followed as closely as possible, but not guaranteed.
Part numbers of manufacturers are only for comparison purposes.

MAXX
SERIES

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

maxx 22 T
Type Caliper Repair Kits

WB-53

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Seals & Caps Repair Kit
Kaliper Keçe & Kapak Tamir Takımı

Caliper Sealing Set
Kaliper Keçe Takımı

Caliper Seals & Boots Repair Kit
Kaliper Keçe & Körük Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6200-29
Org. Kit Ref. No.	 640 222 928 2
Application.	 MAXX 22 T • (SCHMITZ SCB430W1)

MAY Kit No.	 6200-30
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22 T • (SCHMITZ SCB430W1)

MAY Kit No.	 6200-31
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22 T • (SCHMITZ SCB430W1)

MAY Kit No.	 6200-32
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22 T • (SCHMITZ SCB430W1)

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6201-23
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22 T • (SCHMITZ SCB430W1)

MAY Kit No.	 6201-24
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22 T • (SCHMITZ SCB430W1)

MAY Kit No.	 6201-34
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22 T • (SCHMITZ SCB430W1)

Ø38 x 63/ 118 mm insideØ38 x 76 mm

80 mm

63 mm

80 mm
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Part numbers of manufacturers are only for comparison purposes.

MAXX
SERIES

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

maxx 22 T
Type Caliper Repair Kits

WB-54

Caliper Calibration Bolt (with pin)
Kaliper Ayar Civatası (Pimli)

MAY Kit No.	 6202-11
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22 T • (SCHMITZ SCB430W1)

Caliper Roller Bearings
Kaliper Rulmanları

MAY Kit No.	 6203-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22 T • (SCHMITZ SCB430W1)

Caliper Roller Bearings Repair Kit
Kaliper Rulmanları Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6214-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22 T • (SCHMITZ SCB430W1)

Caliper Lever Repair Kit
Kaliper Masura Bilya Yatağı Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6204-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22 T • (SCHMITZ SCB430W1)

Caliper Push Plate (Slotted-Left)
Kaliper Balata Tutucu (Yarıklı-Sol)

Caliper Push Plate (Slotted-Right)
Kaliper Balata Tutucu (Yarıklı-Sağ)

Caliper Adjusting Mechanism Clutch System Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6206-15
Org. Kit Ref. No.	 640 225 926 2-L
Application.	 MAXX 22 T • (SCHMITZ SCB430W1)

MAY Kit No.	 6206-16
Org. Kit Ref. No.	 640 225 926 2-R
Application.	 MAXX 22 T • (SCHMITZ SCB430W1)

MAY Kit No.	 6207-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22 T • (SCHMITZ SCB430W1)



CA 2024/06Photographed content is followed as closely as possible, but not guaranteed.
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MAXX
SERIES

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

maxx 22 T
Type Caliper Repair Kits

WB-55

Caliper Adjusting Mechanism Housing Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizma Yatağı Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism Housing
Kaliper Ayar Mekanizma Yatağı

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit (with Pin)
Kaliper Ayar Mekanizma Tamir Takımı (Pimli)

Caliper Cover Repair Kit
Kaliper Kapağı Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6208-13
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22 T • (SCHMITZ SCB430W1)

MAY Kit No.	 6208-24
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22 T • (SCHMITZ SCB430W1)

MAY Kit No.	 6208-14
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22 T • (SCHMITZ SCB430W1)

MAY Kit No.	 6215-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22 T • (SCHMITZ SCB430W1)

Caliper Complete Repair Kit (Left)
Kaliper Komple Tamir Takımı (Sol)

MAY Kit No.	 6217-16
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22 T • (SCHMITZ SCB430W1)

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6218-01
Org. Kit Ref. No.	 640 222 927 2 • S-35303-1
Application.	 MAN TGX & TGS, HENDRICKSON

MAXX 22, MAXX 22L, MAXX 22T
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MAXX
SERIES

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

maxx 22 T
Type Caliper Repair Kits

WB-56

Caliper Complete Repair Kit (Right)
Kaliper Komple Tamir Takımı (Sağ)

MAY Kit No.	 6217-17
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22 T • (SCHMITZ SCB430W1)



CA 2024/06Photographed content is followed as closely as possible, but not guaranteed.
Part numbers of manufacturers are only for comparison purposes.

MAXX
SERIES

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ
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MAXX
SERIES

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

MAXX
SERIES
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Part numbers of manufacturers are only for comparison purposes.

MAXX
SERIES

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

maxxus
Type Caliper Repair Kits

WB-57

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6200-29
Org. Kit Ref. No.	 640 222 928 2
Application.	 MAXX 22 T • (SCHMITZ SCB430W1)

Ø38 x 63/ 118 mm insideØ38 x 76 mm

80 mm

63 mm

80 mm

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6200-75
Org. Kit Ref. No.	 640 322 938 2
Application.	 MAXX 22 L • MERCEDES AROCS

Ø38 x 118 mm Ø38 x 76 mm

80 mm80 mm

Caliper Adjuster Repair Kit
Kaliper Ayar Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6201-18
Org. Kit Ref. No.	 640 322 927 2 • MAN Ref.no: 81508226039
Application.	 MAXX 17

Caliper Sealing Set
Kaliper Keçe Takımı

Caliper Sealing Set
Kaliper Keçe Takımı

MAY Kit No.	 6200-22
Org. Kit Ref. No.	 640 322 932 2

MAN Ref.no: 815082256042 • DAEWOO Ref.no: P3093000470
Application.	 MAXX 22

MAY Kit No.	 6200-80
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22

Caliper Sealing Set
Kaliper Keçe Takımı

MAY Kit No.	 6201-36
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22L • MERCEDES AROCS

Caliper Adj. Mechanism Clutch System Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6207-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22
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MAXX
SERIES

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

maxxus
Type Caliper Repair Kits

WB-58

Caliper Calibration Bolt (with pin)
Kaliper Ayar Civatası (Pimli)

MAY Kit No.	 6202-11
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22 T • (SCHMITZ SCB430W1)

Caliper Roller Bearings
Kaliper Rulmanları

Caliper Roller Bearings Repair Kit
Kaliper Rulmanları Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6203-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22L • MERCEDES AROCS

MAY Kit No.	 6203-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22L • MERCEDES AROCS

Caliper Roller Bearings Repair Kit
Kaliper Rulmanları Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6203-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22

Caliper Adjusting Mechanism (with Pin)
Kaliper Ayar Mekanizması (Pimli)

MAY Kit No.	 6202-12
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22

Caliper Lever Repair Kit
Kaliper Masura Bilya Yatağı Tamir Takımı

Caliper Lever Repair Kit
Kaliper Masura Bilya Yatağı Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6204-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22

MAY Kit No.	 6204-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22



CA 2024/06Photographed content is followed as closely as possible, but not guaranteed.
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MAXX
SERIES

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

maxxus
Type Caliper Repair Kits

WB-59

Caliper Adjusting Mechanism (with Pin)
Kaliper Ayar Mekanizma (Pimli)

MAY Kit No.	 6208-23
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAN TGX, MAXX 22 L

Caliper Push Plate (Slotted-Left)
Kaliper Balata Tutucu (Yarıklı-Sol)

Caliper Push Plate (Slotted-Right)
Kaliper Balata Tutucu (Yarıklı-Sağ)

MAY Kit No.	 6206-11
Org. Kit Ref. No.	 640 322 931 2 • MAN Ref.no: 81508226041
Application.	 MAXX 22

MAY Kit No.	 6206-12
Org. Kit Ref. No.	 640 322 931 2 • MAN Ref.no: 81508226041
Application.	 MAXX 22

Caliper Adjusting Mechanism Housing
Kaliper Ayar Mekanizma Yatağı

Caliper Adjusting Mechanism Housing
Kaliper Ayar Mekanizma Yatağı

MAY Kit No.	 6208-12
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22 L • MERCEDES AROCS

MAY Kit No.	 6208-22
Org. Kit Ref. No.	 322388
Application.	 MAXX 22 L • MERCEDES AROCS

Caliper Push Plate Kit
Kaliper Balata Tutucu Takımı

MAY Kit No.	 6206-22
Org. Kit Ref. No.	 640 322 935 2
Application.	 MAXXUS

Caliper Seal & Cap Repair Kit
Kaliper Keçe & Kapak Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6207-07
Org. Kit Ref. No.	 -	
Application.	 MAXX 22
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MAXX
SERIES

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

maxxus
Type Caliper Repair Kits

WB-60

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6218-01
Org. Kit Ref. No.	 640 222 927 2 • S-35303-1
Application.	 MAN TGX & TGS, HENDRICKSON

MAXX 22, MAXX 22L, MAXX 22T

Caliper Calibration Bolt Seal Set
Kaliper Ayar Civatası Keçe Takımı

MAY Kit No.	 6207-09
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22

Caliper Calibration Bolt Cap & Seal Set
Kaliper Ayar Civatası Kapak & Keçe Takımı

MAY Kit No.	 6207-12
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXXUS

Caliper Cover Repair Kit
Kaliper Kapağı Tamir Takımı

Caliper Cover Seal Kit
Kaliper Kapağı Keçe Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6215-03
Org. Kit Ref. No.	 640 322 650 2	
Application.	 MAXX 22 L • MERCEDES AROCS

MAY Kit No.	 6215-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22 L • MERCEDES AROCS

Caliper Cap Repair Kit
Kaliper Kapak Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6207-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22
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V-G
SERIES
WBC

CARRIERS

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ
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V-G
SERIES
WBC
CARRIERS

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

V-G
SERIES
WBC
CARRIERS
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V-G
SERIES
WBC

CARRIERS

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

1000 v-g
Type Caliper Repair Kits

WB-61

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Seals & Boots Repair Kit
Kaliper Keçe & Körük Tamir Takımı

Caliper Seals & Boots Repair Kit
Kaliper Keçe & Körük Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism Clutch System Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit (Left)
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı (Sol)

MAY Kit No.	 6200-48
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 1000-VG

MAY Kit No.	 6200-15
Org. Kit Ref. No.	 12 999 729 - 12 999 729VT • CWSK.3

MAN Ref.no: 81508006023
Application.	 1000-VG

MAY Kit No.	 6200-49
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 1000-VG

MAY Kit No.	 6200-50
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 1000-VG

MAY Kit No.	 6200-51
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 1000-VG

MAY Kit No.	 6200-52
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 1000-VG

Ø24,5 x 81 mm

Ø25 x 81 mm

Ø24,5 x 81 mm

Ø25 x 81 mm

90 mm

90 mm

90 mm

90 mm

Ø25 x 81 mm

Ø25 x 81 mm

90 mm

90 mm
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V-G
SERIES
WBC
CARRIERS

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

1000 V-G
Type Caliper Repair Kits

WB-62

Caliper Push Plate
Kaliper Balata Tutucu

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit (Right)
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı (Sağ)

Caliper Piston Repair Kit (Left)
Kaliper Piston Tamir Takımı (Sol)

Caliper Piston Repair Kit (Right)
Kaliper Piston Tamir Takımı (Sağ)

Caliper Shaft Setting Lever
Kaliper Şaft Ayar Kolu

Caliper Seal Repair Kit
Kaliper Keçe Tamir Takım

MAY Kit No.	 6200-56
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 1000 V-G

MAY Kit No.	 6200-53
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 1000 V-G

MAY Kit No.	 6200-54
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 1000 V-G

MAY Kit No.	 6200-55
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 1000 V-G

MAY Kit No.	 6200-57
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 1000 V-G

MAY Kit No.	 6200-58
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 1000 V-G
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V-G
SERIES
WBC

CARRIERS

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

EBS FOOT BRAKE MODULE | EBS FREN PEDAL MERKEZİ

BRAKE SYSTEMS
FREN SİSTEMLERİ

01-01
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V-G
SERIES
WBC
CARRIERS

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

EBS FOOT BRAKE MODULE | EBS FREN PEDAL MERKEZİ

BRAKE SYSTEMS
FREN SİSTEMLERİ
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V-G
SERIES
WBC

CARRIERS

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

1300 v-g
Type Caliper Repair Kits

WB-63

Caliper Sealing Repair Kit
Kaliper Keçe Tamir Takımı

Caliper Seals & Bolts Repair Kit
Kaliper Keçe & Civata Tamir Takımı

Caliper Seals & Boots Repair Kit
Kaliper Keçe & Körük Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Seals & Boots Repair Kit
Kaliper Keçe & Körük Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism Clutch System Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

Caliper Seals & Boots Repair Kit
Kaliper Keçe & Körük Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6230-03
Org. Kit Ref. No.	 12 999 733VT

MERCEDES Ref.no: A405 420 0083
Application.	 1300 V-G

MAY Kit No.	 6230-11
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 1300 V-G

MAY Kit No.	 6230-34
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 1300 V-G

MAY Kit No.	 6230-10
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 1300 V-G

MAY Kit No.	 6230-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 1300 V-G

MAY Kit No.	 6230-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 1300 V-G

Ø34,8 x 98,5 mm Ø35 x 110 mm

110 mm 110 mm

UNIMOG
U400
U500

UNIMOG
U400
U500

UNIMOG
U400
U500

UNIMOG
U400
U500

UNIMOG
U400
U500

UNIMOG
U400
U500

UNIMOG
U400
U500

110 mm 110 mm

110 mm

110 mm

MAY Kit No.	 6230-01
Org. Kit Ref. No.	 12 999 734VT • MERCEDES Ref.no: A405 420 0076
Application.	 1300 V-G
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WBC
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

UNIMOG
U400
U500

UNIMOG
U400
U500

1300 v-g
Type Caliper Repair Kits

WB-64

Caliper Piston Repair Kit (Left)
Kaliper Piston Tamir Takımı (Sol)

Caliper Push Plate
Kaliper Balata Tutucu

Caliper Piston Repair Kit (Left)
Kaliper Piston Tamir Takımı (Sol)

Caliper Piston Repair Kit (Right)
Kaliper Piston Tamir Takımı (Sağ)

Caliper Piston Repair Kit (Right)
Kaliper Piston Tamir Takımı (Sağ)

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit (Left)
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı (Sol)

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit (Right)
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı (Sağ)

MAY Kit No.	 6230-12
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 1300 V-G

MAY Kit No.	 6230-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 1300 V-G

MAY Kit No.	 6230-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 1300 V-G

MAY Kit No.	 6230-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 1300 V-G

MAY Kit No.	 6230-13
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 1300 V-G

MAY Kit No.	 6230-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 1300 V-G

MAY Kit No.	 6230-09
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 1300 V-G

UNIMOG
U400
U500

UNIMOG
U400
U500

UNIMOG
U400
U500

UNIMOG
U400
U500

UNIMOG
U400
U500



CA 2024/06Photographed content is followed as closely as possible, but not guaranteed.
Part numbers of manufacturers are only for comparison purposes.

V-G
SERIES
WBC

CARRIERS

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
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EBS FOOT BRAKE MODULE | EBS FREN PEDAL MERKEZİ

BRAKE SYSTEMS
FREN SİSTEMLERİ

01-01
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

EBS FOOT BRAKE MODULE | EBS FREN PEDAL MERKEZİ

BRAKE SYSTEMS
FREN SİSTEMLERİ

01-02

EX
HA

US
T, 

AD
BL

UE
 & 

RE
TA

RD
ER

 SY
ST

EM
S

EG
ZO

S,
 A

DB
LU

E 
& 

RO
TE

RD
AR

 S
İS

TE
M

LE
Rİ

05

V-G
SERIES
WBC
CARRIERS



CA 2024/06Photographed content is followed as closely as possible, but not guaranteed.
Part numbers of manufacturers are only for comparison purposes.

V-G
SERIES
WBC

CARRIERS

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

LEYLAND
DAF 55
SERIES

1600 v-g
Type Caliper Repair Kits

WB-65

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit (Left)
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı (Sol)

Caliper Guides & Bolts Repair Kit
Kaliper Mil & Civata Tamir Takımı

Caliper Seals & Boots Repair Kit
Kaliper Keçe & Körük Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Seals & Boots Repair Kit
Kaliper Keçe & Körük Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit (Right)
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı (Sağ)

Caliper Adjusting Mechanism Clutch System Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6230-19
Org. Kit Ref. No.	 12 999 549VT • MERCEDES Ref.no: 000 420 2251
Application.	 1600 V-G

MAY Kit No.	 6230-17
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 1600 V-G

MAY Kit No.	 6230-16
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 1600 V-G

MAY Kit No.	 6230-14
Org. Kit Ref. No.	 12 999 551VT • MERCEDES Ref.no: 000 420 0982	
Application.	 1600 V-G

MAY Kit No.	 6230-15
Org. Kit Ref. No.	 12 999 552VT • MERCEDES Ref.no: 000 420 0880
Application.	 1600 V-G

MAY Kit No.	 6230-20
Org. Kit Ref. No.	 12 999 550VT • MERCEDES Ref.no: 000 420 2351
Application.	 1600 V-G

MAY Kit No.	 6230-18
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 1600 V-G

Ø34,8 x 98,5 mm Ø35 x 110 mm

110 mm 110 mm

Ø34,8 x 98,5 mm Ø35 x 110 mm

110 mm 110 mm
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CALIPER SYSTEMS
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

1600 v-g
Type Caliper Repair Kits

WB-66

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit (Left)
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı (Sol)

Caliper Piston (Left)
Kaliper Piston (Sol)

Caliper Piston (Right)
Kaliper Piston (Sağ)

Caliper Push Plate
Kaliper Balata Tutucu

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit (Right)
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı (Sağ)

Caliper Adjusting Shaft Repair Kit (Left)
Kaliper Ayar Şaftı Tamir Takımı (Sol)

Caliper Adjusting Shaft Repair Kit (Right)
Kaliper Ayar Şaftı Tamir Takımı (Sağ)

MAY Kit No.	 6230-24
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 1600 V-G

MAY Kit No.	 6230-21
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 1600 V-G

MAY Kit No.	 6230-22
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 1600 V-G

MAY Kit No.	 6230-23
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 1600 V-G

MAY Kit No.	 6230-25
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 1600 V-G

MAY Kit No.	 6230-26
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 1600 V-G

MAY Kit No.	 6230-27
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 1600 V-G
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CALIPER SYSTEMS
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

1600 v-g
Type Caliper Repair Kits

WB-67

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit (Right)
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı (Sağ)

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit (Right)
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı (Sağ)

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit (Left)
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı (Sol)

Caliper Adjusting Shaft Bearing Kit
Kaliper Ayar Şaftı Bilya Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit (Left)
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı (Sol)

MAY Kit No.	 6230-33
Org. Kit Ref. No.	 12 999 548
Application.	 1600 V-G

MAY Kit No.	 6230-31
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 1600 V-G

MAY Kit No.	 6230-30
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 1600 V-G

MAY Kit No.	 6230-28
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 1600 V-G

MAY Kit No.	 6230-29
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 1600 V-G

MAY Kit No.	 6230-32
Org. Kit Ref. No.	 12 999 547
Application.	 1600 V-GØ35 x 85 mm

Ø35 x 110 mm

110 mm

110 mm

Ø35 x 85 mm

Ø35 x 110 mm

110 mm

110 mm

Ø34,8 x 98,5 mmØ35 x 110 mm

110 mm 110 mm

Ø34,8 x 98,5 mmØ35 x 110 mm

110 mm 110 mm
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

WBC CARRIERS
Type Caliper Repair Kits

WB-68

Caliper Carrier 22,5” (Left)
Kaliper Taşıyıcı 22,5” (Sol)

Caliper Carrier 22,5” (Right)
Kaliper Taşıyıcı 22,5” (Sağ)

Caliper Carrier 19,5” (Left)
Kaliper Taşıyıcı 19,5” (Sol)

Caliper Carrier 19,5” (Right)
Kaliper Taşıyıcı 19,5” (Sağ)

Caliper Carrier 19,5” (Double Piston
Kaliper Taşıyıcı 19,5” (Çift Piston)

Caliper Carrier 19,5” (Left)
Kaliper Taşıyıcı 22,5” (Sol)

Caliper Carrier 19,5” (Right)
Kaliper Taşıyıcı 22,5” (Sağ)

MAY Kit No.	 6250-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 22,5”

MAY Kit No.	 6250-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 22,5” 

MAY Kit No.	 6250-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 22,5”

MAY Kit No.	 6250-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 22,5”

MAY Kit No.	 6250-05
Org. Kit Ref. No.	 -	
Application.	 RENAULT MIDLUM, DAF LF55

MAY Kit No.	 6250-37
Org. Kit Ref. No.	 -	
Application.	 SAF JUMBO

MAY Kit No.	 6250-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SAF JUMBO

263 mm

177 mm

342 mm
362 mm

210 mm
M16x1,5mm

263 mm

177 mm

342 mm
362 mm

210 mmM16x1,5mm

268 mm

245 mm
350 mm

369 mm

205 mm

M18x1,5mm

263 mm

378 mm

400 mm

210 mm

M16x1,5mm 211 mm

263 mm

378 mm

400 mm

210 mm

M16x1,5mm 211 mm

211 mm

215 mm

315 mm

M16x1,5mm
M18x1,5mm

211 mm

215 mm

315 mm

M16x1,5mm
M18x1,5mm
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CALIPER SYSTEMS
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WBC CARRIERS
Type Caliper Repair Kits

WB-69

Caliper Carrier 22,5” (Right)
Kaliper Taşıyıcı 22,5” (Sağ)

Caliper Carrier 19,5” (Left)
Kaliper Taşıyıcı 19,5” (Sol)

Caliper Carrier 19,5” (Right)
Kaliper Taşıyıcı 19,5” (Sağ)

Caliper Carrier 22,5” (Left)
Kaliper Taşıyıcı 22,5” (Sol)

Caliper Carrier
Kaliper Taşıyıcı

Caliper Carrier 22,5” (Right)
Kaliper Taşıyıcı 22,5” (Sağ)

Caliper Carrier 17,5” (Right)
Kaliper Taşıyıcı 17,5” (Sağ)

MAY Kit No.	 6250-10
Org. Kit Ref. No.	 640 195 0690 / 640 195 0750

SAF Ref.no: 3080007221 / 3080007420
Application.	 -

MAY Kit No.	 6250-07
Org. Kit Ref. No.	 640 322 0310 • MAN Ref.no: 81508046579
Application.	 MAXX 22

MAY Kit No.	 6250-08
Org. Kit Ref. No.	 640 322 0350 • MAN Ref.no: 81508046582
Application.	 MAXX 22

MAY Kit No.	 6250-09
Org. Kit Ref. No.	 640 195 0680 / 640 195 0740

SAF Ref.no: 3080007121 / 3080007320
Application.	 -

MAY Kit No.	 6250-11
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 1600 V-G

MAY Kit No.	 6250-12
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SAF

MAY Kit No.	 6250-15
Org. Kit Ref. No.	 DAF Ref.no: 1505372

MAN Ref.no: 81508046087 / 81508046071 / 81508046089
MAN Ref.no: 81508046355 / 81508049071 / 81508049087	

Application.	 MAN 12.153, OTOKAR (SULTAN), BMC PROBUS, ISUZU

280 mm

218 mm

220 mm

M16x1,5mm

M18 x
1,5mm

380 mm

408 mm

280 mm

218 mm

220 mm

M16x1,5mm

M18 x
1,5mm

380 mm

408 mm

M18x1,5mm

213 mm

228 mm

288 mm
310 mm

176 mm

M18x1,5mm 245mm

290 mm

375 mm

M18 x
1,5mm

M16 x
1,5mm

263 mm

216 mm

316,5mm

211 mm

M16 x
1,5mm

M18 x
1,5mm

263 mm

216 mm

316,5mm

211 mm
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

WBC CARRIERS
Type Caliper Repair Kits

WB-70

Caliper Carrier 17,5” (Right)
Kaliper Taşıyıcı 17,5” (Sağ)

Caliper Carrier 22,5” (Right)
Kaliper Taşıyıcı 22,5” (Sağ)

Caliper Carrier 22,5” (Left)
Kaliper Taşıyıcı 22,5” (Sol)

Caliper Carrier (Right)
Kaliper Taşıyıcı (Sağ)

Caliper Carrier (Left)
Kaliper Taşıyıcı (Sol)

Caliper Carrier 225” (Left)
Kaliper Taşıyıcı 22,5” (Sol)

Caliper Carrier 22,5” (Right)
Kaliper Taşıyıcı 22,5” (Sağ)

MAY Kit No.	 6250-16
Org. Kit Ref. No.	 DAF Ref.no: 1505373

MAN Ref.no: 81508046070 / 81508046354
MAN Ref.no: 81508049070 / 81508049088

Application.	 MAN 12.153, OTOKAR (SULTAN), BMC PROBUS, ISUZU

MAY Kit No.	 6250-18
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 22,5” 

MAY Kit No.	 6250-19
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 22,5”

MAY Kit No.	 6250-20
Org. Kit Ref. No.	 640 222 7406 / D1-6J20
Application.	 SCHMITZ

MAY Kit No.	 6250-21
Org. Kit Ref. No.	 640 222 7406 / D3-6K25
Application.	 SCHMITZ

MAY Kit No.	 6250-23
Org. Kit Ref. No.	 640 225 0300	
Application.	 VALX AXLE - SCHMITZ TRAILER

MAY Kit No.	 6250-22
Org. Kit Ref. No.	 640 225 0310
Application.	 VALX AXLE - SCHMITZ TRAILER

267 mm

197 mm

202 mm

150 mm

210 mm
M16x1,5mm

267 mm

197 mm

202 mm

150 mm

210 mm
M16x1,5mm

265 mm

211 mm

152 mm
198 mm

204 mm

M16x1,5mm

265 mm

211 mm

152 mm
198 mm

204 mm

M16x1,5mm

213 mm

288 mm

310 mm

228 mm

M16x1,5mm
176 mm

263 mm

378 mm

400 mm

210 mm

210,8 mm

263 mm

378 mm

400 mm

210 mm

210,8 mm
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

WBC CARRIERS
Type Caliper Repair Kits

WB-71

Caliper Carrier 19,5” (Left)
Kaliper Taşıyıcı 19,5” (Sol)

Caliper Carrier 19,5” (Right)
Kaliper Taşıyıcı 19,5” (Sağ)

Caliper Carrier 19,5” (Left)
Kaliper Taşıyıcı 19,5” (Sol)

Caliper Carrier 19,5” (Right-Left)
Kaliper Taşıyıcı 19,5” (Sağ-Sol)

Caliper Carrier 19,5” (Right)
Kaliper Taşıyıcı 19,5” (Sağ)

Caliper Carrier (Right)
Kaliper Taşıyıcı (Sağ)

Caliper Carrier (Left)
Kaliper Taşıyıcı (Sol)

MAY Kit No.	 6250-27
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SAF AXLE

MAY Kit No.	 6250-24
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6250-25
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6250-26
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 6250-28
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SAF AXLE

MAY Kit No.	 6350-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SAF

MAY Kit No.	 6350-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 SAF

263 mm
216 mm

217 mm

315 mm

266 mm

340 mm
360 mm

270 mm

212 mm

266 mm

340 mm
360 mm

270 mm

212 mm

263 mm
211 mm

216 mm

316 mmM18x1,5mm

263 mm
211 mm

216 mm

316 mmM18x1,5mm



CA 2024/06Photographed content is followed as closely as possible, but not guaranteed.
Part numbers of manufacturers are only for comparison purposes.

V-G
SERIES
WBC

CARRIERS

CALIPER SYSTEMS
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

WBC CARRIERS
Type Caliper Repair Kits

WB-72

Caliper Carrier 17,5” (Right)
Kaliper Taşıyıcı 17,5” (Sağ)

Caliper Carrier 17,5” (Left)
Kaliper Taşıyıcı 17,5” (Sol)

Caliper Carrier 19,5” (Right)
Kaliper Taşıyıcı 19,5” (Sağ)

Caliper Carrier 19,5” (Left)
Kaliper Taşıyıcı 19,5” (Sol)

Caliper Carrier 22,5” (Right)
Kaliper Taşıyıcı 22,5” (Sağ)

Caliper Carrier 22,5” (Right)
Kaliper Taşıyıcı 22,5” (Sağ)

Caliper Carrier 22,5” (Left)
Kaliper Taşıyıcı 22,5” (Sol)

MAY Kit No.	 6250-29
Org. Kit Ref. No.	 613 174 1574

MERCEDES Ref. no: 001 317 4157
Application.	 PAN 17

MAY Kit No.	 6250-30
Org. Kit Ref. No.	 613 174 1564

MERCEDES Ref.no: 001 317 4156
Application.	 PAN 17

MAY Kit No.	 6250-31
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 19 • RENAULT MIDLUM

MAY Kit No.	 6250-32
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 19 • RENAULT MIDLUM

MAY Kit No.	 6250-33
Org. Kit Ref. No.	 640 915 7454 • MERCEDES Ref.no: 000 423 2206
Application.	 MAXX 22L • MERCEDES AROCS REAR

MAY Kit No.	 6250-35
Org. Kit Ref. No.	 640 225 0300	
Application.	 MAXX 22L • MERCEDES AROCS  FRONT

MAY Kit No.	 6250-34
Org. Kit Ref. No.	 640 915 7444 • MERCEDES Ref.no: 000 423 2306
Application.	 MAXX 22L • MERCEDES AROCS REAR

266 mm
211 mm

245 mm

350 mm
369 mm

266 mm
211 mm

245 mm

350 mm
369 mm

213 mm
176 mm

195 mm

270 mm

M12x1,5mm

213 mm
176 mm

195 mm

270 mm

M12x1,5mm

280 mm

221 mm

210 mm

322 mm

350 mm

M16x1,5mm

280 mm

221 mm

210 mm

322 mm

350 mm

M16x1,5mm

280 mm

221 mm

210 mm

378 mm

400 mm

M16x1,5mm
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

WBC CARRIERS
Type Caliper Repair Kits

WB-73

Caliper Carrier 19,5” (Right)
Kaliper Taşıyıcı 19,5” (Sağ)

Caliper Carrier 22,5” (Left)
Kaliper Taşıyıcı 22,5” (Sol)

Caliper Carrier 22,5” (Right)
Kaliper Taşıyıcı 22,5” (Sağ)

Caliper Carrier 22,5” (Left)
Kaliper Taşıyıcı 22,5” (Sol)

Caliper Carrier 19,5” (Left)
Kaliper Taşıyıcı 19,5” (Sol)

Caliper Carrier (Left)
Kaliper Taşıyıcı (Sol)

Caliper Carrier (Right)
Kaliper Taşıyıcı (Sağ)

MAY Kit No.	 6250-40
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DENNIS

MAY Kit No.	 6250-36
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MAXX 22L • MERCEDES AROCS  FRONT

MAY Kit No.	 6250-38
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 HENDRICKSON TRAILER

MAY Kit No.	 6250-39
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 HENDRICKSON TRAILER

MAY Kit No.	 6250-41
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 DENNIS

MAY Kit No.	 6250-43
Org. Kit Ref. No.	 640 317 0320	
Application.	 MAXX 17

MAY Kit No.	 6250-42
Org. Kit Ref. No.	 640 317 0310	
Application.	 MAXX 17

280 mm

221 mm

210 mm

378 mm

400 mm

M16x1,5mm

263 mm

211 mm

212 mm
338 mm

358 mm

M20x2,5mm

263 mm
211 mm

268 mm
341 mm

360 mm

M16x1,5mm

263 mm
211 mm

268 mm
341 mm

360 mm

M16x1,5mm

263 mm

211 mm

212 mm
338 mm

358 mm

M20x2,5mm

213 mm
176 mm

214 mm
300 mm
316 mm

M16x1,5mm

213 mm
176 mm

214 mm
300 mm
316 mm

M16x1,5mm
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

WBC CARRIERS
Type Caliper Repair Kits

WB-74

213 mm
176 mm

195 mm

270 mm

M12x1,5mm

Caliper Carrier 17,5” (Right/Left-Rear)
Kaliper Taşıyıcı 17,5” (Sağ/Sol-Arka)

MAY Kit No.	 6250-44
Org. Kit Ref. No.	 613 174 1584

MERCEDES Ref.no: 001 317 4158
Application.	 PAN 17
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V-G
SERIES
WBC

CARRIERS

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

parts for wbc type calıpers

WB-75

BOLTS / CİVATA

MAY NO

TYPE 1 TYPE 2 TYPE 3

A B TYPE DESCRIPTIONSW

	 ZS-1469	 12X1.5	 90	 10	 1	

	 ZS-1470	 6X1	 20	 5	 1

	 ZS-0914	 16X1.5	 70	 14	 1

	 ZS-0915	 16X1.5	 90	 14	 1

	 ZS-0956	 10X1	 40	 8	 1

ZS-0779	 16X1.5 (12.9)	 80	 14	 1

ZS-0780	 16X1.5 (12.9)	 120	 14	 1

ZS-0960	 10X1 (12.9)	 40	 11	 2

	 ZS-1467	 16X1.5	 130	 14	 1	 Fiber

	 ZS-3836		 80		 1	 Fiber

	 ZS-3683	 16X1,5	 106	 21	 2

	 ZS-1065	 16X1,5	 40	 14	 1

	 ZS-1064	 18X1,25	 16	 5	 3

SW SW

B

BA

A

SWB

A
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V-G
SERIES
WBC
CARRIERS

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

parts for wbc type calıpers

WB-76

	 ZO-1468	 12	 24,5	 81	 1

	 ZO-1479	 12	 25	 81	 1

	 ZO-0912	 27,5	 30	 77	 2

	 ZO-0913	 21	 30	 91	 2

	 ZO-0775	 23	 38	 118	 3

	 ZO-0776	 20,5	 38	 76	 3

	 ZO-1465	 16	 38	 70	 3

	 ZO-1466	 23	 38	 128,5	 3

	 ZO-2889		 38	 118	 3

	 ZO-2890	 27	 37,6	 75,8	 3

	 ZO-3835		 38	 104	 3

MAY NO

DEPTH LENGTHOUTER DIAMETER

A B C TYPE

TYPE 1 TYPE 2 TYPE 3

GUIDES / MİL

C

A

C

C
B

B

B
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V-G
SERIES
WBC

CARRIERS

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

parts for wbc type calıpers

WB-77

BUSHINGS / BURÇ

MAY NO A B C TYPE

	 ZS-1457	 25	 28	 15	 1

	 ZS-1158	 30	 34	 25	 1

	 ZS-1159	 30	 34	 20	 1

	 ZS-0777	 38	 42	 30	 1

	 ZO-2126	 38	 42	 35	 2

	 ZS-1455	 38	 42	 20	 2

TYPE 1 TYPE 2

A A

B B

C C

SEAL BOOTS / KÖRÜKLÜ TAKOZ

MAY NO

TYPE 1

A

DIŞ ÇAP İÇ ÇAP YÜKSEKLİK TAKOZ ÇAPI

CB D TYPE

	 GR-0217	 70,5	 18	 6	 68	 1

B
A

C

D
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V-G
SERIES
WBC
CARRIERS

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

parts for wbc type calıpers

WB-78

STEEL CAPS / SAC KAPAK

MAY NO A B C TYPE

	 ZO-1458	 -	 28	 16	 1

	 ZO-1160	 -	 34	 16,5	 1

	 ZO-0766		 42	 28,75	 1

	 ZO-0767		 42	 17	 1

	 ZO-1456	 42,5	 51,4	 11,2	 2

	 ZO-3097				 3

	 ZO-2114	 32	 53	 15,5	 4

TYPE 1 TYPE 2 TYPE 4TYPE 3

A A

A

B

B BB

C

C

C

C
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

parts for wbc type calıpers

WB-79

RUBBER SEALS / KÖRÜK

TYPE 1 TYPE 2 TYPE 3 TYPE 4

TYPE 5 TYPE 6

TYPE 13

TYPE 8

TYPE 9

TYPE 7

TYPE 10 TYPE 11 TYPE 12
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V-G
SERIES
WBC
CARRIERS

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

parts for wbc type calıpers

WB-80

MAY NO INNER DIAMETER HEIGHTOUTER DIAMETER TYPE

	 KA-0801	 46,5	 82,5	 16	 1

	 KA-0800	 16	 34	 26	 3

	 GR-0221	 39	 55	 12	 2

	 KA-0543	 35,5	 49	 33,5	 3

	 KA-0544	 35,5	 50,6	 33,5	 4

	 KA-0546	 31,5	 72,3	 12	 5

	 KA-0612	 6,5	 30,3	 13,5	 6

	 KA-0799	 38	 54,5	 35	 7

	 KA-0796	 17	 26	 11,5	 8

	 KA-1332	 14,5	 28	 14	 8

	 KA-1635				 9

	 KA-1026	 27	 52	 1	 10

	 KA-1037	 51	 61,6	 4,6	 11

	 KA-1331	 27	 63,5	 6	 12

	 KA-1039	 5	 23,6	 9,4	 6

	 KA-1038	 17	 26	 15	 8

	 KA-0658	 24,5	 42,5	 25	 3

	 KA-1432	 6,3	 29,5	 9	 13

	 KA-0545	 17	 26	 15	 8

	 KA-1330	 27,5	 51,5	 32	 3

	 KA-1333	 31,5	 72,5	 12	 5
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CALIPER SYSTEMS
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FOR

TYPE
CALIPERHLDX
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

MARK II / III / IV DB 22
Type Caliper Repair Kits

HL-01

Caliper Boot & Spring Repair Kit
Kaliper Körük & Yay Tamir Takımı

Caliper Boot & Spring Repair Kit
Kaliper Körük & Yay Tamir Takımı

Caliper Boot, Spring & Plug Repair Kit
Kaliper Körük, Yay & Tapa Tamir Takımı

Caliper Boot, Spring & Plug Repair Kit
Kaliper Körük, Yay & Tapa Tamir Takımı

Caliper Tappet & Boot Repair Kit
Kaliper Piston Kafa & Körük Tamir Takımı

Caliper Boot & Plug Repair Kit
Kaliper Körük & Tapa Tamir Takımı

Caliper Boot & Plug Repair Kit
Kaliper Körük & Tapa Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6300-11
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK II, MARK III

MAY Kit No.	 6300-01
Org. Kit Ref. No.	 89794
Application.	 MARK II, MARK III, MARK IV, MODUL X

MAY Kit No.	 6300-02
Org. Kit Ref. No.	 87405
Application.	 MARK II, MARK III

MAY Kit No.	 6300-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK II, MARK III, MARK IV, MODUL X

MAY Kit No.	 6300-12
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK II, MARK III, MARK IV

MAY Kit No.	 6300-04
Org. Kit Ref. No.	 94663
Application.	 MARK II, MARK III, MARK IV, MODUL X

MAY Kit No.	 6300-05
Org. Kit Ref. No.	 94662 • CHSK.2	
Application.	 MARK IV, MODUL X

67 mm

67 mm

78,5 mm

78,5 mm

78,5 mm

78,5 mm

67 mm
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

MARK II / III / IV DB 22
Type Caliper Repair Kits

HL-02

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Thrust Plate & Boots Repair Kit 
Kaliper Balata Tutucu & Körük Tamir Takımı 

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Boots & Plugs Repair Kit
Kaliper Körük & Tapa Tamir Takımı

Caliper Seals & Boots Repair Kit
Kaliper Keçe & Körük Tamir Takımı

Caliper Boots & Plugs Repair Kit
Kaliper Körük & Tapa Tamir Takımı

Caliper Boots & Plugs Repair Kit
Kaliper Körük & Tapa Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6301-03
Org. Kit Ref. No.	 87406
Application.	 MARK II, MARK III, MARK IV

MAY Kit No.	 6300-06
Org. Kit Ref. No.	 94664
Application.	 MARK IV, MODUL X

MAY Kit No.	 6301-01
Org. Kit Ref. No.	 89541
Application.	 MARK II, MARK III, MARK IV

MAY Kit No.	 6301-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK II, MARK III, MARK IV

MAY Kit No.	 6301-08
Org. Kit Ref. No.	 94661	
Application.	 MARK II, MARK III, MARK IV

MAY Kit No.	 6301-11
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK II, MARK III

MAY Kit No.	 6301-12
Org. Kit Ref. No.	 87680	
Application.	 MARK II, MARK III

67 mm
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
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MARK II / III / IV DB 22
Type Caliper Repair Kits

HL-03

Caliper Boots Repair Kit
Kaliper Körük Tamir Takımı

Caliper Boots & Plugs Repair Kit
Kaliper Körük & Tapa Tamir Takımı

Caliper Boots Repair Kit
Kaliper Körük Tamir Takımı

Caliper Boots Repair Kit
Kaliper Körük Tamir Takımı

Caliper Spring Repair Kit
Kaliper Yay Tamir Takımı

Caliper Spring Repair Kit
Kaliper Yay Tamir Takımı

Caliper Plugs Repair Kit
Kaliper Tapa Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6301-15
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK II, MARK III

MAY Kit No.	 6301-13
Org. Kit Ref. No.	 89723
Application.	 MARK II, MARK III

MAY Kit No.	 6301-14
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK II, MARK III

MAY Kit No.	 6301-16
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK IV, MODUL X, TEMSA TOURMALIN BUS

MAY Kit No.	 6300-08
Org. Kit Ref. No.	 94665
Application.	 MARK IV

MAY Kit No.	 6300-09
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK II, MARK III

MAY Kit No.	 6302-01
Org. Kit Ref. No.	 87408 • 81658

SAF Ref.no: 3434385500 • 3434320400	
Application.	 MARK II, MARK III, MARK IV

78,5 mm

67 mm

67 mm
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

MARK II / III / IV DB 22
Type Caliper Repair Kits

HL-04

Caliper Mechanism Metal Top Cover Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Metal Üst Kapak Tamir Takımı

Caliper Caps 
Kaliper Kapakları 

Caliper Adjuster Shaft Repair Kit
Kaliper Ayar Şaftı Tamir Takımı

Caliper Plugs Repair Kit
Kaliper Tapa Tamir Takımı

Caliper Mechanism Metal Top Cover Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Metal Üst Kapak Tamir Takımı

Caliper Pad Retainer
Kaliper Balata Tutucu

Caliper Pad Retainer
Kaliper Balata Tutucu

MAY Kit No.	 6304-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK II, MARK III, MARK IV

MAY Kit No.	 6303-01
Org. Kit Ref. No.	 89927
Application.	 MARK II, MARK III, MARK IV

MAY Kit No.	 6304-01
Org. Kit Ref. No.	 90693 / 89926
Application.	 MARK II, MARK III, MARK IV, MODUL X

MAY Kit No.	 6304-02
Org. Kit Ref. No.	 89925
Application.	 MARK III

MAY Kit No.	 6304-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK III

MAY Kit No.	 6305-01
Org. Kit Ref. No.	 87916S	
Application.	 MARK III, MARK IV

MAY Kit No.	 6305-02
Org. Kit Ref. No.	 90673	
Application.	 MARK III, MARK IV, MODUL X
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

MARK II / III / IV DB 22
Type Caliper Repair Kits

HL-05

Caliper Thrust Plate (2xClips)
Kaliper Balata Tutucu

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

Caliper Thrust Plate (2xClips)
Kaliper Balata Tutucu

Caliper Thrust Plate & Calibration Bolts Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu & Ayar Civatası Tamir Takımı

Caliper Thrust Plate & Spring Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu & Yay Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6306-01
Org. Kit Ref. No.	 92731
Application.	 MARK III, MARK IV, TEMSA TOURMALIN BUS

MAY Kit No.	 6305-03
Org. Kit Ref. No.	 91216
Application.	 MARK IV, MODUL X

MAY Kit No.	 6305-04
Org. Kit Ref. No.	 94659
Application.	 MARK II, MARK III

MAY Kit No.	 6306-02
Org. Kit Ref. No.	 91236
Application.	 MARK IV

MAY Kit No.	 6306-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK III, MARK IV, TEMSA TOURMALIN BUS

MAY Kit No.	 6306-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK III, MARK IV

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6305-05
Org. Kit Ref. No.	 89924
Application.	 MARK IV DB 22
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

MARK II / III / IV DB 22
Type Caliper Repair Kits

HL-06

Caliper Roller Bearing
Kaliper Rulmanları

Caliper Calibration Bolt (without Flange) 
Kaliper Ayar Civatası (Flanşsız) 

Caliper Roller Bearing
Kaliper Rulmanları

Caliper Roller Bearing
Kaliper Rulmanları

Caliper Roller Bearing
Kaliper Rulmanları

Caliper Lever
Kaliper Masura Bilya Yatağı

Caliper Calibration Bolt
Kaliper Ayar Civatası

MAY Kit No.	 6308-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK III

MAY Kit No.	 6307-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK IV

MAY Kit No.	 6308-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK II, MARK III, MARK IV, TEMSA TOURMALIN BUS

MAY Kit No.	 6308-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK II, MARK III, MARK IV, TEMSA TOURMALIN BUS

MAY Kit No.	 6308-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK III

MAY Kit No.	 6310-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK II, MARK III, MARK IV DB 22, TEMSA TOURMALIN BUS

MAY Kit No.	 6307-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK II, MARK III, MARK IV, TEMSA TOURMALIN BUS
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

MARK II / III / IV DB 22
Type Caliper Repair Kits

HL-07

Caliper Bridge Assembly Repair Kit
Kaliper Köprü Bağlantısı Tamir Takımı

Caliper Lever Pin
Kaliper Masura Bilya Yatağı Pimi

Caliper Bridge Assembly
Kaliper Köprü Bağlantısı

Caliper Bridge Assembly Repair Kit
Kaliper Köprü Bağlantısı Tamir Takımı

Caliper Circlip Repair Kit
Kaliper Segman Tamir Takımı

Caliper Cover
Kaliper Kapağı

MAY Kit No.	 6311-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK II, MARK III

MAY Kit No.	 6310-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK IV DB 22

MAY Kit No.	 6311-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK III, MARK IV DB 22, TEMSA TOURMALIN BUS

MAY Kit No.	 6311-04
Org. Kit Ref. No.	 205089611
Application.	 MARK IV DB 22, TEMSA TOURMALIN BUS

MAY Kit No.	 6311-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK II, MARK III

MAY Kit No.	 6312-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK II, MARK III, MARK IV DB 22

Caliper Lever
Kaliper Masura Bilya Yatağı

MAY Kit No.	 6310-05
Org. Kit Ref. No.	 -	
Application.	 MARK II, MARK III, MARK IV DB 22

BACK VIEW

TOP VIEW
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

MARK II / III / IV DB 22
Type Caliper Repair Kits

HL-08

Caliper Adjusting Mechanism Gear
Kaliper Ayar Mekanizma Dişlisi

Caliper Cover Repair Kit 
Kaliper Kapağı Tamir Takımı 

Caliper Spring Repair Kit
Kaliper Yay Tamir Takımı

Caliper Gear
Kaliper Dişlisi

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Takımı

Caliper Adjusting Mechanism Gear
Kaliper Ayar Mekanizma Dişlisi

Caliper Cover Repair Kit
Kaliper Kapağı Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6315-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK II, MARK III, MARK IV DB 22, TEMSA TOURMALIN BUS

MAY Kit No.	 6312-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK IV DB 22

MAY Kit No.	 6313-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK II, MARK III, MARK IV DB 22

MAY Kit No.	 6314-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK II, MARK III, MARK IV DB 22, TEMSA TOURMALIN BUS

MAY Kit No.	 6315-10
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK IV DB 22

MAY Kit No.	 6315-11
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK IV DB 22, TEMSA TOURMALIN BUS

MAY Kit No.	 6312-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK II, MARK III
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

MARK II / III / IV DB 22
Type Caliper Repair Kits

HL-09

Caliper Adjusting Mechanism Gear (Right)
Kaliper Ayar Dişlisi (Sağ)

Caliper Adjusting Mechanism Gear
Kaliper Ayar Mekanizma Dişlisi

Caliper Adjusting Mechanism
Kaliper Ayar Mekanizma 

Caliper Adjusting Mechanism Gear (Left)
Kaliper Ayar Dişlisi (Sol)

Caliper Adjusting Mechanism Shaft
Kaliper Ayar Kekanizma Şaftı

Caliper Adjusting Mechanism Kit
Kaliper Ayar Mekanizma Seti

MAY Kit No.	 6315-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK IV DB 22

MAY Kit No.	 6315-14
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK IV DB 22

MAY Kit No.	 6315-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK II, MARK III, MARK IV DB 22

MAY Kit No.	 6315-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK IV DB 22

MAY Kit No.	 6315-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK IV DB 22

MAY Kit No.	 6318-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK II, MARK III

Caliper Adjusting Mechanism Gear Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizma Dişlisi Takımı

MAY Kit No.	 6315-13
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK IV DB 22, TEMSA TOURMALIN BUS
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MARK II / III / IV DB 22
Type Caliper Repair Kits

HL-10

Caliper Adjusting Bolt Repair Kit
Kaliper Ayar Civatası Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism Kit 
Kaliper Ayar Mekanizma Seti 

Caliper Stabilizing Plate
Kaliper Sabitleme Sacı

Caliper Stabilizing Plate
Kaliper Sabitleme Sacı

Caliper Adjusting Bolt Head Repair Kit
Kaliper Ayar Civata Kafası Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism Kit
Kaliper Ayar Mekanizma Seti

MAY Kit No.	 6307-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK II, MARK III

MAY Kit No.	 6318-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK IV DB 22

MAY Kit No.	 6316-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK II, MARK III

MAY Kit No.	 6316-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK II, MARK III, MARK IV DB 22, TEMSA TOURMALIN BUS

MAY Kit No.	 6307-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK II, MARK III

MAY Kit No.	 6318-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK II, MARK III
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MARK II / III / IV DB 22
Type Caliper Repair Kits

HL-11

Caliper Complete Repair Kit (Old Model)
Kaliper Komple Tamir Takımı (Eski Model)

MAY Kit No.	 6319-01
Org. Kit Ref. No.	 -	
Application.	 MARK II, MARK III, MARK IV DB 22

SAF
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

MODUL X
Type Caliper Repair Kits

HL-12

Caliper Boot & Spring Repair Kit
Kaliper Körük & Yay Tamir Takımı

Caliper Boot & Spring & Plug Repair Kit
Kaliper Körük & Yay & Tapa Tamir Takımı

Caliper Boot & Plug Repair Kit
Kaliper Körük & Tapa Tamir Takımı

Caliper Boot & Plug Repair Kit
Kaliper Körük & Tapa Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6300-01
Org. Kit Ref. No.	 89794
Application.	 MARK II, MARK III, MARK IV, MODUL X

MAY Kit No.	 6300-03
Org. Kit Ref. No.	 91011
Application.	 MODUL X

MAY Kit No.	 6300-04
Org. Kit Ref. No.	 94663
Application.	 MARK II, MARK III, MARK IV, MODUL X

MAY Kit No.	 6300-05
Org. Kit Ref. No.	 94662	
Application.	 MARK IV, MODUL X

67 mm

78,5 mm

67 mm

Caliper Boots Repair Kit
Kaliper Körük Tamir Takımı

Caliper Tappet & Boots Repair Kit
Kaliper Piston Kafa & Körük Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6301-17
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MODUL X

MAY Kit No.	 6300-13
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MODUL X GEN 2

67 mm

67 mm

Caliper Spring Repair Kit
Kaliper Yay Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6300-08
Org. Kit Ref. No.	 94665
Application.	 MARK IV, MODUL X

67 mm
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

MODUL X
Type Caliper Repair Kits

HL-13

Caliper Thrust Plate & Boots Repair Kit 
Kaliper Balata Tutucu & Körük Tamir Takımı 

Caliper Thrust Plate & Boots Repair Kit 
Kaliper Balata Tutucu & Körük Tamir Takımı 

Caliper Thrust Plate 
Kaliper Balata Tutucu 

Caliper Thrust Plate & Spring Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu  & Yay Tamir Takımı

Caliper Guides & Boots Repair Kit
Kaliper Mil & Körük Tamir Takımı

Caliper Boots & Caps Repair Kit
Kaliper Körük & Kapak Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6300-06
Org. Kit Ref. No.	 94664
Application.	 MARK IV, MODUL X

MAY Kit No.	 6300-15
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 TEMSA TOURMALIN BUS

MAY Kit No.	 6300-10
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MODUL X

MAY Kit No.	 6306-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MODUL X

MAY Kit No.	 6301-04
Org. Kit Ref. No.	 91012	
Application.	 MODUL X

MAY Kit No.	 6301-05
Org. Kit Ref. No.	 91013 • SAF Ref.no: 3434385702 • GIGANT Ref.no: 700000570	
Application.	 MODUL X

67 mm

67 mm

26mm
Caliper Boot & Spring Repair Kit
Kaliper Körük & Yay Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6300-14
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MODUL X GEN 1 OTHER TYPE

67 mm
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MODUL X
Type Caliper Repair Kits

HL-14

Caliper Boots Repair Kit
Kaliper Körük Tamir Takımı

Caliper Boots & Caps Repair Kit
Kaliper Körük & Tapa Tamir Takımı

Caliper Boots & Caps Repair Kit
Kaliper Körük & Tapa Tamir Takımı

Caliper Boots Repair Kit
Kaliper Körük Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6301-15
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK II, MARK III, MODUL X

MAY Kit No.	 6301-18
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MODUL X

MAY Kit No.	 6301-10
Org. Kit Ref. No.	 94660
Application.	 MODUL X

MAY Kit No.	 6301-16
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK IV, MODUL X, TEMSA TOURMALIN BUS

78,5 mm

67 mm

Caliper Guides & Boots Repair Kit
Kaliper Mil & Körük Tamir Takımı

Caliper Guides & Boots Repair Kit
Kaliper Mil & Körük Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6301-07
Org. Kit Ref. No.	 91012	
Application.	 MODUL X

MAY Kit No.	 6301-09
Org. Kit Ref. No.	 93299	
Application.	 MODUL X

Caliper Boots & Caps Repair Kit
Kaliper Körük & Kapak Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6301-06
Org. Kit Ref. No.	 91014	
Application.	 MODUL X
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

MODUL X
Type Caliper Repair Kits

HL-15

Caliper Boots & Caps Repair Kit
Kaliper Körük & Tapa Tamir Takımı

Caliper Boots & Caps Repair Kit
Kaliper Körük & Tapa Tamir Takımı

Caliper Boots & Caps Repair Kit
Kaliper Körük & Tapa Tamir Takımı

Caliper Boots & Caps Repair Kit
Kaliper Körük & Tapa Tamir Takımı

Caliper Boots & Caps Repair Kit
Kaliper Körük & Tapa Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6301-21
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 TEMSA TOURMALIN BUS

MAY Kit No.	 6301-22
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 TEMSA TOURMALIN BUS

MAY Kit No.	 6301-23
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 TEMSA TOURMALIN BUS

MAY Kit No.	 6301-24
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 TEMSA TOURMALIN BUS

MAY Kit No.	 6301-25
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 TEMSA TOURMALIN BUS

Caliper Guides & Boots Repair Kit
Kaliper Mil & Körük Tamir Takımı

Caliper Guides & Boots Repair Kit
Kaliper Mil & Körük Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6301-19
Org. Kit Ref. No.	 -	
Application.	 TEMSA TOURMALIN BUS

MAY Kit No.	 6301-20
Org. Kit Ref. No.	 -	
Application.	 TEMSA TOURMALIN BUS

60 mm

19 mm

48 mm 48 mm48 mm 48 mm

60 mm

19 mm

60 mm

19 mm

60 mm

19 mm

60 mm

19 mm

48 mm48 mm

60 mm

19 mm

48 mm 48 mm48 mm 48 mm

60 mm

19 mm

48 mm 48 mm48 mm 48 mm
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MODUL X
Type Caliper Repair Kits

HL-16

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6305-03
Org. Kit Ref. No.	 91216
Application.	 MARK II, MARK III, MODUL X

Caliper Caps 
Kaliper Kapakları 

Caliper Caps 
Kaliper Kapakları 

Caliper Adjuster Shaft Repair Kit
Kaliper Ayar Şaftı Tamir Takımı

Caliper Plugs Repair Kit
Kaliper Tapa Tamir Takımı

Caliper Pad Retainer
Kaliper Balata Tutucu

MAY Kit No.	 6303-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 TEMSA TOURMALIN BUS

MAY Kit No.	 6303-02
Org. Kit Ref. No.	 91019
Application.	 MODUL X

MAY Kit No.	 6304-01
Org. Kit Ref. No.	 90693 / 89926
Application.	 MARK II, MARK III, MARK IV, MODUL X

MAY Kit No.	 6304-05
Org. Kit Ref. No.	 94892
Application.	 MARK II, MARK III, MARK IV, MODUL X

MAY Kit No.	 6305-02
Org. Kit Ref. No.	 90673	
Application.	 MARK, MODUL X

19 mm

Caliper Boots & Caps Repair Kit
Kaliper Körük & Tapa Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6301-26
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 TEMSA TOURMALIN BUS

60 mm

19 mm
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

MODUL X
Type Caliper Repair Kits

HL-17

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6305-04
Org. Kit Ref. No.	 94659
Application.	 MARK II, MARK III, MODUL X

Caliper Calibration Bolt 
Kaliper Ayar Civatası 

Caliper Calibration Bolt Head Repair Kit 
Kaliper Ayar Civata Kafası Tamir Takımı

Caliper Roller Bearing 
Kaliper Rulmanı

Caliper Roller Bearing 
Kaliper Rulmanı

Caliper Roller Bearing 
Kaliper Rulmanı

Caliper Roller Bearing 
Kaliper Rulmanı

MAY Kit No.	 6307-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	  MODUL X

MAY Kit No.	 6307-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	  MODUL X GEN 2

MAY Kit No.	 6308-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	  MODUL X

MAY Kit No.	 6308-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	  MODUL X

MAY Kit No.	 6308-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	  MODUL X

MAY Kit No.	 6308-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	  MODUL X GEN 1
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

MODUL X
Type Caliper Repair Kits

HL-18

Caliper Lever
Kaliper Masura Bilya Yatağı

Caliper Lever Repair Kit
Kaliper Masura Bilya Yatağı Tamir Yatağı

Caliper Lever Repair Kit
Kaliper Masura Bilya Yatağı Tamir Takımı

Caliper Lever Pin
Kaliper Masura Bilya Yatağı Pimi

Caliper Lever Pin
Kaliper Masura Bilya Yatağı Pimi

Caliper Bridge Assembly
Kaliper Köprü Bağlantısı

MAY Kit No.	 6310-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MODUL X

MAY Kit No.	 6310-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MODUL X

MAY Kit No.	 6310-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MODUL X

MAY Kit No.	 6310-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MODUL X, TEMSA TOURMALIN BUS

MAY Kit No.	 6310-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MODUL X GEN 2

MAY Kit No.	 6311-02
Org. Kit Ref. No.	 92909
Application.	 MODUL X

Caliper Wavy Washer 
Kaliper Yay Pulu

MAY Kit No.	 6309-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	  MODUL X
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MODUL X
Type Caliper Repair Kits

HL-19

Caliper Adjusting Mechanism Gear
Kaliper Ayar Mekanizma Dişlisi

Caliper Gear
Kaliper Dişlisi

Caliper Adjusting Mechanism Gear
Kaliper Ayar Mekanizma Dişlisi

Caliper Bridge Assembly Repair Kit
Kaliper Köprü Bağlantısı Tamir Takımı

Caliper Cover
Kaliper Kapağı

Caliper Cover Repair Kit
Kaliper Kapağı Tamir Takımı

Caliper Cover Repair Kit
Kaliper Kapağı Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6315-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK II, MARK III, MARK IV DB 22, MODUL X

MAY Kit No.	 6314-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MARK II, MARK III, MARK IV DB 22, TEMSA TOURMALIN BUS

MAY Kit No.	 6315-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MODUL X

MAY Kit No.	 6311-05
Org. Kit Ref. No.	 420389611
Application.	 MODUL X GEN 1

MAY Kit No.	 6312-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MODUL X, TEMSA TOURMALIN BUS

MAY Kit No.	 6312-05
Org. Kit Ref. No.	 70207
Application.	 MODUL X GEN 1 OTHER TYPE, TEMSA TOURMALIN BUS

MAY Kit No.	 6312-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MODUL X GEN 2
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MODUL X
Type Caliper Repair Kits

HL-20

Caliper Adjusting Mechanism
Kaliper Ayar Mekanizma 

Caliper Adjusting Mechanism
Kaliper Ayar Mekanizması

Caliper Adjusting Mechanism
Kaliper Ayar Mekanizması 

Caliper Adjusting Mechanism
Kaliper Ayar Mekanizması

Caliper Adjusting Mechanism Gear
Kaliper Ayar Mekanizma Dişlisi

Caliper Mechanism Stand
Kaliper Mekanizma Sehpası

MAY Kit No.	 6315-18
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 TEMSA TOURMALIN BUS

MAY Kit No.	 6315-16
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 TEMSA TOURMALIN BUS

MAY Kit No.	 6315-17
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 TEMSA TOURMALIN BUS

MAY Kit No.	 6315-10
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MODUL X

MAY Kit No.	 6315-12
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MODUL X

MAY Kit No.	 6316-01
Org. Kit Ref. No.	 92700
Application.	 MODUL X

Caliper Adjusting Mechanism
Kaliper Ayar Mekanizması

MAY Kit No.	 6315-15
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 TEMSA TOURMALIN BUS
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MODUL X
Type Caliper Repair Kits

HL-21

Caliper Mechanism Steel Plate 
Kaliper Mekanizma Sac Plaka 

Caliper Mechanism Steel Plate Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizma Sac Plaka Tamir Takımı 

Caliper Adjusting Mechanism Kit
Kaliper Ayar Mekanizma Seti 

Caliper Adjusting Mechanism Kit
Kaliper Ayar Mekanizma Seti 

Caliper Adjusting Mechanism Kit
Kaliper Ayar Mekanizma Seti 

Caliper Adjusting Mechanism Kit
Kaliper Ayar Mekanizma Seti 

Caliper Mechanism Stand
Kaliper Mekanizma Sehpası

MAY Kit No.	 6317-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MODUL X

MAY Kit No.	 6317-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MODUL X

MAY Kit No.	 6318-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MODUL X

MAY Kit No.	 6318-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MODUL X

MAY Kit No.	 6318-07
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MODUL X

MAY Kit No.	 6318-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 TEMSA TOURMALIN BUS

MAY Kit No.	 6316-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MODUL X, TEMSA TOURMALIN BUS
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MODUL X
Type Caliper Repair Kits

HL-22

Caliper Complete Repair Kit
Kaliper Komple Tamir Takımı

Caliper Complete Repair Kit
Kaliper Komple Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6319-02
Org. Kit Ref. No.	 -	
Application.	 MODUL X

MAY Kit No.	 6319-04
Org. Kit Ref. No.	 -	
Application.	 TEMSA TOURMALIN BUS

SAF
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CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

MODUL T-HLDX 22,5”
Type Caliper Repair Kits

HL-23

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Seals & Bush Repair Kit
Kaliper Keçe & Burç Tamir Takımı

Caliper Seals Repair Kit
Kaliper Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6700-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MODUL T-HLDX 22,5”

MAY Kit No.	 6700-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MODUL T-HLDX 22,5”

MAY Kit No.	 6700-03
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MODUL T-HLDX 22,5”

MAY Kit No.	 6700-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MODUL T-HLDX 22,5”

Caliper Mechanism Seal Repair Kit
Kaliper Mekanizma Keçesi Tamir Takımı

Caliper Mechanism Seal Repair Kit
Kaliper Mekanizma Keçesi Tamir Takımı

Caliper Mechanism Seal Repair Kit
Kaliper Mekanizma Keçe Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6700-07
Org. Kit Ref. No.	 95399 • SAF Ref.no: 3434386300
Application.	 MODUL T-HLDX 22,5”

MAY Kit No.	 6700-10
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MODUL T-HLDX 22,5”

MAY Kit No.	 6700-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MODUL T-HLDX 22,5”

35x87 mm

80 mm 80 mm

35x119 mm

35x87 mm

80 mm80 mm

35x119 mm
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MODUL T-HLDX 22,5”
Type Caliper Repair Kits

HL-24

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Bolts Repair Kit 
Kaliper Mil & Ciğvata Tamir Takımı 

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

Caliper Mechanism Gear (Plastic)
Kaliper Mekanizma Dişlisi (Plastik)

MAY Kit No.	 6700-09
Org. Kit Ref. No.	 96202
Application.	 MODUL T-HLDX 22,5”

MAY Kit No.	 6700-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MODUL T-HLDX 22,5”

MAY Kit No.	 6701-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MODUL T-HLDX 22,5”

MAY Kit No.	 6702-02
Org. Kit Ref. No.	 94700	
Application.	 MODUL T-HLDX 22,5”

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6700-06
Org. Kit Ref. No.	 95397 • SAF Ref.no: 3434386100
Application.	 MODUL T-HLDX 22,5”

35x87 mm

80 mm80 mm

35x119 mm

35x87 mm

80 mm80 mm

35x119 mm

35x87 mm

80 mm80 mm

35x119 mm

Caliper Mechanism Gear (Metal)
Kaliper Mekanizma Dişlisi Metal Dişli

MAY Kit No. 6702-03
Org. Kit Ref. No. -
Application. MODUL T-HLDX 22,5”

Caliper Reset Shaft Repair Kit
Kaliper Ayar Şaftı Tamir Takımı

MAY Kit No. 6702-01
Org. Kit Ref. No. 95398
Application. MODUL T-HLDX 22,5”
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MODUL T-HLDX 22,5”
Type Caliper Repair Kits

HL-25

Caliper Reset Shaft Repair Kit
Kaliper Ayar Şaftı Tamir Takımı

Caliper Reset Shaft Plug Repair Kit
Kaliper Reset Şaft Tapası Tamir Takımı

Caliper Reset Shaft Plug
Kaliper Reset Şaft Tapası

MAY Kit No.	 6702-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MODUL T-HLDX 22,5”

MAY Kit No.	 6702-13
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MODUL T-HLDX 22,5”

MAY Kit No.	 6702-08
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MODUL T-HLDX 22,5”

Caliper Reset Shaft Plug Repair Kit
Kaliper Reset Şaft Tapası Tamir Takımı

Caliper Reset Shaft Plug Repair Kit
Kaliper Reset Şaft Tapası Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6702-11
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MODUL T-HLDX 22,5”

MAY Kit No.	 6702-12
Org. Kit Ref. No.	 93299	
Application.	 MODUL T-HLDX 22,5”

Caliper Reset Shaft Plug & Caps Repair Kit
Kaliper Reset Şaft Tapa & Kapak Tamir Takımı

Caliper Reset Shaft Repair Kit
Kaliper Reset Şaft Tamir Takımı

MAY Kit No. 6702-14
Org. Kit Ref. No. 790-22119
Application. MODUL T-HLDX 22,5”

MAY Kit No. 6702-07
Org. Kit Ref. No. -
Application. MODUL T-HLDX 22,5”
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MODUL T-HLDX 22,5”
Type Caliper Repair Kits

HL-26

Caliper Plug Repair Kit
Kaliper Tapa Tamir Takımı

Caliper Mechanism Locking Plastic Repair Kit
Kaliper Plastik Mekanizma Kilidi Tamir Takımı

Caliper Plug Repair Kit
Kaliper Tapa Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6702-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MODUL T-HLDX 22,5”

MAY Kit No.	 6702-05
Org. Kit Ref. No.	 95535
Application.	 MODUL T-HLDX 22,5”

MAY Kit No.	 6702-09
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MODUL T-HLDX 22,5”

Caliper Plug Repair Kit
Kaliper Tapa Tamir Takımı

MAY Kit No. 6702-15
Org. Kit Ref. No. -
Application. MODUL T-HLDX 22,5”

Caliper Pad Retainer Repair Kit 
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

MAY Kit No. 6709-01
Org. Kit Ref. No. -
Application.  MODUL T-HLDX 22,5”

Caliper Pad Retainer Repair Kit 
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

Caliper Pad Retainer Repair Kit 
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

MAY Kit No. 6709-02
Org. Kit Ref. No. -
Application. MODUL T-HLDX 22,5”

MAY Kit No. 6709-03
Org. Kit Ref. No. -
Application. MODUL T-HLDX 22,5”
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MODUL T-HLDX 22,5”
Type Caliper Repair Kits

HL-27

Caliper Pad Retainer Repair Kit 
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

Caliper Pad Retainer Repair Kit 
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

Caliper Pad Retainer Repair Kit 
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

Caliper Pad Retainer Repair Kit 
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6709-04
Org. Kit Ref. No.	 790-22117
Application.	 MODUL T-HLDX 22,5”, DBT 22LT G2, MODUL T GEN II

MAY Kit No.	 6709-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MODUL T-HLDX 22,5”, SBS 2220, DBT22LT

MAY Kit No.	 6709-13
Org. Kit Ref. No.	 97224
Application.	 MODUL T-HLDX 22,5”, GEN II DBT22LT

MAY Kit No.	 6709-10
Org. Kit Ref. No.	 H119992
Application.	 MODUL T-HLDX 22,5”, GEN II DBT22LT

Caliper Pad Retainer Repair Kit 
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

MAY Kit No. 6709-06
Org. Kit Ref. No. -
Application. MODUL T-HLDX 22,5”

Caliper Pad Retainer Repair Kit 
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

MAY Kit No. 6709-07
Org. Kit Ref. No. -
Application. MODUL T-HLDX 22,5”

Caliper Pad Retainer Repair Kit 
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

MAY Kit No. 6709-08
Org. Kit Ref. No. 790-22116
Application. MODUL T-HLDX 22,5”, GEN II DBT22LT
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MODUL T-HLDX 22,5”
Type Caliper Repair Kits

HL-28

Caliper Pad Retainer Repair Kit 
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

Caliper Pad Retainer Repair Kit 
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

Caliper Pad Retainer Repair Kit 
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

Caliper Washer Kit
Kaliper Pul Seti

MAY Kit No.	 6709-09
Org. Kit Ref. No.	 98305
Application.	 MODUL T-HLDX 22,5”, DBT 22LT G2, MODUL T GEN II

MAY Kit No.	 6709-11
Org. Kit Ref. No.	 H119993
Application.	 MODUL T-HLDX 22,5”, GEN II DBT19LT

MAY Kit No.	 6709-12
Org. Kit Ref. No.	 H119109
Application.	 MODUL T-HLDX 22,5”, GEN II DBT22LT

MAY Kit No.	 6702-10
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	

Caliper Connecting Bolt Kit
Kaliper Bağlantı Civata Kiti

MAY Kit No. 6702-16
Org. Kit Ref. No. -
Application. MODUL T-HLDX 22,5”

Adjusting Mechanism Kit Open End Ratchet Wrench
Ayar Mekanizma Somun Sıkma Anahtarı

MAY Kit No. ST-0001
Org. Kit Ref. No. -
Application. USED FOR 6710-01
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HL-29

MODUL T-HLDX 22,5”
Type Caliper Repair Kits

Caliper Carrier 22,5” (Right-Left) 
Kaliper Taşıyıcı 22,5” (Sağ-Sol)

Caliper Carrier
Kaliper Taşıyıcı

Caliper Carrier 19,5” 
Kaliper Taşıyıcı 19,5”

Caliper Carrier 22,5” (Right-Left) 
Kaliper Taşıyıcı 22,5” (Sağ-Sol)

MAY Kit No. 6350-03
Org. Kit Ref. No. 92502/92503/91030/89895

SAF Ref.no: 3080003620/3080005600/3080005601
3080005620/3080005621/4080005600

Application. SAF AXLE - MODUL X

MAY Kit No. 6350-01
Org. Kit Ref. No. -
Application. MARK IV DB 22

MAY Kit No. 6350-02
Org. Kit Ref. No. 92559
Application. SAF

MAY Kit No. 6750-01
Org. Kit Ref. No. 94618 / 94619
Application. HLDX MODUL-T SF TRAILER

258 mm

M14 x 2 mm

360 mm
349 mm
175,5 mm

211 mm

M16x1,5 mmM18x1,5 mm

260 mm

216 mm

210 mm

M14 x 2 mm

M16x1,5 mm

286 mm

210 mm

378 mm

400 mm

248 mm

Caliper Carrier 22,5” 
Kaliper Taşıyıcı 22,5”

MAY Kit No. 6750-02
Org. Kit Ref. No. -
Application. HLDX MODUL-T • SAF AXLE

M16x1,5 mm

M16x1,5 mm

258 mm

210 mm

377 mm

399 mm

211,5 mm

316 mm

Caliper Carrier 19,5” 
Kaliper Taşıyıcı 19,5”

MAY Kit No. 6750-03
Org. Kit Ref. No. 94605 • VOLVO Ref.no: 2078077/2078079/2078080/20842687

RENAULT Ref.no: 5001867588/5010598356/5010898423
Application. MODUL X DB 19 - VOLVO FL6 - RENAULT 220 MIDLUMUM

M18x1,5 mm

259 mm
211 mm

245 mm
350 mm
370 mm

Caliper Carrier 
Kaliper Taşıyıcı

MAY Kit No. 6750-04
Org. Kit Ref. No. JOST Ref.no: JAE0250410006
Application. MODUL TMO

M16x1,5 mm 259 mm
211 mm

176 mm
341 mm
360 mm
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MODUL T-HLDX 22,5”

HL-30

Type Caliper Repair Kits

Caliper Carrier  22,5”
Kaliper Taşıyıcı 22,5”

MAY Kit No. 6750-05
Org. Kit Ref. No. SAF Ref.no: 03080008500 / 03080008600
Application. MODUL T  

M16x1,5 mm 259 mm
211 mm

216 mm
316 mm

Caliper Carrier 19,5” 
Kaliper Taşıyıcı 19,5”

Caliper Carrier  19,5”
Kaliper Taşıyıcı 19,5”

MAY Kit No. 6750-08
Org. Kit Ref. No. -
Application. MODUL X  

MAY Kit No. 6750-07
Org. Kit Ref. No. -
Application. MODUL X DB 19 - BPW AXLE 

M14x2 mm 259 mm
211 mm

338 mm
212 mm

359 mm

M16x
1,5 mm

M14x2 mm
259 mm
211 mm

176 mm

341 mm
360 mm

M16x
1,5 mm

Caliper Carrier  22,5”
Kaliper Taşıyıcı 22,5”

MAY Kit No. 6750-06
Org. Kit Ref. No. 96551 / 96552

GIGANT Ref.no: 719001022/719001024/719001023/719001025
KRONE Ref.no:550017647/550017644/550017648/550017645

Application. MODUL T  

M16x1,5 mm
259 mm

211 mm

201 mm

201 mm

149 mm

Caliper Carrier  
Kaliper Taşıyıcı 

MAY Kit No. 6750-09
Org. Kit Ref. No. -
Application. MODUL X - GIGANT 

M14x2 mm
259 mm
211,5 mm

210 mm

378 mm
400 mm

M16x
1,5 mm
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HL-31
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PARTS FOR HLDX TYPE CALIPERS

HL-31

BOLTS / CİVATA

GUIDES / MİL

	 ZS-1220	 6X1	 10	 10	 1

	 ZS-1221	 14X2	 53	 16,4	 2

	 ZS-1242	 14X2	 42,5	 16,4	 2

	 ZS-1263	 10X1.5	 25	 15	 1

	 ZS-0779	 16X1.5	 80	 14	 3

	 ZO-1223	 15	 35	 70	 1

	 ZO-1351	 23	 35	 64	 2

	 ZO-1352	 23	 35	 64	 3

	 ZO-2198	 29	 35	 87	 4

	 ZO-2197	 61	 35	 119	 4

MAY NO A B TYPESW

DEPTH	 OUTER DIAMETER	 LENGTH

MAY NO	 A	 B	 C	 TYPE

TYPE 1

TYPE 1

TYPE 2

TYPE 2

TYPE 3

TYPE 3 TYPE 4

SWSWSW

BBB

AA

A

C C C C

B B B

B
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PARTS FOR HLDX TYPE CALIPERS

HL-32

	 ZS-1457	 25	 28	 15	 1
	 ZS-1158	 30	 34	 25	 1
	 ZS-1159	 30	 34	 20	 1
	 ZS-0777	 38	 42	 30	 1
	 ZS-1711	 35	 39	 30	 1
	 ZS-2194	 35	 39	 14,5	 2
	 ZS-0760	 35	 39	 30	 1
	 ZS-1294	 12	 14	 10	 1
	 ZO-1216	 11,3	 13		 3

	 ZO-1217	 -	 57	 40	 1

	 ZO-1218	 -	 28	 12,4	 2

	 ZO-1232	 -	 42	 23	 3

	 ZO-2196	 -	 45	 23	 3

	 ZO-2195	 -	 42	 26	 3

MAY NO	 A	 B	 C	 TYPE

MAY NO	 A	 B	 C	 TYPE

BUSHING / BURÇ

STEEL CAPS / SAC KAPAK

TYPE 1

TYPE 1

TYPE 2 TYPE 3

TYPE 2 TYPE 3

C
C

B

BA

A

C

C C

B

B

B



CA 2024/06Photographed content is followed as closely as possible, but not guaranteed.
Part numbers of manufacturers are only for comparison purposes.

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

PARTS FOR HLDX TYPE CALIPERS

HL-33

	 KA-0713	 36	 37	 52	 1

	 KA-0802	 41	 78	 54	 1

	 KA-0715	 30,5	 47	 34	 2

	 KA-1052	 78	 92	 27	 3

	 KA-1051	 31	 47	 37	 4

	 KA-0714	 17,5	 30	 14,5	 5

	 KA-1128	 42			 5

	 PL-0493	 24	 39	 15	 6

	 KA-1054	 25,8		 55	 7

KA- 26 67 1

RUBBER SEALS / KÖRÜK

MAY NO	 INNER DIAMETER	 OUTER DIAMETER	 HEIGHT	 TYPE

TYPE 1

TYPE 5

TYPE 2

TYPE 6 TYPE 6

TYPE 3 TYPE 4
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FOR

TYPE
CALIPERBRMB
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BRMB
Type Caliper Repair Kits

BR-01

Hydraulic Caliper Tappet Cover Repair Kit
Hidrolik Kaliper Toz Körüğü Tamir Takımı

Hydraulic Caliper Guide
Hidrolik Kaliper Mil

Caliper Piston Repair Kit Ø60/65
Kaliper Piston Tamir Takımı

Caliper Piston Repair Kit Ø60/75
Kaliper Piston Tamir Takımı

MAY Kit No.	 8100-01
Org. Kit Ref. No.	 IVECO Ref.no: 93161928
Application.	 BRB

MAY Kit No.	 8100-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 BRB

MAY Kit No.	 8100-03
Org. Kit Ref. No.	 IVECO Ref.no: 42534121
Application.	 BRB

MAY Kit No.	 8100-04
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 BRB

Caliper Guides & Boots Repair Kit
Kaliper Mil & Körük Tamir Takımı

Caliper Boots & Seals Repair Kit (40mm piston)
Kaliper Körük & Keçe Tamir Takımı (40mm piston)

Caliper Guides & Boots Repair Kit
Kaliper Mil & Körük Tamir Takımı

MAY Kit No.	 8100-05
Org. Kit Ref. No.	 IVECO Ref.no: 93161759-42534122
Application.	 BRB

MAY Kit No.	 8100-07
Org. Kit Ref. No.	 IVECO DAILY Ref.no: 93162192 - 42555416
Application.	 BRB

MAY Kit No.	 8100-06
Org. Kit Ref. No.	 IVECO DAILY Ref.no: 42559195
Application.	 BRB

22 x 90 mm 22 x 90 mm

110 mm 110 mm

22 x 98 mm 22 x 98 mm

120 mm 120 mm
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BRMB
Type Caliper Repair Kits

BR-02

Caliper Guides & Boots Repair Kit 
Kaliper Mil & Körük Tamir Takımı 

Caliper Guides & Boots Repair Kit 
Kaliper Mil & Körük Tamir Takımı 

Caliper Guides & Boots Repair Kit 
Kaliper Mil & Körük Tamir Takımı 

Caliper Guides & Boots Repair Kit 
Kaliper Mil & Körük Tamir Takımı 

Caliper Boots Repair Kit
Kaliper Körük Tamir Takımı

Caliper Seals Repair Kit
Kaliper Keçe Tamir Takımı

MAY Kit No.	 8100-09
Org. Kit Ref. No.	 MERCEDES Ref.no: 000 420 0054 - 000 421 0850
Application.	 BRB

MAY Kit No.	 8100-10
Org. Kit Ref. No.	 IVECO Ref.no: 93162193
Application.	 BRB

MAY Kit No.	 8100-11
Org. Kit Ref. No.	 IVECO Ref.no: 42548197 - 42555416
Application.	 BRB

MAY Kit No.	 8100-12
Org. Kit Ref. No.	 MERCEDES Ref.no: 000 423 0663	
Application.	 BRB

MAY Kit No.	 8100-13
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 BRB

MAY Kit No.	 8100-14
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 BRB

Caliper Seals Repair Kit (40mm piston)
Kaliper Keçe Tamir Takımı (40mm piston)

MAY Kit No.	 8100-08
Org. Kit Ref. No.	 IVECO Ref.no: 93161847 - 42555416
Application.	 BRB
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BRMB
Type Caliper Repair Kits

BR-03

Caliper Setting Shaft
Kaliper Ayar Şaftı 

Caliper Setting Shaft
Kaliper Ayar Şaftı 

Caliper Wedge (39,35mm)
Kaliper Takozu (39,35mm)

Caliper Wedge Repair Kit
Kaliper Takoz Tamir Takımı

MAY Kit No.	 8100-16
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 BRB

MAY Kit No.	 8100-15
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 BRB

MAY Kit No.	 8100-20
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 BRB

MAY Kit No.	 8100-17
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 BRB

Caliper Adjusting Mechanism
Kaliper Ayar Mekanizması

Caliper Adjusting Bolt
Kaliper Ayar Civatası

Caliper Wedge (50,75mm)
Kaliper Takozu (50,75mm)

MAY Kit No.	 8100-18
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 BRB

MAY Kit No.	 8100-19
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 BRB

MAY Kit No.	 8100-21
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 BRB
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BRMB
Type Caliper Repair Kits

BR-04

Caliper Bushing Repair Kit
Kaliper Burç Tamir Takımı

Caliper Circlip Repair Kit
Kaliper Kilitleme Sacı Tamir Takımı

Caliper Cover Bolt Repair Kit
Kaliper Kapak Civata Tamir Takımı

Caliper Roller Bearing
Kaliper Rulmanı

Caliper Setting Washer
Kaliper Ayar Pulu

Caliper Mechanism Spring
Kaliper Mekanizma Yayı

MAY Kit No.	 8100-23
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 BRB

MAY Kit No.	 8100-24
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 BRB

MAY Kit No.	 8100-25
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 BRB

MAY Kit No.	 8100-26
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 BRB

MAY Kit No.	 8100-27
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 BRB

MAY Kit No.	 8100-28
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 BRB

Caliper Wedge Repair Kit
Kaliper Takoz Tamir Takımı

MAY Kit No.	 8100-22
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 BRB
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BRMB
Type Caliper Repair Kits

BR-05

Caliper Bushing 
Kaliper Burç 

Caliper Pad Retainer Repair Kit 
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı 

Caliper Lubricating Plug Kit 
Kaliper Yağlama Rekor Tapa Takımı 

Caliper Shaft Lever
Kaliper Ayar Kolu

Caliper Metal Tap Kit (Ø45,50 x 8,50 mm)
Kaliper Metal Kapak Takımı ( Ø45,50 x 8,50 mm)

MAY Kit No.	 8100-29
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 BRB

MAY Kit No.	 8100-30
Org. Kit Ref. No.	 IVECO EUROCARGO Ref.no: 93161757
Application.	 BRB

MAY Kit No.	 8100-31
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 BRB

MAY Kit No.	 8100-32
Org. Kit Ref. No.	 2A4405
Application.	 BRB

MAY Kit No.	 8100-33
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 BRB
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HYDRAULIC
Type Caliper Repair Kits

HY-01

Hydraulic Caliper Boots & Caps Repair Kit
Hidrolik Kaliper Körük & Kapak Tamir Takımı

Hydraulic Caliper Piston Repair Kit
Hidrolik Kaliper Piston Tamir Takımı

Hydraulic Caliper Tappet Cover Repair Kit
Hidrolik Kaliper Toz Körüğü Tamir Takımı

Hydraulic Caliper Guides & Seals Repair Kit
Hidrolik Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

MAY Kit No.	 8000-01
Org. Kit Ref. No.	 KN 381.413
Application.	 T 4300, 131720, T 4300 131721, T 4300, 131766, T 4300,131767

MAY Kit No.	 8000-02
Org. Kit Ref. No.	 KN 352798
Application.	 -

MAY Kit No.	 8101-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 -

MAY Kit No.	 8200-01
Org. Kit Ref. No.	 VRG RRFD 0042.7 / 244.3Z003.013	
Application.	 -

Hydraulic Caliper Tappet Cover Repair Kit
Hidrolik Kaliper Toz Körüğü Tamir Takımı

Hydraulic Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Hydraulic Caliper Tappet Cover Repair Kit
Hidrolik Kaliper Toz Körüğü Tamir Takımı

MAY Kit No.	 8200-02
Org. Kit Ref. No.	 VRG RRFD 0044.3 / 244.3Z0044.3
Application.	 -

MAY Kit No.	 8200-04
Org. Kit Ref. No.	 SJ 1022 • IVECO Ref.no: 93161475
Application.	 LRG 614, 615

MAY Kit No.	 8200-03
Org. Kit Ref. No.	 SJ 1037 • IVECO Ref.no: 93161028 / 93162075
Application.	 LRG 506, 507
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HYDRAULIC
Type Caliper Repair Kits

HY-02

Hydraulic Caliper Tappet Cover Repair Kit
Hidrolik Kaliper Toz Körüğü Tamir Takımı

Hydraulic Caliper Piston Repair Kit 
Hidrolik Kaliper Piston Tamir Takımı 

Hydraulic Caliper Piston Repair Kit 
Hidrolik Kaliper Piston Tamir Takımı 

Hydraulic Caliper Piston Repair Kit 
Hidrolik Kaliper Piston Tamir Takımı 

Hydraulic Caliper Piston Repair Kit 
Hidrolik Kaliper Piston Tamir Takımı 

Hydraulic Caliper Seals Repair Kit
Hidrolik Kaliper Keçe Tamir Takımı

MAY Kit No.	 8200-06
Org. Kit Ref. No.	 12 999 076 VT	
Application.	 DAF Ref.no: 1518458 • IVECO Ref.no: 08124438

MAY Kit No.	 8201-01
Org. Kit Ref. No.	 SJ 1214
Application.	 LRG 614, 615

MAY Kit No.	 8201-02
Org. Kit Ref. No.	 SJ 1215
Application.	 LRG 612, 613

MAY Kit No.	 8201-03
Org. Kit Ref. No.	 SJ 1091	
Application.	 LRG 600, 601, 608, 609, 610, 611, 620, 621

MAY Kit No.	 8201-04
Org. Kit Ref. No.	 SJ 1092	
Application.	 LRG 600, 601, 602, 603, 608, 609, 610, 611, 628, 629, 634, 635

MAY Kit No.	 8300-01
Org. Kit Ref. No.	 VOLVO Ref.no: 6212908 • 11994196	
Application.	 -

Hydraulic Caliper Tappet Cover Repair Kit
Hidrolik Kaliper Toz Körüğü Tamir Takımı

MAY Kit No.	 8200-05
Org. Kit Ref. No.	 SJ 1035 / ST 1153 • MERCEDES Ref.no: 000 420 0476

DAF Ref.no: 1522179 • IVECO Ref.no: 93161029 / 93161472
Application.	 LRG 6512, LRG 514, 612, 614, 812, 814, (Rear)
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HYDRAULIC
Type Caliper Repair Kits

HY-03

Hydraulic Caliper Seals Repair Kit
Hidrolik Kaliper Keçe Tamir Takımı 

Hydraulic Caliper Piston
Hidrolik Kaliper Piston 

Hydraulic Caliper Tappet Cover Repair Kit
Hidrolik Kaliper Toz Körüğü Tamir Takımı

Hydraulic Caliper Tappet Cover Repair Kit
Hidrolik Kaliper Toz Körüğü Tamir Takımı

MAY Kit No.	 8300-03
Org. Kit Ref. No.	 VOLVO Ref.no: 6213565 • 11994197
Application.	 -

MAY Kit No.	 8300-02
Org. Kit Ref. No.	 VOLVO Ref.no: 6211532
Application.	 -

MAY Kit No.	 8400-04
Org. Kit Ref. No.	 SP 8566 • DAF Ref.no: 1522175

VOLVO Ref.no: 3090852 • RENAULT Ref.no: 5001829894
Application.	 All Series

MAY Kit No.	 8400-01
Org. Kit Ref. No.	 SP 8564 • DAF Ref.no: 1522160 • IVECO Ref.no: 93161552

RENAULT Ref.no: 5001014701 / 5001829895
VOLVO Ref.no: 270527/3090937

Application.	 LRG 500, 501, 502, 503, 504, 505, 5083 509, 518, 519, 535, 535

Hydraulic Caliper Tappet Cover Repair Kit
Hidrolik Kaliper Toz Körüğü Tamir Takımı

Hydraulic Caliper Tappet Cover Repair Kit
Hidrolik Kaliper Toz Körüğü Tamir Takımı

Hydraulic Caliper Tappet Cover Repair Kit
Hidrolik Kaliper Toz Körüğü Tamir Takımı

MAY Kit No.	 8400-02
Org. Kit Ref. No.	 SP 8567

DAF Ref.no: 1522161 • VOLVO Ref.no: 270531/3090938	
Application.	 LRG 502, 503, 504, 50

MAY Kit No.	 8400-03
Org. Kit Ref. No.	 SP 8597

MERCEDES Ref.no: 000 420 1344 • DAF Ref.no: 1522174
RENAULT Ref.no: 5001014679/5001829892	

Application.	 LRG 502, 510, 511, 516, 517, 520, 521, 566, 567

MAY Kit No.	 8400-05
Org. Kit Ref. No.	 SP 9670

DAF Ref.no: 1522163 • VOLVO Ref.no: 3090940	
Application.	 LRG 601, 602, 603, 608, 609, 610, 611, 628, 629, 634, 635
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HYDRAULIC
Type Caliper Repair Kits

HY-04

Hydraulic Caliper Guides & Seals Repair Kit
Hidrolik Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı 

Hydraulic Caliper Tappet Cover Repair Kit
Hidrolik Kaliper Toz Körüğü Tamir Takımı

Hydraulic Caliper Guides & Seals Repair Kit
Hidrolik Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı 

Hydraulic Caliper Tappet Cover Repair Kit
Hidrolik Kaliper Toz Körüğü Tamir Takımı

Hydraulic Caliper Tappet Cover Repair Kit
Hidrolik Kaliper Toz Körüğü Tamir Takımı

Hydraulic Caliper Tappet Cover Repair Kit
Hidrolik Kaliper Toz Körüğü Tamir Takımı

MAY Kit No.	 8400-07
Org. Kit Ref. No.	 SP 8902 • MERCEDES Ref.no: 000 421 1463 • DAF Ref.no: 1522173
Application.	 LRG 510, 511, 516, 517, 520, 521, 566, 567

MAY Kit No.	 8400-08
Org. Kit Ref. No.	 ST 1154 • MERCEDES Ref.no: 000 421 8386
Application.	 -

MAY Kit No.	 8400-09
Org. Kit Ref. No.	 SJ 1034 • IVECO Ref.no: 93161037 / 93161473
Application.	 -

MAY Kit No.	 8400-10
Org. Kit Ref. No.	 SP 9669 • DAF Ref.no: 1522162

VOLVO Ref.no: 271163/3090356/3090939
Application.	 -

MAY Kit No.	 8400-11
Org. Kit Ref. No.	 SJ 1030 • IVECO Ref.no: 93161036 / 93191505
Application.	 -

MAY Kit No.	 8400-12
Org. Kit Ref. No.	 SJ 1033 • IVECO Ref.no: 93161034 / 93161471
Application.	 -

Hydraulic Caliper Guides & Seals Repair Kit
Hidrolik Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı 

MAY Kit No.	 8400-06
Org. Kit Ref. No.	 SP 8565 • DAF Ref.no: 522081

VOLVO Ref.no: 3090851 • IVECO Ref.no: 8124737	
Application.	 LRG 500, 501, 502, 503, 504, 505, 508, 509, 512, 513, 514, 518, 519, 534, 		

535, 568, 569, 600, 601, 602, 603, 608, 609, 610, 611, 620, 621, 628, 629, 		
634, 635
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HYDRAULIC
Type Caliper Repair Kits

HY-05

Caliper Setting Shaft 
Kaliper Ayar Şaftı 

Caliper Setting Shaft 
Kaliper Ayar Şaftı 

Caliper Piston (Ø58x63,60mm) 
Kaliper Piston (Ø58x63,60mm) 

Caliper Piston (Ø58x63,60mm) 
Kaliper Piston (Ø58x63,60mm) 

Caliper Piston (Ø68x63,60mm) 
Kaliper Piston (Ø68x63,60mm) 

Caliper Piston (Ø68x63,60mm) 
Kaliper Piston (Ø68x63,60mm) 

Caliper Piston (Ø60x63,60mm) 
Kaliper Piston (Ø60x63,60mm) 

MAY Kit No.	 8401-01
Org. Kit Ref. No.	 SP 8570 - SJ 1032
Application.	 HYDRAULIC

MAY Kit No.	 8401-02
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 IVECO EUROCARGO, VOLVO, HYDRAULIC

MAY Kit No.	 8401-03
Org. Kit Ref. No.	 68320070 - VOLVO Ref.no: 1697452
Application.	 IVECO CARGO

MAY Kit No.	 8401-04
Org. Kit Ref. No.	 68320294 - VOLVO Ref.no: 1698208
Application.	 IVECO CARGO, VOLVO

MAY Kit No.	 8401-05
Org. Kit Ref. No.	 68320293
Application.	 IVECO, VOLVO, OPTARE

MAY Kit No.	 8401-06
Org. Kit Ref. No.	 68320021
Application.	 IVECO, VOLVO, OPTARE, RENAULT

MAY Kit No.	 8401-07
Org. Kit Ref. No.	 68321603
Application.	 IVECO
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HYDRAULIC
Type Caliper Repair Kits

HY-06

Caliper Piston (Ø60x63,60mm) 
Kaliper Piston (Ø60x63,60mm) 

Caliper Piston (Ø68x63,60mm) 
Kaliper Piston (Ø68x63,60mm) 

Caliper Piston (Ø68x63,60mm) 
Kaliper Piston (Ø68x63,60mm) 

Caliper Piston Adjusting Bolt
Kaliper Piston Ayar Civatası

Caliper Piston Adjusting Bolt (65mm)
Kaliper Piston Ayar Civatası (65mm)

Caliper Wedge Repair Kit
Kaliper Takoz Tamir Takımı

Caliper Bushing Repair Kit
Kaliper Burç Tamir Takımı

MAY Kit No.	 8401-08
Org. Kit Ref. No.	 31320085
Application.	 IVECO, RENAULT

MAY Kit No.	 8401-09
Org. Kit Ref. No.	 68320567
Application.	 IVECO

MAY Kit No.	 8401-10
Org. Kit Ref. No.	 68320564
Application.	 IVECO

MAY Kit No.	 8401-11
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 HYDRAULIC

MAY Kit No.	 8401-24
Org. Kit Ref. No.	 SJ 1214 • 93161244-93161245
Application.	 IVECO EUROCARGO 80E, 100E, 109E

(LRG 614 68032208, LRG 615 68032209)

MAY Kit No.	 8401-12
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 IVECO CARGO

MAY Kit No.	 8401-13
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 IVECO CARGO
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HYDRAULIC
Type Caliper Repair Kits

HY-07

Caliper Spring (60 mm) 
Kaliper Yay (60mm)

Caliper Spring (58 mm) 
Kaliper Yay (58mm)

Caliper Spring Housing 
Kaliper Yay Yuvası

Caliper Spring Housing Ø58mm 
Kaliper Yay Yuvası Ø58mm

Caliper Piston (Ø31,60x42mm)
Kaliper Pul Seti (Ø31,60x42mm)

Caliper Cover Bolts Repair Kit (M12x1,25/40mm)
Kaliper Kapak Civata Tamir Takımı (M12x1,25/40mm)

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

MAY Kit No.	 8401-14
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 IVECO EUROCARGO

MAY Kit No.	 8401-15
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 IVECO CARGO, VOLVO

MAY Kit No.	 8401-16
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 IVECO CARGO

MAY Kit No.	 8401-17
Org. Kit Ref. No.	 68032190
Application.	 IVECO CARGO

MAY Kit No.	 8401-18
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 IVECO CARGO 

MAY Kit No.	 8401-19
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 HYDRAULIC

MAY Kit No.	 8401-20
Org. Kit Ref. No.	 SP 8563 • VOLVO Ref.no: 270526
Application.	 HYDRAULIC
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HYDRAULIC
Type Caliper Repair Kits

HY-08

Caliper Adjusting Shaft Repair Kit
Kaliper Ayar Şaftı Tamir Takımı

Caliper Adjusting Shaft Repair Kit
Kaliper Ayar Şaftı Tamir Takımı

Caliper Adjusting Shaft Repair Kit
Kaliper Ayar Şaftı Tamir Takımı

MAY Kit No.	 8401-22
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 HYDRAULIC

MAY Kit No.	 8401-23
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 HYDRAULIC

MAY Kit No.	 8401-21
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 HYDRAULIC
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MODUL T-HLDX 22,5”
Type Caliper Repair Kits

HL-09
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PARTS FOR hydraulıc TYPE CALIPERS

HY-09

BOLTS / CİVATA

GUIDES / MİL

STEEL CAPS / SAC KAPAK

TYPE 1

TYPE 1 TYPE 2

TYPE 1

	 ZS-1880	 12X1.25	 85	 10	 1

	 ZS-1533	 12X1.25	 85	 10	 1

	 ZS-1590	 12X1.25	 95	 10	 1

	 ZO-1881	 -	 24	 13	 1

	 ZO-1529		 22	 13	 1

	 ZO-1530		 22	 8	 1

	 ZO-1535	 -	 20	 71	 1

	 GR-0322	 -	 20	 80	 2

MAY NO A B TYPESW

MAY NO	 A	 B	 C	 TYPE

MAY NO	 A	 B	 C	 TYPE

SW

B

A

C C

C

B B

B
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PARTS FOR hydraulıc TYPE CALIPERS

HY-10

TYPE 1 TYPE 2 TYPE 3 TYPE 4

TYPE 5 TYPE 6 TYPE 7

TYPE 8 TYPE 9

MAY NO	 INNER DIAMETER	 OUTER DIAMETER	 HEIGHT	 TYPE

RUBBER SEAL / KÖRÜK

	 KA-0766	 20	 44	 33	 1

	 KA-0767	 38	 72	 30	 2

	 KA-0765	 31	 85	 10,3	 3

	 KA-0764	 70,5	 92	 11	 4

	 KA-0755 48 83,5 8 5

	 KA-0804	 49	 73	 13	 6

	 KA-0805	 17	 27	 31	 7

	 KA-0815	 73	 88	 11,5	 8

	 KA-0834	 57	 85	 15	 9

	 KA-0884	 47,5	 75	 15	 9
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FOR

TYPE
CALIPERIVC
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IVC
Type Caliper Repair Kits

IV-01

Caliper Piston Repair Kit
Kaliper Piston Tamir Takımı

Caliper Boots & Piston Repair Kit
Kaliper Körük & Piston Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

Caliper Guides & Seals Repair Kit
Kaliper Mil & Keçe Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6000-01
Org. Kit Ref. No.	 II 30413/065 / II 179320065 • IVECO Ref.no: 42541413
Application.	 All SB 6...,  All SB 7... Series

MAY Kit No.	 6000-02
Org. Kit Ref. No.	 IVECO Ref.no: 42538002
Application.	 -

MAY Kit No.	 6002-02
Org. Kit Ref. No.	 K000375 • MAN Ref.no: 81 50822 6023
Application.	 SB 6547, SB 6557, SB 7884, SB 7984, SB 7907

SB 7020, SB 7022

MAY Kit No.	 6002-05
Org. Kit Ref. No.	 K000472

MAN Ref.no: 81 50822 6019 • IVECO Ref.no: 42541412	
Application.	 SN 6529, SN 6539, SN 7067, SN 7077, SN 7084, SN 7094, SN 7086,SN 7096, 	

SN 7106, SN 7116, SN 7125, SN 7135, SN 7144, SN 7154, NA 7027, NA 7028
NA 7038, SK 7..., SN 65.., SN 66.., SN 7..., SN 71.., SN 72.., SN 73.. Series

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı

Hydraulic Caliper Tappet Cover Repair Kit
Kaliper Kaliper Toz Körüğü Tamir Takımı

Hydraulic Caliper Boots & Seals Repair Kit
Hidrolik Kaliper Körük & Keçe Tamir Takımı

MAY Kit No.	 6002-42
Org. Kit Ref. No.	 K002311 • IVECO Ref.no: 42541464
Application.	 -

MAY Kit No.	 8100-01
Org. Kit Ref. No.	 BRB 120320323 • IVECO Ref.no: 93161928
Application.	 -

MAY Kit No.	 8000-01
Org. Kit Ref. No.	 KN 381.413 • IVECO Ref.no: 93161192
Application.	 T 4300 131.720, T 4300 131.721, T 4300 131.766, T 4300 131.767

NEOPLAN
EUROCARGO

EUROSTAR
SCANIA
114/124
IRIZAR



CA 2024/06 Photographed content is followed as closely as possible, but not guaranteed.
Part numbers of manufacturers are only for comparison purposes.

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

IVC
Type Caliper Repair Kits

IV-02

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit (Left)
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı (Sol)

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit 
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı 

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit 
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı 

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit 
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı 

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit 
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı 

Caliper Guides & Bolts Repair Kit
Kaliper Mil & Civata Tamir Takımı

MAY Kit No.	 8500-02
Org. Kit Ref. No.	 RBSK1600.M • RBSK1607.M

IVECO Ref.no: 42537366 • 42537364	
Application.	 MRT Ø 410 DUPLEX

MAY Kit No.	 8500-03
Org. Kit Ref. No.	 12 999 418VT

IVECO Ref.no: 93161254 • DAF Ref.no: 1505885
DENNIS Ref.no: 654812-17 • RENAULT Ref.no: 5021 170 485

Application.	 WBC PERROT Ø 360 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8500-04
Org. Kit Ref. No.	 IVECO Ref.no: 93161623	
Application.	 MRT Ø 410 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8500-05
Org. Kit Ref. No.	 IVECO Ref.no: 42536195	
Application.	 MRT Ø 410 DUPLEX

MAY Kit No.	 8500-06
Org. Kit Ref. No.	 IVECO Ref.no: 42531676	
Application.	 MRT Ø 410 DUPLEX

MAY Kit No.	 8500-07
Org. Kit Ref. No.	 KN 381.391 • IVECO Ref.no: 93161189	
Application.	 131.720, 131.774, 131.776, 131.721, 131.775, 131.777

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit (Right)
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı (Sağ)

MAY Kit No.	 8500-01
Org. Kit Ref. No.	 RBSK1599.M • RBSK1606.M

IVECO Ref.no: 42537365 • 42537363
Application.	 MRT Ø 410 DUPLEX
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IVC
Type Caliper Repair Kits

IV-03

Caliper Pad Retainer Pin Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Pim Tamir Takımı 

Caliper Pad Retainer Repair Kit
Kaliper Balata Tutucu Tamir Takımı 

Caliper Adjuster Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

Caliper Adjuster Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

MAY Kit No.	 8500-08-1
Org. Kit Ref. No.	 II 33692/ADB3700/ADB4300 • IVECO Ref.no: 93161843
Application.	 -

MAY Kit No.	 8500-08
Org. Kit Ref. No.	 KN 381.419 /ADB3700/ADB4300 • IVECO Ref.no: 93161560 
Application.	 131.720, 131.774, 131.776, 131.721, 131.775, 131.777

MAY Kit No.	 8500-12
Org. Kit Ref. No.	 RBSK0502B.M • IVECO Ref.no: 42491950
Application.	 42101841, 42101842, 42102123

MRT Ø 381/394 DUPLEX

MAY Kit No.	 8500-09
Org. Kit Ref. No.	 IVECO Ref.no: 42491974
Application.	 42101841, 42101842, 42102123

Caliper Adjuster Repair Kit (Left)
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı (Sol)

Caliper Adjuster Repair Kit (Right)
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı (Sağ)

Caliper Adjuster Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

MAY Kit No.	 8500-10
Org. Kit Ref. No.	 	
Application.	 42101841, 42101842, 42102123

MRT Ø 381/394 DUPLEX

MAY Kit No. 8500-11
Org. Kit Ref. No. RBSK0249B.M • IVECO Ref.no: 7980406
Application.	 42101841, 42101842, 42102123

MRT Ø 381/394 DUPLEX

MAY Kit No.	 8500-13
Org. Kit Ref. No.	 IVECO Ref.no: 93161622 / 93161114	
Application.	 41000981, 41000982

MRT Ø 410 SIMPLEX
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IVC
Type Caliper Repair Kits

IV-04

Caliper Adjuster Mechanism
Kaliper Ayar Mekanizması 

Caliper Adjuster Mechanism
Kaliper Ayar Mekanizması 

Return Spring
Geri Dönüş Yayı 

Return Spring
Geri Dönüş Yayı 

Dust Boot
Toz Körüğü

Dust Boot
Toz Körüğü

MAY Kit No.	 8500-15
Org. Kit Ref. No.	 RBSK1255.M • RBSK1573.M • RBSK2051.M 

IVECO Ref.no: 93161621 • 42536194 • 42537942
Application.	 41000981, 41000982

MRT Ø 410 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8500-16
Org. Kit Ref. No.	 IVECO Ref.no: 42480062
Application.	 42101841, 42101842, 42102123

MRT Ø 381/394 DUPLEX

MAY Kit No.	 8500-17
Org. Kit Ref. No.	 2258F1306
Application.	 MRT Ø 410 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8500-18
Org. Kit Ref. No.	 2258D1122
Application.	 MRT Ø 410 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8500-19
Org. Kit Ref. No.	 RBSK2030.M • IVECO Ref.no: 93161625
Application.	 41000981, 41000982

MRT Ø 410 SIMPLEX-DUPLEX

MAY Kit No.	 8500-20
Org. Kit Ref. No.	 RBSK0251B.M • IVECO Ref.no: 7980408
Application.	 42101841, 42101842, 42102123

MRT Ø 381/394 DUPLEX

Caliper Adjuster Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

MAY Kit No.	 8500-14
Org. Kit Ref. No.	 IVECO Ref.no: 93161256	
Application.	 41000981, 41000982

WBC PERROT Ø 410 SIMPLEX
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IVC
Type Caliper Repair Kits

IV-05

Dust Boot Repair Kit 
Toz Körüğü Tamir Takımı

Dust Boot 
Toz Körüğü

Adjusting Screw 
Ayar Civatası

Hold Down Clip 
Baskı Kelepçesi 

Hold Down Clip 
Baskı Kelepçesi 

Hold Down Clip 
Baskı Kelepçesi 

Hold Down Clip 
Baskı Kelepçesi 

MAY Kit No.	 8500-21
Org. Kit Ref. No.	 12 999 404 • IVECO Ref.no: 93161257
Application.	 41000981, 41000982

WBC PERROT Ø 360-410 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8500-22
Org. Kit Ref. No.	 IVECO Ref.no: 42537841
Application.	 MRT Ø 410 DUPLEX

MAY Kit No.	 8500-23
Org. Kit Ref. No.	 RBSK1482.M • IVECO Ref.no: 93161624
Application.	 41000981, 41000982

MRT Ø 410 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8500-24
Org. Kit Ref. No.	 IVECO Ref.no: 8121441
Application.	 41000981, 41000982

WBC PERROT Ø 410 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8500-25
Org. Kit Ref. No.	 2257Y1143
Application.	 MRT Ø 381/394 DUPLEX

MAY Kit No.	 8500-26
Org. Kit Ref. No.	 2257D108 • 2257M1001 • IVECO Ref.no: 42488484
Application.	 SN 6529, SN 6539, SN 7067, SN 7077, SN 7084, SN 7094, SN 7086, SN 7096 	

SN 7106, SN 7116, SN 7125, SN 7135, SN 7144, SN 7154, NA 7027, NA 7028
NA 7038, SK 7..., SN 65.., SN 66.., SN 7..., SN 71.., SN 72.., SN 73.. Series

MAY Kit No.	 8500-27
Org. Kit Ref. No.	 2257P1004
Application.	 MRT Ø 381/394 DUPLEX

Angle 5° Angle 15°
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IVC
Type Caliper Repair Kits

IV-06

Locknut (Short) 
Körük Boğaz Somunu (Kısa) 

Locknut (Long) 
Körük Boğaz Somunu (Uzun) 

Locknut (Short) 
Körük Boğaz Somunu (Kısa) 

Locknut (Short) 
Körük Boğaz Somunu (Kısa) 

Actuator Bush
Tahrik Burcu

Actuator Bush
Tahrik Burcu

Actuator Bush
Tahrik Burcu

MAY Kit No.	 8500-28
Org. Kit Ref. No.	 165005 • IVECO Ref.no:42063178
Application.	 MRT Ø 381/394 DUPLEX

MAY Kit No.	 8500-29
Org. Kit Ref. No.	 165004
Application.	 MRT Ø 381/394 DUPLEX

MAY Kit No.	 8500-30
Org. Kit Ref. No.	 165062
Application.	 MRT Ø 381/394 DUPLEX

MAY Kit No.	 8500-31
Org. Kit Ref. No.	 165017 • IVECO Ref.no: 4756032
Application.	 MRT Ø 381/394 DUPLEX

MAY Kit No.	 8500-32
Org. Kit Ref. No.	 3280V8368
Application.	 MRT Ø 410 DUPLEX

MAY Kit No.	 8500-33
Org. Kit Ref. No.	 3280T8964
Application.	 MRT Ø 410 DUPLEX-SIMPLEX

MAY Kit No.	 8500-34 
Org. Kit Ref. No.	 3280S8131 • IVECO Ref.no: 42480058
Application.	 MRT Ø 381/394 DUPLEX
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IVC
Type Caliper Repair Kits

IV-07

Actuator Plunger 
Bağlantı Pistonu

Actuator Plunger 
Bağlantı Pistonu

Anchor Plunger 
Bağlantı pistonu

Anchor Plunger 
Bağlantı pistonu

Adjusting Mechanism
Ayar Mekanizması

Brake Adjusting Guide Pawl
Fren Ayar Mandalı

Brake Adjusting Guide Pawl
Fren Ayar Mandalı

MAY Kit No.	 8500-35
Org. Kit Ref. No.	 2297H8354 / 2297J8356
Application.	 MRT Ø 410 DUPLEX

MAY Kit No.	 8500-36
Org. Kit Ref. No.	 2297J4820 / 2297K4821 • IVECO Ref.no: 7984216 • 7984217
Application.	 MRT Ø 381/394 DUPLEX

MAY Kit No.	 8500-37
Org. Kit Ref. No.	 3280Y8163 • IVECO Ref.no: 42480060
Application.	 MRT Ø 381/394 DUPLEX

MAY Kit No.	 8500-38
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MRT Ø 410 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8500-39
Org. Kit Ref. No.	 A2297L3158 • IVECO Ref.no: 42480059
Application.	 MRT Ø 381/394 DUPLEX

MAY Kit No.	 8500-40
Org. Kit Ref. No.	 A2297N6358
Application.	 MRT Ø 410 DUPLEX

MAY Kit No.	 8500-41
Org. Kit Ref. No.	 A2297U4597 • IVECO Ref.no: 42488735
Application.	 MRT Ø 410 SIMPLEX
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IVC
Type Caliper Repair Kits

IV-08

Rubber Plug
Kauçuk Tapa

Rubber Plug
Kauçuk Tapa

Adjuster Repair Kit
Ayar Mekanizma 

Dust Boot
Toz Körüğü 

Caliper Adjuster Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizma Tamir Takımı 

Sensor Plug
Sensör Tapası

Guide Screw
Klavuz Mandalı

MAY Kit No.	 8500-43
Org. Kit Ref. No.	 1250L532
Application.	 -

MAY Kit No.	 8500-45
Org. Kit Ref. No.	 1250Z1014
Application.	 -

MAY Kit No.	 8500-46
Org. Kit Ref. No.	 RBSK0250B.M

IVECO Ref.no: 7980407 • 93161353 • ZF Ref.no: 0501298159
BREDAMENARINIBUS Ref.no: 192756

Application.	 42101841, 42101842, 42102123 • MRT Ø 381/394 DUPLEX

MAY Kit No.	 8500-47
Org. Kit Ref. No.	 12 999 199VT • IVECO Ref.no: 93161181
Application.	 -

MAY Kit No.	 8500-48
Org. Kit Ref. No.	 42536197
Application.	 MRT Ø 410 DUPLEX

MAY Kit No.	 8500-44
Org. Kit Ref. No.	 1250Y1013
Application.	 -

MAY Kit No.	 8500-42
Org. Kit Ref. No.	 A3280K8435
Application.	 MRT Ø 410 DUPLEX
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IVC
Type Caliper Repair Kits

IV-09

Adsjuster Repair Kit 
Ayar Mekanizma Tamir Takımı

Caliper Brake Adjuster Repair Kit 
Kaliper Fren Ayar Mekanizma Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism 
Kaliper Ayar Mekanizması

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

Caliper Brake Adjuster Complete Repair Kit
Kaliper Fren Ayar Mekanizması Komple Tamir Takımı

Return Spring
Geri Dönüş Yayı

Return Spring
Geri Dönüş Yayı

MAY Kit No.	 8500-49
Org. Kit Ref. No.	 A2247L1000 • IVECO Ref.no: 42536194
Application.	 MRT Ø 410 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8500-51
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 WBC PERROT Ø 360 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8500-52
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 WBC PERROT Ø 360 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8500-53
Org. Kit Ref. No.	 12 999 402VT / 93161267
Application.	 WBC PERROT Ø 360 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8500-54
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 WBC PERROT Ø 360 SIMPLEX 

MAY Kit No.	 8500-55
Org. Kit Ref. No.	 13 301 191 / 8121308
Application.	 WBC PERROT Ø 360 -410 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8500-56
Org. Kit Ref. No.	 13 301 212 / 8121307
Application.	 WBC PERROT Ø 360 -410 SIMPLEX
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IVC
Type Caliper Repair Kits

IV-10

Hold Down Clip Repair Kit
Baskı Kelepçesi Tamir Takımı

Caliper Return Spring Repair Kit
Kaliper Geri Dönüş Yayı Tamir Takımı

Caliper Brake Adjuster Repair Kit
Kaliper Fren Ayar Mekanizması Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism
Kaliper Ayar Mekanizması

Caliper Brake Adjuster Repair Kit
Kaliper Fren Ayar Mekanizması Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

Caliper Adjuster Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizma Tamir Takımı

MAY Kit No.	 8500-58
Org. Kit Ref. No.	 13 304 029
Application.	 WBC PERROT Ø 360 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8500-59
Org. Kit Ref. No.	 12 999 443VT
Application.	 WBC PERROT Ø 360 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8500-60
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 WBC PERROT Ø 360 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8500-61
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 WBC PERROT Ø 410 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8500-62
Org. Kit Ref. No.	 12 999 411VT / 93161256
Application.	 WBC PERROT Ø 410 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8500-63
Org. Kit Ref. No.	 12 999 410VT / 93161768
Application.	 WBC PERROT Ø 410 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8500-57
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 WBC PERROT Ø 360 SIMPLEX
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IVC
Type Caliper Repair Kits

IV-11

Caliper Return Spring Repair Kit 
Kaliper Geri Dönüş yayı Tamir Takımı

Caliper Adjuster Repair Kit 
Kaliper Ayar Mekanizma Tamir Takımı

Caliper Brake Adjuster Complete Repair Kit 
Kaliper Fren Ayar Mekanizması Komple Tamir Takımı

Caliper Brake Adjuster Repair Kit 
Kaliper Fren Ayar Mekanizması Tamir Takımı

Dust Boot
Toz Körüğü

Caliper Adjuster Repair Kit 
Kaliper Ayar Mekanizma Tamir Takımı

Dust Boot
Toz Körüğü

MAY Kit No.	 8500-64
Org. Kit Ref. No.	 12 999 573VT
Application.	 WBC PERROT Ø 410 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8500-65
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 WBC PERROT Ø 410 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8500-66
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MRT Ø 410 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8500-67
Org. Kit Ref. No.	 RBSK1408.M • IVECO Ref.no: 42558430
Application.	 MRT Ø 410 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8500-68
Org. Kit Ref. No.	 IVECO Ref.no: 42536193
Application.	 41000981, 41000982 

MAY Kit No.	 8501-01
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MRT Ø 360 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8501-02
Org. Kit Ref. No.	 SP 8588 • RENAULT Ref:no. 5000 823 234
Application.	 MRT Ø 360 SIMPLEX
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IVC
Type Caliper Repair Kits

IV-12

Caliper Adjusting Mechanism
Kaliper Ayar Mekanizması

Caliper Adjusting Mechanism Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

Caliper Adjusting Mechanism Bracket Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Kelepçe Tamir Takımı

Adjusting Bolt Lock
Ayar Civatası Kilit Sistemi

Caliper Brake Adjuster Repair Kit 
Kaliper Fren Ayar Mekanizması Tamir Takımı

Caliper Brake Adjuster Repair Kit 
Kaliper Fren Ayar Mekanizması Tamir Takımı

Return Spring 
Geri Dönüş Yayı

MAY Kit No.	 8501-04
Org. Kit Ref. No.	 SP 9662

MAN Ref.no: 81 50456 6002 • RENAULT Ref.no: 5000 823 233
Application.	 MRT Ø 360 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8501-05
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MRT Ø 360 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8501-06
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MRT Ø 360 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8501-07
Org. Kit Ref. No.	 MAN Ref.no: 81 50607 0002
Application.	 MRT Ø 360 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8501-03
Org. Kit Ref. No.	 SP 7971

MAN Ref.no: 81 50455 0001 • RENAULT Ref.no: 5000 823 232
Application.	 MRT Ø 360 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8501-08
Org. Kit Ref. No.	 IVECO Ref.no: 425380065
Application.	 MRT Ø 410 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8501-09 
Org. Kit Ref. No.	 2258D1122
Application.	 MRT Ø 410 SIMPLEX
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IVC
Type Caliper Repair Kits

IV-13

Return Spring Repair Kit 
Geri Dönüş Yayı Tamir Takımı

Brake Anchor Plunger Repair Kit (Right) 
Fren Bağlantı Pistonu Tamir Takımı (Sağ)

Brake Anchor Plunger Repair Kit (Left) 
Fren Bağlantı Pistonu Tamir Takımı (Sol)

Caliper Adjuster Repair Kit 
Kaliper Ayar Mekanizma Tamir Takımı

Caliper Brake Adjuster Repair Kit 
Kaliper Fren Ayar Mekanizma Tamir Takımı

Caliper Brake Adjuster Repair Kit 
Kaliper Fren Ayar Mekanizma Tamir Takımı

Return Spring
Geri Dönüş Yayı

MAY Kit No.	 8501-10
Org. Kit Ref. No.	 RBSK2128.M • IVECO Ref.no: 93161627
Application.	 MRT Ø 410 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8501-11
Org. Kit Ref. No.	 RBSK1482.M • IVECO Ref.no: 93161864
Application.	 MRT Ø 410 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8501-12
Org. Kit Ref. No.	 RBSK1481.M • IVECO Ref.no: 93161863
Application.	 MRT Ø 410 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8501-13
Org. Kit Ref. No.	 RBSK1255.M - RBSK1573.M - RBSK2051.M

IVECO Ref.no: 42536194-42537942-93161621
DAF Ref.no: 1258802

Application.	 MRT Ø 410 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8501-14
Org. Kit Ref. No.	 IVECO Ref.no: 2996557
Application.	 MRT Ø 410 DUPLEX 

MAY Kit No.	 8501-15
Org. Kit Ref. No.	 IVECO Ref.no: 42559512 - 42562830
Application.	 MRT Ø 410 DUPLEX 

MAY Kit No.	 8501-16
Org. Kit Ref. No.	 2258Y1507 • FORD Ref.no: 6C462L371AA
Application.	 MRT Ø 410 DUPLEX 
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IVC
Type Caliper Repair Kits

IV-14

Caliper Brake Adjuster Repair Kit
Kaliper Fren Ayar Mekanizması Tamir Takımı

Caliper Brake Adjuster Repair Kit
Kaliper Fren Ayar Mekanizması Tamir Takımı

ReturnSpring Repair Kit
Geri Dönüş Yayı Tamir Takımı

Return Spring Repair Kit
Geri Dönüş Yayı Tamir Takımı

Brake Adjusting Bolt
Fren Ayar Civatası

Brake Holder (Ø41,5 mm)
Fren Ayar Pistonu (Ø41,5mm)

Brake Adjusting Nut (Ø36 x 21,50 mm)
Fren Ayar Somunu (Ø36 x 21,50mm)

MAY Kit No.	 8501-18
Org. Kit Ref. No.	 12 999 135VT • IVECO Ref.no: 8124815
Application.	 WBC PERROT Ø 360 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8501-19
Org. Kit Ref. No.	 12 999 403VT

IVECO Ref.no: 93161268 • DENNIS Ref.no: 654812-16
DAF Ref.no: 1518476

Application.	 WBC PERROT Ø 360 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8501-17
Org. Kit Ref. No.	 RBSK1586.M • IVECO Ref.no: 42536192
Application.	 MRT Ø 410 DUPLEX

MAY Kit No.	 8501-20
Org. Kit Ref. No.	 IVECO Ref.no: 42538063
Application.	 WBC PERROT Ø 410 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8501-21
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 WBC PERROT Ø 360 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8501-22
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 WBC PERROT Ø 360 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8501-23
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 WBC PERROT Ø 360 SIMPLEX
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IVC
Type Caliper Repair Kits

IV-15

Brake Adjusting Nut (Ø32 x 18,30 mm)
Fren Ayar Somunu (Ø32 x 18,30mm)

Brake Adjusting Pawl 
Fren Ayar Mandalı

Holder Ring & Circlip Kit 
Piston Pul & Segman Tamir Takımı

Dust Boot 
Toz Körüğü

Caliper Brake Adjuster Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

Caliper Brake Adjuster Repair Kit
Kaliper Ayar Mekanizması Tamir Takımı

Brake Adjusting Bolt
Fren Ayar Civatası

MAY Kit No.	 8501-24
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 WBC PERROT Ø 360 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8501-25
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 WBC PERROT Ø 360 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8501-26
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 WBC PERROT Ø 360 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8501-27
Org. Kit Ref. No.	 68032190
Application.	 WBC PERROT Ø 360 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8501-28
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 WBC Ø 360 PERROT

MAY Kit No.	 8501-29
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 WBC PERROT Ø 360 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8501-30
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 WBC PERROT Ø 410
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IVC
Type Caliper Repair Kits

IV-16

Brake Adjusting Nut (Ø38 x 21,50 mm)
Fren Ayar Somunu (Ø38 x 21,50mm)

Brake Adjusting Nut
Fren Ayar Somunu

Brake Adjusting Pawl
Fren Ayar Mandalı

Holder Ring & Circlip Kit
Piston Pul & Segman Tamir Takımı

Dust Boot
Toz Körüğü

Brake Holder (Ø43,90 mm)
Fren Ayar Pistonu (43,90 mm)

Caliper Brake Adjuster Repair Kit
Kaliper Fren Ayar Tamir Takımı

MAY Kit No.	 8501-32
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 WBC PERROT Ø 410

MAY Kit No.	 8501-33
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 WBC PERROT Ø 410

MAY Kit No.	 8501-34
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 WBC PERROT Ø 410

MAY Kit No.	 8501-35
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 WBC PERROT Ø 410

MAY Kit No.	 8501-36
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 WBC PERROT Ø 410

MAY Kit No.	 8501-31
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 WBC PERROT Ø 410

MAY Kit No.	 8501-37
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 WBC PERROT Ø 410
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IVC
Type Caliper Repair Kits

IV-17

Caliper Brake Adjusting Repair Kit 
Kaliper Fren Ayar Tamir Takımı

Caliper Brake Adjusting Repair Kit 
Kaliper Fren Ayar Tamir Takımı

Caliper Brake Adjusting Repair Kit 
Kaliper Fren Ayar Tamir Takımı

Brake Holder (Ø38,5 mm) 
Fren Ayar Pistonu (Ø38,5 mm)

Brake Adjusting Bolt Repair Kit
Fren Ayar Civatası Tamir Takımı

Dust Boot
Toz Körüğü

Brake Adjusting Guide Screw (22 mm)
Fren Ayar Mandalı (22 mm)

MAY Kit No.	 8501-38
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 WBC PERROT Ø 410

MAY Kit No.	 8501-39
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 WBC PERROT Ø 410

MAY Kit No.	 8501-40
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 WBC PERROT Ø 410

MAY Kit No.	 8501-41
Org. Kit Ref. No.	 3280W8369 - FORD Ref.no: 6C462A170CA
Application.	 MRT Ø 410 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8501-42
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MRT Ø 410 SIMPLEX 

MAY Kit No.	 8501-43
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MRT Ø 410 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8501-44
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MRT Ø 410 SIMPLEX
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IVC
Type Caliper Repair Kits

IV-18

Plunger (Right-Ø38,50 mm)
Fren Ayar Pistonu (Sağ-Ø38,50 mm)

Caliper Brake Adjusting Bolt Repair Kit
Kaliper Fren Ayar Civatası Tamir Takımı

Caliper Brake Adjusting Bolt (with lock)
Kaliper Fren Ayar Civatası (Kilitli)

Caliper Brake Adjusting Bolt
Kaliper Fren Ayar Civatası

Brake Adjusting Guide Screw (22 mm)
Fren Ayar Mandalı (22 mm)

Dust Boot
Toz Körüğü

Plunger (Left-Ø38,50 mm)
Fren Ayar Pistonu (Sol-Ø38,50 mm)

MAY Kit No.	 8501-46
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MRT Ø 410 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8501-47
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MRT Ø 410 SIMPLEX

MAY Kit No.	 8501-48
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MRT Ø 410 DUPLEX

MAY Kit No.	 8501-50
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MRT Ø 410 DUPLEX

MAY Kit No.	 8501-51
Org. Kit Ref. No.	 A2297J8798
Application.	 MRT Ø 410 DUPLEX

MAY Kit No.	 8501-49
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MRT Ø 410 DUPLEX

MAY Kit No.	 8501-45
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MRT Ø 410 SIMPLEX
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IVC
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IV-19

Dust Boot 
Toz Körüğü

Brake Adjusting Guide Screw (New Model - 22 mm) 
Fren Ayar Mandalı (Yeni Model - 22 mm)

Locknut (Long) 
Körük Boğaz Somunu (Uzun)

Brake Holder 
Fren Ayar Pistonu

Brake Adjusting Bolt Repair Kit
Fren Ayar Civatası Tamir Takımı

Brake Adjusting Bolt Repair Kit
Fren Ayar Civatası Tamir Takımı

Brake Adjusting Bolt Repair Kit
Fren Ayar Civatası Tamir Takımı

MAY Kit No.	 8501-52
Org. Kit Ref. No.	 IVECO Ref.no: 42531677
Application.	 MRT Ø 410 DUPLEX

MAY Kit No.	 8501-53
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MRT Ø 410 DUPLEX

MAY Kit No.	 8501-54
Org. Kit Ref. No.	 IVECO Ref.no: 93163852
Application.	 MRT Ø 410 DUPLEX

MAY Kit No.	 8501-55
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MRT Ø 410 DUPLEX

MAY Kit No.	 8501-56
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MRT Ø 410 DUPLEX 

MAY Kit No.	 8501-57
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MRT Ø 410 DUPLEX

MAY Kit No.	 8501-58
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MRT Ø 394/381 DUPLEX



CA 2024/06 Photographed content is followed as closely as possible, but not guaranteed.
Part numbers of manufacturers are only for comparison purposes.

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

IVC
Type Caliper Repair Kits

IV-20

Brake Adjusting Bolt Repair Kit
Fren Ayar Civatası Tamir Takımı

Dust Boot
Toz Körüğü

Dust Boot
Toz Körüğü

Brake Adjusting Guide Screw (19 mm)
Fren Ayar Mandalı (19 mm)

MAY Kit No.	 8501-60
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 MRT Ø 394/381 DUPLEX

MAY Kit No.	 8501-61
Org. Kit Ref. No.	 42488737 • 1696219
Application.	 MRT Ø 394/381 DUPLEX

MAY Kit No.	 8501-62
Org. Kit Ref. No.	 42488736 • 3351848R1
Application.	 MRT Ø 394/381 DUPLEX

MAY Kit No.	 8501-59
Org. Kit Ref. No.	 A1779M195 • IVECO Ref.no: 42488739
Application.	 MRT Ø 394/381 DUPLEX
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Z-CAM
Type Caliper Repair Kits

ZC-01

Z-Cam Brake Cover
Z-Cam Fren Kapağı

Z-Cam Brake Adjuster (Right)
Z-Cam Ayar Mekanizması (Sağ)

Z-Cam Brake Adjuster (Left)
Z-Cam Ayar Mekanizması (Sol)

Z-Cam Pinion (Right)
Z-Cam Pinyon (Sağ)

MAY Kit No.	 4001-01
Org. Kit Ref. No.	 RENAULT Ref.no: 5001 868 127 • VOLVO Ref.no: 1696449
Application.	 Z-CAM

MAY Kit No.	 4001-02
Org. Kit Ref. No.	 VOLVO Ref.no: 3097100 / 8550977
Application.	 Z-CAM

MAY Kit No.	 4001-03
Org. Kit Ref. No.	 VOLVO Ref.no: 3097099 / 8550978
Application.	 Z-CAM

MAY Kit No.	 4001-04
Org. Kit Ref. No.	 VOLVO Ref.no: 1696925 • RENAULT Ref.no: 5001 868 125	
Application.	 Z-CAM

Z-Cam Pinion (Left)
Z-Cam Pinyon (Sol)

Z-Cam Reverse Lock Kit (Left)
Z-Cam Kilitleme Sac Takımı (Sol)

Z-Cam Reverse Lock Kit (Right)
Z-Cam Kilitleme Sac Takımı (Sağ)

MAY Kit No.	 4001-05
Org. Kit Ref. No.	 VOLVO Ref.no: 1696924 • RENAULT Ref.no: 5001 868 126
Application.	 Z-CAM

MAY Kit No.	 4001-07
Org. Kit Ref. No.	 VOLVO Ref.no: 276097
Application.	 Z-CAM

MAY Kit No.	 4001-06
Org. Kit Ref. No.	 VOLVO Ref.no: 276098
Application.	 Z-CAM
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Z-CAM
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ZC-02

Z-Cam Adjusting Pin
Z-Cam Ayar Pimi

Z-Cam Return Spring Pin
Z-Cam Yay Sabitleme Pimi

Z-Cam Cross Shaft
Z-Cam Çapraz Mil

Z-Cam Thrust Pin
Z-Cam Sabitleme Pimi

Z-Cam Dust Cover
Z-Cam Toz Körüğü

Z-Cam Cover Seal
Z-Cam Kapak Keçesi

MAY Kit No.	 4001-09
Org. Kit Ref. No.	 VOLVO Ref.no: 3090964-2
Application.	 Z-CAM

MAY Kit No.	 4001-10
Org. Kit Ref. No.	 VOLVO Ref.no: 3097299-6 / 1698346-2
Application.	 Z-CAM

MAY Kit No.	 4001-11
Org. Kit Ref. No.	 VOLVO Ref.no: 272910-1 • RENAULT Ref.no: 5001 868 121
Application.	 Z-CAM

MAY Kit No.	 4001-12
Org. Kit Ref. No.	 VOLVO Ref.no: 169446-2 • RENAULT Ref.no: 5001 868 120	
Application.	 Z-CAM

MAY Kit No.	 4001-13
Org. Kit Ref. No.	 VOLVO Ref.no: 3090954-3 / 1696448-8

RENAULT Ref.no: 5001 868 119	
Application.	 Z-CAM

MAY Kit No.	 4001-14
Org. Kit Ref. No.	 VOLVO Ref.no: 272905-1 - 1696450

RENAULT Ref.no: 5001 868 122	
Application.	 Z-CAM

Z-Cam Return Spring
Z-Cam Geri Dönüş Yayı

MAY Kit No.	 4001-08
Org. Kit Ref. No.	 VOLVO Ref.no: 3097092-1696444

RENAULT Ref.no: 5001 868 113
Application.	 Z-CAM



CA 2024/06Photographed content is followed as closely as possible, but not guaranteed.
Part numbers of manufacturers are only for comparison purposes.

Z-
CA
M

Z-CAM

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

Z-CAM
Type Caliper Repair Kits

ZC-03

Z-Cam Adjuster Device (Right)
Z-Cam Ayar Merkanizması (Sağ)

Z-Cam Adjuster Device (Left)
Z-Cam Ayar Merkanizması (Sol)

Z-Cam Adjusting Pin (New Version)
Z-Cam Ayar Pimi (Yeni Tipi)

Z-Cam Gasket Kit
Z-Cam Conta Takımı

MAY Kit No.	 4001-15
Org. Kit Ref. No.	 VOLVO Ref.no: 3090998 / 1081820
Application.	 Z-CAM

MAY Kit No.	 4001-16
Org. Kit Ref. No.	 VOLVO Ref.no: VOLVO Ref.no: 3090997 / 1081819
Application.	 Z-CAM

MAY Kit No.	 4001-17
Org. Kit Ref. No.	 VOLVO Ref.no : 276096
Application.	 Z-CAM

MAY Kit No.	 4001-18
Org. Kit Ref. No.	 VOLVO Ref.no : 272905	
Application.	 Z-CAM

Z-Cam Adjusting Pin (Old Version)
Z-Cam Ayar Pimi (Eski Tip)

Z-Cam Pinion (Left)
Z-Cam Pinyon (Sol)

Z-Cam Pinion (Right)
Z-Cam Pinyon (Sağ)

MAY Kit No.	 4001-19
Org. Kit Ref. No.	 VOLVO Ref.no : 3090964 / 276100
Application.	 Z-CAM

MAY Kit No.	 4001-21
Org. Kit Ref. No.	 VOLVO Ref.no : 1696925-8 • RENAULT Ref.no : 5001 868 124
Application.	 Z-CAM

MAY Kit No.	 4001-20
Org. Kit Ref. No.	 VOLVO Ref.no : 1696924-5 • RENAULT Ref.no : 5001 868 126
Application.	 Z-CAM
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Z-CAM
Type Caliper Repair Kits

ZC-04

Caliper Seal
Kaliper Keçe

Caliper Brake Spring Holder 
Kaliper Fren Mekanizma Bağlantı Sacı

Caliper Bushing (38x43x26 mm)
Kaliper Burç (38x43x26 mm)

Caliper Mechanism Adjuster Shaft 
Kaliper Mekanizma Ayar Şaftı

Caliper Brake Adjusting Shaft Cover Repair Kit
Kaliper Mekanizma  Ayar Şaft Kapağı Tamir Takımı 

Caliper Brake Adjusting Shaft Cover Repair Kit
Kaliper Mekanizma  Ayar Şaft Kapağı Tamir Takımı 

MAY Kit No.	 4001-23
Org. Kit Ref. No.	 68200114 • RENAULT Ref.no: 5001 868 162
Application.	 Z-CAM

MAY Kit No.	 4001-24
Org. Kit Ref. No.	 68192612 • RENAULT Ref.no: 5001 868 128
Application.	 Z-CAM

MAY Kit No.	 4001-25
Org. Kit Ref. No.	 68191518 • RENAULT Ref.no: 5001 868 163 

VOLVO Ref.no: 1517531 - 1088812
Application.	 Z-CAM

MAY Kit No.	 4001-26
Org. Kit Ref. No.	 68191930	
Application.	 Z-CAM

MAY Kit No.	 4001-27
Org. Kit Ref. No.	 -	
Application.	 Z-CAM

MAY Kit No.	 4001-28
Org. Kit Ref. No.	 SP 7984 - ST 4019 • VOLVO Ref.no: 272904-3098272 

MERCEDES Ref.no: 89200340751 • DAF Ref.no: 1694367
MAN Ref.no: 1376916 • RENAULT Ref.no: 5006018457

Application.	 Z-CAM

Z-Cam Shaft Setting Lever
Z-Cam Şaft Ayar Kolu

MAY Kit No.	 4001-22
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 Z-CAM
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Z-CAM
Type Caliper Repair Kits

ZC-05

Caliper Adjusting Mechanism (Right)
Kaliper Ayar Merkanizması (Sağ)

Caliper Adjusting Mechanism (Left)
Kaliper Ayar Merkanizması (Sol)

Calipe Brake Adjusting Pinion Repair Kit (Right)
Kaliper Ayar Pinyon Tamir Takımı (Sağ)

Calipe Brake Adjusting Pinion Repair Kit (Left)
Kaliper Ayar Pinyon Tamir Takımı (Sol)

MAY Kit No.	 4001-29
Org. Kit Ref. No.	 68020146 • VOLVO Ref.no: 1607502
Application.	 Z-CAM

MAY Kit No.	 4001-30
Org. Kit Ref. No.	 68020145 • VOLVO Ref.no: 1606775
Application.	 Z-CAM

MAY Kit No.	 4001-31
Org. Kit Ref. No.	 SP 8549 • VOLVO Ref.no : 272907
Application.	 Z-CAM

MAY Kit No.	 4001-32
Org. Kit Ref. No.	 SP 8548 • VOLVO Ref.no : 272906
Application.	 Z-CAM

Caliper Complete Repair Kit (Right)
Kaliper Komple Tamir Takımı (Sağ)

MAY Kit No.	 4001-33
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 Z-CAM
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Z-CAM
Type Caliper Repair Kits

ZC-06

Caliper Complete Repair Kit (Left)
Kaliper Komple Tamir Takımı (Sol)

MAY Kit No.	 4001-34
Org. Kit Ref. No.	 -
Application.	 Z-CAM
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Z-CAM

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CROSS REFERENCE
ÇAPRAZ REFERANS

ASTRA
OEM NO OEM NO OEM NOMAY NO MAY NO MAY NOPAGE PAGE PAGE

98133539AS	 6112-04	 MR-27
98133540AS	 6106-01	 MR-26
98133541AS	 6112-02	 MR-27
98133542AS	 6103-02	 MR-23
98133544AS	 6102-01	 MR-23
98133545AS	 6105-03	 MR-25
98133545AS	 6105-09	 MR-36

381.391	 8500-07	 IV-02
381.413	 8000-01	 HY-01
381.413	 8000-01	 IV-01
381.419	 8500-08	 IV-03
ADB3700	 8500-08	 IV-03
ADB3700	 8500-08-1	 IV-03
ADB4300	 8500-08	 IV-03
ADB4300	 8500-08-1	 IV-03

192756 8500-46 IV-08
193100 6112-02 MR-27
193101 6103-10 MR-31
193102 6103-16 MR-31
193103 6111-19 MR-33
193104 6111-20 MR-33
193105 6113-12 MR-34
193106 6113-11 MR-34
193107 6105-03 MR-25
193107 6105-09 MR-36
254716 6190-30 MR-37

120320323 8100-01 IV-01
2A4405	 8100-32	 BR-05

2799438 6111-03 MR-27
2799439 6113-01 MR-27
2799440 6103-02 MR-23
2799441 6112-02 MR-27
2799442 6112-04 MR-27
2799674 6102-01 MR-23
3429202 6105-03 MR-25
3429202 6105-09 MR-36

P3093000470	 6200-22	 WB-42
P3093000470	 6200-22	 WB-57
P3093000490	 6201-18	 WB-42

137707	 6009-59-15	 KN-10
137707	 6009-59-15	 KN-39
137707	 6009-59-15	 KN-66
522081	 8400-06	 HY-04
865965	 6200-16	 WB-18
865965	 6200-16	 WB-26
865966	 6200-14	 WB-18

868303	 6157-08	 MR-88
868378	 6150-05	 MR-03
868378	 6150-05	 MR-69
871372	 6050-01	 KN-86
876050 6111-04 MR-27
876051 6111-03 MR-27
876052	 6113-02	 MR-28
876053 6113-01 MR-28
877930	 6250-03	 WB-68
877931	 6250-04	 WB-68
883186	 6190-15	 MR-90
884368 6170-11 MR-70
884368 6170-11 MR-94
884506	 6001-02	 KN-51
906197	 6200-23	 WB-12
906197	 6200-23	 WB-19
906197	 6200-23	 WB-27
907356	 6050-11	 KN-87
907356	 6050-30	 KN-90
1142142	 6002-16	 KN-24
1142142	 6002-34	 KN-03
1142146	 6002-29	 KN-06
1142146	 6002-29	 KN-32
1198153	 6002-16	 KN-24
1198153	 6002-34	 KN-03
1198154	 6002-16	 KN-24
1198154	 6002-34	 KN-03
1258802 8501-13 IV-13
1370389	 6009-59-23	 KN-10
1370389	 6009-59-23	 KN-40
1370389	 6009-59-23	 KN-67
1377070	 6009-59-04	 KN-09
1377070	 6009-59-04	 KN-38
1377070	 6009-59-04	 KN-66
1377071	 6009-59-07	 KN-10
1377071	 6009-59-07	 KN-39
1377071	 6009-59-07	 KN-66
1425234	 6009-59-15	 KN-10
1425234	 6009-59-15	 KN-39
1425234	 6009-59-15	 KN-66
1425236	 6009-59-22	 KN-10
1425236	 6009-59-22	 KN-39
1425236	 6009-59-22	 KN-67
1436853	 6200-05	 WB-01
1436853	 6200-61	 WB-02
1439493	 6002-29	 KN-05
1439493	 6002-29	 KN-31
1440505	 6200-13	 WB-11
1440505	 6200-13	 WB-18
1440505	 6200-13	 WB-26
1448600	 6002-68	 KN-30
1448910	 6002-09	 KN-04
1448910	 6002-09	 KN-26
1448911	 6003-01	 KN-33
1448913	 6001-01	 KN-23
1448914	 6002-50	 KN-05
1448914	 6002-50	 KN-30
1448915	 6002-16	 KN-24

1448915	 6002-01	 KN-03
1448915	 6002-01	 KN-24
1487339	 6150-04	 MR-03
1487339	 6150-04	 MR-68
1489072	 6190-07	 MR-12
1489197	 6150-02	 MR-02
1489198	 6150-06	 MR-02
1489989	 6103-02	 MR-23
1489991	 6102-01	 MR-23
1505372	 6250-15	 WB-69
1505373	 6250-16	 WB-70
1505885	 8500-03	 IV-02
1505890	 6200-02	 WB-10
1505890	 6200-02	 WB-25
1517407	 6200-06	 WB-01
1517407	 6200-33	 WB-01
1518458	 8200-06	 HY-02
1518476 8501-19 IV-14
1519363	 6200-07	 WB-01
1519363	 6200-34	 WB-01
1520908	 6002-17	 KN-24
1522034	 6120-04	 MR-57
1522063	 6135-03	 MR-45
1522160	 8400-01	 HY-03
1522161	 8400-02	 HY-03
1522162	 8400-10	 HY-04
1522163	 8400-05	 HY-03
1522166	 6150-07	 MR-02
1522167	 6154-01	 MR-05
1522168	 6159-04	 MR-09
1522169	 6122-01	 MR-57
1522169	 6122-01	 MR-87
1522170	 6150-08	 MR-03
1522173	 8400-07	 HY-04
1522174	 8400-03	 HY-03
1522175	 8400-04	 HY-03
1522179	 8200-05	 HY-02
1522184	 6160-01	 MR-106
1522185	 6120-05	 MR-68
1522192	 6160-04	 MR-106
1524607	 6167-03	 MR-109
1527854	 6002-28	 KN-52
1527854	 6002-44	 KN-52
1603322	 6050-04	 KN-86
1603326	 6002-37	 KN-25
1616894	 6001-02	 KN-51
1616894	 6001-02	 KN-51
1622785	 6001-02	 KN-51
1622785	 6001-02	 KN-51
1623221	 6001-01	 KN-23
1628065	 6200-03	 WB-10
1628065	 6200-03	 WB-25
1639000	 6002-14	 KN-52
1639000	 6002-14	 KN-78
1675768	 6106-01	 MR-26
1689313	 6001-02	 KN-51
1689313	 6001-02	 KN-51
1689314	 6050-05	 KN-86

BENDIX

BREMBO

DAEWOO

DAF

CATERPILLAR

BREDAMENARINIBUS

DAF DAF
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1689883 6112-02 MR-27
1690420 6001-01 KN-23
1694367	 4001-28	 ZC-04
1847716	 6002-14	 KN-52
1929023	 6002-62	 KN-25
2169207	 6002-87	 KN-04
2169207	 6002-87	 KN-29
2169207	 6002-87	 KN-57
2169207	 6002-87	 KN-80
21457165	 6200-03	 WB-10
85105655	 6200-03	 WB-10
85108166	 6200-03	 WB-10
5001866626	 6200-03	 WB-10
0884504	 6002-29	 KN-06
0884504	 6002-29	 KN-32
0906419	 6002-30	 KN-06
5021 139 151	 6106-02	 MR-26
B230397	 6002-17	 KN-24

000 420 5082	 6002-28	 KN-52
A000 420 1382	 6000-06	 KN-02
A000 423 0316	 6001-06	 KN-77
A003 540 9217	 6216-02	 WB-46
A003 540 9217	 6216-02	 WB-51
A0501 211 047	 6002-39	 KN-03
A0501210167	 6002-17	 KN-24
A0501210655	 6002-01	 KN-02

1612935610114	 6009-59-35	 KN-11
1612935610114	 6009-59-35	 KN-40
1612935610114	 6009-59-35	 KN-67

WAB6403229272	 6201-18	 WB-42
WAB6403229352	 6206-22	 WB-59

6535631	 6135-03	 MR-45
6550793	 6157-07	 MR-49
6550795	 6157-07	 MR-49
6553773	 6167-04	 MR-109
6553776	 6165-01	 MR-108
6553777	 6160-01	 MR-106
6553778	 6166-01	 MR-109
6553779	 6166-01	 MR-109
6553784	 6165-02	 MR-108
6565643	 6167-04	 MR-109
6565644	 6160-01	 MR-106
6565652	 6161-02	 MR-107
6597422	 6200-03	 WB-10
65507910	 6135-03	 MR-45
65507911	 6130-01	 MR-42
65537710	 6160-02	 MR-106
65537714	 6168-01	 MR-110
65656410	 6161-01	 MR-107
69029730	 6162-01	 MR-107
69030020	 6162-02	 MR-107
646464-6	 6165-03	 MR-109
654812-16 8501-19 IV-14
654812-17	 8500-03	 IV-02
656564-5	 6165-03	 MR-109
DEP100072	 6167-03	 MR-109
DEP100080	 6167-04	 MR-109

35503075700 6157-08 MR-88

01.127.38.02.0	 6605-01	 EC-05
01.303.88.55.0	 6050-14	 KN-87
01.303.88.56.0	 6050-30	 KN-90
01.303.88.57.0	 6050-31	 KN-90
02.0313.09.00	 6050-47	 KN-92
02.0313.14.00	 6050-49	 KN-92
02.0313.14.00	 6050-22	 KN-89
02.0313.15.00	 6050-27	 KN-89
03.001.00.54.C	 6500-14	 EC-02
03.001.00.64.0 6501-11 EC-10
03.303.88.55.0	 6050-14	 KN-87
03.303.88.56.0	 6050-30	 KN-90
03.303.88.57.0	 6050-31	 KN-90
05.010.95.31.0	 6607-01	 EC-05
05.130.08.32.0	 6501-02	 EC-09
05.801.50.90.0	 6500-06	 EC-01
09.801.02.49.0	 6050-29	 KN-90
09.801.02.51.0	 6002-12	 KN-24
09.801.02.57.0	 6002-01	 KN-02
09.801.02.60.0	 6002-50	 KN-05
09.801.02.60.0	 6002-50	 KN-30
09.801.02.61.0	 6002-01	 KN-03
09.801.02.61.0	 6002-01	 KN-24
09.801.02.61.0	 6002-16	 KN-24
09.801.02.63.0	 6001-01	 KN-23
09.801.02.66.0	 6003-01	 KN-33
09.801.02.76.0	 6003-01	 KN-33
09.801.02.87.0	 6002-16	 KN-24
09.801.02.88.0	 6002-01	 KN-02
09.801.02.97.0	 6002-03	 KN-27
09.801.05.81.0	 6500-04	 EC-02
09.801.05.81.0	 6500-13	 EC-02
09.801.06.11.0	 6002-50	 KN-05
09.801.06.11.0	 6002-50	 KN-30
09.801.06.24.0	 6002-02	 KN-24
09.801.06.31.0	 6002-08	 KN-02
09.801.06.31.0	 6002-08	 KN-24
09.801.06.32.0	 6001-02	 KN-51
09.801.06.33.0	 6002-05	 KN-52
09.801.06.34.0	 6002-70	 KN-32
09.801.06.90.0	 6002-114	 KN-58
09.801.06.90.0	 6002-36	 KN-28
09.801.06.91.0	 6002-36	 KN-04
09.801.07.05.0	 6002-33	 KN-03
09.801.07.06.0	 6000-04	 KN-01
09.801.07.61.0	 6500-01	 EC-01
09.801.07.62.0	 6500-03	 EC-01
09.801.07.62.0	 6500-09	 EC-02
09.801.07.62.0	 6501-08	 EC-10
09.801.07.63.0	 6500-02	 EC-01
09.801.07.68.1 6500-15	 EC-03
09.801.07.87.0	 6500-11	 EC-02
09.801.08.69.0	 6501-01	 EC-09
09.801.08.71.0	 6501-03	 EC-09
8 531 7002 100	 6002-01	 KN-02
8 531 7002 200	 6002-01	 KN-02

6274210086	 6002-06	 KN-06
6274210086	 6002-06	 KN-32
000 423 4687	 6002-31	 KN-06
000 423 4687	 6002-31	 KN-59
000 423 4687	 6002-31	 KN-80
627 420 0050	 6002-01	 KN-02
627 420 0150	 6002-16	 KN-24
A0004200982	 6230-14	 WB-65

16M0008240AA	 6002-31	 KN-07
6C462A170CA 8501-41 IV-17
6C462L371AA 8501-16 IV-13
GC462L507AB 6179-59 MR-86
GC462L507BB	 6179-60	 MR-86
GC462N248AB	 6009-80	 KN-13
GC462N248AB	 6009-80	 KN-42
GC462N248AB	 6009-80	 KN-69
GC462N248BA	 6009-81	 KN-13
GC462N248BA	 6009-81	 KN-42
GC462N248BA	 6009-81	 KN-69
GC462N248CA	 6009-76	 KN-12
GC462N248CA	 6009-76	 KN-41
GC462N248CA	 6009-76	 KN-68
GC462N248CC	 6009-90	 KN-13
GC462N248CC	 6009-90	 KN-42
GC462N248CC	 6009-90	 KN-69
GC462N248CD	 6009-90	 KN-13
GC462N248CD	 6009-90	 KN-42
GC462N248CD	 6009-90	 KN-69
GC462N248DA	 6009-77	 KN-12
GC462N248DA	 6009-77	 KN-41
GC462N248DA	 6009-77	 KN-69
T222414	 6009-80	 KN-13
T222414	 6009-80	 KN-42
T222414	 6009-80	 KN-69
T222415 6009-76 KN-12
T222415 6009-76 KN-41
T222415	 6009-76	 KN-68
T223559 6009-81 KN-13
T223559	 6009-81	 KN-42
T223559	 6009-81	 KN-69
T225240 6009-77 KN-12
T225240	 6009-77	 KN-41
T225240	 6009-77	 KN-69
T294576	 6009-90	 KN-13
T294576	 6009-90	 KN-42
T294576	 6009-90	 KN-69

DENNIS

FOTON

FREIGHTLINER
ERF

DAIMLER

ECO EVOBUS

FORD
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91013 6301-05 HL-13
91014 6301-06 HL-14
91019 6303-02 HL-16
91030	 6350-03	 HL-32
91216	 6305-03	 HL-05
91216 6305-03 HL-16
91236	 6306-02	 HL-05
92502	 6350-03	 HL-32
92503	 6350-03	 HL-32
92559	 6350-02	 HL-32
92700 6316-01 HL-20
92731	 6306-01	 HL-05
92731 6701-01 HL-24
92909 6311-02 HL-18
93299 6301-09 HL-14
93299 6702-12 HL-25
94605 6750-03 HL-33
94618 6750-01 HL-32
94619 6750-01 HL-32
94659	 6305-04	 HL-05
94659 6305-04 HL-17
94660 6301-10 HL-14
94661	 6301-08	 HL-02
94662	 6300-05	 HL-01
94662	 6300-05	 HL-12
94663	 6300-04	 HL-01
94663	 6300-04	 HL-12
94664	 6300-06	 HL-01
94664	 6300-06	 HL-13
94665	 6300-08	 HL-03
94665	 6300-08	 HL-12
94666 6707-01 HL-28
94700	 6702-02	 HL-24
94892	 6304-05	 HL-16
95397	 6700-06	 HL-24
95398 6702-01 HL-25
95399	 6700-07	 HL-23
95535 6702-05 HL-26
96202	 6700-09	 HL-24
96551 6750-06 HL-33
96552 6750-06 HL-33
97224 6709-13 HL-29
98305	 6709-09	 HL-30
205089611 6311-04 HL-07
420389611 6311-05 HL-19
790-22116 6709-08	 HL-30
790-22117 6709-04	 HL-29
790-22119 6702-14 HL-26
87916S 6305-01	 HL-04
H119109 6709-12 HL-30
H119992 6709-10 HL-29
H119993 6709-11 HL-30

S-32676-3 6200-23	 WB-19
S-32676-3 6200-23	 WB-27
S-35303-4 6200-29	 WB-53
S-35303-4 6200-29	 WB-57

503131342	 6157-08	 MR-88

8015557	 6009-59-35	 KN-11
8015557	 6009-59-35	 KN-40
8015557	 6009-59-35	 KN-67

2995922 6112-02 MR-27
2996330	 6190-30	 MR-37
2996557 8501-14 IV-13
3095628	 6150-08	 MR-03
4756032 8500-31 IV-06
7980405 8500-11 IV-03
7980406 8500-10 IV-03
7980407	 8500-46	 IV-08
7980408	 8500-20	 IV-04
7984216 8500-36 IV-07
7984217 8500-36 IV-07
8121307 8500-56 IV-09
8121308 8500-55 IV-09
8121441 8500-24 IV-05
8124438	 8200-06	 HY-02
8124737	 8400-06	 HY-04
8124815 8501-18 IV-14
40175049	 6250-15	 WB-69
40175050	 6250-16	 WB-70
42480058	 8500-34	 IV-06
42480059 8500-39 IV-07
42480060 8500-37 IV-07
42480062 8500-16 IV-04
42488484 8500-26 IV-05
42488735 8500-41 IV-07
42488736 8501-62 IV-20
42488737 8501-61 IV-20
42488739 8501-59 IV-20
42491950 8500-12 IV-03
42491974	 8500-09	 IV-03
42531676	 8500-06	 IV-02
42531677 8501-52 IV-19
42534121	 8100-03	 BR-01
42534122	 8100-05	 BR-01
42536192 8501-17 IV-14
42536193 8500-68 IV-11
42536194 8500-15 IV-04
42536194	 8500-49	 IV-09
42536194 8501-13 IV-13
42536195	 8500-05	 IV-02
42536197	 8500-48	 IV-08
42536957	 6200-05	 WB-01
42536957	 6200-61	 WB-02
42537363 8500-01 IV-02

S-29152-6 6001-02	 KN-51
S-29152-9 6002-28	 KN-52
S-29152-9 6002-44	 KN-52
S-32676-3 6200-23	 WB-12

IRISBUS

IRIZAR

IVC

HENDRICKSON

HLDX HENDRICKSON

HLDX
70207 6312-05 HL-19
81658	 6302-01	 HL-03
87405	 6300-02	 HL-01
87406	 6301-03	 HL-02
87408	 6302-01	 HL-03
87680	 6301-12	 HL-02
89541	 6301-01	 HL-02
89723	 6301-13	 HL-03
89794	 6300-01	 HL-01
89794	 6300-01	 HL-12
89895	 6350-03	 HL-32
89924	 6305-05	 HL-05
89925	 6304-02	 HL-04
89926	 6304-01	 HL-04
89926	 6304-01	 HL-16
89927	 6303-01	 HL-04
90673	 6305-02	 HL-04
90673	 6305-02	 HL-16
90693	 6304-01	 HL-04
90693	 6304-01	 HL-16
91011	 6300-03	 HL-12
91012	 6301-04	 HL-13
91012	 6301-07	 HL-14

CF104619 6111-01 MR-27
CF104620 6111-02 MR-27
CF103650 6106-01 MR-26
CF104387	 6103-02	 MR-23
CF104388 6102-01 MR-23
CF104618	 6105-03	 MR-25
CF104618	 6105-09	 MR-36
LSA0086001	 6002-16	 KN-24
M100918	 6002-01	 KN-03
M100918	 6002-01	 KN-24
M100918	 6002-16	 KN-24
M100926	 6002-50	 KN-05
M100926	 6002-50	 KN-30
M100942 6001-01 KN-23
M100969	 6003-01	 KN-32
M100977	 6002-06	 KN-06
M100977	 6002-06	 KN-31
M91000201	 6003-01	 KN-33
M91004702	 6050-33	 KN-90
M91004801	 6002-62	 KN-26
M91004802	 6002-14	 KN-52
M91004901	 6002-31	 KN-07
M91005001	 6003-01	 KN-33
M91005201 6001-02 KN-51
M91006201 6001-02 KN-51
M91006202 6001-01 KN-23

GIGANT
700000570	 6301-05	 HL-13
719001022	 6750-06	 HL-33
719001023	 6750-06	 HL-33
719001024	 6750-06	 HL-33
719001025	 6750-06	 HL-33
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93161621 8500-15 IV-04
93161621 8501-13 IV-13
93161622 8500-13 IV-03
93161623	 8500-04	 IV-02
93161624 8500-23 IV-05
93161625 8500-19 IV-04
93161627 8501-10 IV-13
93161757	 8100-30	 BR-05
93161759	 8100-05	 BR-01
93161768 8500-63 IV-10
93161843	 8500-08-1	 IV-03
93161847	 8100-08	 BR-02
93161847	 8100-08	 BR-02
93161863 8501-12 IV-13
93161864 8501-11 IV-13
93161928 8100-01 BR-01
93161928 8100-01 IV-01
93162048	 6002-16	 KN-24
93162048	 6002-34	 KN-03
93162049	 6002-50	 KN-05
93162049	 6002-50	 KN-30
93162050 6001-01 KN-23
93162075	 8200-03	 HY-01
93162192 8100-07 BR-01
93162193	 8100-10	 BR-02
93163852 8501-54 IV-19
93191505	 8400-11	 HY-04
97131439	 6002-12	 KN-24
97131442	 6002-12	 KN-24
97131443 6001-01 KN-23
97131548	 6003-01	 KN-33
425380065 8501-08 IV-12
500023783 6179-55 MR-85
503128758	 6170-02	 MR-69
503142849 6179-57 MR-85
503512819	 6200-03	 WB-10
503512832 6001-01 KN-23
5006028004	 6050-02	 KN-86
5006028046 6001-02 KN-51
5006028067	 6002-62	 KN-26
5006028068	 6002-06	 KN-06
5006028068	 6002-06	 KN-32
5006028069	 6002-29	 KN-06
5006028069	 6002-29	 KN-32
5006028412 6190-21 MR-90
5006046989 6001-01 KN-22
5801109377	 6002-01	 KN-03
5801109377	 6002-01	 KN-24
5801109377	 6002-16	 KN-24

82855154680	 6001-01	 KN-23
82855154690	 6002-12	 KN-24
82855155630	 6002-12	 KN-24
89199336424	 6002-01	 KN-02
89199390714	 6002-01	 KN-03
89199390714	 6002-01	 KN-24
89199390714	 6002-16	 KN-24

42537364	 8500-02	 IV-02
42537365	 8500-01	 IV-02
42537366	 8500-02	 IV-02
42537451	 6002-26	 KN-25
42537841	 8500-22	 IV-05
42537942	 8500-15	 IV-04
42537942 8501-13 IV-13
42538002	 6000-02	 IV-01
42538002	 6002-02	 KN-24
42538004	 6003-01	 KN-33
42538063 8501-20 IV-14
42541341	 6001-01	 KN-23
42541412	 6002-05	 KN-52
42541412	 6002-05	 IV-01
42541412	 6002-05	 KN-52
42541413	 6000-01	 IV-01
42541413	 6001-02	 KN-51
42541413	 6001-02	 KN-51
42541464	 6002-42	 KN-60
42541464	 6002-42	 IV-01
42548197	 8100-11	 BR-02
42552052	 6170-02	 MR-69
42552622	 6001-02	 KN-51
42553530	 6001-01	 KN-23
42555201	 6170-02	 MR-69
42555416	 8100-07	 BR-01
42555416	 8100-11	 BR-02
42558430 8500-67 IV-11
42559195	 8100-06	 BR-01
42559512 8501-15 IV-13
42562830 8501-15 IV-13
42562855	 6002-02	 KN-24
42562856	 6002-05	 KN-52
85107718	 6150-08	 MR-03
93161028	 8200-03	 HY-01
93161029	 8200-05	 HY-02
93161034	 8400-12	 HY-04
93161036	 8400-11	 HY-04
93161037	 8400-09	 HY-04
93161114	 8500-13	 IV-03
93161181	 8500-47	 IV-08
93161189	 8500-07	 IV-02
93161192	 8000-01	 IV-01
93161244	 8401-24	 HY-06
93161245	 8401-24	 HY-06
93161254	 8500-03	 IV-02
93161256	 8500-14	 IV-04
93161256	 8500-62	 IV-10
93161257	 8500-21	 IV-05
93161267	 8500-53	 IV-09
93161268 8501-19 IV-14
93161353	 8500-46	 IV-08
93161471	 8400-12	 HY-04
93161472	 8200-05	 HY-02
93161473	 8400-09	 HY-04
93161475	 8200-04	 HY-01
93161552	 8400-01	 HY-03
93161560	 8500-08	 IV-03

8285388441 6135-03 MR-45
8285388449 6145-01 MR-49
8285388450 6157-07 MR-49
82854415090 6147-01 MR-49

JAE0250410006	 6750-04	 HL-33

JOST

KASSBOHRER

IVC KASSBOHRER

KNR
352798	 8000-02	 HY-01
ADB22X	 6002-30	 KN-05
ADB22X	 6002-30	 KN-59
II 17932/0062	 6002-17	 KN-24
II 179320065	 6000-01	 KN-23
II 179320065	 6000-01	 IV-01
II 189250061	 6050-37	 KN-91
II 19712004	 6003-01	 KN-33
II 19712004	 6003-01	 KN-60
II 197120061	 6003-01	 KN-33
II 197120061	 6003-01	 KN-60
II 197140062	 6002-12	 KN-24
II 197140062	 6002-66	 KN-26
II 197140063	 6002-71	 KN-32
II 197330062	 6002-12	 KN-24
II 304010061	 6050-37	 KN-91
II 30413/065 	 6000-01	 IV-01
II 304130062	 6002-12	 KN-24
II 304130065	 6000-01	 KN-23
II 30679004	 6003-01	 KN-33
II 30679004	 6003-01	 KN-60
II 310370066	 6002-03	 KN-27
II 322030061	 6050-04	 KN-86
II 328090061	 6002-50	 KN-05
II 328090061 6002-50	 KN-30
II 33692	 8500-08-1	 IV-03
II 339680062	 6002-16	 KN-24
II 339830064	 6002-55	 KN-28
II 344730063	 6002-68	 KN-31
II 350470061	 6002-64	 KN-05
II 350470061 	 6002-64	 KN-31
II 350470062	 6002-12	 KN-24
II 350470063	 6002-06	 KN-05
II 350470063	 6002-06	 KN-58
II 350470063	 6002-69	 KN-31
II 350470063 	 6002-06	 KN-32
II 358510062	 6002-39	 KN-03
II 358510062	 6002-53	 KN-25
II 36847/0064	 6002-09	 KN-04
II 36847/0064	 6002-09	 KN-27
II 369100062	 6002-16	 KN-24
II 39769F0062	 6002-26	 KN-25
II 39769F0063	 6002-15	 KN-30
II 40699F	 6002-101	 KN-33
II 40699F	 6002-101	 KN-59
II197370061	 6050-13	 KN-87
II304130061	 6002-12	 KN-24
II328040061	 6050-35	 KN-90
II32809/0062	 6002-01	 KN-02
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K001301	 6002-06	 KN-32
K001301	 6002-06	 KN-58
K001470	 6002-02-K	 KN-24
K001470	 6002-02-K	 KN-51
K001493	 6050-47	 KN-92
K001494	 6050-35	 KN-90
K001497	 6050-27	 KN-89
K001502	 6050-37	 KN-91
K001504	 6050-48	 KN-92
K001505	 6050-29	 KN-90
K001507	 6050-13	 KN-87
K001510	 6050-04	 KN-86
K001520	 6050-13	 KN-87
K001521	 6050-38	 KN-91
K001525	 6050-33	 KN-90
K001528	 6050-05	 KN-86
K001529	 6050-12	 KN-87
K001530	 6050-15	 KN-88
K001532	 6002-08	 KN-02
K001532	 6002-08	 KN-24
K001532	 6002-51	 KN-25
K001691	 6002-79	 KN-53
K001692	 6002-80	 KN-53
K001915	 6002-14	 KN-52
K001915	 6002-14	 KN-77
K001919	 6050-06	 KN-86
K001925	 6002-41	 KN-52
K001925	 6002-41	 KN-78
K001926	 6050-07	 KN-86
K001927	 6050-25	 KN-89
K001928	 6002-33	 KN-03
K001929	 6000-04	 KN-01
K002311	 6002-42	 KN-60
K002311 6002-42 IV-01
K002311	 6003-04	 KN-33
K002311	 6003-04	 KN-60
K002313 6050-41 KN-91
K002314	 6050-42	 KN-91
K002716	 6002-38	 KN-03
K002872	 6002-78	 KN-53
K003459	 6002-104	 KN-54
K003673	 6050-09	 KN-87
K003800	 6002-67	 KN-26
K003902	 6002-30	 KN-05
K003902	 6002-30	 KN-59
K004099	 6050-20	 KN-88
K004100	 6002-28	 KN-52
K004100	 6002-44	 KN-52
K004168	 6002-28	 KN-52
K004168	 6002-44	 KN-52
K004206	 6050-22	 KN-89
K004206	 6050-49	 KN-92
K004218	 6002-03	 KN-27
K004679	 6050-14	 KN-87
K004680	 6050-10	 KN-87
K004680	 6050-31	 KN-90
K005606	 6050-24	 KN-89
K006018	 6002-103	 KN-54

K007197 6001-12 KN-23
K007197 6001-12 KN-51
K007475	 6050-26	 KN-89
K010603 6001-02 KN-51
K010604 6001-01 KN-23
K010606	 6001-07	 KN-23
K010765	 6050-06	 KN-86
K010766	 6002-28	 KN-52
K010766	 6002-44	 KN-52
K010813	 6002-54	 KN-26
K011117	 6002-40	 KN-52
K011137	 6050-08	 KN-87
K011479	 6050-05	 KN-86
K012619 6050-11 KN-87
K012619	 6050-30	 KN-90
K012912	 6002-48	 KN-78
K013007	 6002-27	 KN-54
K015308	 6050-44	 KN-90
K015378	 6050-19	 KN-88
K015542	 6001-08	 KN-51
K017549M2 6016-17 KN-85
K017707	 6002-05	 KN-52
K028451	 6002-14	 KN-52
K028451	 6002-14	 KN-78
K028451	 6002-41	 KN-52
K028451	 6002-41	 KN-78
K031844K50	 6002-40	 KN-52
K046498K50	 6050-17	 KN-88
K046523K50	 6000-14	 KN-77
K046523K50	 6001-06	 KN-77
K048371K50	 6002-46	 KN-03
K048371K50	 6002-46	 KN-25
K048389K50	 6002-14	 KN-52
K048389K50	 6002-14	 KN-78
K048396K50	 6002-47	 KN-25
K048399K50	 6002-74	 KN-30
K048434K62	 6002-45	 KN-53
K052379K50	 6050-16	 KN-88
K052380K51	 6016-06	 KN-85
K052390K51	 6016-06	 KN-85
K052759K50	 6002-83	 KN-53
K052759K50	 6002-83	 KN-79
K067417K50	 6002-02	 KN-24
K067417K50	 6002-45	 KN-53
K067417K50	 6002-62	 KN-26
K067417K50	 6002-62	 KN-53
K097826K50	 6000-04	 KN-01
K100259	 6010-09	 KN-44
K105599K55	 6002-91	 KN-26
K108001K50	 6050-28	 KN-89
K108002K50 6002-81 KN-78
K108002K51 6002-81 KN-78
K108002K62 6002-81 KN-78
K108002K64 6002-81 KN-78
K108002K69 6002-81 KN-78
K108006K50	 6050-46	 KN-92
K108814K50	 6050-04	 KN-86
K133158K50	 6002-40	 KN-52

KNR KNR

II32809/0062	 6002-01	 KN-24
II334320061	 6050-13	 KN-87
II36910/0062	 6002-34	 KN-03
II370760065	 6000-06	 KN-02
II374230061	 6050-13	 KN-87
K 000365	 6002-43	 KN-03
K000026	 6050-02	 KN-86
K000027	 6050-01	 KN-86
K000028	 6050-34	 KN-90
K000029	 6002-31	 KN-06
K000029	 6002-31	 KN-59
K000029	 6002-31	 KN-80
K000129	 6003-01	 KN-33
K000129	 6003-01	 KN-60
K000132	 6002-12	 KN-24
K000133	 6003-02	 KN-33
K000133	 6003-02	 KN-60
K000133	 6003-02	 KN-80
K000250	 6010-09	 KN-44
K000358	 6050-36	 KN-91
K000365	 6002-43	 KN-25
K000365	 6002-43	 KN-52
K000366 6001-02 KN-51
K000375	 6002-02	 KN-24
K000375 6002-02 IV-01
K000386	 6002-37	 KN-25
K000421	 6002-75	 KN-30
K000472	 6002-05	 KN-52
K000472 6002-05 IV-01
K000472	 6002-83	 KN-53
K000472	 6002-83	 KN-79
K000687	 6002-37	 KN-25
K000690	 6050-07	 KN-86
K000696	 6002-03	 KN-27
K000697	 6002-21	 KN-28
K000697	 6002-21	 KN-56
K000697	 6002-36	 KN-28
K000697	 6002-56	 KN-05
K000697	 6002-56	 KN-56
K000698	 6002-22	 KN-04
K000698	 6002-22	 KN-28
K000698	 6002-22	 KN-56
K000698	 6002-36	 KN-04
K000698	 6002-36	 KN-28
K000884	 6002-32	 KN-33
K000884	 6002-32	 KN-60
K000935	 6002-07	 KN-27
K000944 6001-01 KN-23
K000945	 6002-29	 KN-05
K000945	 6002-29	 KN-32
K000946	 6003-09	 KN-34
K000946	 6003-09	 KN-60
K001105	 6050-09	 KN-87
K001274	 6002-38	 KN-03
K001275	 6050-21	 KN-88
K001278	 6050-03	 KN-86
K001300 6001-02 KN-51
K001301	 6002-06	 KN-05
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36508026003	 6050-48	 KN-92
36508226001	 6003-01	 KN-33
36508226005	 6003-01	 KN-33
37503075642 6177-02 MR-98
81259376015 6179-12 MR-79
81259376038	 6179-46	 MR-84
81259376040	 6179-47	 MR-84
81259376041 6179-13 MR-79
81259376042	 6179-48	 MR-84
81259376043	 6179-49	 MR-84
81259376044 6179-14 MR-79
81259376045	 6179-50	 MR-84
81259376046 6179-51 MR-85
81508006023	 6200-15	 WB-61
81508026007	 6135-03	 MR-45
81508026008	 6130-01	 MR-42
81508026009	 6130-01	 MR-42
81508026015 6190-13 MR-67
81508026016	 6120-03	 MR-57
81508026017	 6120-04	 MR-57
81508026020	 6120-04	 MR-57
81508026021 6120-01 MR-56
81508026021	 6120-04	 MR-57
81508026022	 6100-01	 MR-56
81508026023 6190-21 MR-90
81508026024	 6150-04	 MR-03
81508026024	 6150-04	 MR-68
81508026024	 6150-10	 MR-94
81508026025	 6170-02	 MR-69
81508026026 6170-15 MR-70
81508026029	 6000-04	 KN-01
81508046070	 6250-16	 WB-70
81508046071	 6250-15	 WB-69
81508046073	 6250-15	 WB-69
81508046087	 6250-15	 WB-69
81508046089	 6250-15	 WB-69
81508046199 6190-13 MR-67
81508046238 6190-07 MR-12
81508046354	 6250-16	 WB-70
81508046355	 6250-15	 WB-69
81508046579	 6250-07	 WB-69
81508046582	 6250-08	 WB-69
81508049070	 6250-16	 WB-70
81508049071	 6250-15	 WB-69
81508049087	 6250-15	 WB-69
81508049088	 6250-16	 WB-70
81508100003	 6158-03	 MR-63
81508100005	 6158-02	 MR-08
81508100005	 6158-02	 MR-99
81508120009	 6147-02	 MR-49
81508120011 6147-01 MR-49
81508220001 6157-07 MR-49
81508220003 6145-01 MR-49
81508220006 6126-01 MR-61
81508220007 6157-05	 MR-63
81508220010 6157-07 MR-49
81508220014	 6157-08	 MR-88
81508226003	 6200-06	 WB-01

K147470K50	 6050-45	 KN-92
SP1037126	 6050-01	 KN-86
SP1037161	 6050-02	 KN-86
Z000702	 6050-07	 KN-86
Z000968	 6050-26	 KN-89
Z001548 6011-01 KN-14
Z001548	 6011-01	 KN-44
Z001548 6011-01 KN-72
Z002692	 6010-10	 KN-82
Z004357	 6002-70	 KN-32
Z006582	 6050-01	 KN-86
Z006590	 6050-05	 KN-86
Z006715	 6050-11	 KN-87
Z007541	 6050-02	 KN-86
Z019050	 6050-44	 KN-90
Z019053	 6050-19	 KN-88
Z025197	 6050-16	 KN-88
Z046338	 6050-18	 KN-88

6500509 6001-02 KN-51	
6500700	 6200-03	 WB-10

550017644	 6750-06	 HL-33
550017645	 6750-06	 HL-33
550017647	 6750-06	 HL-33
550017648	 6750-06	 HL-33

120019500050 6001-02 KN-51

AMPA135	 6230-32	 WB-67
AMPA137	 6230-14	 WB-65
AMPA138	 6230-33	 WB-67
AMPA141	 6230-15	 WB-65

10326485	 6200-02	 WB-10
10326501	 6200-23	 WB-12
10326501	 6200-23	 WB-19
10326501	 6200-23	 WB-27

1376916	 4001-28	 ZC-04
1675766	 6106-02	 MR-26
35403112182	 6150-04	 MR-03
35403112182	 6150-04	 MR-68
35403112199	 6190-21	 MR-90
35403112205	 6170-02	 MR-69
35.503.075.526	 6190-05	 MR-89
35.503.075.636	 6170-05	 MR-70
35503075642 6177-01 MR-77
35503109496	 6120-04	 MR-57
35503109502	 6120-03	 MR-57
35503109531	 6158-03	 MR-63
36508020005	 6050-15	 KN-88

KÖGEL

KRONE

LECINENA

LEYLAND-DAF

LIEBHERR

MAN

MAN MAN

81508226003	 6200-33	 WB-01
81508226005	 6002-12	 KN-24
81508226005	 6002-64	 KN-05
81508226005	 6002-64	 KN-31
81508226006	 6002-66	 KN-26
81508226007	 6001-01	 KN-23
81508226008	 6002-50	 KN-05
81508226009	 6002-01	 KN-02
81508226009	 6002-01	 KN-24
81508226009	 6002-16	 KN-24
81508226009	 6002-34	 KN-03
81508226010	 6002-68	 KN-31
81508226019	 6002-05	 KN-52
81508226020	 6001-02	 KN-51
81508226020	 6001-02	 KN-51
81508226021	 6002-29	 KN-05
81508226021	 6002-29	 KN-32
81508226021	 6002-31	 KN-06
81508226021	 6002-31	 KN-59
81508226021	 6002-31	 KN-80
81508226022	 6001-01	 KN-23
81508226023	 6002-02	 KN-24
81508226024	 6002-29	 KN-05
81508226024	 6002-29	 KN-32
81508226025	 6002-06	 KN-05
81508226025	 6002-06	 KN-32
81508226025	 6002-06	 KN-58
81508226026	 6002-33	 KN-03
81508226027	 6000-04	 KN-01
81508226031	 6001-02	 KN-51
81508226032	 6001-01	 KN-23
81508226033	 6002-54	 KN-26
81508226034	 6002-14	 KN-52
81508226034	 6002-14	 KN-78
81508226036	 6002-46	 KN-25
81508226037	 6002-14	 KN-52
81508226037	 6002-14	 KN-77
81508226039	 6201-18	 WB-33
81508226039	 6201-18	 WB-42
81508226039	 6201-18	 WB-57
81508226040	 6216-01	 WB-46
81508226041	 6206-11	 WB-45
81508226041	 6206-11	 WB-59
81508226041	 6206-12	 WB-45
81508226041	 6206-12	 WB-59
81508226043	 6002-62	 KN-26
81508226044	 6002-14	 KN-52
81509010015 6177-01 MR-77
81509010015	 6177-02	 MR-98
89199336424	 6002-01	 KN-03
89199336424	 6002-01	 KN-24
89199336424	 6002-16	 KN-24
36508226000	 6002-02	 KN-24
81 50455 0001	 8501-03	 IV-12
81 50456 6002	 8501-04	 IV-12
81 50607 0002	 8501-07	 IV-12
81 50822 6019	 6002-05	 IV-01
81 50822 6023	 6002-02	 IV-01
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000 420 5082	 6002-28	 KN-52
000 420 5082	 6002-44	 KN-52
000 421 0850	 8100-09	 BR-02
000 421 0880	 6230-15	 WB-65
000 421 1106	 6050-02	 KN-86
000 421 1206	 6050-34	 KN-90
000 421 1306	 6050-35	 KN-90
000 421 1463	 8400-07	 HY-04
000 421 1606	 6050-36	 KN-91
000 421 2006	 6050-07	 KN-86
000 421 2506	 6050-21	 KN-88
000 421 3006	 6050-25	 KN-89
000 421 3106	 6050-07	 KN-86
000 421 3706	 6050-12	 KN-87
000 421 3806	 6050-15	 KN-88
000 421 8386	 8400-08	 HY-04
000 423 0062	 6145-01	 MR-49
000 423 0082	 6135-03	 MR-45
000 423 0606	 6050-01	 KN-86
000 423 0663	 8100-12	 BR-02
000 423 1006	 6050-16	 KN-88
000 423 1450	 6002-62	 KN-26
000 423 2206	 6250-33	 WB-72
000 423 2306	 6250-34	 WB-72
000 423 2574	 6002-62	 KN-26
001 317 4156	 6250-30	 WB-72
001 317 4157	 6250-29	 WB-72
001 317 4158	 6250-44	 WB-74
001 420 2883	 6002-16	 KN-24
001 420 5283	 6002-50	 KN-05
001 420 5283	 6002-50	 KN-30
001 420 6683	 6002-64	 KN-05
001 420 6683	 6002-64	 KN-31
002 420 0383	 6002-03	 KN-27
050 121 0163	 6050-37	 KN-91
050 121 0168	 6001-01	 KN-23
050 121 0656	 6002-50	 KN-30
050 121 0657	 6001-01	 KN-23
050 121 1047	 6002-53	 KN-25
050 121 1048	 6002-06	 KN-06
050 121 1048	 6002-06	 KN-32
050 121 1049	 6003-01	 KN-33
050 121 1763	 6002-16	 KN-24
098 010 2610	 6002-01	 KN-03
098 010 2610	 6002-01	 KN-24
098 010 2610	 6002-16	 KN-24
356 421 0046	 6157-07	 MR-49
627 420 0186	 6003-01	 KN-33
627 420 0188	 6003-01	 KN-33
A000 420 0676	 6130-02	 MR-42
A000 420 0682	 6001-01	 KN-23
A000 420 2282	 6002-43	 KN-03
A000 420 2282	 6002-43	 KN-25
A000 420 2282	 6002-43	 KN-52
A000 420 2382	 6001-02	 KN-51
A000 420 2582	 6003-02	 KN-33
A000 420 2582	 6003-02	 KN-60
A000 420 2582	 6003-02	 KN-80

815082256038	 6200-21	 WB-42	
815082256042	 6200-22	 WB-42	
815082256042	 6200-22	 WB-57	
81508226008	 6002-50	 KN-30	
81508226019	 6002-14	 KN-52	
81508226036	 6002-46	 KN-03	
89199336424	 6002-34	 KN-03	
BDA445 6190-13 MR-67	
N1011014128	 6002-16	 KN-24	
N1011014128	 6002-34	 KN-03	  
N1011015462	 6002-17	 KN-24	
N1011015529	 6230-33	 WB-67	
N1011015530	 6230-32	 WB-67	
N1011015717	 6230-14	 WB-65	
N2509990221 6106-01 MR-26	
N2965026008	 6170-05	 MR-70	

89200340751 4001-28 ZC-04
9704202501 6250-15 WB-69
000 420 0054	 8100-09	 BR-02
000 420 0176	 6130-01	 MR-42
000 420 0276	 6130-01	 MR-42
000 420 0476	 8200-05	 HY-02
000 420 0676	 6130-01	 MR-42
000 420 0782	 6002-01	 KN-02
000 420 0782	 6002-01	 KN-24
000 420 0782	 6002-43	 KN-52
000 420 0880	 6230-15	 WB-65
000 420 0982	 6230-14	 WB-65
000 420 1182	 6002-39	 KN-03
000 420 1182	 6002-53	 KN-25
000 420 1282	 6002-16	 KN-24
000 420 1282	 6002-34	 KN-03
000 420 1344	 8400-03	 HY-03
000 420 2182	 6002-12	 KN-24
000 420 2251	 6230-19	 WB-65
000 420 2282	 6002-01	 KN-02
000 420 2282	 6002-01	 KN-24
000 420 2351	 6230-20	 WB-65
000 420 2382	 6001-02	 KN-51
000 420 2682	 6003-01	 KN-33
000 420 2982	 6002-02	 KN-24
000 420 3015	 6002-50	 KN-05
000 420 3015	 6002-50	 KN-30
000 420 3015	 6002-16	 KN-24
000 420 3015	 6002-34	 KN-03
000 420 3248	 6002-30	 KN-05
000 420 3248	 6002-30	 KN-59
000 420 3482	 6002-05	 KN-52
000 420 4082	 6001-02	 KN-51
000 420 4182	 6002-33	 KN-03
000 420 4282	 6000-04	 KN-01
000 420 4382	 6002-41	 KN-78
000 420 4382	 6002-41	 KN-52
000 420 4682	 6002-14	 KN-52
000 420 4682	 6002-14	 KN-78
000 420 4982	 6001-02	 KN-51

165004	 8500-29	 IV-06
165005	 8500-28	 IV-06
165017	 8500-31	 IV-06
165062	 8500-30	 IV-06
225200	 6170-10	 MR-93
225201	 6170-09	 MR-93
225207	 6174-06	 MR-97
225221	 6170-19	 MR-94
225233 6170-17 MR-93
225277	 6170-25	 MR-94
225278	 6170-24	 MR-93
225280	 6170-24	 MR-93
225303	 6170-26	 MR-94
2169214	 6103-18	 MR-23
31320085	 8401-08	 HY-06
31932070	 6147-01	 MR-49
68020145	 4001-30	 ZC-05
68020146	 4001-29	 ZC-05
68032190	 8401-17	 HY-07
68130055	 6158-04	 MR-99

A000 420 2682	 6003-01	 KN-33
A000 420 2682	 6003-01	 KN-60
A000 420 3482	 6002-02-K	 KN-24
A000 420 3482	 6002-02-K	 KN-510
A000 420 3982	 6001-01	 KN-23
A000 420 4082	 6001-02	 KN-51
A000 420 4882	 6001-01	 KN-23
A000 420 4982	 6001-02	 KN-51
A000 421 5706	 6050-17	 KN-88
A0004210880	 6230-15	 WB-65
A001 540 5036	 6009-93	 KN-43
A001 540 5036	 6009-93	 KN-70
A001 540 9536	 6009-93	 KN-43
A001 540 9536	 6009-93	 KN-70
A002 420 3183	 6200-62	 WB-04
A002 540 0736	 6009-95	 KN-43
A002 540 0736	 6009-95	 KN-70
A002 540 1536	 6009-94	 KN-43
A002 540 1536	 6009-94	 KN-70
A004 420 7183	 6016-06	 KN-85
A004 420 7583	 6016-06	 KN-85
A375 540 0736	 6009-94	 KN-43
A375 540 0736	 6009-94	 KN-70
A3755400636	 6009-82	 KN-13
A3755400636	 6009-82	 KN-42
A3755400636	 6009-82	 KN-69
A3755400936	 6009-83	 KN-13
A3755400936	 6009-83	 KN-42
A3755400936	 6009-83	 KN-69
A405 420 0050	 6200-66	 WB-33
A405 420 0076	 6230-01	 WB-63
A405 420 0083	 6230-03	 WB-63
A405 421 0016	 6206-18	 WB-35
A405 421 0080	 6200-23	 WB-12
A405 421 0080	 6200-23	 WB-19
A405 421 0080	 6200-23	 WB-27

MERCEDES MERCEDES

MERCEDES

MRT
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68191518	 4001-25	 ZC-04
68191930	 4001-26	 ZC-04
68192612	 4001-24	 ZC-04
68200114	 4001-23	 ZC-04
68320021	 8401-06	 HY-05
68320070	 8401-03	 HY-05
68320133	 6139-01	 MR-46
68320293	 8401-05	 HY-05
68320294	 8401-04	 HY-05
68320499	 6130-04	 MR-42
68320550	 6157-07	 MR-49
68320564	 8401-10	 HY-06
68320567	 8401-09	 HY-06
68320814	 6190-18	 MR-52
68320912	 6145-01	 MR-46
68321272	 6145-01	 MR-49
68321281	 6190-28	 MR-110
68321350	 6190-10	 MR-110
68321433	 6190-29	 MR-110
68321441	 6168-01	 MR-110
68321502	 6147-02	 MR-49
68321507	 6147-01	 MR-49
68321508	 6147-01	 MR-49
68321603	 8401-07	 HY-05
68321617	 6190-03	 MR-67
68322778	 6190-07	 MR-12
68322849	 6190-07	 MR-12
68323004	 6218-05	 WB-24
68323027	 6157-07	 MR-49
68323215	 6190-08	 MR-30
68323501	 6157-04	 MR-08
68323539	 6190-01	 MR-12
68323546	 6190-20	 MR-13
68323564	 6173-15	 MR-73
68323722	 6174-03	 MR-97
68323828	 6190-19	 MR-12
68324200	 6190-04	 MR-89
68324331	 6158-04	 MR-99
68324625	 6173-10	 MR-73
68324660	 6190-14	 MR-90
68325303	 6190-09	 MR-12
68325306	 6190-16	 MR-90
68325336	 6174-03	 MR-97
68325353	 6190-23	 MR-90
68325994	 6190-25	 MR-91
68326153	 6190-31	 MR-91
68326512	 6179-26	 MR-81
68326513	 6179-34	 MR-82
68326514	 6179-33	 MR-82
68326517	 6179-29	 MR-81
68326518	 6179-31	 MR-82
68326519	 6179-32	 MR-82
68326523	 6179-28	 MR-81
68326524	 6179-25	 MR-81
68326665	 6179-54	 MR-85
68326687	 6179-26	 MR-81
68326688	 6179-34	 MR-82
68326689	 6179-33	 MR-82

68326692 6179-29 MR-81
68326693 6179-31 MR-82
68326694 6179-32 MR-82
68326698 6179-28 MR-81
68326699 6179-25 MR-81
68326713 6179-05 MR-78
68326714 6179-03 MR-78
68326715 6179-04 MR-78
68326716 6179-02 MR-78
68326717 6179-36 MR-82
68326719	 6179-46	 MR-84
68326720 6179-12 MR-79
68326721	 6179-47	 MR-84
68326722 6179-13 MR-79
68326723	 6179-48	 MR-84
68326724	 6179-49	 MR-84
68326725 6179-14 MR-79
68326726	 6179-50	 MR-84
68326727 6179-51 MR-85
68326728 6179-11 MR-79
68326729 6179-10 MR-79
68326730 6179-19 MR-80
68326731	 6179-20	 MR-80
68326732 6179-16 MR-80
68326733 6179-15 MR-79
68326734 6179-17 MR-80
68326735 6179-18 MR-80
68326736 6179-21 MR-80
68326737	 6179-22	 MR-80
68326738 6179-23 MR-81
68326739 6179-24 MR-81
68326740 6179-37 MR-83
68326741 6179-42 MR-83
68326742 6179-09 MR-79
68326743 6179-07 MR-78
68326744 6179-43 MR-83
68326745 6179-08 MR-78
68326746 6179-06 MR-78
68326747 6179-38 MR-83
68326748	 6179-44	 MR-84
68326749	 6179-45	 MR-84
68326750 6179-52 MR-85
68326751 6179-53 MR-85
68326752 6179-39 MR-83
68326753	 6179-40	 MR-83
68326911 6179-35 MR-82
68326912	 6179-30	 MR-82
68326913 6179-27 MR-81
68326913 6179-41 MR-83
68327005 6179-35 MR-82
68327006	 6179-30	 MR-82
68327007 6179-27 MR-81
68327007 6179-41 MR-83
68327258 6190-32 MR-91
68328072	 6179-58	 MR-86
68915080	 6165-03	 MR-109
68915081	 6165-03	 MR-109
1250L532	 8500-43	 IV-08

MRT MRT

1250Y1013	 8500-44	 IV-08
1250Z1014	 8500-45	 IV-08
2257D108	 8500-26	 IV-05
2257M1001	 8500-26	 IV-05
2257P1004	 8500-27	 IV-05
2257Y1143	 8500-25	 IV-05
2258D1122	 8500-18	 IV-04
2258D1122 8501-09 IV-12
2258F1306	 8500-17	 IV-04
2258Y1507 8501-16 IV-13
2297H8354	 8500-35	 IV-07
2297J4820	 8500-36	 IV-07
2297J6692 6117-01 MR-29
2297J8356	 8500-35	 IV-07
2297K4821	 8500-36	 IV-07
3280S8131	 8500-34	 IV-06
3280T8964	 8500-33	 IV-06
3280V8368	 8500-32	 IV-06
3280W8369 8501-41 IV-17
3280Y8163	 8500-37	 IV-07
3351848R1 8501-62 IV-20
6431R1032	 6179-59	 MR-86
6431S1033	 6179-60	 MR-86
68130132PK10	 6159-10	 MR-10
68130147PK10	 6159-09	 MR-10
68320507PK10	 6135-06	 MR-46
68320717-6 6190-11 MR-52
68320717-7	 6190-02	 MR-52
68321678PK10 6126-01 MR-61
68322297PK108	 6159-08	 MR-10
68322300PK10	 6158-03	 MR-63
68322485PK10	 6157-06	 MR-07
68322562PK4	 6156-03	 MR-07
68322563PK4	 6156-02	 MR-07
68322655PK10	 6158-02	 MR-08
68322655PK10	 6158-02	 MR-88
68322655PK10	 6158-02	 MR-99
68322774PK4	 6159-02	 MR-09
68322900PK10	 6157-01	 MR-07
68323746PK10 6177-01 MR-77
68323746PK10	 6177-02	 MR-98
68324854PK10	 6150-04	 MR-03
68324854PK10	 6150-04	 MR-68
68324854PK10	 6150-10	 MR-94
A1779M195 8501-59 IV-20
A2247L1000	 8500-49	 IV-09
A2297J8798 8501-51 IV-18
A2297L3158	 8500-39	 IV-07
A2297N6358	 8500-40	 IV-07
A2297U4597 8500-41 IV-07
A3280K8435	 8500-42	 IV-08
BDA429	 6190-10	 MR-110
BDA443	 6190-02	 MR-52
CHSK.2	 6300-05	 HL-01
CKSK.13.3	 6002-20	 KN-04
CKSK.13.3.B 6002-09	 KN-04
CKSK.13.4	 6002-36	 KN-28
CKSK.14	 6007-02	 KN-36
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CKSK.2.7	 6002-19	 KN-06
CKSK.22	 6015-02	 KN-72
CKSK.5	 6002-06	 KN-05
CKSK.8.1	 6002-82	 KN-29
CKSKI.4.3	 6001-06	 KN-77
CMSK.11.3	 6165-06	 MR-108
CMSK.14	 6166-01	 MR-109
CMSK.19.1	 6114-01	 MR-28
CMSK.19.1	 6114-03	 MR-34
CMSK.19.3 6116-01 MR-29
CMSK.2.0	 6105-09	 MR-25
CMSK.2.GR	 6104-02	 MR-24
CMSK.2.S 6111-26 MR-30
CMSK.24.10	 6139-04	 MR-50
CMSK.24.9	 6135-04	 MR-46
CMSK.26.1PK192	 6170-06	 MR-93
CMSK.26.3	 6170-12	 MR-70
CMSK.26.4	 6170-07	 MR-93
CMSK.3.13	 6156-01	 MR-07
CMSK.3.14	 6150-08	 MR-03
CMSK.3.21 6157-11 MR-88
CMSK.5.4 6126-01 MR-61
CMSK.56.7	 6159-06	 MR-09
CMSK.6.11	 6157-06	 MR-07
CMSK.7	 6167-02	 MR-109
CMSK.7.12	 6158-06	 MR-09
CMSK.7.15	 6170-03	 MR-69
CMSK.7.7	 6172-09	 MR-72
CWSK.11 6200-39	 WB-03
CWSK.12.4	 6205-07	 WB-14
CWSK.12.4	 6205-07	 WB-29
CWSK.19.1	 6200-43	 WB-11
CWSK.19.1	 6200-43	 WB-26
CWSK.19.2	 6200-35	 WB-02
CWSK.3	 6200-15	 WB-61
CWSK.8	 6200-06	 WB-01
CWSK.9	 6200-16	 WB-18
DSB 7	 6103-12	 MR-24
DSL5L 6111-02 MR-27
DSL5R 6111-01 MR-27
DSL6L	 6109-02	 MR-26
DSL6R	 6109-01	 MR-26
MBA 100	 6117-06	 MR-29
MCK 1021	 6165-01	 MR-108
MCK 1022	 6165-02	 MR-108
MCK 1023	 6165-05	 MR-108
MCK 1024	 6165-04	 MR-108
MCK 1041	 6159-06	 MR-09
MCK 1048	 6154-09	 MR-06
MCK 1050	 6151-08	 MR-04
MCK 1065	 6150-03	 MR-03
MCK 1066	 6150-03	 MR-03
MCK 1066	 6150-08	 MR-03
MCK 1067	 6155-03	 MR-07
MCK 1077	 6167-05	 MR-109
MCK 1086	 6120-05	 MR-68
MCK 1087	 6170-13	 MR-70
MCK 1088	 6170-05	 MR-70

MCK 1102	 6120-04	 MR-57
MCK 1103	 6100-01	 MR-56
MCK 1104	 6160-01	 MR-106
MCK 1111	 6151-05	 MR-04
MCK 1112	 6151-06	 MR-04
MCK 1113	 6151-07	 MR-04
MCK 1116	 6150-02	 MR-02
MCK 1118	 6150-01	 MR-02
MCK 1127	 6154-07	 MR-06
MCK 1128 6154-08	 MR-06
MCK 1129	 6155-04	 MR-07
MCK 1130	 6160-09	 MR-107
MCK 1134	 6150-06	 MR-02
MCK 1135	 6150-07	 MR-02
MCK 1139	 6150-04	 MR-03
MCK 1139	 6150-04	 MR-68
MCK 1139	 6150-10	 MR-94
MCK 1140	 6170-02	 MR-69
MCK 1147	 6179-01	 MR-77
MCK 1151 6165-01	 MR-108
MCK 1152	 6165-02	 MR-108
MCK 1153	 6112-03	 MR-19
MCK 1154	 6112-04	 MR-27
MCK 1155	 6112-05	 MR-33
MCK 1156	 6106-03	 MR-18
MCK 1158	 6106-04	 MR-26
MCK 1160	 6106-01	 MR-26
MCK 1161	 6106-02	 MR-26
MCK 1164	 6106-06	 MR-32
MCK 1165	 6106-05	 MR-32
MCK 1168	 6112-02	 MR-27
MCK 1169	 6112-02	 MR-27
MCK 1170	 6103-06	 MR-17
MCK 1171	 6103-02	 MR-23
MCK 1171/N	 6103-08	 MR-24
MCK 1172	 6103-10	 MR-31
MCK 1173	 6103-07	 MR-31
MCK 1174	 6157-08	 MR-88
MCK 1175	 6106-01	 MR-26
MCK 1185	 6190-08	 MR-30
MCK 1188	 6190-34	 MR-92
MCK 1191	 6103-11	 MR-17
MCK 1192	 6102-01	 MR-23
MCK 1193	 6103-16	 MR-31
MCK 1195 6190-30	 MR-37
MCK 1209	 6124-03	 MR-63
MCK 1210	 6124-02	 MR-63
MCK 1211	 6124-05	 MR-63
MCK 1212	 6124-04	 MR-63
MCK 1213	 6130-01	 MR-42
MCK 1236	 6151-01	 MR-03
MCK 1237	 6151-02	 MR-04
MCK 1238	 6150-05	 MR-03
MCK 1238	 6150-05	 MR-69
MCK 1239	 6151-02	 MR-04
MCK 1240	 6181-01	 MR-87
MCK 1243	 6170-02	 MR-69
MCK 1244	 6170-03	 MR-69

MCK 1252	 6190-15	 MR-90
MCK 1252 S	 6190-14	 MR-90
MCK 1253	 6170-11	 MR-70
MCK 1253	 6170-11	 MR-94
MCK 1254	 6170-12	 MR-70
MCK 1254	 6170-12	 MR-94
MCK 1261	 6103-19	 MR-31
MCK 1262	 6157-05	 MR-63
MCK 1263	 6157-04	 MR-08
MCK 1263	 6157-04	 MR-88
MCK 1264	 6157-02	 MR-08
MCK 1264	 6157-02	 MR-88
MCK 1264	 6157-03	 MR-99
MCK 1277	 6157-09	 MR-08
MCK 1288	 6150-04	 MR-03
MCK 1289	 6170-15	 MR-70
MCK 1290	 6111-04	 MR-27
MCK 1291	 6111-03	 MR-27
MCK 1292	 6113-02	 MR-28
MCK 1293	 6113-01	 MR-28
MCK 1294	 6112-02	 MR-27
MCK 1297	 6190-09	 MR-12
MCK 1297	 6190-27	 MR-91
MCK 1297 S	 6190-06	 MR-89
MCK 1298	 6170-06	 MR-93
MCK 1299	 6150-08	 MR-03
MCK 1309	 6172-04	 MR-72
MCK 1310	 6170-07	 MR-93
MCK 1311 	 6174-03	 MR-97
MCK 1317	 6170-08	 MR-93
MCK 1318	 6190-21	 MR-90
MCK 1319	 6190-17	 MR-90
MCK 1319 S	 6190-16	 MR-90
MCK 1321	 6190-24	 MR-91
MCK 1322	 6190-09	 MR-12
MCK 1322 S	 6190-06	 MR-89
MCK 1323	 6170-14	 MR-70
MCK 1336	 6111-19	 MR-33
MCK 1337	 6111-20	 MR-33
MCK 1338	 6113-12	 MR-34
MCK 1339	 6113-11	 MR-34
MCK 1344	 6105-03	 MR-25
MCK 1344	 6105-09	 MR-36
MCK 1352	 6158-04	 MR-99
MCK 1368	 6190-22	 MR-90
MCK 1375	 6111-25	 MR-22
MCK 1375	 6111-25	 MR-30
MCK 1375	 6111-25	 MR-37
MCK 1384	 6190-26	 MR-91
MCK 1398	 6154-03	 MR-05
MCK 1399	 6154-04	 MR-05
MCK 1400	 6154-01	 MR-05
MCK 1503	 6179-55	 MR-85
MCK 1504	 6179-56	 MR-85
MCK 1507	 6179-57	 MR-85
MCK 1519	 6157-10	 MR-88
MCK1129	 6155-04	 MR-07
MCKSK.6.2	 6002-44	 KN-52

MRT MRT
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MST 1504	 6158-04	 MR-99
N2509990223	 6106-02	 MR-26
RBSK0248B.M	 8500-10	 IV-03
RBSK0248B.M	 8500-11	 IV-03
RBSK0250B.M	 8500-46	 IV-08
RBSK0251B.M	 8500-20	 IV-04
RBSK0502B.M	 8500-12	 IV-03
RBSK1255.M	 8500-15	 IV-04
RBSK1255.M 8501-13 IV-13
RBSK1408.M 8500-67 IV-11
RBSK1481.M 8501-12 IV-13
RBSK1482.M 8501-11 IV-13
RBSK1573.M	 8500-15	 IV-04
RBSK1573.M 8501-13 IV-13
RBSK1586.M 8501-17 IV-14
RBSK1599.M	 8500-01	 IV-02
RBSK1600.M	 8500-02	 IV-02
RBSK1606.M	 8500-01	 IV-02
RBSK1607.M	 8500-02	 IV-02
RBSK2030.M	 8500-19	 IV-04
RBSK2051.M	 8500-15	 IV-04
RBSK2051.M 8501-13 IV-13
RBSK2128.M 8501-10 IV-13
SJ 1022	 8200-04	 HY-01
SJ 1030	 8400-11	 HY-04
SJ 1032	 8401-01	 HY-05
SJ 1033 	 8400-12	 HY-04
SJ 1034	 8400-09	 HY-04
SJ 1035	 8200-05	 HY-02
SJ 1037	 8200-03	 HY-01
SJ 1091	 8201-03	 HY-02
SJ 1092	 8201-04	 HY-02
SJ 1212	 6135-03	 MR-45
SJ 1213	 6130-02	 MR-42
SJ 1214	 8201-01	 HY-02
SJ 1215	 8201-02	 HY-02
SJ 1228	 6130-01	 MR-42
SJ 4001	 6130-03	 MR-42
SJ 4011	 6130-01	 MR-42
SJ 4021	 6160-02	 MR-106
SJ 4031	 6166-01	 MR-109
SJ 4032	 6167-04	 MR-109
SJ 4052	 6160-04	 MR-106
SJ 4053	 6120-07	 MR-03
SJ 4053	 6120-07	 MR-68
SJ 4053	 6120-07	 MR-94
SJ 4053	 6160-03	 MR-106
SJ 4061	 6167-01	 MR-109
SJ 4073	 6161-01	 MR-107
SJ 4074 	 6161-02	 MR-107
SJ 4076	 6160-01	 MR-106
SJ 4077	 6167-03	 MR-109
SJ 4078	 6167-02	 MR-109
SJ 4094	 6150-06	 MR-02
SJ 4096	 6154-03	 MR-05
SJ 4097	 6154-04	 MR-05
SJ 4098	 6122-03	 MR-10
SJ 4102	 6151-05	 MR-04

SJ 4103	 6151-06	 MR-04
SJ 4105	 6159-05	 MR-09
SJ 4108	 6154-01	 MR-05
SJ 4109	 6159-04	 MR-09
SJ 4110	 6151-06	 MR-04
SJ 4111	 6156-01	 MR-07
SJ 4112	 6122-01	 MR-57
SJ 4112	 6122-01	 MR-87
SJ 4113	 6162-01	 MR-107
SJ 4114	 6162-02	 MR-107
SJ 4117	 6168-01	 MR-110
SP 7971	 8501-03	 IV-12
SP 7984	 4001-28	 ZC-04
SP 8548	 4001-32	 ZC-05
SP 8549	 4001-31	 ZC-05
SP 8563 8401-20	 HY-07
SP 8564	 8400-01	 HY-03
SP 8565	 8400-06	 HY-04
SP 8566	 8400-04	 HY-03
SP 8567	 8400-02	 HY-03
SP 8570	 8401-01	 HY-05
SP 8588	 8501-02	 IV-11
SP 8597	 8400-03	 HY-03
SP 8902	 8400-07	 HY-04
SP 9662	 8501-04	 IV-12
SP 9669	 8400-10	 HY-04
SP 9670	 8400-05	 HY-03
ST 1153	 8200-05	 HY-02
ST 1154	 8400-08	 HY-04
ST 1156	 6120-03	 MR-57
ST 1157	 6120-04	 MR-57
ST 4019	 4001-28	 ZC-04

1440505	 6200-13	 WB-11
1440505	 6200-13	 WB-18
1440505	 6200-13	 WB-26
1628065	 6200-03	 WB-10
21457165	 6200-03	 WB-10
23740279 6179-27 MR-81
68323673	 6190-05	 MR-89
68323675	 6190-05	 MR-89
68323676	 6190-05	 MR-89
68324199	 6190-05	 MR-89
68325303	 6190-06	 MR-89
85105655	 6200-03	 WB-10
85108166	 6200-03	 WB-10
503135307	 6160-09	 MR-107
5001014679	 8400-03	 HY-03
5001014701	 8400-01	 HY-03
5001019718 6190-13 MR-67
5001829892	 8400-03	 HY-03
5001829894	 8400-04	 HY-03
5001829895	 8400-01	 HY-03
5001852880	 6200-07	 WB-01
5001852880	 6200-34	 WB-01
5001858722	 6200-13	 WB-11
5001858722	 6200-13	 WB-18
5001858722	 6200-13	 WB-26
5001867588 6750-03 HL-33
5010598356 6750-03 HL-33
5010898423 6750-03 HL-33
5021170487	 6200-16	 WB-18
5021170487	 6200-16	 WB-26
5021170488	 6200-14	 WB-18
7421296863 6179-26 MR-81
7421454873	 6200-34	 WB-01
7421454874	 6200-13	 WB-11
7421454874	 6200-13	 WB-18
7421454874	 6200-13	 WB-26

11015565	 6002-34	 KN-03
11014050	 6002-50	 KN-05
11014050	 6002-50	 KN-30
11014051 6001-01 KN-23
11015462	 6002-17	 KN-24
11015473	 6002-06	 KN-06
11015473	 6002-06	 KN-32
11015529	 6230-33	 WB-67
11015530	 6230-32	 WB-67
11015531	 6003-01	 KN-33
11015565	 6002-16	 KN-24
11015717	 6230-14	 WB-65
82134101	 6002-17	 KN-24
082137100	 6230-33	 WB-67
082137110	 6230-32	 WB-67

69029720	 6160-03	 MR-106
69029750	 6165-01	 MR-108
69029760	 6166-01	 MR-109
69029770	 6167-01	 MR-109
69029810	 6168-01	 MR-110
69029910	 6120-07	 MR-03
69029910	 6120-07	 MR-68

MRT NISSAN

69029910	 6120-07	 MR-94
69029910	 6160-03	 MR-106
69030040	 6165-02	 MR-108
411209X625	 6200-03	 WB-10

16M0008242AA	 6050-04	 KN-86
13C3508276AA	 6200-61	 WB-02
13C3305630AA	 6003-02	 KN-33
13C3305634AA	 6002-33	 KN-03
13C3305635AA	 6000-04	 KN-01
13C3508278AB	 6200-23	 WB-12
13C3508278AB	 6200-23	 WB-19
13C3508278AB	 6200-23	 WB-27
16H0008318AA	 6002-62	 KN-26
16M0008240AA	 6002-31	 KN-07
16N0008241AA	 6001-01	 KN-23

650459 6135-03 MR-45

NEOPLAN

OTOKAR

RABA

RENAULT

NISSAN
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7421748963	 6200-67	 WB-33
7421749002	 6216-04	 WB-36
7421749003	 6216-03	 WB-36
7421749004	 6216-06	 WB-40
7421749005	 6216-05	 WB-40
7485109893 6174-03 MR-97
5000 823 232	 8501-03	 IV-12
5000 823 233	 8501-04	 IV-12
5000 823 234	 8501-02	 IV-11
5001 822 994	 6130-03	 MR-42
5001 822 997	 6145-01	 MR-49
5001 822 998	 6130-03	 MR-42
5001 831 176	 6135-03	 MR-45
5001 837 006	 6160-01	 MR-106
5001 845 385	 6160-04	 MR-106
5001 845 386	 6161-01	 MR-107
5001 845 387	 6161-02	 MR-107
5001 849 885	 6120-04	 MR-57
5001 849 886	 6120-03	 MR-57
5001 849 886	 6120-03	 MR-57
5001 856 030	 6179-41	 MR-83
5001 856 031	 6179-04	 MR-78
5001 856 032	 6179-02	 MR-78
5001 856 033	 6179-05	 MR-78
5001 856 034	 6179-03	 MR-78
5001 856 319	 6162-01	 MR-107
5001 856 320	 6162-02	 MR-107
5001 858 717	 6120-05	 MR-68
5001 858 718	 6170-03	 MR-69
5001 858 719	 6157-08	 MR-88
5001 860 791	 6170-02	 MR-69
5001 860 792	 6170-03	 MR-69
5001 866 384	 6190-27	 MR-91
5001 866 3845	 6190-06	 MR-89
5001 866 398	 6172-04	 MR-72
5001 866 400	 6170-07	 MR-93
5001 866 415	 6159-08	 MR-10
5001 866 486	 6157-08	 MR-88
5001 866 626	 6200-03	 WB-10
5001 866 626	 6200-03	 WB-25
5001 866 988	 6190-17	 MR-90
5001 866 989	 6170-06	 MR-93
5001 868 113	 4001-08	 ZC-02
5001 868 119	 4001-13	 ZC-02
5001 868 120	 4001-12	 ZC-02
5001 868 121	 4001-11	 ZC-02
5001 868 122	 4001-14	 ZC-02
5001 868 124	 4001-21	 ZC-03
5001 868 125	 4001-04	 ZC-01
5001 868 126	 4001-05	 ZC-01
5001 868 126	 4001-20	 ZC-03
5001 868 127	 4001-01	 ZC-01
5001 868 128	 4001-24	 ZC-04
5001 868 162	 4001-23	 ZC-04
5001 868 163	 4001-25	 ZC-04
5006 018 457	 4001-28	 ZC-04
5006 028 414	 6150-04	 MR-03
5006 028 414	 6150-04	 MR-68

5006 028 416	 6177-01	 MR-77
5006 028 416	 6177-02	 MR-98
5006 028 417	 6158-02	 MR-08
5006 028 417	 6158-02	 MR-99
5021 133 447	 6001-01	 KN-23
5021 133 459	 6002-16	 KN-24
5021 135 101	 6002-17	 KN-24
5021 135 225	 6002-16	 KN-24
5021 139 150	 6106-01	 MR-26
5021 17 1538	 6050-09	 KN-87
5021 170 485	 8500-03	 IV-02
5021 170 882	 6106-01	 MR-26
5021 170 883	 6106-02	 MR-26
5021 170 885	 6103-02	 MR-23
5021 170 886	 6102-01	 MR-23
5021 171 536	 6050-02	 KN-86
5021 171 537	 6050-13	 KN-87
5021 171 539	 6050-25	 KN-89
5021 171 540	 6050-04	 KN-86
5021 171 542	 6050-35	 KN-90
5021 171 545	 6002-62	 KN-26
5021 171 547	 6002-62	 KN-26
5021 171 548	 6001-02	 KN-51
5021 175 165	 6003-01	 KN-33
5021 175 206	 6002-12	 KN-24
5021 175 268	 6050-01	 KN-86
5021 175 269	 6002-31	 KN-07
5021 175 286	 6002-29	 KN-06
5021 175 286	 6002-29	 KN-32
5021 175 294	 6002-06	 KN-06
5021 175 294	 6002-06	 KN-32
5021 175 296	 6050-33	 KN-90
5021 177 423	 6181-01	 MR-87
5021 179 952	 6150-04	 MR-03
5021 179 952	 6150-04	 MR-68
5021 181 996	 6002-08	 KN-02
5021 181 996	 6002-08	 KN-24
5021 202 776	 6150-02	 MR-02
5021 202 828	 6150-05	 MR-03
5021 202 828	 6150-05	 MR-69
5021 202 850	 6112-02	 MR-27
5021 210 478	 6050-07	 KN-86
503 128 759	 6157-05	 MR-63
503 128 760	 6158-03	 MR-63
503 129 553	 6124-03	 MR-63
503 129 554	 6124-02	 MR-63
7420 928 552	 6179-09	 MR-79
7420 928 553	 6179-07	 MR-78
7420 928 559	 6179-08	 MR-78
7420 928 560	 6179-06	 MR-78
7421 296 865	 6179-33	 MR-82
7421 296 868	 6179-29	 MR-81
7421 296 869	 6179-31	 MR-82
7421 296 870	 6179-32	 MR-82
7421 296 874	 6179-28	 MR-81
7421 748 972	 6200-71	 WB-37
7421 748 972	 6200-77	 WB-48
7421 749 014	 6201-28	 WB-37

RENAULT SAF

85317002100	 6002-01	 KN-02
308005401	 6050-20	 KN-88
308005501	 6050-20	 KN-88
3080003620	 6350-03	 HL-32
3080005600	 6350-03	 HL-32
3080005601	 6350-03	 HL-32
3080005620	 6350-03	 HL-32
3080005621	 6350-03	 HL-32
3080005900	 6050-44	 KN-90
3080006000	 6050-44	 KN-90
3080007121	 6250-09	 WB-69
3080007221	 6250-10	 WB-69
3080007320	 6250-09	 WB-69
3080007420	 6250-10	 WB-69
3080008500 6750-05 HL-32
3080008600 6750-05 HL-32
3434320400	 6302-01	 HL-03
3434380200	 6002-07	 KN-27
3434380500	 6002-03	 KN-27
3434381500	 6002-28	 KN-52
3434382000	 6002-62	 KN-26
3434382000	 6002-62	 KN-53
3434382700	 6200-02	 WB-10
3434382701	 6201-17	 WB-42
3434382800	 6200-03	 WB-10
3434382900	 6200-23	 WB-12
3434382900	 6200-23	 WB-19
3434382900	 6200-23	 WB-27
3434385500	 6302-01	 HL-03
3434385702 6301-05 HL-13
3434386100	 6700-06	 HL-24
3434386300	 6700-07	 HL-23
4080005600	 6350-03	 HL-32
85317002100	 6002-01	 KN-24
85317002500	 6002-29	 KN-05
85317002500	 6002-29	 KN-32
85317002600	 6003-01	 KN-33
85317002600	 6003-01	 KN-60
85317003400	 6050-35	 KN-90
3 424 3813 00	 6002-36	 KN-04
3 434 3804 00	 6001-01	 KN-23
3 434 3807 00	 6003-01	 KN-33
3 434 3809 00	 6003-01	 KN-33
3 434 3812 00	 6002-14	 KN-52
3 434 3814 00	 6001-02	 KN-51
3 434 3815 00	 6002-28	 KN-52
3 434 3815 00	 6002-44	 KN-52
3 434 3820 00	 6002-62	 KN-26
3 434 3824 00	 6002-81	 KN-78
3.434.3801.00	 6002-09	 KN-04
3.434.3801.00	 6002-09	 KN-27
3.434.3803.00	 6002-69	 KN-31
3.434.3806.00	 6002-15	 KN-30
3.434.3815.00	 6002-44	 KN-52
3.434.3820.00	 6002-45	 KN-53
3.434.3827.01	 6200-01	 WB-10
3.434.3827.01	 6200-01	 WB-25
3.434.3827.01	 6200-02	 WB-10
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3.434.3827.01	 6200-02	 WB-25
5 317 0021 00	 6002-01	 KN-03
5 317 0021 00	 6002-01	 KN-24
5 317 0021 00	 6002-16	 KN-24
5 317 0026 00	 6003-01	 KN-33
5 317 0027 00	 6002-06	 KN-06
5 317 0027 00	 6002-06	 KN-32
5 317 0028 00	 6001-01	 KN-23
8 443 4371 000	 6002-03	 KN-27
8 531 7002 600	 6003-01	 KN-33
8 531 7002 800	 6001-01	 KN-23

15420	 6003-01	 KN-33
17696	 6001-02	 KN-51
917682	 6002-08	 KN-02
917682	 6002-08	 KN-24
1008450	 6002-28	 KN-52
1008450	 6002-28	 KN-52
1008450	 6002-44	 KN-52
1008451	 6001-02	 KN-51

160056 6009-78 KN-12
160056 6009-78 KN-42
160056 6009-78 KN-69
1034001 6102-01 MR-23
1068160 6200-31 WB-33
1390425 6050-13 KN-87
1390426 6002-12 KN-24
1390427 6002-16 KN-24
1390427 6002-34 KN-03
1390429 6000-01 KN-23
1415148 6002-08 KN-02
1415148 6002-08 KN-24
1415149 6002-39 KN-03
1415149 6002-53 KN-25
1415149 6002-68 KN-31
1415150 6002-50 KN-05
1415150 6002-50 KN-30
1415151 6001-01 KN-23
1415152 6002-29 KN-06
1415152 6002-29 KN-32
1415154 6002-53 KN-25
1415515 6002-53 KN-25
1439494 6002-06 KN-05
1439494 6002-06 KN-32
1439494 6002-06 KN-58
1444206 6050-13 KN-87
1444207 6002-08 KN-02
1444207 6002-08 KN-24
1455644 6009-75 KN-40
1455644 6009-75 KN-68
1472919 6002-51 KN-25
1472919 6002-08 KN-02
1472919 6002-08 KN-24
1477675 6002-14 KN-52
1477675 6002-14 KN-78
1477676 6002-08 KN-02
1477676 6002-08 KN-24
1477678 6002-08 KN-02
1477678 6002-08 KN-24
1480809 6010-09 KN-43
1480810 6010-09 KN-43
1504808 6003-09 KN-34
1506735 6050-13 KN-87
1524331 6009-74 KN-40
1524331 6009-74 KN-68

1527631	 6002-14	 KN-52
1527631	 6002-14	 KN-78
1527632	 6050-06	 KN-86
1723414	 6001-01	 KN-23
1723414	 6001-01	 KN-23
1723416	 6002-05	 KN-52
1723417	 6001-02	 KN-51
1723417	 6001-02	 KN-51
1729579	 6009-78	 KN-12
1729579	 6009-78	 KN-42
1729579	 6009-78	 KN-69
1743421	 6001-01	 KN-23
1746824	 6001-01	 KN-23
1748131	 6002-28	 KN-52
1748131	 6002-28	 KN-52
1748131	 6002-44	 KN-52
1756388	 6050-06	 KN-86
1756389	 6001-01	 KN-23
1756390	 6002-40	 KN-52
1759811	 6001-01	 KN-23
1798063	 6002-12	 KN-24
1884529	 6009-60	 KN-11
1884529	 6009-60	 KN-60
1884529	 6009-60	 KN-67
1886091	 6003-09	 KN-34
1906776	 6002-08	 KN-02
1906776	 6002-08	 KN-24
1906779	 6002-40	 KN-52
2021750	 6002-08	 KN-02
2021750	 6002-08	 KN-24
2064260	 6002-62	 KN-26
2064774	 6009-78	 KN-12
2064774	 6009-78	 KN-42
2064774	 6009-78	 KN-69
2087143	 6002-08	 KN-02
2087143	 6002-08	 KN-24
2093080	 6200-02	 WB-10
2093081	 6200-03	 WB-10
2093084	 6200-23	 WB-12
2093084	 6200-23	 WB-19
2093084	 6200-23	 WB-27
2121591	 6050-02	 KN-86
2121592	 6050-07	 KN-87
2121594	 6050-09	 KN-87
2121595	 6050-01	 KN-86
2121595	 6050-35	 KN-90
2121596	 6050-13	 KN-87
2121597	 6050-38	 KN-91
2121598	 6050-33	 KN-90
2121599	 6050-25	 KN-89
2121600	 6050-20	 KN-88
2121641	 6002-47	 KN-25
2121642	 6002-01	 KN-02
2121643	 6002-16	 KN-24
2121643	 6002-34	 KN-03
2121644	 6002-12	 KN-24
2121645	 6002-26	 KN-25
2121646	 6002-14	 KN-52
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2121646	 6002-14	 KN-78
2121647	 6002-28	 KN-52
2121647	 6002-28	 KN-52
2121647	 6002-44	 KN-52
2121648	 6002-46	 KN-25
2121648	 6002-46	 KN-03
2121650	 6002-33	 KN-03
2121839	 6002-06	 KN-05
2121839	 6002-06	 KN-31
2121839	 6002-06	 KN-58
2121840	 6002-09	 KN-04
2121840	 6002-09	 KN-27
2121858	 6001-02	 KN-51
2121858	 6001-02	 KN-51
2121859	 6001-01	 KN-23
2121869	 6002-30	 KN-05
2121869	 6002-30	 KN-59
2198394	 6001-02	 KN-51
2198394	 6001-02	 KN-51
2198395	 6002-28	 KN-52
2198395	 6002-28	 KN-52
2198395	 6002-44	 KN-52
2198528	 6200-31	 WB-33
2198536	 6002-30	 KN-05
2198536	 6002-30	 KN-58
2272616	 6157-10	 MR-88
2272729	 6170-23	 MR-70
2286677	 6002-91	 KN-26
2292232	 6002-62	 KN-26
2292232	 6002-62	 KN-53
2292232	 6002-62	 KN-26
2379695	 6050-14	 KN-87
2379696	 6050-10	 KN-87
2379696	 6050-31	 KN-90
2379697	 6050-11	 KN-87
2379697	 6050-30	 KN-90
2396938	 6200-31	 WB-33
2564033	 6170-23	 MR-70
2588284	 6179-58	 MR-86
SP1037022	 6002-01	 KN-02
SP1037040	 6001-01	 KN-23
SP1037053	 6001-02	 KN-51
SP1037062	 6002-14	 KN-52
SP1037063	 6002-62	 KN-26
SP1037103	 6050-21	 KN-88
SP1037156	 6050-38	 KN-91
SP1037157	 6002-28	 KN-52
SP1037157	 6002-44	 KN-52

SCANIA

SCHMITZ
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1008451 6001-02 KN-51
1008453	 6002-30	 KN-06
1044273	 6002-29	 KN-06
1044273	 6002-29	 KN-32
1052335	 6002-16	 KN-24
1063036	 6250-23	 WB-70
1063037	 6250-22	 WB-70
1068119	 6200-03	 WB-10
1068160	 6200-23	 WB-12
1068160	 6200-23	 WB-19
1068160	 6200-23	 WB-27
1104515	 6200-31	 WB-33
1105585	 6002-62	 KN-26
1105586	 6002-28	 KN-52
1105586	 6002-44	 KN-52
1105587	 6002-30	 KN-06
1199858	 6200-29	 WB-53
1199858	 6200-29	 WB-57
1227598 6002-81 KN-78
3434382900	 6200-31	 WB-33
015418	 6002-16	 KN-24
015419 6001-01 KN-23
015422	 6002-50	 KN-05
015422	 6002-50	 KN-30
015649	 6002-50	 KN-05
015649	 6002-50	 KN-30
016703 6001-01 KN-23
016786 6001-01 KN-23
017155	 6002-50	 KN-05
017155	 6002-50	 KN-30
017197	 6002-02	 KN-24
017264 6001-01 KN-23
017665	 6002-08	 KN-02
017665	 6002-08	 KN-24
017947	 6002-03	 KN-26
018071	 6002-08	 KN-02
018071	 6002-08	 KN-24
018077	 6002-50	 KN-05
018077	 6002-50	 KN-30
1020777	 6200-02	 WB-10

41072	 6002-01	 KN-02
51239	 6200-03	 WB-10
67492	 6200-23	 WB-12
67492	 6200-23	 WB-19
67492	 6200-23	 WB-27
68326	 6002-14	 KN-52
70098	 6050-38	 KN-91
106820	 6002-12	 KN-24
106822	 6050-25	 KN-89
106827	 6002-62	 KN-26
46780	 6200-02	 WB-10

821377000	 6230-15	 WB-65
870008000	 6230-14	 WB-65
1509557000	 6009-59-35	 KN-11

1509557000	 6009-59-35	 KN-40
1509557000	 6009-59-35	 KN-67
0821371000	 6230-33	 WB-67
0821371100	 6230-32	 WB-67

TW04609 6001-02 KN-51
TW04608	 6050-02	 KN-86
TW04614	 6002-31	 KN-07
TW04615	 6002-29	 KN-06
TW04615	 6002-29	 KN-32
TW04617	 6002-62	 KN-26

22101556	 6001-02	 KN-51
22101331	 6002-01	 KN-02
22101555	 6002-14	 KN-52
22101577	 6002-28	 KN-52
22101577	 6002-44	 KN-52
22101579	 6002-62	 KN-26

11031119	 6050-03	 KN-86
10770779	 6120-04	 MR-57
11031121 6001-01 KN-23
11057545	 6002-29	 KN-06
11057545	 6002-29	 KN-32
11099621	 6002-02	 KN-24
11469228	 6002-14	 KN-52
N508026022	 6120-03	 MR-57

270526	 8401-20	 HY-07
270527	 8400-01	 HY-03
270531	 8400-02	 HY-03
271163	 8400-10	 HY-04
272904	 4001-28	 ZC-04
272905	 4001-18	 ZC-03
272906	 4001-32	 ZC-05
272907	 4001-31	 ZC-05
276096	 4001-17	 ZC-03
276097	 4001-07	 ZC-01
276098	 4001-06	 ZC-01
276100	 4001-19	 ZC-03
1081819	 4001-16	 ZC-03
1081820	 4001-15	 ZC-03
1088812	 4001-25	 ZC-04
1517531	 4001-25	 ZC-04
1606775	 4001-30	 ZC-05
1607502	 4001-29	 ZC-05
1696219 8501-61 IV-20
1696444	 4001-08	 ZC-02
1696449	 4001-01	 ZC-01
1696450	 4001-14	 ZC-02
1696924	 4001-05	 ZC-01
1696925	 4001-04	 ZC-01
1697452	 8401-03	 HY-05
1698208	 8401-04	 HY-05

SOLARIS VOLVO

SCHWARZMÜLLER

TATRA

TERBERG

VAN HOOL

VOLVO

SOLARIS

2078077 6750-03 HL-33
2078079 6750-03 HL-33
2078080 6750-03 HL-33
2111686 6147-01 MR-49
3090356	 8400-10	 HY-04
3090851	 8400-06	 HY-04
3090852	 8400-04	 HY-03
3090937	 8400-01	 HY-03
3090938	 8400-02	 HY-03
3090939	 8400-10	 HY-04
3090940	 8400-05	 HY-03
3090964	 4001-19	 ZC-03
3090997	 4001-16	 ZC-03
3090998	 4001-15	 ZC-03
3092253 6190-07 MR-12
3092255	 6150-06	 MR-02
3092256	 6150-07	 MR-02
3092258	 6154-03	 MR-05
3092259	 6154-04	 MR-05
3092260	 6154-01	 MR-05
3092262 6151-01 MR-03
3092263	 6151-02	 MR-04
3092264	 6150-05	 MR-03
3092264	 6150-05	 MR-69
3092265	 6151-05	 MR-04
3092266	 6151-06	 MR-04
3092268	 6150-08	 MR-03
3092269	 6159-05	 MR-09
3092270	 6159-04	 MR-09
3092276	 6157-02	 MR-08
3092277	 6157-02	 MR-08
3092280	 6156-02	 MR-07
3092281	 6156-03	 MR-07
3092282	 6158-02	 MR-08
3092282	 6158-02	 MR-99
3092283 6156-01 MR-07
3092329 6122-01 MR-57
3092329 6122-01 MR-87
3092329 6122-03 MR-10
3092763	 6162-01	 MR-107
3092764	 6162-02	 MR-107
3092765	 6168-01	 MR-110
3095626	 6155-03	 MR-07
3095627	 6150-06	 MR-02
3095642	 6151-02	 MR-04
3095646	 6151-08	 MR-04
3095664 6190-20 MR-13
3095669	 6159-06	 MR-09
3096769	 6150-08	 MR-03
3096788	 6150-07	 MR-02
3097092	 4001-08	 ZC-02
3097099	 4001-03	 ZC-01
3097100	 4001-02	 ZC-01
3097526	 6167-04	 MR-109
3097542	 6160-01	 MR-106
3098108	 6160-01	 MR-106
3098109	 6167-03	 MR-109
3098110	 6161-01	 MR-107
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3098111	 6161-02	 MR-107
3098113	 6167-04	 MR-109
3098272	 4001-28	 ZC-04
6211532	 8300-02	 HY-03
6212908	 8300-01	 HY-02
6213565	 8300-03	 HY-03
8550880	 6160-01	 MR-106
8550881	 6160-02	 MR-106
8550893	 6166-01	 MR-109
8550895	 6167-04	 MR-109
8550977	 4001-02	 ZC-01
8550978	 4001-03	 ZC-01
10552713	 6147-02	 MR-49
11994196	 8300-01	 HY-02
11994197	 8300-03	 HY-03
20554506	 6179-21	 MR-80
20554517	 6179-22	 MR-80
20706975 6177-01 MR-77
20706975	 6177-02	 MR-98
20706977	 6159-08	 MR-10
20842687	 6750-03	 HL-33
20928532 6179-11 MR-79
20928533	 6179-10	 MR-79
20928536	 6179-19	 MR-80
20928537	 6179-20	 MR-80
20928541 6179-15 MR-79
20928545	 6179-18	 MR-80
20928547	 6179-21	 MR-80
20928548	 6179-22	 MR-80
20928550	 6179-37	 MR-83
20928551	 6179-42	 MR-83
20928552	 6179-09	 MR-79
20928553	 6179-07	 MR-78
20928559	 6179-08	 MR-78
20928560	 6179-06	 MR-78
20928561	 6179-38	 MR-83
20928562	 6179-43	 MR-83
20928563 6179-23 MR-81
20928564	 6179-24	 MR-81
20928565	 6179-44	 MR-84
20928566	 6179-45	 MR-84
20928574	 6179-53	 MR-85
20928575	 6179-52	 MR-85
20965086	 6157-04	 MR-08
21109753	 6154-03	 MR-05
21109754	 6154-04	 MR-05
21109755	 6154-01	 MR-05
21116154	 6179-39	 MR-83
21116155	 6179-40	 MR-83
21296863 6179-26 MR-81
21296864	 6179-34	 MR-82
21296865	 6179-33	 MR-82
21296868 6179-29 MR-81
21296869 6179-31 MR-82
21296870	 6179-32	 MR-82
21296874	 6179-28	 MR-81
21296875 6179-25 MR-81
21390372	 6179-19	 MR-80

322388	 6208-22	 WB-51
322388	 6208-22	 WB-59
1872780	 6200-31	 WB-33
12999738 6201-17 WB-42
40195037	 6250-03	 WB-68
40195038	 6250-04	 WB-68
969900275	 6218-05	 WB-24
6401759422	 6217-07	 WB-09
6401759462	 6217-06	 WB-09
6401959302	 6200-03	 WB-10
6402259212	 6200-42	 WB-10
6403229272 6201-18 WB-33
8845035032	 6200-39	 WB-03
12 999 076 VT	 8200-06	 HY-02
12 999 135VT 8501-18	 IV-14
12 999 199VT	 8500-47	 IV-08
12 999 402VT 8500-53	 IV-09
12 999 403VT	 8501-19	 IV-14
12 999 404	 8500-21	 IV-05
12 999 410VT	 8500-63	 IV-10
12 999 411VT	 8500-62	 IV-10
12 999 418VT	 8500-03	 IV-02
12 999 443VT	 8500-59	 IV-10
12 999 547	 6230-32	 WB-67
12 999 548	 6230-33	 WB-67
12 999 549VT	 6230-19	 WB-65

21390373	 6179-20	 MR-80
21390374 6179-16 MR-80
21390375 6179-17 MR-80
21390376 6179-18 MR-80
21457165	 6200-03	 WB-10
21665041 6179-35 MR-82
21665042	 6179-30	 MR-82
21665043 6179-27 MR-81
21748964	 6200-67	 WB-33
21748973	 6200-71	 WB-37
21748973	 6200-77	 WB-48
21749006	 6216-06	 WB-40
21749007	 6216-05	 WB-40
21749008	 6216-04	 WB-36
21749009	 6216-03	 WB-36
21749015	 6201-28	 WB-37
21916582	 6170-20	 MR-69
23740255 6179-29 MR-81
23740261 6179-28 MR-81
23740263 6179-19 MR-80
23740264	 6179-20	 MR-80
23740265 6179-17 MR-80
23740267 6179-18 MR-80
23740268 6179-37 MR-83
23740269 6179-09 MR-79
23740270 6179-07 MR-78
23740271 6179-43 MR-83
23740272 6179-08 MR-78
23740273 6179-06 MR-78
23740274 6179-38 MR-83
23740275	 6179-44	 MR-84
23740277 6179-35 MR-82
85102092	 6150-01	 MR-02
85102093 6151-07 MR-04
85102094	 6150-02	 MR-02
85102095	 6151-05	 MR-04
85102096	 6151-06	 MR-04
85102097	 6154-07	 MR-06
85102098	 6154-08	 MR-06
85102099 6102-01 MR-23
85102099	 6155-04	 MR-07
85102099	 6155-04	 MR-07
85103129	 6160-01	 MR-106
85103891	 6150-07	 MR-02
85103892	 6150-06	 MR-02
85104827	 6165-01	 MR-108
85104828	 6165-02	 MR-108
85105655	 6200-03	 WB-10
85107718	 6150-05	 MR-03
85107718	 6150-05	 MR-69
85107911 6190-21 MR-90
85107912	 6170-02	 MR-69
85107913	 6150-04	 MR-03
85107913	 6150-04	 MR-68
85108166	 6200-03	 WB-10
85108166	 6200-03	 WB-25
85108804	 6157-02	 MR-08
85109886 6190-27 MR-91

VOLVO VOLVO

85109887	 6190-17	 MR-90
85109888	 6190-24	 MR-91
85109889	 6170-08	 MR-93
85109890	 6170-06	 MR-93
85109891	 6172-04	 MR-72
85109892	 6170-03	 MR-69
85109892	 6170-07	 MR-93
85109893	 6174-03	 MR-97
85109975	 6154-03	 MR-05
85109976	 6154-04	 MR-05
85109977	 6154-01	 MR-05
85109978	 6154-07	 MR-06
85109979	 6154-08	 MR-06
500023784	 6179-56	 MR-85
851098865	 6190-06	 MR-89
5001856029	 6179-36	 MR-82
169446-2	 4001-12	 ZC-02
1696448-8	 4001-13	 ZC-02
1696924-5	 4001-20	 ZC-03
1696925-8	 4001-21	 ZC-03
1698346-2	 4001-10	 ZC-02
272905-1	 4001-14	 ZC-02
272910-1	 4001-11	 ZC-02
3090954-3	 4001-13	 ZC-02
3090964-2	 4001-09	 ZC-02
3097299-6	 4001-10	 ZC-02
AMMCK1243	 6170-02	 MR-69
N8893322	 6050-15	 KN-88
N8893326	 6002-06	 KN-06
N8893326	 6002-06	 KN-32

WBC
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12 999 550VT 6230-20	 WB-65
12 999 551VT	 6230-14	 WB-65
12 999 552VT 6230-15	 WB-65
12 999 573VT	 8500-64	 IV-11
12 999 580	 6200-06	 WB-01
12 999 580VT	 6200-33	 WB-01
12 999 677	 6200-16	 WB-18
12 999 677	 6200-16	 WB-26
12 999 678	 6200-14	 WB-18
12 999 699	 6200-05	 WB-01
12 999 699 VT 6200-61	 WB-02
12 999 702	 6200-05	 WB-01
12 999 702 VT	 6200-61	 WB-02
12 999 704	 6200-07	 WB-01
12 999 704VT	 6200-34	 WB-01
12 999 729	 6200-15	 WB-61
12 999 729VT	 6200-15	 WB-61
12 999 733VT	 6230-03	 WB-63
12 999 734VT	 6230-01	 WB-63
12 999 738	 6200-02	 WB-10
12 999 738	 6200-02	 WB-25
12 999 738VT	 6200-02	 WB-10
12 999 738VT	 6200-02	 WB-25
12 999 746	 6200-13	 WB-11
12 999 746	 6200-13	 WB-18
12 999 746	 6200-13	 WB-26
12 999 776	 6200-03	 WB-10
12 999 776	 6200-03	 WB-25
12 999 782	 6218-04	 WB-08
13 301 191	 8500-55	 IV-09
13 301 212	 8500-56	 IV-09
13 304 029	 8500-58	 IV-10
441 039 001 0	 6216-01	 WB-46
449 756 0040	 6009-59-04	 KN-09
449 756 0040	 6009-59-04	 KN-39
449 756 0040	 6009-59-04	 KN-66
449 756 0070	 6009-59-07	 KN-10
449 756 0070	 6009-59-07	 KN-39
449 756 0070	 6009-59-07	 KN-66
449 756 0130	 6009-59-13	 KN-10
449 756 0130	 6009-59-13	 KN-39
449 756 0130	 6009-59-13	 KN-66
449 756 0150	 6009-59-15	 KN-10
449 756 0150	 6009-59-15	 KN-39
449 756 0150	 6009-59-15	 KN-66
449 756 0170	 6009-59-17	 KN-10
449 756 0170	 6009-59-17	 KN-39
449 756 0170	 6009-59-17	 KN-66
449 756 0200	 6009-50	 KN-09
449 756 0200	 6009-50	 KN-38
449 756 0200	 6009-50	 KN-65
449 756 0200	 6009-59-20	 KN-10
449 756 0200	 6009-59-20	 KN-38
449 756 0200	 6009-59-20	 KN-66
449 756 0220	 6009-59-22	 KN-10
449 756 0220	 6009-59-22	 KN-38
449 756 0220	 6009-59-22	 KN-67
449 756 0230	 6009-59-23	 KN-10

29126	 6218-06	 WB-24
29159	 6218-06	 WB-24

501008023 6050-08 KN-87
501208810 6135-03 MR-45
501209883 6135-03 MR-45

449 756 0230	 6009-59-23	 KN-40
449 756 0230	 6009-59-23	 KN-67
449 756 0350	 6009-51	 KN-38
449 756 0350	 6009-51	 KN-65
449 756 0350	 6009-59-35	 KN-11
449 756 0350	 6009-59-35	 KN-40
449 756 0350	 6009-59-35	 KN-67
449 756 0356	 6009-51	 KN-09
449 756 0500	 6009-52	 KN-09
449 756 0500	 6009-52	 KN-38
449 756 0500	 6009-52	 KN-65
449 756 0800	 6009-53	 KN-09
449 756 0800	 6009-53	 KN-38
449 756 0800	 6009-53	 KN-65
449 756 1000	 6009-54	 KN-09
449 756 1000	 6009-54	 KN-38
449 756 1000	 6009-54	 KN-65
449 756 1200	 6009-55	 KN-09
449 756 1200	 6009-55	 KN-38
449 756 1200	 6009-55	 KN-66
613 174 1564	 6250-30	 WB-72
613 174 1574	 6250-29	 WB-72
613 174 1584	 6250-44	 WB-74
640 175 920 2	 6200-23	 WB-19
640 175 920 2	 6200-31	 WB-33
640 175 920.2	 6200-23	 WB-03
640 175 9202	 6200-23	 WB-12
640 175 9202	 6200-23	 WB-27
640 175 922 2 6200-62	 WB-04
640 175 940 2	 6206-18	 WB-35
640 175 940 2	 6206-19	 WB-35
640 195 0680 	 6250-09	 WB-69
640 195 0690	 6250-10	 WB-69
640 195 0740	 6250-09	 WB-69
640 195 0750	 6250-10	 WB-69
640 195 923 2	 6202-13	 WB-13
640 195 923 2	 6202-13	 WB-28
640 195 940 2	 6217-07	 WB-17
640 195 940 2	 6217-07	 WB-32
640 222 7406	 6250-20	 WB-70
640 222 7406	 6250-21	 WB-70
640 222 927 2	 6218-01	 WB-46
640 222 927 2	 6218-01	 WB-52
640 222 927 2	 6218-01	 WB-60
640 222 927 2 6218-01	 WB-55
640 222 928 2	 6200-29	 WB-53
640 222 928 2	 6200-29	 WB-57
640 225 0300	 6250-23	 WB-70
640 225 0300	 6250-35	 WB-72
640 225 0310	 6250-22	 WB-70
640 225 90 2	 6207-11	 WB-31
640 225 921 2	 6200-79	 WB-25
640 225 926 2-L	 6206-15	 WB-53
640 225 926 2-R	 6206-16	 WB-53
640 225 930 2	 6207-11	 WB-16
640 225 931 2	 6207-10	 WB-16
640 225 931 2	 6207-10	 WB-31
640 317 0310	 6250-42	 WB-73

WBC WBC

VW

ZF

640 317 0320	 6250-43	 WB-73
640 317 920 2	 6216-03	 WB-36
640 317 921 2	 6216-04	 WB-36
640 317 922 2	 6200-67	 WB-33
640 317 926 2	 6201-28	 WB-37
640 317 928 2	 6200-66	 WB-33
640 317 929 2-S	 6218-02	 WB-36
640 317 930 2-S	 6218-03	 WB-40
640 319 920 2	 6216-05	 WB-40
640 319 921 2	 6216-06	 WB-40
640 319 922 2	 6200-71	 WB-37
640 319 922 2	 6200-77	 WB-48
640 319 929 2	 6206-20	 WB-40
640 319 929 2	 6206-21	 WB-40
640 322 0310	 6250-07	 WB-69
640 322 0350	 6250-08	 WB-69
640 322 650 2	 6215-03	 WB-52
640 322 650 2	 6215-03	 WB-60
640 322 650 4	 6215-01	 WB-46
640 322 926 2	 6200-21	 WB-42
640 322 927 2	 6201-18	 WB-42
640 322 927 2	 6201-18	 WB-57
640 322 928 2	 6216-01	 WB-46
640 322 931 2	 6206-11	 WB-45
640 322 931 2	 6206-11	 WB-59
640 322 931 2	 6206-11	 WB-59
640 322 931 2	 6206-12	 WB-45
640 322 932 2	 6200-22	 WB-42
640 322 932 2	 6200-22	 WB-57
640 322 935 2	 6206-22	 WB-59
640 322 938 2	 6200-75	 WB-48
640 322 938 2	 6200-75	 WB-57
640 322 941 2	 6201-22	 WB-49
640 322 942 2	 6200-26	 WB-48
640 322 943 2	 6216-02	 WB-46
640 322 943 2	 6216-02	 WB-51
640 322 945 2	 6206-14	 WB-51
640 322 946 2	 6206-13	 WB-51
640 322 951 2	 6200-76	 WB-48
640 915 7444	 6250-34	 WB-72
640 915 7454	 6250-33	 WB-72
897 290 2612	 6215-02	 WB-46
D1-6J20	 6250-20	 WB-70
D3-6K25	 6250-21	 WB-70
S-32676-1 6218-07	 WB-32
S-35303-1 6218-01	 WB-46
S-35303-1 6218-01	 WB-52
S-35303-1 6218-01	 WB-55
S-35303-1 6218-01	 WB-60



CA 2024/06 Photographed content is followed as closely as possible, but not guaranteed.
Part numbers of manufacturers are only for comparison purposes.

Z-
CA
M

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CALIPER SYSTEMS
KALİPER SİSTEMLERİ

CROSS REFERENCE
ÇAPRAZ REFERANS

ZF
OEM NO OEM NO OEM NOMAY NO MAY NO MAY NOPAGE PAGE PAGE

501210167	 6002-17	 KN-24
501213102	 6002-62	 KN-26
501213105	 6003-01	 KN-33
501213121	 6003-01	 KN-33
501213164	 6120-04	 MR-57
501213688	 6002-62	 KN-26
501213689	 6001-02	 KN-51
501213710	 6050-15	 KN-88
501214607	 6190-21	 MR-90
501214701	 6050-37	 KN-91
501215022	 6150-04	 MR-68
501215083	 6001-02	 KN-51
501215220	 6170-02	 MR-69
501215510	 6050-03	 KN-86
501218610	 6002-14	 KN-52
501298159	 8500-46	 IV-08
501318077	 6158-03	 MR-63
0501 211 047	 6002-39	 KN-03
0501 211 882	 6190-13	 MR-67
0501 214 104	 6050-48	 KN-92
0501 314 109	 6145-01	 MR-49
0501 318 0766	 6126-01	 MR-61
0501 322 343	 6177-02	 MR-98
0501210167	 6002-17	 KN-24
0501210655	 6002-01	 KN-02
0501211883	 6120-03	 MR-57
0501213104	 6002-31	 KN-07
0501213361	 6002-03	 KN-27
0501213690	 6002-29	 KN-06
0501213690	 6002-29	 KN-32
0501213698	 6002-06	 KN-06
0501213698	 6002-06	 KN-32
0501213709	 6050-12	 KN-87
0501213741	 6050-02	 KN-86
0501215022	 6150-04	 MR-03
0501215060	 6001-01	 KN-23
0501215397	 6002-54	 KN-26
0501217472	 6002-40	 KN-52
0501218609	 6002-46	 KN-03
0501218609	 6002-46	 KN-25
0501321591	 6157-08	 MR-88

VRG RRFD 0042.7 / 244.3Z003.013
8200-01	 HY-01

VRG RRFD 0044.3 / 244.3Z0044.3	
8200-02	 HY-01

OTHER






